
ISSN 2029-2309
(online)

LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS
2019/10, 2019-05-27

OFFICIAL BULLETIN
OF THE STATE PATENT BUREAU
OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA
DIZAINAS / DESIGNS
Registracijos / Registrations 1927

PREKIŲ ŽENKLAI / TRADEMARKS
Paskelbimas pagal 2000-10-10 Prekių ženklų įstatymą Nr. VIII-1981
Publication under the Trade Marks Act No. VIII-1981 of 10/10/2000

Registracijos / Registrations 80932 - 80978

Paskelbimas pagal 2018-12-04 Prekių ženklų įstatymą Nr. XIII-1679
Publication under the Trade Marks Act No. XIII-1679 of 04/12/2018

Paskelbtos paraiškos / Published applications 2019 0039 - 2019 0838 
Registracijos / Registrations

10 
  2019 
  VILNIUS  II 

dalis 
part



3

3

4

6
7

8

9
9

10

78

81

82
82

88

99
99

151

152
152

170

175

177

178

179

Turinys

Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

Dizainas
Paskelbtos registracijos

Registracijos galiojimo termino pratęsimas

PREKIŲ ŽENKLAI
Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

Paskelbtos registracijos

Iš dalies negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas iš dalies

Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas

Apeliacinio skyriaus sprendimai
Apeliacijos

Protestai

DALIS A
Paraiškos

Pakeitimai paraiškoje

DALIS B
Registracijos galiojimo termino pratęsimas

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

Teisės į ženklą perdavimas

Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas

OB 2019/10, 2019-05-27 2



Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas
Nuo 2016 m. sausio 1 d. VPB oficialus biuletenis skelbiamas 2 kartus per mėnesį – 10 ir 25

dienomis. Jeigu kalendorinio mėnesio 10 ar 25 diena yra nedarbo diena, VPB biuletenis paskelbiamas
kitą po šios datos einančią darbo dieną. Iš anksto apskaičiuota konkreti paskelbimo diena yra
nurodoma VPB biuletenio abiejų dalių tituliniuose lapuose.

Kiekvieno mėnesio 10 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos Patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo ankstesnio mėnesio
16 dienos iki to mėnesio paskutinės dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Kiekvieno mėnesio 25 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos Patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo einamojo mėnesio
nuo 1 iki 15 dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Oficialūs pranešimai

OB 2019/10, 2019-05-27 3



AD Andora
AE Jungtiniai Arabų Emyratai
AF Afganistanas
AG Antigva ir Barbuda
AI Angilija
AL Albanija
AM Armėnija
AO Angola
AP Afrikos regioninė pramoninės

nuosavybės organizacija (ARIPO)
AR Argentina
AT Austrija
AU Australija
AW Aruba
AZ Azerbaidžanas
BA Bosnija ir Hercegovina
BB Barbadosas
BD Bangladešas
BE Belgija
BF Burkina Fasas
BG Bulgarija
BH Bahreinas
BI Burundis
BJ Beninas
BM Bermuda
BN Brunėjus Darusalamas
BO Bolivijos Daugiatautė Valstybė
BQ Boneras, Sint Eustatijus ir Saba
BR Brazilija
BS Bahamos
BT Butanas
BV Buvė Sala
BW Botsvana
BX Beneliukso intelektinės

nuosavybės tarnyba (BOIP)
BY Baltarusija
BZ Belizas
CA Kanada
CD Kongo Demokratinė Respublika
CF Centrinės Afrikos Respublika
CG Kongas
CH Šveicarija
CI Dramblio Kaulo Krantas
CK Kuko Salos
CL Čilė
CM Kamerūnas
CN Kinija
CO Kolumbija
CR Kosta Rika
CU Kuba
CV Žaliasis Kyšulys
CW Kurakao
CY Kipras
CZ Čekija
DE Vokietija
DJ Džibutis
DK Danija
DM Dominika
DO Dominikos Respublika
DZ Alžyras

EA Eurazijos patentų organizacija
(EAPO)

EC Ekvadoras
EE Estija
EG Egiptas
EH Vakarų Sachara
EM Europos Sąjungos intelektinės

nuosavybės tarnyba (ESINT)
EP Europos patentų tarnyba (EPT)
ER Eritrėja
ES Ispanija
ET Etiopija
FI Suomija
FJ Fidžis
FK Folklando Salos (Malvinai)
FO Farerų Salos
FR Prancūzija
GA Gabonas
GB Jungtinė Karalystė
GC Persijos įlankos Arabų valstybių

bendradarbiavimo tarybos (GCC)
patentų tarnyba

GD Grenada
GE Gruzija
GG Gernsis
GH Gana
GI Gibraltaras
GL Grenlandija
GM Gambija
GN Gvinėja
GQ Pusiaujo Gvinėja
GR Graikija
GS Pietų Georgijos ir Pietų Sandvičo

Salos
GT Gvatemala
GW Bisau Gvinėja
GY Gajana
HK Ypatingasis Administracinis

Kinijos Regionas Honkongas
HN Hondūras
HR Kroatija
HT Haitis
HU Vengrija
IB Pasaulinės intelektinės

nuosavybės organizacijos
Tarptautinis biuras (WIPO)

ID Indonezija
IE Airija
IL Izraelis
IM Meno sala
IN Indija
IQ Irakas
IR Irano Islamo Respublika
IS Islandija
IT Italija
JE Džersis
JM Jamaika
JO Jordanija
JP Japonija
KE Kenija

KG Kirgizija
KH Kambodža
KI Kiribatis
KM Komorai
KN Sent Kitsas ir Nevis
KP Korėjos Liaudies Demokratinė

Respublika
KR Korėjos Respublika
KW Kuveitas
KY Kaimanų Salos
KZ Kazachstanas
LA Laoso Liaudies Demokratinė

Respublika
LB Libanas
LC Sent Lusija
LI Lichtenšteinas
LK Šri Lanka
LR Liberija
LS Lesotas
LT Lietuva
LU Liuksemburgas
LV Latvija
LY Libija
MA Marokas
MC Monakas
MD Moldova
ME Juodkalnija
MK Buvusioji Jugoslavijos Respublika

Makedonija
ML Malis
MM Mianmaras
MN Mongolija
MO Makao
MP Marianos Šiaurinės Salos
MR Mauritanija
MS Montseratas
MT Malta
MU Mauricijus
MV Maldyvai
MW Malavis
MX Meksika
MY Malaizija
MZ Mozambikas
NA Namibija
NE Nigeris
NG Nigerija
NI Nikaragva
NL Nyderlandai
NO Norvegija
NP Nepalas
NR Nauru
NZ Naujoji Zelandija
OA Afrikos intelektinės nuosavybės

organizacija (OAPI)
OM Omanas
PA Panama
PE Peru
PG Papua Naujoji Gvinėja
PH Filipinai
PK Pakistanas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių
organizacijų žymėjimo kodai
pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2019/10, 2019-05-27 4



PL Lenkija
PT Portugalija
PW Palau
PY Paragvajus
QA Kataras
QZ Bendrijos augalų veislių tarnyba

(Europos Sąjunga)
RO Rumunija
RS Serbija
RU Rusijos Federacija
RW Ruanda
SA Saudo Arabija
SB Saliamono Salos
SC Seišeliai
SD Sudanas
SE Švedija
SG Singapūras
SH Šv. Elenos, Dangun Žengimo ir

Tristano da Kunjos salos
SI Slovėnija
SK Slovakija
SL Siera Leonė
SM San Marinas
SN Senegalas

SO Somalis
SR Surinamas
SS Pietų Sudanas
ST San Tomė ir Prinsipė
SV Salvadoras
SX Sint Martenas (Olandijos dalis)
SY Sirijos Arabų Respublika
SZ Svazilendas
TC Terkso ir Kaikoso Salos
TD Čadas
TG Togas
TH Tailandas
TJ Tadžikija
TL Rytų Timoras
TM Turkmėnija
TN Tunisas
TO Tonga
TR Turkija
TT Trinidadas ir Tobagas
TV Tuvalu
TW Taivanis, Kinijos provincija
TZ Tanzanija
UA Ukraina
UG Uganda

US Jungtinės Amerikos Valstijos
UY Urugvajus
UZ Uzbekistanas
VA Vatikanas
VC Sent Vinsentas ir Grenadinai
VE Venesuelos Bolivaro Respublika
VG Virdžinijos Salos (Britų)
VN Vietnamas
VU Vanuatu
WO Pasaulinė intelektinės

nuosavybės organizacija (WIPO
Tarptautinis biuras)

WS Samoa
XN Šiaurės patentų institutas (NPI)
XU Tarptautinė naujų augalų veislių

apsaugos sąjunga
XX Nežinomos valstybės, kiti

subjektai ar organizacijos
XV Višegrado patentų institutas (VPI)
YE Jemenas
ZA Pietų Afrikos Respublika
ZM Zambija
ZW Zimbabvė

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2019/10, 2019-05-27 5



Dizainas

Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)
pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.80

(11) Registracijos numeris - Registration number
(15) Registracijos/Pratęsimo data - Registration/Renewal date
(16) Pripažinimo negaliojančia / panaikinimo / išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the design
(18) Registracijos/Pratęsimo termino pabaigos data - Date of expiration of the registration/renewal
(21) Paraiškos numeris - Application number
(22) Paraiškos padavimo data - Date of filing the application
(23) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(28) Dizaino pavyzdžių skaičius - Number of designs included in the filing
(31, 32, 33) Prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Priority application number, date, code of country
(45) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(51) Tarptautinės dizaino klasifikacijos indeksai - Indication of International Classification of Designs
(54) Dizaino pavadinimas - Title of the design
(55) Dizaino reprodukcija - Reproduction of the design
(56) Dizaino elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(57) Dizaino aprašymas įskaitant spalvas - Description of characteristic features of the industrial design including indication of colors
(58) Pakeitimo data - Date of change
(72) Dizainerio vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the creator, code of country
(73) Savininko pavadinimas/vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the owner, code of country
(74) Atstovo vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the representative, code of country
(80) Tarptautinės dizaino registracijos duomenys - Data relating to the international registration of industrial designs

Dizainas

OB 2019/10, 2019-05-27 6



(11) 1927 (15) 2019-05-15 (18) 2024-03-14
(21) 2019 013 (22) 2019-03-14
(72) Dovilė Džervutė-Laurinkienė, LT
(73) UAB "BURBULIUKAS IR CO", Pušaloto g. 76, LT-35135 Panevėžys, LT
(28) 2
(51) 09-03
(54) IŠSISKLEIDŽIANTI SALOTŲ DĖŽUTĖ
(55)

1.1

 

1.2

 

1.3

1.4

 

2.1

2.2

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 21 straipsnį

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 7



(11) 1655 (15) 2019-05-15 (18) 2024-05-04
(21) 2009 012 (22) 2009-05-04
(72) Artūras Merkevičius, LT
(73) UAB "ITALIANA LT", A. Juozapavičiaus pr. 82, LT-45214 Kaunas, LT
(74) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(28) 1
(51) 09-01
(54) BUTELIS
(55)

1.1

 

1.2

 

1.3

Registracijos galiojimo termino pratęsimas
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 35 straipsnį

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 8



PREKIŲ ŽENKLAI

Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.60

(111) Registracijos numeris - Number of the registration
(141) Pripažinimo negaliojančia/panaikinimo/išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the mark
(151) Registracijos data - Date of the registration
(156) Registracijos atnaujinimo data - Date of the renewal
(180) Registracijos/Pratęsimo termino pasibaigimo data - Date of expiration of the registration/renewal
(210) Paraiškos numeris - Number of the application
(220) Paraiškos padavimo data - Date of filing of the application
(230) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(310)(320)(330) Konvencinio prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Convention priority application number, date, code of

country
(442) Paraiškos paskelbimas po ekspertizės data - Date of making information available to the public regarding the examined

application
(450) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(511) Tarptautinės prekių ir paslaugų klasifikacijos klasė, prekių ir (arba) paslaugų sąrašas - Class and list of goods and/or services

classified according to the International Classification of Goods and Services (Nice Classification)
(523) Elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(526) Nesaugomi elementai - Disclaimer
(531) Tarptautinės ženklų vaizdinių elementų klasifikacijos klasės - Codes of the figurative elements of the mark classified according to

the International Classification of the Figurative Elements of Marks (Vienna Classification)
(540) Ženklo reprodukcija - Reproduction of the mark
(551) Kolektyvinis ženklas arba sertifikavimo ženklas - A collective mark or certification mark
(552) Pozicinis arba ženklas su raštais - Position or Pattern mark
(553) Judesio arba multimedinis ženklas - Motion or multimedia mark
(554) Erdvinis ženklas - Three-dimensional mark
(555) Ženklas - holograma - Hologram mark
(556) Garsinis ženklas - Sound mark
(558) Ženklas - spalva - Mark consisting exclusively of one or several colors
(559) Kitas ženklo tipas - Other type of mark
(561) Ženklo transliteracija - Transliteration of the mark
(580) Pakeitimo įrašymo data - Date of recording of any kind of transaction in respect of registrations
(591) Apsaugotų spalvų nuoroda - Information concerning colors claimed
(641) Paraiškos, paduotos užsienio patentų tarnybai, duomenys (paraiškos numeris, paraiškos padavimo data, valstybės kodas) - Data

relating to the application filed with foreign patent office (application number, date of filing of the application, code of country)
(646) Registracijos buvusioje TSRS / Tarptautinės registracijos duomenys (registracijos numeris: SU / WO, paraiškos padavimo data /

registracijos data, teritorinio išplėtimo data, biuletenio numeris, metai) - Data relating to the registration of the mark in the former
USSR / International Registration of the mark (registration number: SU / WO, date of filing the application / registration date, date
of extension, number of gazette, year)

(731) Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the applicant
(732) Ženklo savininko pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the holder of the registration,

code of country
(740) Atstovo / patentinio patikėtinio vardas, pavardė, patentinio patikėtinio registracijos numeris, adresas, valstybės kodas - Name of

the representative / attorney, registration number of attorney, address, code of country
(750) Susirašinėjimo adresas - Address for correspondence
(791) Licenciato pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of licensee, code of country
(793) Licencijos rūšis, termino pasibaigimo data, teisių apimtis - Kind of license, date of expiration of the license, scope of rights
(800) Tarptautinės registracijos duomenys - Data relating to the international registration of marks

PREKIŲ ŽENKLAI Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2019/10, 2019-05-27 9



(111) 80932 (151) 2019-05-14 (180) 2028-08-01
(210) 2018 1827 (220) 2018-08-01
(732) UAB "NT SERVICE", Ateities pl. 34, 52165 Kaunas, LT
(740) Aldona Pacevičienė, 21, A.Mickevičiaus g. 29-6, LT-44245 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.4.9, 27.5.10, 29.1.14
(591) juoda, mėlyna, tamsiai mėlyna, raudona.
(511) 9  3D akiniai; acidometrai; aerometrai; akcelerometrai; akiniai; akiniai nuo akinimo; akinių

grandinėlės; akinių įmautės; akinių lęšiai; akinių raišteliai; akinių rėmai; aktinometrai;
akumuliatorių acidometrai; akumuliatorių indai; akumuliatorių korpusai; akumuliatorių plokštelės;
akustiniai vamzdeliai; akustinio ryšio įrenginiai; aliarmo įrenginiai; alidadės; alkoholio matuokliai;
ampermetrai; animaciniai filmai; anodai; anodinės baterijos; antenos; antikatodai; apertometrai
(optika); apranga darbui laboratorijose; apsauginės asbesto pirštinės nuo nelaimingų atsitikimų;
apsauginės kaukės; apsauginės pirštinės; apsauginiai asbesto drabužiai nuo ugnies; apsauginiai
batai nuo nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir gaisro; apsauginiai brezentai;
apsauginiai dantų įtaisai; apsauginiai darbininkų veido skydeliai; apsauginiai drabužiai nuo
nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir ugnies; apsauginiai drabužiai nuo ugnies;
apsauginiai įrenginiai nuo trukdžių (elektra); apsauginiai įtaisai nuo viršįtampio; apsauginiai
lakūnų kostiumai; apsauginiai sportiniai akiniai; apsauginiai sportiniai šalmai; apsauginiai šalmai;
apsauginiai tinklai; apsaugos priemonės nuo rentgeno spindulių (ne medicinos reikmėms);
apskritosios logaritiminės liniuotės; apšvietimo baterijos; apšvietimo įtaisų paleidimo droseliai;
artinamieji lęšiai; asbesto ekranai gaisrininkams; asmeninės apsaugos priemonės nuo nelaimingų
atsitikimų; asmeniniai stereofoniniai įrašų leistuvai; asmenukių lazdos (rankinės); astrofotografijos
objektyvai; astronomijos aparatai ir prietaisai; atmintukai (USB); atstumo matavimo prietaisai;
atstumo registravimo prietaisai; atšakų dėžutės (elektra); audinio krašto atlankų žymėjimo
mašinos; audiovizualiniai mokymo aparatai; aukščiamačiai; aukštinamieji transformatoriai;
aukštojo dažnio aparatai; aukštosios įtampos baterijos; automatinės laiko relės; automatiniai
transporto priemonių vairavimo aparatai; automobilių elektros laidų pynės; automobilių saugumo
bandymų manekenai; automobilių stovėjimo laiko matuokliai; azimuto nustatymo prietaisai;
bakterijų kultūrų inkubatoriai; balansavimo įrenginiai; balsavimo mašinos; bandymų aparatai

Paskelbimas pagal 2000 m. spalio 10 d. Lietuvos
Respublikos Prekių ženklų įstatymą Nr. VIII - 1981

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 16 straipsnį

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 10



(išskyrus naudojamus medicinoje); bangomačiai; barometrai; baterijų indai; baterijų įkrovimo
įtaisai; baterijų korpusai; belaidžiai telefonai; bendraašiai kabeliai; benzino lygio matuoklės;
benzino matuoklės; betatronai; bilietų aparatai; biolustai; blykstės lempos (fotografija); blykstės
lempos (šviesos signalai); blykstės lemputės (fotografija); blokuojančių durų elektroninės prieigos
kontrolės sistemos; braižytuvai (skaitmeniniai); brūkšninio kodo (brūkšniaženklio) skaitymo
įrenginiai; centriniai procesoriai; chemijos aparatai ir prietaisai; chromatografai (laboratorijoms);
chronografai (laiko registravimo aparatai); ciklotronai; dailidžių liniuotės; davikliai (mokslo
reikmėms); dažnio matuokliai; deguonies perpylimo aparatai; dekompresijos kameros; delniniai
kompiuteriai (PDA); delninių kompiuterių (PDAs) dangteliai; densitometrai; detektoriai; dėvimieji
atšvaitai (nuo nelaimingų atsitikimų); dėvimieji fizinio aktyvumo įrašymo įrenginiai; dėvimieji
kompiuteriai; dėvimieji vaizdo monitoriai; diafragmos (mokslinei aparatūrai); diafragmos
(akustika); diafragmos (fotografija); diagnostikos aparatai (ne medicinos reikmėms); diaskopai;
didinamieji stiklai (optika); didintuvai (fotografija); difrakcijos aparatai (mikroskopija); diktofonai;
dinamometrai; dirbtiniai žemės palydovai (mokslo reikmėms); dirbtinio intelekto humanoidiniai
robotai; diskai (magnetiniai); diskasukiai (kompiuteriams); diskiniai atminties įrenginiai
(kompiuteriams); distiliatoriai (laboratoriniams eksperimentams); distiliavimo aparatai (mokslo
reikmėms); DNR gardelės; dozavimo įrenginiai; dozimetrai; droselinės ritės (impedansas);
druskomačiai; dujomačiai (matavimo prietaisai); dujų analizatoriai; dūmų indikatoriai; duomenų
dorojimo įrenginiai; dupleksinio ryšio aparatai; durų akutės (didinamieji lęšiai); DVD grotuvai;
džiovintuvai (fotolaboratorijoms); džiovyklos (fotografija); ekranai (fotograviravimui); ekranai
(fotografija); eksponometrai (šviesos matuokliai); eksponuoti filmai; eksponuoti rentgeno filmai;
elektrifikuoti bėgiai prožektoriams montuoti; elektrinės baterijos; elektrinės baterijos (transporto
priemonėms); elektrinės jungės; elektrinės relės; elektrinės ritės; elektrinės spynos; elektrinės
užtvaros; elektriniai adapteriai; elektriniai apšvietimo reguliatoriai; elektriniai durų skambučiai;
elektriniai ir elektroniniai muzikos instrumentų efektų įrenginiai; elektriniai įrenginiai nuo vagystės;
elektriniai keitikliai; elektriniai komutacijos aparatai; elektriniai kontaktai; elektriniai laidininkai;
elektriniai matavimo prietaisai; elektriniai nuotolinio uždegimo aparatai; elektriniai pavojaus
skambučiai; elektriniai reguliatoriai; elektriniai rezistoriai; elektriniai sujungikliai; elektriniai šviesos
reguliatoriai; elektrinių nuostolių indikatoriai; elektrinių transporto priemonių įkrovimo stotelės;
elektrodinaminiai geležinkelio iešmų nuotolinio valdymo aparatai; elektrodinaminiai signalų
nuotolinio valdymo aparatai; elektrolizeriai; elektromagnetinės ritės; elektromagnetiniai vožtuvai
(jungikliai); elektroninės interaktyviosios lentos; elektroninės lempos (radijas); elektroninės prekių
etiketės; elektroninės skelbimų lentos; elektroninės užrašų knygelės; elektroniniai gyvūnų
dresavimo antkakliai; elektroniniai kišeniniai vertimo aparatai; elektroniniai leidiniai
(parsisiunčiamieji); elektroniniai parsisiunčiamieji natų lapai; elektroniniai raktų pakabučiai
(nuotolinio valdymo aparatai); elektroniniai rašikliai (rodymo įtaisai); elektroniniai skaitmenų
rodymo ekranai; elektroninių cigarečių baterijos; elektroninių cigarečių įkrovimo įtaisai;
elektroninių signalų siųstuvai; elektros akumuliatoriai; elektros akumuliatoriai (transporto
priemonėms); elektros akumuliatorių grotelės; elektros baterijų įkrovimo įtaisai; elektros grandinės
jungikliai; elektros grandinės pertraukikliai; elektros išlydžio vamzdeliai (išskyrus naudojamus
apšvietimui); elektros izoliaciniai vamzdeliai; elektros įvadų dangteliai; elektros jungikliai; elektros
kabeliai; elektros kabelių apvalkalai; elektros kabelių sujungimo movos; elektros kolektoriai;
elektros laidai; elektros laidų identifikavimo apvalkalai; elektros laidų identifikavimo siūlai; elektros
linijų medžiagos (laidai, kabeliai); elektros linijų sujungikliai; elektros ričių laikikliai; elementariųjų
dalelių greitintuvai; epidiaskopai; ergometrai; faksimiliniai aparatai; fermentacijos aparatai
(laboratoriniai aparatai); filmavimo ir fotografavimo aparatų trikojai; filtrai (fotografija); fizikos
aparatai ir prietaisai; fluorescenciniai ekranai; fotoaparatai; fotoaparatų stovai; fotoelementai;
fotografijos laboratorijos; fotografijos laboratorijų lempos; fotografijų pastovai; fotografiniai vaizdo
ieškikliai; fotometrai; fotonuotraukų blizgintuvai; fotonuotraukų džiovintuvai; fotoskaidrių
centravimo aparatai; fototelegrafijos aparatai; frankavimo tikrinimo prietaisai; gaisrinės kopėčios;
gaisrinės mašinos; gaisrinės valtys; gaisrinės žarnos; gaisriniai siurbliai; gaisriniai užtiesalai;
gaisrinių žarnų purkštai; gaisro signalizatoriai; gaisrų gesinimo smūginiai įtaisai; gaivinimo
manekenai (mokomosios priemonės); galenito kristalai (detektoriai); galinio vaizdo kameros
(transporto priemonėms); galvaninės baterijos; galvaniniai elementai; galvanometrai; galvučių
valymo juostos (rašymas); gamybos operacijų nuotolinio valdymo elektros įranga; garo katilų
valdymo ir reguliavimo prietaisai; garsiakalbiai; garsiakalbių garsintuvai; garsiakalbių korpusai;
garsintuvai; garso atkūrimo aparatai; garso ir vaizdo imtuvai; garso įrašai; garso įrašymo
aparatai; garso įrašymo juostos; garso įrašymo laikmenos; garso įrašų diskai (plokštelės); garso

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 11



įrašų diskų valymo aparatai; garso lokacijos prietaisai; garso maišikliai; garso perdavimo
aparatai; garso sietuvai; garso signalizatoriai; gelbėjimo aparatai ir įrenginiai; gelbėjimo diržai;
gelbėjimo kapsulės (stichinėms nelaimėms); gelbėjimo liemenės; gelbėjimo plaustai; gelbėjimo
plūdurai; gelbėjimo tinklai; geležinkelių eismo saugumo įrenginiai; geodezijos aparatai ir prietaisai;
geodezijos prietaisai; geodezinių kompasų rodyklės; gesintuvai; gylio matavimo aparatai ir
mašinos; gylio matavimo lynai; gylio matavimo svambalai; gyvsidabriniai gulsčiukai; glaustiniai
(kontaktiniai) lęšiai; glaustinių (kontaktinių) lęšių dėklai; globalinės padėties nustatymo sistemos
(GPS) aparatai; gnybtai (elektra); gradiento indikatoriai; graduoti stikliniai indai; gramofono
plokštelių valymo aparatai; greičio indikatoriai; greičio matavimo aparatai (fotografija); grotuvai;
grotuvų adatos; gulsčiukai; heliografai; hidrolokatoriai; hidrometrai; higrometrai; hologramos;
induktoriai (elektra); infraraudonųjų spindulių detektoriai; inkarai (elektra); inklinometrai; integrinės
grandinės; interaktyvieji terminalai su jutikliniais ekranais; inverteriai (elektra); išdirbtų odų
stormačiai; išmanieji akiniai; išmanieji laikrodžiai; išmanieji telefonai; išmanieji žiedai; išmaniosios
apyrankės (matavimo prietaisai); išmaniųjų telefonų dangteliai; išmaniųjų telefonų dėklai;
išmaniųjų telefonų ekranų apsauginės plėvelės; izoliuota varinė viela; įrašytos kompiuterių
programos; įrašytos kompiuterių valdymo programos; įrašų leistuvų adapteriai; įrašų leistuvų
adatų keitimo aparatai; įrašų leistuvų greičio reguliatoriai; įspėjamieji švilpukai; įtampos dalytuvai
(elektra); įtampos reguliatoriai (transporto priemonėms); jonizatoriai (išskyrus oro ar vandens);
jungiamosios dėžutės (elektra); jungtys (elektra); juodosios dėžės (duomenų įrašymo įrenginiai);
juostiniai įrašymo aparatai; jūriniai gylio matuokliai; jūriniai kompasai; jūriniai signalizavimo
aparatai; juvelyrinių dirbinių formos telekomunikacijos aparatai; kalibrai (matavimo įrankiai);
kalibravimo žiedai; kalorimetrai; kampainiai (matavimo reikmėms); kanalai (elektra); kapiliariniai
vamzdeliai; kasetiniai (garsajuosčių ir vaizdajuosčių) leistuvai; kasos aparatai; katodai; katodiniai
įrenginiai nuo korozijos; kelių pagalvėlės (darbininkams); kiaušinių tikrinimo prietaisai (ovoskopai);
kibirkščių gesintuvai; kiekio indikatoriai; kino filmų montavimo aparatai; kino juostos
(eksponuotos); kino kameros; kišeniniai skaičiuotuvai (kalkuliatoriai); kištukai, lizdai ir kitokie
kontaktai (elektros jungtys); klinometrai; koduotos magnetinės identifikavimo apyrankės;
koduotosios kortelės-raktai; koduotosios magnetinės kortos; kompaktiniai diskai (audio- ir video-);
kompaktiniai diskai (pastovioji atmintis); kompaktinių diskų leistuvai; komparatoriai; kompasai
(matavimui); kompiuteriai; kompiuterinė aparatinė įranga; kompiuterinių žaidimų programinė
įranga; kompiuterių atminties įrenginiai; kompiuterių ekrano užsklandos programinė įranga
(įrašyta ar parsisiunčiamoji); kompiuterių ekranų apsauginės plėvelės; kompiuterių išoriniai
įrenginiai; kompiuterių klaviatūros; kompiuterių programinė įranga (įrašyta); kompiuterių
programinės įrangos platformos (įrašytos ar parsisiunčiamosios); kompiuterių programos
(parsisiunčiamoji programinė įranga); kompiuterių spausdintuvai; kompiuterių vairasvirtės (ne
vaizdo žaidimams); komutacijos įrenginiai (duomenų dorojimo įrenginiai); komutacinės lentos;
komutatoriai; kondensatoriai; kontroliniai skydai (elektra); kopijavimo aparatai (fotografiniai,
elektrostatiniai, terminiai); korekciniai lęšiai (optika); kosmografijos prietaisai; krypties kompasai;
kūdikių svarstyklės; kūgio formos įspėjamieji kelio ženklai; kvėpavimo aparatai (išskyrus dirbtinio
kvėpavimo); kvėpavimo po vandeniu vamzdeliai; laboratorinės centrifugos; laboratorinės
krosnelės; laboratorinės krosnys; laboratoriniai padėklai; laboratoriniai robotai; lagai (matavimo
prietaisai); laidų jungtys (elektra); laikmačiai (laiko apskaitos prietaisai); laiko registravimo
prietaisai; laisvų rankų įrangos rinkiniai telefonams; laiškų svarstyklės; laktodensimetrai;
laktometrai; lankinės elektros lempos (išskyrus naudojamas apšvietimui); lankstieji diskai; lazeriai
(ne medicinos reikmėms); lazerinės blykstės gelbėjimo reikmėms; liniuotės (matavimo
kampainiai); liniuotės (matavimo įrankiai); lituotojų šalmai; lydieji saugikliai; lydusis laidas; lustai
(integrinės grandinės); lustinės kortelės (integrinių grandinių kortelės); magnetai; magnetinės
duomenų laikmenos; magnetinės identifikavimo kortelės; magnetinės juostos; magnetinės vielos;
magnetiniai kodavimo įrenginiai; magnetinio rezonanso aparatai (MRI) (ne medicinos reikmėms);
magnetinių juostų išmagnetinimo įrenginiai; magnetinių juostų įrenginiai kompiuteriams;
manometrai; matai; matavimo aparatai; matavimo prietaisai; matavimo šaukštai; matematiniai
prietaisai; matininkų grandinės; matininkų nivelyrai; matlankiai (matavimo prietaisai); matuokliai;
matuokliai (geodezijos prietaisai); mažafunkcio kliento kompiuteriai; mechaniniai ženklai;
medžiagų bandymo prietaisai ir mašinos; megafonai; mėgintuvėliai; menzulos (geodezijos
prietaisai); metalo ieškikliai (pramonės ar karinėms reikmėms); meteorologiniai balionai;
meteorologiniai prietaisai; metrai (matavimo įrankiai); metronomai; mikrofonai; mikrometrai;
mikrometriniai matavimo prietaisai; mikroprocesoriai; mikroskopai; mikroskopų objektinių stiklų
dėklai; mikrotomai; mirksekliai (signaliniai žibintai); mobilieji telefonai; mobiliųjų telefonų dirželiai;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 12



modemai; mokymo aparatai; mokymo robotai; mokomieji gaivinimo treniruokliai; monetiniai
muzikos automatai (automatiniai grotuvai); monetiniai televizorių mechanizmai; monetinių aparatų
mechanizmai; monitoriai (kompiuterių įrenginiai); monitoriai (kompiuterių programos); nardytojų
ausų kamščiai; nardytojų pirštinės; narų ir plaukikų nosies spaustukai; narų kaukės; narų
kostiumai; navigacijos aparatai ir prietaisai; navigacijos prietaisai; navigacinė palydovų aparatūra;
negatyvinių plokštelių kasetės (fotografija); neoniniai ženklai; neperšaunamieji drabužiai;
neperšaunamosios liemenės; nešiojamieji elektroniniai žodynai; nešiojamieji laikmenų leistuvai;
nešiojamieji radijo aparatai; neužpildytos spausdintuvų ir kopijavimo aparatų dažų kasetės;
niveliavimo matuokliai (geodezijos prietaisai); nivelyriniai prietaisai; nonijai; nuolydžio indikatoriai;
nuotoliniai atjungikliai; nuotolinio valdymo aparatai; nuvažiuoto kelio skaitikliai (transporto
priemonėms); objektyvai (lęšiai) (optika); objektyvai asmenukėms daryti; objektyvų gaubteliai;
oktantai; okuliarai; ommetrai; optikos prekės akims; optinės duomenų laikmenos; optinės lempos;
optiniai aparatai ir prietaisai; optiniai diskai; optiniai kondensoriai; optiniai lęšiai; optiniai pluoštai
(šviesolaidžiai); optiniai ženklų skaitytuvai; optiniai žibintai; optinis stiklas; optinių prietaisų
mikrometriniai sraigtai; oro analizės aparatai; oro filtravimo respiratoriai; oscilografai; ozonatoriai;
padirbtų monetų tikrintuvai; palydovo ieškikliai; parsisiunčiamieji grafiniai vaizdai mobiliesiems
telefonams; parsisiunčiamieji mobiliųjų telefonų skambučių tonai; parsisiunčiamoji kompiuterių
programinė įranga; parsisiunčiamosios muzikos rinkmenos; parsisiunčiamosios vaizdo
rinkmenos; pašarų analizės aparatai; pašto spaudų tikrintuvai; pelės (kompiuterio išoriniai įtaisai);
pelės padėkliukai; pensnė; perfokortų įrenginiai (įstaigoms); periskopai; Petri lėkštelės; pinigų
išdavimo automatai (bankomatai); pinigų skaičiuotuvai ir rūšiuotuvai; pipetės; pirometrai; pirštinės
nuo rentgeno spinduliuotės (gamyboje); piršto dydžio matuokliai; Pito vamzdeliai; planimetrai;
planšetiniai kompiuteriai; planšetinių kompiuterių dangteliai; plėvelių pjaustymo įtaisai; plovimo
vonelės (fotografija); pluoštiniai optiniai kabeliai; poliarimetrai; povandeninio plaukiojimo
kvėpavimo aparatai; pranešimų gavikliai; prieigos raktai (šifravimo prietaisai); priešgaisrinės
purkštuvų sistemos; prietaisai kūdikiams stebėti; prietaisai su okuliarais; prizmės (optika);
procesoriai (centriniai dorojimo įrenginiai); projekciniai aparatai; projekciniai ekranai; projekciniai
skaidrių aparatai; projektoriai; puošybiniai magnetai; puslaidininkiai; puslaidininkių ruošiniai
(integrinėms grandinėms); radarai (radiolokatoriai); radijo antenų stiebai; radijo aparatai; radijo
ausinės; radijo siųstuvai (telekomunikacijos); radiologijos aparatai (pramonės reikmėms);
radiologijos ekranai (pramonės reikmėms); radiotelefono aparatai; radiotelegrafo aparatai; raitelių
šalmai; refraktometrai; refraktoriai; reišinos (matavimo reikmėms); rentgeno aparatai (ne
medicinos reikmėms); rentgeno spindulių švitinimo aparatai ir įrenginiai (ne medicinos reikmėms);
rentgeno vamzdeliai (ne medicinos reikmėms); rentgenogramos (ne medicinos reikmėms);
reostatai; respiratorių filtrai; respiratorių kaukės (ne dirbtinio kvėpavimo); retortos; retortų stovai;
ribotuvai (elektra); riešų atramos darbui su kompiuteriais; ritės (fotografija); rūko signalai
(nesprogūs); sacharimetrai; saugos diržai (išskyrus transporto priemonių sėdynių ir sportinės
įrangos); saugos tinklai (nuo nelaimingų atsitikimų); saugumo stebėsenos robotai; saulės akiniai;
saulės baterijos; saulės baterijų plokštės (elektros gamybai); sąsajos įrenginiai (kompiuteriams);
sąskaitų (faktūrų) išrašymo mašinos; scenos apšvietimo reguliatoriai; sekstantai; sferometrai;
signaliniai plūdurai; signaliniai skambučiai; signaliniai švilpukai; signaliniai žibintai; signalizacijos
įrenginiai nuo vagysčių; sirenos; siūlų skaitikliai; siuvėjų matai; siųstuvai - imtuvai; siųstuvai
(telekomunikacijos); skaičiavimo liniuotės; skaičiavimo mašinos; skaidrės (fotografija); skaidrių
rėmeliai; skaitikliai; skaitytuvai; skaitytuvai (duomenų dorojimo įrenginiai); skaitmeninės
meteorologinės stotelės; skaitmeniniai ženklai; skaitmeninių knygų skaitytuvai; skaitmeninių
nuotraukų rėmeliai; skambučiai (įspėjamieji prietaisai); skambučių mygtukai; skirstomieji pultai
(elektra); skirstomosios dėžutės (elektra); skirstomosios lentos (elektra); skirstomosios spintos
(elektra); skleistuvai (duomenų dorojimo įrenginiai); skreitiniai kompiuteriai; skreitinių kompiuterių
įmautės; skreitinių kompiuterių krepšiai; slankmačiai; slėgio indikatoriai; slėgio matavimo
aparatai; slėgį rodantys ventilių kamštukai; smėlio laikrodžiai; smėlio laikrodžiai (iki 5 minučių);
spausdintinės grandinės; spausdintinės plokštės; specialieji fotografijos aparatų ir fotografijos
reikmenų dėklai; specialieji laboratorijų baldai; spektrografijos aparatai; spektroskopai; spiritiniai
gulsčiukai; sportinės burnos apsaugos; sportinės galvos apsaugos; sportiniai švilpukai;
srautmačiai; sriegio kalibrai; srovės lygintuvai; stebėjimo aparatūra (ne medicinos reikmėms);
stebėjimo prietaisai; stereoskopai; stereoskopiniai aparatai; stikliniai matavimo indai; stiprinimo
lempos; stiprinimo vamzdžiai; stiprintuvai; stroboskopai; sūkių skaitikliai; sulfitometrai; sumavimo
mašinos; svambalų gijos; svambalų svareliai; svarsčiai; svarstyklės; svarstyklės (rankiniai
svertuvai); svarstyklės su kūno masės analizatoriais; svėrimo aparatai ir prietaisai; svėrimo

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 13



mašinos; svertuvai (rankiniai); šablonai (matavimo įrankiai); šalmų antveidžiai; šilumos
reguliavimo aparatai; šunų švilpukai; šviečiančiosios elektroninės rodyklės; šviečiantys plūdurai;
šviesą atspindinčios apsauginės liemenės; šviesoforai (signalizavimo prietaisai); šviesoraščio
aparatai; šviesos diodai (LED); švytintys ar mechaniniai kelio ženklai; švytintys ar mechaniniai
signaliniai skydai; švytintys ar mechaniniai ženklai; švytintys ženklai; tachometrai; taksi skaitikliai;
tankiamačiai; telefoniniai atsakikliai; telefono aparatai; telefono laidai; telefono mikrofonai;
telefono rageliai; telegrafai (aparatai); telegrafo laidai; telemetrai; teleskopai; teleskopiniai
artilerijos taikikliai; teleskopiniai šaunamųjų ginklų taikikliai; teletaipai; televizijos aparatai;
televiziniai sufleravimo ekranai; temperatūros indikatoriai; temperatūros indikatorinės juostelės
(ne medicinos reikmėms); teodolitai; terminės vaizdo kameros; termoelektroninės lempos;
termoelektroniniai vamzdeliai; termohigrometrai; termometrai (išskyrus medicininius); termostatai;
termostatai (transporto priemonėms); tigliai (tauriesiems metalams) (laboratorija); tigliai
(laboratorija); tikslieji matavimo prietaisai; tiksliosios svarstyklės; tiltinės svarstyklės; tolimačiai;
totalizatoriai; transformatoriai (elektra); transporto priemonių gedimo įspėjamieji trikampiai;
transporto priemonių greičio tikrinimo aparatai; transporto priemonių kilometrų registratoriai;
transporto priemonių navigacinė aparatūra (borto kompiuteriai); transporto priemonių padangų
mažo slėgio automatiniai indikatoriai; transporto priemonių radijo imtuvai; transporto priemonių
vairavimo ir tikrinimo treniruokliai; tranzistoriai (elektronika); triodai; ugnies gesinimo aparatai;
ultravioletinių spindulių filtrai (fotografijai); urinometrai; užraktai (fotografija); užraktų paleidimo
prietaisai (fotografija); užrašų kompiuteriai; vaizdajuostės (videojuostos); vaizdo ekranai; vaizdo
magnetofonai; vaizdo žaidimų aparatų atminties kortelės; vaizdo žaidimų kasetės; vakuumo
matuokliai; vandens lygio indikatoriai; vandens paieškų virgulės; variklių paleidimo kabeliai;
variometrai; veidrodžiai (kontrolės darbui); veidrodžiai (optika); vėjamačiai; vėjarodžiai;
videokameros; videokasetės; videoprietaisai kūdikiams stebėti; videotelefonai; vienodintuvai
(garso aparatai); virtualiosios realybės ausinės; viskozimetrai (klampomačiai); voltmetrai; vonios
svarstyklės; zumeriai (zurzalai); žaibolaidžių iškrovikliai; žaibolaidžių laidininkai; žaibolaidžių
strypai; žalių odų storio matavimo aparatai; žeminimo transformatoriai (elektra); žemų dažnių
garsiakalbiai; žetoninių aparatų mechanizmai; žiedo dydžio matuokliai; žingsnių skaitikliai
(žingsniamačiai); žiūronai; žymėjimo plūdurai; žymekliai (stalių įrankiai).

35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;
artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 14



susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

37  akmenų mūrijimas; alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis
transporto priemonių apdorojimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; asfaltavimas;
automobilių techninė priežiūra ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas; baldų
apmušimas; baldų priežiūra; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baltinių skalbimas;
barstymas smėliu; baseinų priežiūra; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; buldozerių
nuoma; dailidžių paslaugos; degiklių taisymas ir techninė priežiūra; dezinfekavimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; drabužių garinis lyginimas; drabužių taisymas; drabužių
valymas; drabužių atnaujinimas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo siurblių
nuoma; dūmtraukių valymas; durų ir langų įstatymas; ekskavatorių nuoma; elektros linijų
taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; fabrikų statyba; fotografijos aparatų taisymas;
gatvių valymas; giliųjų naftos ar dujų gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; gręžinių gręžimas;
hidraulinio ardymo paslaugos; hidroizoliavimas (pastatų); indaplovių nuoma; indų džiovinimo
mašinų nuoma; iškabų dažymas ar taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas ir
taisymas; karjerų naudojimo paslaugos; kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių šlavimo mašinų
nuoma; kelių tiesimas; keltuvų įrengimas ir taisymas; kenkėjų kontrolės paslaugos (ne žemės ar
akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje); kenkėjų naikinimas (ne žemės ar
akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje); kino projektorių taisymas ir techninė
priežiūra; kniedijimas; kompiuterių aparatūros įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kranų
nuoma (statybos įrenginiai); krosnių, židinių įrengimas ir taisymas; laikrodžių taisymas; laivų
statyba; lakavimas; langų valymas; lėktuvų priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas;
mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė priežiūra ir taisymas; medicinos instrumentų
sterilizavimas; meno kūrinių restauravimas; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba; muzikos
instrumentų derinimas; muzikos instrumentų restauravimas; namų nugriovimas; odos gaminių
valymas, taisymas ir priežiūra; oro kondicionavimo aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų
protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas (taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų
sandarinimas; pastatų valymas (iš išorės); pastatų valymas (iš vidaus); pastolių rinkimas

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 15



(statybinių); peilių galandimas; plytų mūrijimas; povandeninės statybos; povandeninis taisymas;
priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas; raštuotų audinių valymas; ratų balansavimas;
sandėlių statymas ir remontas; santechnikos darbai; saulės skėčių taisymas; sausasis valymas;
seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų taisymas ir techninė priežiūra; sienų
apmušimas; sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas; skalbimas ir lyginimas; skalbimo
mašinų nuoma; skėčių taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas; spynų taisymas; statyba;
statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos; statybų priežiūra; stogo
dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų atnaujinimas; sudilusių ar iš
dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių taisymo paslaugos; šaldymo
įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šlifavimas pemza; taisyklų
informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; transporto priemonių akumuliatorių
įkrovimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių poliravimas; transporto priemonių
techninė priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros stotys (papildymas degalais ir
remontas); transporto priemonių valymas; transporto priemonių sutepimas; trukdžių slopinimas
(elektriniuose aparatuose); uostų statyba; valymo mašinų nuoma; vamzdynų tiesimas ir priežiūra;
vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vidaus ir išorės dažymas; virtuvės įrangos
įtaisymas.

(111) 80933 (151) 2019-05-14 (180) 2028-10-17
(210) 2018 2415 (220) 2018-10-17
(732) AISTĖ ANDRIJAUSKAITĖ, T. Ševčenkos g. 20-42, 03111 Vilnius, LT
(540)

Boot IQ
(511) 35  internetinė mažmeninė prekyba avalyne; internetinė mažmeninė prekyba rankinėmis;

mažmeninė prekyba avalyne; mažmeninė prekyba rankinėmis; didmeninė prekyba avalyne;
didmeninė prekyba rankinėmis; mažmeninė prekyba lagaminais ir kelioniniais krepšiais;
didmeninė prekyba lagaminais ir kelioniniais krepšiais; vartotojų informavimas ir konsultavimas
reklamos ir pirkimo skatinimo reikmėms; madų šou organizavimas reklamos ir pirkimo skatinimo
reikmėms.

(111) 80934 (151) 2019-05-14 (180) 2028-12-10
(210) 2018 2861 (220) 2018-12-10
(732) VŠĮ "MINČIŲ STUDIJA", Rudausių Sodų 3-oji g. 4, 10106 Vilnius, LT
(540)

Logopedijos centras "Papūga"
(511) 44  logopedo paslaugos.

(111) 80935 (151) 2019-05-14 (180) 2028-12-13
(210) 2018 2898 (220) 2018-12-13
(732) UAB "PANORAMA LT", Saltoniškių g. 9, LT-08105 Vilnius, LT
(740) Greta Vozbutaitė, Advokatų kontora DT LEGAL Džiolana Tarvainytė ir partneriai, Gedimino pr. 50,

01110 Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 16



(540)

(531) 26.4.2, 25.7.21, 29.1.14
(591) juoda, žalia, raudona, žalsva.
(511) 35  drabužių, avalynės, apatinio trikotažo, sporto ir laisvalaikio prekių, kosmetikos ir

parfumerijos, juvelyrikos ir aksesuarų, žaislų ir prekių vaikams, knygų, kanceliarinių prekių,
elektronikos prekių, buitinės ir garso technikos, interjero prekių, dovanų pakavimo prekių, gėlių,
naminių gyvūnų priežiūros prekių, vaistinės prekių, optikos prekių, maisto prekių, bilietų,
gastronomijos prekių sukaupimas, išskyrus vežimą kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių rodymas.

41  pramogos; pasilinksminimai; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; poilsio ir pramogų vietų
paslaugos; sportinė ir kultūrinė veikla; pobūvių rengimas; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramogų informacija; šokių vakarų
rengimas; diskotekų paslaugos.

(111) 80936 (151) 2019-05-14 (180) 2028-03-30
(210) 2018 0887 (220) 2018-03-30
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AGROCHEMA", Jonalaukio k., Ruklos sen., 55296 Jonavos

r., LT
(740) Aldona Pacevičienė, 21, A.Mickevičiaus g. 29-6, LT-44245 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.4.22, 27.5.9, 29.1.12
(591) geltona, juoda.
(511) 1  acetanhidridas (acto rūgšties anhidridas); acetatai (cheminės medžiagos); acetilceliuliozė

(neapdorota); acetilenas; acetileno tetrachloridas; acetonas; acto rūgštis; aerozolių dujos; afišų
klijai; agarai; akmens druska; akrilinės dervos (neapdorotos); aktinis; aktyvintosios anglys;
akumuliatorių tirpalai nuo putojimo; alaus konservantai; alaus skaidrinimo ir konservavimo
medžiagos; alavo dichloridas; albuminas (gyvūninė ar augalinė žaliava); albumino popierius;
aldehidai; alginatai (maisto pramonei); alginatai (pramonės reikmėms); aliejinis cementas
(glaistas); aliejų atskyrimo chemikalai; aliejų dispergatoriai; aliejų gryninimo chemikalai; aliejų
skaidrinimo chemikalai; aliejų sugėrimo sintetinės medžiagos; aliuminio acetatas; aliuminio

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 17



alūnas; aliuminio chloridas; aliuminio hidroksidas; aliuminio jodidas; aliuminio oksidas; aliuminio
silikatas; alkaloidai; alkoholis; alūnas; americis; amoniakas; amoniakas (bevandenis); amoniakas
(lakusis šarmas) (pramonės reikmėms); amoniakatai; amonio aldehidas; amonio alūnas; amonio
chloridas; amonio druskos; amonio hidroksidas; amonio nitratas; angliavandeniai; anglies
disulfidas; anglies rūgštis; anglies tetrachloridas; anglis; anglių skalsinimo preparatai; anhidridai
(rūgščių anhidridai); antifrizai; antiinkrustantai (medžiagos nuo apnašų); antioksidantai (farmacinių
preparatų gamybai); antioksidantai (gamybai); antioksidantai (kosmetikos gamybai);
antioksidantai (maisto papildų gamybai); antistatikai (ne buities reikmėms); antranilo rūgštis;
apdailos ir gruntavimo glitas (šlichtas); apnašų šalinimo preparatai; apnašų šalinimo preparatai
(ne buities reikmėms); apsauginės suvirinimo dujos; arbatos ekstraktai (farmacinių preparatų
gamybai); arbatos ekstraktai (kosmetikos gamybai); arbatos ekstraktai (maisto pramonei);
argonas; arsenas; arsenito rūgštis; astatas; atklijavimo ir atskyrimo preparatai; atklijavimo
medžiagos (cheminiai krakmolo skystinimo preparatai); atklijavimo preparatai; atominių reaktorių
kuras; atskyrimo ir atklijavimo preparatai; atsparumą ugniai suteikiantys preparatai; audinių
įmirkymo (impregnavimo) chemikalai; audinių nelaidumo vandeniui chemikalai; audinių ryškinimo
chemikalai; augaliniai klijai (pramonės reikmėms); augalų augimo reguliavimo preparatai;
auginimo žemė; aukso druskos; automobilių kėbulų glaistymo pastos; avalynės klijai; azotas;
azoto trąšos; bakteriniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); bakteriologiniai
acetifikavimo preparatai; bakteriologiniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms);
balinančiosios žemės (tekstilės pramonei); baltymai (gamybai); baltymai (maisto papildų
gamybai); baltymai (maisto pramonei); baltymai (žaliava); bario junginiai; bario oksidas; bario
sulfatas; baris; baritai; barito popierius; baterijų tirpalai nuo putojimo; bazės (cheminiai
preparatai); bėgančias kojinių akis sulaikančios medžiagos; bentonitas; benzenas; benzeno
dariniai; benzeno eilės rūgštys; benzoinė rūgštis; berklis; betono konservantai (išskyrus dažus ir
aliejus); betono putinimo cheminės medžiagos; betono rišamosios medžiagos; biocheminiai
katalizatoriai; biologiniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); biologinių audinių
kultūros (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); bismutas; bismuto baltasis (chemijos
reikmėms); bismuto bazinis galatas; blyksčių lempų preparatai; blukikliai (pramonės reikmėms);
blukinimo preparatai (blukikliai) (pramonės reikmėms); boksitai; boraksas (borato rūgštys); boro
rūgštis (pramonės reikmėms); branduolinių reaktorių lėtikliai; bromas (chemijos reikmėms); bulvių
krakmolas (pramonės reikmėms); celiuliozė; celiuliozės dariniai (cheminės medžiagos);
celiuliozės esteriai (pramonės reikmėms); celiuliozės eteriai (pramonės reikmėms); cemento
atsparumo vandeniui chemikalai (išskyrus dažus); cemento konservantai (išskyrus dažus ir
aliejus); ceris; cezis; chemikalai audiniams nuo dėmių apsaugoti; cheminės laboratorinės analizės
medžiagos (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminės medžiagos (pramonės
reikmėms); cheminės medžiagos miškų ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir
parazitų naikinimo preparatus); cheminės medžiagos nuo kondensacijos; cheminės medžiagos
žemės ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus);
cheminiai aliejų priedai; cheminiai kondensaciniai preparatai; cheminiai preparatai mokslo
reikmėms (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminiai preparatai nuo dulsvėjimo (langų
stiklams); cheminiai preparatai nuo kviečių kūlių; cheminiai preparatai nuo kviečių ligų; cheminiai
preparatai nuo pelėsių; cheminiai preparatai nuo vynmedžių ligų; cheminiai reagentai (ne
medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminiai tvirtikliai (gumos); cheminiai tvirtikliai (popieriaus);
chirurginių tvarsčių lipniosios medžiagos; chloras; chloratai; chloridai; chlorido rūgštis (druskos
rūgštis); chlorkalkės; cholio rūgštis; chromatai; chromato rūgštis; chromo (III) druskos; chromo
alūnas; chromo druskos; chromo oksidas; cianidai; ciano druskos (cianidai); cianotipijos tirpalai;
cimenas; cinkavimo preparatai; cinkavimo tirpalai; cirkonio dioksidas; citrinų rūgštis (pramonės
reikmėms); dalieji cheminiai elementai; daliosios medžiagos (branduolinei energijai gauti);
daržovių dygimo lėtikliai; dažų gamybos cheminiai preparatai; defoliantai; deguonis (pramonės
reikmėms); dehidratacijos preparatai (pramonės reikmėms); dekstrinas (glitas); detergentai
(gamybos reikmėms); diagnostiniai preparatai (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); diastazė
(amilazė) (pramonės reikmėms); diatomitas; diatomitas (kizelgūras); diazotipinis popierius;
diazoto monoksidas; dietileteris; dimetileteris (metilo eteris); dirbtinės dervos (neapdorotos);
dirbtiniai saldikliai (cheminiai preparatai); dirvožemio armuo; dirvožemio tręšimo preparatai;
disprozis; distiliuotas vanduo; ditionitai; dolomitas (pramonės reikmėms); drėkinimo (vilgymo)
preparatai (balinimo reikmėms); drėkinimo (vilgymo) preparatai (dažymo reikmėms); drėkinimo
(vilgymo) preparatai (tekstilės pramonės reikmėms); drėkinimo preparatai (tekstilės pramonės
reikmėms); druska (nevalyta); druskos (pramonės reikmėms); druskos (cheminiai junginiai);

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 18



druskos (trąšos); druskos rūgštis (vandenilio chlorido rūgštis); dujų valymo preparatai; dūmtraukių
valikliai (cheminės medžiagos); durpės (trąša); durpių puodeliai (daržininkystės reikmėms);
elektroforeziniai geliai; emalių dažymo cheminės medžiagos; emalių drumstikliai; emalių gamybos
cheminės medžiagos (išskyrus pigmentus); emulsikliai; epoksidinės dervos (neapdorotos); erbis;
ėsdinimo preparatai (metalų); esteriai; etanas; eteriai; etilo alkoholis; etilo eteris; europis; fenolis
(pramonės reikmėms); fermentai (chemijos reikmėms); fermentai (maisto pramonei); fermentai
(pramonės reikmėms); fermentų preparatai (maisto pramonei); fermentų preparatai (pramonės
reikmėms); fermis; ferocianidai; ferotipinės fotografinės plokštelės; fiksavimo tirpalai (fotografijai);
fiksažas (fotografijai); filtravimo medžiagos (augalinės); filtravimo medžiagos (cheminiai
preparatai); filtravimo medžiagos (mineralinės); filtravimo medžiagos (neapdoroti plastikai);
filtravimo preparatai (gėrimų pramonei); filtravimo terpės (susmulkintos keraminės medžiagos);
filtrų anglis; flavonoidai (fenolio junginiai) pramonės reikmėms; flokuliantai; fluoras; fluoro
junginiai; fosfatai (trąšos); fosfato rūgštys; fosfolipidai; fosforas; fotografijos cheminiai preparatai;
fotografijos redukavimo reagentai; fotografinės emulsijos; fotografinės plokštelės (jautrios šviesai);
fotografiniai jautrikliai (sensibilizatoriai); fotografiniai ryškalai; fotografinis popierius; fotometrinis
popierius; francis; fungicidų cheminiai priedai; gadolinis; gailusis šarmas; galato rūgštis (rašalui
gaminti); galis; galvaninių baterijų druskos; galvaninių elementų druskos; gambyras; geležies
druskos; gėlių konservantai; geteriai (chemiškai aktyvios medžiagos); gipsas (trąša); gyvsidabrio
druskos; gyvsidabrio oksidas; gyvsidabris; gyvulinės anglys; gyvūninės anglys; gyvūniniai
baltymai (žaliava); gyvūninių anglių preparatai; gyvūnų mėšlas; gliceridai; glicerolis (pramonės
reikmėms); glikolio eteris; glikolis; glitas (tekstilės pramonei); glitavimo preparatai; glitimas (maisto
pramonei); glitimas (ne kanceliarijos ar buities reikmėms); glitimas (pramonės reikmėms);
gliukozė (maisto pramonei); gliukozė (pramonės reikmėms); gliukozidai; glotniojo apdirbimo
preparatai (plieno gamybai); glutamo rūgštis (pramonės reikmėms); grafenas; grafitas (pramonės
reikmėms); gramofono plokštelių atnaujinimo preparatai; gramofono plokštelių gaminimo mišiniai;
granuliuotas molis augalų auginimui hidroponiniu būdu (substratas); gręžimo skiediniai; gręžimo
skiedinių cheminiai priedai; gryninimo (valymo) preparatai; guanas; gumiarabikas (pramonės
reikmėms); gurjono balzamas (lakams gaminti); helis; hidratai; hidraulinių sistemų skysčiai;
hidrazinas; hidrochloratai; hidroponinės augalų terpės (žemės ūkio reikmėms); holmis; humusas
(puvenos); humusas (puvenos) mulčiavimui; indikatorinis popierius (cheminis); indikatorinis
popierius (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); insekticidų cheminiai priedai; iterbis; itris;
izotopai (pramonės reikmėms); jautrintasis (sensibilizuotasis) fotografinis audinys; jautrintasis
(sensibilizuotasis) popierius; jautrintosios (sensibilizuotosios) fotografinės plokštelės; jautrintosios
(sensibilizuotosios) juostos (neeksponuotos); jautrintosios (sensibilizuotosios) plokštės (ofsetinei
spaudai); jautrintosios kino juostos (neeksponuotos); javų apdorojimo šalutiniai produktai
(pramonės reikmėms); jodas (chemijos reikmėms); jodas (pramonės reikmėms); jodato rūgštis;
joduotieji baltymai; joduotosios druskos; jonitai (chemikalai); jūros dumbliai (trąšos); jūros vanduo
(pramonės reikmėms); kailių apretai (išskyrus aliejus); kailių išdirbimo preparatai; kainitas;
kalcinuotoji soda; kalcio acetatas; kalcio cianamidas (trąša); kalcio druskos; kalcio karbidas;
kalcio karbonatas; kalifornis; kalio bichromatas; kalio dioksalatas; kalio šarmas; kalis; kalomelis
(gyvsidabrio chloridas); kamieninės ląstelės (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); kamparas
(pramonės reikmėms); kaolinas; kaolininis molis; karbidas; karbiurizatoriai (metalurgijos
reikmėms); karbolineumas (augalų apsaugai); karbonatai; katalizatoriai; katechu; kaučiuko
konservantai; kaulų anglys; kaustikas (pramonės reikmėms); kaustinė soda (natrio hidroksidas)
(pramonės reikmėms); kazeinas (maisto pramonei); kazeinas (pramonės reikmėms); keramikos
glazūros; ketonai; kiuris; klijai (pramonės reikmėms); klijai paukščiams gaudyti; klijai sudužusiems
daiktams klijuoti; klijų šalinimo preparatai; klinčių kietikliai; kobalto oksidas (pramonės reikmėms);
kolagenas (pramonės reikmėms); kolodijus; kompostas; konservantai (farmacijos pramonės
reikmėms); konservavimo druska (ne maisto produktams); koroziniai preparatai; krakmolas
(pramonės reikmėms); krakmolo kleisteris (klijai) (ne kanceliarijos ar buities reikmėms); krakmolo
skystinimo chemikalai (atklijavimo medžiagos); kraujo anglys; kreozotas (chemijos reikmėms);
kriogenų preparatai; kriptonas; krotono aldehidas; ksenonas; ksilenas; kuro skalsinimo preparatai;
kvebrachas (pramonės reikmėms); laboratorinės analizės preparatai (ne medicinos ar
veterinarijos reikmėms); lakmuso popierius; lako pašalinimo medžiagos; laktozė (maisto
pramonei); laktozė (pramonės reikmėms); laktozė (žaliava); lakusis šarmas (amoniakas)
(pramonės reikmėms); lakų tirpikliai; langų glaistas; lantanas; lecitinas (maisto pramonei);
lecitinas (pramonės reikmėms); lecitinas (žaliava); lempų suodžiai (pramonės reikmėms);
lengvųjų automobilių kėbulų glaistymo pastos; ličio oksidas; liejimo formų gaminimo mišiniai;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 19



liejimo formų rišamosios medžiagos; liejinių atskyrimo preparatai; liejinių formavimo preparatai;
liejinių formavimo smėlis; lipniosios medžiagos (pramonės reikmėms); litavimo chemikalai;
litavimo fliusai; litavimo kietaisiais lydmetaliais fliusai; litavimo kietaisiais lydmetaliais preparatai;
litis; liutecis; magnetinis skystis (pramonės reikmėms); magnezitas; magnio chloridas; magnio
karbonatas; maisto konservavimo aliejai; maisto produktų konservavimo cheminės medžiagos;
manganatai; mangano dioksidas; mangrovės žievės (pramonės reikmėms); medienos masė;
medžio actas (piroligninė rūgštis); medžio spiritas (metanolis); medžio spirito distiliacijos
produktai; medžių aprišimo lipnieji preparatai; medžių plyšių glaistai (miškininkystės reikmėms);
medžių skiepijimo lipnieji preparatai; medžių skiepijimo mastika; medžių skiepijimo vaškas; mėsos
minkštikliai (pramonės reikmėms); mėsos rūkymo cheminiai preparatai; metaloidai; metalų
atkaitinimo preparatai; metalų atleidimo preparatai; metalų dažymo druskos; metalų grūdinimo
preparatai; metalų legiravimo cheminiai preparatai; metanas; metilbenzenas; mikroelementų
cheminiai preparatai (augalams); mikroorganizmų kultūros (ne medicinos ir veterinarijos
reikmėms); mikroorganizmų preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); miltai (pramonės
reikmėms); minkštikliai (pramonės reikmėms); muilas (metalinis) (pramonės reikmėms); mūro
apsauginės medžiagos (išskyrus dažus ir aliejus); mūro apsaugos nuo drėgmės preparatai
(išskyrus dažus); naftalenas; naftos dispergatoriai; natrio bichromatas; natrio druskos (cheminiai
junginiai); natrio hidrokarbonatas (chemijos reikmėms); natrio hipochloritas; natrio perboratas;
natris; neodimis; neonas; neorganinės rūgštys; neptūnis; nitratai; nitratinis popierius; nitrato
rūgštis (azoto rūgštis); nuodingųjų dujų neutralizavimo preparatai; odų apdailos chemikalai; odų
atnaujinimo chemikalai; odų dervos (mastikos); odų išdirbimo aliejai; odų išdirbimo preparatai; odų
įmirkymo (impregnavimo) chemikalai; odų klijai; odų minkštikliai; odų nelaidumo vandeniui
chemikalai; odų rauginimo aliejai; odų ruošimo aliejai; oftalmologinių lęšių cheminės dangos;
oksalatai; oksalo (rūgštynių) rūgštis; oksidatoriai (variklių degalų cheminiai priedai); oleino rūgštis;
olivinas (silikatas); organinis pūdinys (trąša); ortosulfobenzenkarboksirūgšties imidas; padangų
kamerų taisymo mišiniai; padangų mastikos; padangų taisymo mišiniai; pagalbinės medžiagos
(ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); paladžio chloridas; parūgštintas akumuliatorių
pakartotinio įkrovimo vanduo; parūgštintas baterijų pakartotinio įkrovimo vanduo; pavarų dėžės
alyva; pavarų dėžės skystis; paviršinio aktyvumo agentai; paviršinio aktyvumo cheminiai agentai;
pektinas (maisto pramonei); pektinas (pramonės reikmėms); pektinas (fotografijai); pentilo
acetatas; pentilo alkoholis; perchloratai; perkarbonatai; peroksosulfato rūgštis; persulfatai; pieno
fermentai (chemijos reikmėms); pieno fermentai (maisto pramonei); pieno fermentai (pramonės
reikmėms); pieno rūgštis; pigmentų gamybos cheminiai preparatai; pikro rūgštis; pirogalolis;
piroligninė rūgštis (medžio actas); plastifikatoriai; plastikai (neapdoroti); plastikų dispersijos;
plastizoliai; plaunamieji benzino priedai; plytelių, koklių, čerpių apsauginės medžiagos (išskyrus
dažus ir aliejus); plytų mūro apsauginės dangos (išskyrus dažus ir aliejus); plutonis; polimerinės
dervos (neapdorotos); polonis; popieriaus masė; popierinių apmušalų klijai; popierius
(nusispalvinantis) (fotografijai); potašas (kalio karbonatas); prazeodimis; preparatai nuo lęšių
dulsvėjimo; preparatai nuo stiklo dulsvėjimo; preparatai nuo variklių aušalų užvirimo; priemolis;
prometis; protaktinis; radiatorių plovimo chemikalai; radioaktyvieji elementai (mokslo reikmėms);
radis (mokslo reikmėms); radonas; rašaliniai riešutėliai; rauginė mediena; rauginės medžiagos;
rauginės žievės; renis; rentgeno filmai (jautrintieji, bet neeksponuoti); retųjų žemių elementai
(lantanidai); retųjų žemių metalų druskos; riebalų atskyrimo preparatai; riebalų balikliai; riebalų
rūgštys; riebalų šalinimo preparatai (gamybos reikmėms); rubidis; rūgštims atsparūs cheminiai
mišiniai; rūgštynių druska (kalio vandenilio oksalatas); rūgštys; sacharinas; salicilo rūgštis;
salietra; salyklo baltymai; samaris; sausasis ledas (anglies dvideginis); sebato rūgštis; sėklų
konservavimo medžiagos; selenas; sidabro druskų tirpalai (sidabravimui); sidabro nitratas; sienų
apmušalų atklijavimo preparatai; sienų apmušalų klijai; sienų plytelių klijai; siera; sieros rūgštis;
silicio karbidas (žaliava); silicis; silikatai; silikonai; sintetinės dervos (neapdorotos); skaidrinimo
preparatai; skandis; skystieji švitrų priedai; skruzdžių aldehidas (chemijos reikmėms); skruzdžių
rūgštis; soda (bevandenė); sodinimo žemė; sodininkystės cheminės medžiagos (išskyrus
fungicidus, herbicidus, insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus); spalvų paryškinimo
chemikalai (pramonės reikmėms); sriegimo mišiniai (tepimo ir aušinimo); stabdžių skysčiai;
stearino rūgštis; stibio oksidas; stibio sulfidas; stibis; stiklo dažymo cheminės medžiagos; stiklo
drumstikliai; stiklo matinimo cheminės medžiagos; stroncis; sublimacinė siera (chemijos
reikmėms); sukepančiosios keraminės kompozicijos (granulės ir milteliai); sukietintos dujos
(pramonės reikmėms); sulfatai; sulfatų šalinimo iš akumuliatorių skysčiai; sulfatų šalinimo iš
baterijų skysčiai; sulfidai; sulfito rūgštis; sulfonrūgštys; sunkusis vanduo; suodžiai (pramonės ar

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 20



žemės ūkio reikmėms); suodžiai (pramonės reikmėms); superfosfatai (trąšos); suvirinimo (metalų)
chemikalai; šaldymo medžiagos; šarmai; šarminiai metalai; šarminių metalų druskos; šarminių
metalų jodidai (pramonės reikmėms); šarminių žemių metalai; šlakas (trąšos); špinelis (oksidinis
mineralas); šviesoraščio audinys; šviesoraščio popierius; švino acetatas; švino arsenatas; švino
oksidas; tabako aromatizavimo mirkalai; talis; talkas (magnio silikatas); taninai; tanino rūgštis;
tanino rūgštis (taninas); tapijokų miltai (pramonės reikmėms); tauriųjų metalų druskos (pramonės
reikmėms); technecis; techninės keramikos gamybos medžiagos; telūras; terbis; tetrachloridai;
timolis (pramonės reikmėms); tiokarbamidas; tirpikliai (dervų, sakų); tirpusis stiklas; titanitas
(sfenas); titano dioksidas (pramonės reikmėms); toluenas; tonavimo druskos (fotografijai);
tonavimo tirpalai (fotografijai); toris; tragantas (pramonės reikmėms); transporto priemonių variklių
aušalai; trąšos; tręšimo preparatai; tulis; ugnies gesinimo mišiniai; uranas; urano nitratas; urano
oksidas; vairo mechanizmo su stiprintuvu skysčiai; vaisių nokinimo hormonai; vandenilio
fluoridas; vandenilio peroksidas (pramonės reikmėms); vandenilis; vandens gryninimo
chemikalai; vandens minkštinimo preparatai; variklių degalų cheminiai priedai; variklių
dekarbonizavimo (nuodegų šalinimo) chemikalai; vario sulfatas (vario sulfato pentahidratas); vario
sulfato pentahidratas; vaško balikliai; vėlimo preparatai; vėlimo preparatai (tekstilės pramonei);
vidaus degimo variklių antidetonatoriai; vilgymo preparatai (balinimo reikmėms); vilgymo
preparatai (dažymo reikmėms); virimo greitinimo preparatai (pramonės reikmėms); viskozė;
vitaminai (farmacinių preparatų gamybai); vitaminai (kosmetikos gamybai); vitaminai (maisto
papildų gamybai); vitaminai (maisto pramonei); viteritas; vyndarystės baktericidai (vyno
fermentacijos cheminiai preparatai); vyno akmuo (kalio tartratas) (chemijos reikmėms); vyno
akmuo (kalio tartratas) (maisto pramonei); vyno akmuo (kalio tartratas) (ne farmacijos reikmėms);
vyno akmuo (kalio tartratas) (pramonės reikmėms); vyno rūgštis; vyno skaidrikliai; vyno spiritas
(etilo alkoholis); vynuogių misos skaidrinimo preparatai; volframato rūgštis; vulkanizavimo
greitikliai; vulkanizavimo preparatai; žagreniai (rauginimo reikmėms); želatina (fotografijos
reikmėms); želatina (pramonės reikmėms); žemės ūkio sėklų genai; žuvų klijai (ne raštinės,
buities ar mitybos reikmėms); žuvų miltų trąšos.

(111) 80937 (151) 2019-05-14 (180) 2028-10-30
(210) 2018 2553 (220) 2018-10-30
(732) UAB "KENLANA'', Šiaulių g.10-56, 01134 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, šviesiai žalia.
(511) 36  finansinės operacijos; piniginės operacijos.

(111) 80938 (151) 2019-05-14 (180) 2028-11-09
(210) 2018 2621 (220) 2018-11-09
(732) UAB "SAUGUS BIURAS", Veiverių g. 9B-41, 11346 Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 21



(540)

(531) 21.3.1, 24.1.12, 29.1.13
(591) juoda, raudona, balta.
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);

aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 22



parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 80939 (151) 2019-05-14 (180) 2028-11-09
(210) 2018 2622 (220) 2018-11-09
(732) UAB "SAUGUS BIURAS", Veiverių g. 9B-41, 11346 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.10, 29.1.12
(591) juoda, raudona.
(511) 37  akmenų mūrijimas; alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis

transporto priemonių apdorojimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; asfaltavimas;
automobilių techninė priežiūra ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas; baldų
apmušimas; baldų priežiūra; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baltinių skalbimas;
barstymas smėliu; baseinų priežiūra; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; buldozerių
nuoma; dailidžių paslaugos; degiklių taisymas ir techninė priežiūra; dezinfekavimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; drabužių garinis lyginimas; drabužių taisymas; drabužių
valymas; drabužių atnaujinimas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo siurblių
nuoma; dūmtraukių valymas; durų ir langų įstatymas; ekskavatorių nuoma; elektros linijų
taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; fabrikų statyba; fotografijos aparatų taisymas;
gatvių valymas; giliųjų naftos ar dujų gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; gręžinių gręžimas;
hidraulinio ardymo paslaugos; hidroizoliavimas (pastatų); indaplovių nuoma; indų džiovinimo
mašinų nuoma; iškabų dažymas ar taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas ir
taisymas; karjerų naudojimo paslaugos; kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių šlavimo mašinų
nuoma; kelių tiesimas; keltuvų įrengimas ir taisymas; kenkėjų kontrolės paslaugos (ne žemės ar
akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje); kenkėjų naikinimas (ne žemės ar
akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje); kino projektorių taisymas ir techninė
priežiūra; kniedijimas; kompiuterių aparatūros įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kranų
nuoma (statybos įrenginiai); krosnių, židinių įrengimas ir taisymas; laikrodžių taisymas; laivų
statyba; lakavimas; langų valymas; lėktuvų priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas;
mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė priežiūra ir taisymas; medicinos instrumentų
sterilizavimas; meno kūrinių restauravimas; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba; muzikos
instrumentų derinimas; muzikos instrumentų restauravimas; namų nugriovimas; odos gaminių
valymas, taisymas ir priežiūra; oro kondicionavimo aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų
protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas (taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų
sandarinimas; pastatų valymas (iš išorės); pastatų valymas (iš vidaus); pastolių rinkimas
(statybinių); peilių galandimas; plytų mūrijimas; povandeninės statybos; povandeninis taisymas;
priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas; raštuotų audinių valymas; ratų balansavimas;
sandėlių statymas ir remontas; santechnikos darbai; saulės skėčių taisymas; sausasis valymas;
seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų taisymas ir techninė priežiūra; sienų
apmušimas; sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas; skalbimas ir lyginimas; skalbimo
mašinų nuoma; skėčių taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas; spynų taisymas; statyba;
statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos; statybų priežiūra; stogo
dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų atnaujinimas; sudilusių ar iš
dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių taisymo paslaugos; šaldymo
įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šlifavimas pemza; taisyklų

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 23



informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; transporto priemonių akumuliatorių
įkrovimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių poliravimas; transporto priemonių
techninė priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros stotys (papildymas degalais ir
remontas); transporto priemonių valymas; transporto priemonių sutepimas; trukdžių slopinimas
(elektriniuose aparatuose); uostų statyba; valymo mašinų nuoma; vamzdynų tiesimas ir priežiūra;
vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vidaus ir išorės dažymas; virtuvės įrangos
įtaisymas.

(111) 80940 (151) 2019-05-14 (180) 2028-11-21
(210) 2018 2711 (220) 2018-11-21
(732) VŠĮ "KAUNO MEDIJŲ CENTRAS", Varnių g. 42-45, 48393 Kaunas, LT
(540)

(531) 7.1.1, 27.5.5, 29.1.13
(591) žalia, juoda, pilka.
(511) 41  švietimas; akademijos (mokymas); elektroninė darbalaukinė leidyba; pramogų informacija;

instruktavimas; mokymas; švietimo informacija; knygų leidyba; elektroninių publikacijų tiesioginis
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); elektroninių knygų, žurnalų, laikraščių
tiesioginis publikavimas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; gyvūnų dresavimas; poilsio ir
pramogų vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); vaizduojamojo meno ar
literatūros darbų pristatymas (demonstravimas) visuomenei kultūros ar švietimo reikmėms.

(111) 80941 (151) 2019-05-14 (180) 2028-12-03
(210) 2018 2793 (220) 2018-12-03
(732) JURGA GUDAITIENĖ, Sukilėlių pr. 7, 44001 Kaunas, LT
(740) Aldona Orlienė, 20, Kęstučio g. 59-11, LT-44303 Kaunas, LT
(540)

(531) 2.9.8, 26.11.8, 27.5.10, 29.1.12
(591) juoda, aukso.
(511) 44  akušerinės paslaugos; akvakultūros paslaugos; alternatyviosios medicinos paslaugos;

apvaisinimo in vitro paslaugos; aromaterapijos paslaugos; chiropraktika; daigynų paslaugos;
daržininkystė; depiliacija vašku; dirbtinio apsėklinimo paslaugos; farmacininkų konsultacijos;
fizioterapija; gėlių aranžavimas; gydymo paslaugos; gyvulių auginimas; gyvūnų higieninė ir grožio
priežiūra; globos namų paslaugos; grožio salonų paslaugos; kalbos terapija; kambarinių gyvūnėlių
higieninė ir grožio priežiūra; kenkėjų kontrolės paslaugos (žemės ar akvakultūros ūkyje,
sodininkystėje ir miškininkystėje); kenkėjų naikinimas (žemės ar akvakultūros ūkyje,

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 24



sodininkystėje ir miškininkystėje); konservuoto kraujo saugyklų paslaugos; konservuotų žmogaus
audinių saugyklų paslaugos; kraštovaizdžio projektavimas; kūno papuošalų vėrimas; ligoninių
paslaugos; manikiūras; masažas; medicininės įrangos nuoma; medicininės konsultacijos
neįgaliesiems; medicinos klinikų paslaugos; medicinos pagalba; medžių genėjimas (stačių);
medžių sodinimas taršos anglies dioksidu subalansavimui; miškų atsodinimo paslaugos;
odontologijos paslaugos; optikų paslaugos; ortodontinės paslaugos; paliatyvioji priežiūra; piktžolių
naikinimas; plastinė chirurgija; plaukų persodinimas; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos;
psichologų paslaugos; reabilitacijos įstaigų paslaugos; receptų išrašymo farmacininkų paslaugos;
sanatorijų paslaugos; sanitarinių įrengimų nuoma; saunų paslaugos; sergančiųjų priklausomybės
ligomis reabilitacija; slaugymas (medicininis); slaugos namų paslaugos; sodininkystė; sodų ir
parkų planavimas; soliariumų paslaugos; sveikatingumo centrų paslaugos; sveikatingumo SPA
centrų paslaugos; sveikatos konsultacijos; sveikatos priežiūra; sveikstančiųjų slaugos namų
paslaugos; tatuiravimas; telemedicinos paslaugos; trąšų ir kitų žemės ūkio chemikalų barstymas
iš oro ir nuo žemės; turkiškų pirčių paslaugos; vainikų pynimas; vejų priežiūra; veterinarijos
pagalba; viešųjų pirčių paslaugos (higienos reikmėms); vizažistų paslaugos; žemės ūkio įrenginių
nuoma.

(111) 80942 (151) 2019-05-14 (180) 2028-12-06
(210) 2018 2819 (220) 2018-12-06
(732) UAB „EKSEA", Juozo Balčikonio g. 9, 08247 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 26.3.23, 29.1.13
(591) mėlyna, žalia, žydra.
(511) 39  transporto logistika.

(111) 80943 (151) 2019-05-14 (180) 2028-12-18
(210) 2018 2930 (220) 2018-12-18
(732) UAB "VEJOLITA", Pramonės g. 45, LT-11118 Vilnius, LT
(540)

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 25



(531) 8.1.15, 25.1.19, 27.5.9, 29.1.15, 26.1.20, 5.13.8
(591) raudona, ruda, geltona, juoda, aukso, balta.
(526) NAPOLEON
(511) 30  pyragai ir konditerijos gaminiai.

(111) 80944 (151) 2019-05-14 (180) 2028-12-18
(210) 2018 2931 (220) 2018-12-18
(732) UAB "VEJOLITA", Pramonės g. 45, LT-11118 Vilnius, LT
(540)

(531) 8.1.15, 25.1.19, 5.13.8, 26.1.20, 29.1.15
(591) aukso, rusvai geltona, žalsvai pilka, juoda, balta.
(526) NAPOLEON
(511) 30  pyragai ir konditerijos gaminiai.

(111) 80945 (151) 2019-05-14 (180) 2028-03-22
(210) 2018 0811 (220) 2018-03-22
(732) ALINA RAMANAUSKIENĖ, Paltiškių g. 18-1, 47270 Kaunas, LT
(740) Aldona Pacevičienė, 21, A.Mickevičiaus g. 29-6, LT-44245 Kaunas, LT
(540)

(531) 25.1.5, 27.5.10, 29.1.6
(591) tamsiai pilka.
(511) 31  alavijai (augalai); aliejaus išspaudos; ančiuviai (gyvi); apyniai; apynių spurgai; augalai;

augalų sėklos; austrės (gyvos); avižos; cezalpinijos (pašarams); cukranendrės; cukranendrių
išspaudos (neapdorotos); daigintos sėklos (botanikos reikmėms); dėsliųjų paukščių preparatai;
dilgėlės; dygliuotieji omarai (gyvi); džiovinti augalai (puošybai); džiovintos gėlės (puošybai);
ėdesiai; galvijinė druska; galvijų pašarai; gėlių svogūnėliai; gyvi dekoratyviniai karpiai; gyvi
gyvuliai; gyvi naminiai paukščiai; gyvulių kraikas; gyvulių kramtalai; gyvulių penėjimo preparatai;
grybiena (dauginimui); grūdai (javai); grūdų atliekos (pašarams); holoturijos (gyvos); javų
apdorojimo atliekos (pašarui); kadagių uogos; Kalėdų eglutės; kambarinių gyvūnėlių ėdesiai;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 26



kambarinių gyvūnų gėrimai; kambarinių gyvūnų kvapusis smėlis (kraikas); kambarinių gyvūnų
smėliuotas popierius (kraikas); kiaukutiniai vėžiagyviai (gyvi); kokosų riešutai; kokosų riešutų
kevalai; kolamedžių riešutai; kopra; kraikinės durpės; krūmai; kruopos (lesalui); kukurūzai;
kukurūzų išspaudos (galvijams); kviečiai; kviečių gemalai (pašarui); lašišos (gyvos); lesalas;
mediena su žieve; medienos drožlės (masei gaminti); medžiai; medžių kamienai; miežiai; migdolai
(vaisiai); moliuskai (gyvi); naminių gyvulių penėjimo preparatai; natūrali velėna; natūralios gėlės;
natūralių gėlių vainikai; neapdirbtos kamščiamedžių žievės; neapdorota bolivinė balanda;
neapdoroti dumbliai (maistui ar pašarui); neapdoroti grikiai; neapdoroti javų grūdai; neapdoroti
jūros dumbliai (maistui ar pašarui); neapdoroti ryžiai; neapdoroti valgomieji sėmenys;
neapdorotos kakavos pupelės; neapdorotos saldžiavaisių pupmedžių pupos; neapdorotos
saldžiųjų kukurūzų burbuolės (lukštentos ar nelukštentos); neapdorotos valgomosios sezamų
sėklos; nepjautinė mediena; omarai (gyvi); palmės (medžiai); palmių lapai; pašarai; pašarai
(gyvuliams penėti); pašarinės išspaudos; pašarinės kalkės; pašarinės mielės; pašariniai grūdai;
pašariniai miltai; perekliai kiaušiniai (apvaisinti); pipirai (augalai); puskrūmiai; pušų kankorėžiai;
rapsų išspaudos (galvijams); riešutai (vaisiai); ryžių miltai (pašarui); rožių krūmai; rugiai; salyklas
(gėrimams gaminti); sardinės (gyvos); sėlenos; sėlenų gėralas (gyvuliams); sėmenys (pašarui);
sėmenų miltai (pašarui); sėmenų miltai (pašaras); sepijų kaulai (lesalui); silkės (gyvos); skysti
mišiniai (penimieji ėdalai); sodinimo sėklos; sodinukai; spirito varyklų distiliavimo atliekos;
stiprinamieji pašarai; svogūnėliai; šakniavaisiai (pašarui); šiaudai (pašaras); šiaudų kraikas;
šiaudų mulčias; šienas; šilkaverpiai; šilkaverpių kiaušinėliai; šunų paplotėliai; švieži agurkai; švieži
aguročiai; švieži apelsinai; švieži artišokai; švieži burokai; švieži citrusiniai vaisiai; švieži
česnakai; švieži grybai; švieži kaštainiai; švieži lazdynų riešutai; švieži lęšiukai; švieži moliūgai;
švieži porai; švieži rabarbarai; švieži svogūnai; švieži špinatai; švieži trumai (triufeliai); švieži
vaisiai; švieži žemės riešutai; švieži žirneliai; šviežios alyvuogės; šviežios bulvės; šviežios
cikorijos; šviežios citrinos; šviežios daržovės; šviežios prieskoninės žolės; šviežios pupos;
šviežios salotos; šviežios uogos; šviežios vynuogės; šviežių vaisių kompozicijos; trūkažolių
šaknys; tunai (gyvi); vaisių atliekos (išspaudos); vaisių išspaudos; valgomieji vabzdžiai (gyvi);
veisliniai gyvuliai; vėžiagyviai (gyvi); vėžiai (gyvi); vynuogienojai; žalios žievės; žemės riešutų
išspaudos (pašarui); žemės riešutų miltai (pašarui); žiedadulkės (žaliava); žlaugtai; žlaugtai
(pašarams); žuvavimo masalas (gyvas); žuvys (gyvos); žuvų ikrai; žuvų miltai (pašarui); žvėrynų
gyvūnai.

35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;
artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 27



paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

42  apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; architektų konsultacijos; architektų
paslaugos; audinių bandymai; bakteriologiniai tyrimai; biologiniai tyrimai; chemikų paslaugos;
cheminė analizė; cheminiai tyrimai; debesų kompiuterija; debesų nusodinimas; dokumentų
skaitmeninimas (skenavimas); drabužių modeliavimas; duomenų ar dokumentų konvertavimas iš
fizinių laikmenų į elektronines laikmenas; duomenų saugumo konsultacijos; duomenų užšifravimo
paslaugos; elektroninė asmens tapatybės informacijos stebėsena (vagystėms internetu nustatyti);
elektroninė kredito kortelių naudojimo stebėsena (sukčiavimui internetu nustatyti); elektroninių
duomenų saugojimas; energijos auditas; eskizų darymas (pramoninis dizainas); fizika (tyrimai);
geologinė paieška; geologinė žvalgyba; geologiniai tyrinėjimai; informacinių technologijų (IT)
konsultavimo paslaugos; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos; interjero
dekoravimas; interjero dizainas; internetinio saugumo konsultacijos; internetinių paieškos sistemų
parūpinimas; inžinerija; inžineriniai darbai (ekspertizė); kalibravimas (matavimai); kartografijos
paslaugos; klinikiniai tyrimai; kokybės tikrinimas; kokybinis vilnų įvertinimas; kompiuterinės
programinės įrangos įtaisymas; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas
visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinių technologijų konsultacijos; kompiuterių
aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos;
kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių nuoma; kompiuterių programinės įrangos
atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos
priežiūra; kompiuterių programinės įrangos projektavimas; kompiuterių programų dubliavimas;
kompiuterių programų ir duomenų konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų rengimas;
kompiuterių programų nuoma; kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas;
kompiuterių sistemų stebėsena (gedimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena
(neleidžiamosios kreipties ar duomenų pažeidimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena
per nuotolinę prieigą; kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 28



konsultacijos dėl energijos taupymo; kosmetikos tyrimai; mechanikos tyrimai; medžiagų
bandymai; meninio dizaino paslaugos; meno kūrinių tikrumo nustatymas; meteorologinė
informacija; miestų planavimas; mobiliųjų telefonų atrakinimas; mokslinė informacija, patarimai ir
konsultacijos dėl taršos anglies dioksidu mažinimo; moksliniai tyrimai; mokslinių laboratorijų
paslaugos; naftos gręžinių bandymai; naftos telkinių paieška; naftos žvalgyba; naudotinų naftos
telkinių tyrimai; naujų produktų tyrimas ir kūrimas (paslaugos kitiems); nuotolinis atsarginių
duomenų kopijavimas; orų prognozavimas; povandeniniai tyrinėjimai; pramoninis konstravimas;
programavimo platforma kaip paslauga (PaaS); programinė įranga kaip paslauga (SaaS);
programinės įrangos leidybos programavimas; rašysenos tyrimas (grafologija); serverių priegloba;
stačiojo miško kokybinis įvertinimas; statybų projektavimas; svetainių informacijos indeksų
kūrimas ir projektavimas kitiems (informacinių technologijų paslaugos); taros ir pakuočių dizainas;
techniniai tyrimai; techninis rašymas; techninių projektų tyrimų vedimas; technologinės
konsultacijos; telekomunikacinių technologijų konsultacijos; tyrimai aplinkosaugos srityje;
topografinių nuotraukų darymas; transporto priemonių techninė apžiūra; vandens tyrimai;
visuotinio kompiuterių tinklo svetainių projektavimo konsultacijos; visuotinio kompiuterių tinklo
svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; žiniatinklio serverių nuoma.

44  akušerinės paslaugos; akvakultūros paslaugos; alternatyviosios medicinos paslaugos;
apvaisinimo in vitro paslaugos; aromaterapijos paslaugos; chiropraktika; daigynų paslaugos;
daržininkystė; depiliacija vašku; dirbtinio apsėklinimo paslaugos; farmacininkų konsultacijos;
fizioterapija; gėlių aranžavimas; gydymo paslaugos; gyvulių auginimas; gyvūnų higieninė ir grožio
priežiūra; globos namų paslaugos; grožio salonų paslaugos; kalbos terapija; kambarinių gyvūnėlių
higieninė ir grožio priežiūra; kenkėjų kontrolės paslaugos (žemės ar akvakultūros ūkyje,
sodininkystėje ir miškininkystėje); kenkėjų naikinimas (žemės ar akvakultūros ūkyje,
sodininkystėje ir miškininkystėje); konservuoto kraujo saugyklų paslaugos; konservuotų žmogaus
audinių saugyklų paslaugos; kraštovaizdžio projektavimas; kūno papuošalų vėrimas; ligoninių
paslaugos; manikiūras; masažas; medicininės įrangos nuoma; medicininės konsultacijos
neįgaliesiems; medicinos klinikų paslaugos; medicinos pagalba; medžių genėjimas (stačių);
medžių sodinimas taršos anglies dioksidu subalansavimui; miškų atsodinimo paslaugos;
odontologijos paslaugos; optikų paslaugos; ortodontinės paslaugos; paliatyvioji priežiūra; piktžolių
naikinimas; plastinė chirurgija; plaukų persodinimas; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos;
psichologų paslaugos; reabilitacijos įstaigų paslaugos; receptų išrašymo farmacininkų paslaugos;
sanatorijų paslaugos; sanitarinių įrengimų nuoma; saunų paslaugos; sergančiųjų priklausomybės
ligomis reabilitacija; slaugymas (medicininis); slaugos namų paslaugos; sodininkystė; sodų ir
parkų planavimas; soliariumų paslaugos; sveikatingumo centrų paslaugos; sveikatingumo SPA
centrų paslaugos; sveikatos konsultacijos; sveikatos priežiūra; sveikstančiųjų slaugos namų
paslaugos; tatuiravimas; telemedicinos paslaugos; trąšų ir kitų žemės ūkio chemikalų barstymas
iš oro ir nuo žemės; turkiškų pirčių paslaugos; vainikų pynimas; vejų priežiūra; veterinarijos
pagalba; viešųjų pirčių paslaugos (higienos reikmėms); vizažistų paslaugos; žemės ūkio įrenginių
nuoma.

(111) 80946 (151) 2019-05-14 (180) 2028-08-16
(210) 2018 1928 (220) 2018-08-16
(732) LIETUVOS ŠILUMOS TIEKĖJŲ ASOCIACIJA, V. Gerulaičio g. 1, LT-08200 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.16, 27.5.15, 29.1.12
(591) žalia, oranžinė.
(523) LIETUVOS
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;

artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 29



sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 30



(111) 80947 (151) 2019-05-14 (180) 2028-10-17
(210) 2018 2417 (220) 2018-10-17
(732) KĘSTUTIS ŽIAUKAS, Trakų g. 31-9, 44326 Kaunas, LT
(740) Aldona Pacevičienė, 21, A.Mickevičiaus g. 29-6, LT-44245 Kaunas, LT
(540)

(531) 5.5.20, 4.5.3, 27.5.10, 29.1.12
(591) mėlyna, žalia.
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;

artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 31



agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dalijimosi automobiliu paslaugos; dovanų vyniojimas; elektrinių vyno saugojimo talpyklų
nuoma; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis elektroninių duomenų ar
dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas laivais); gabenimas
baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio platformų nuoma;
geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą; informacija apie
sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius paslaugos; jūrų
kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių užsakymai; keltų transportas;
krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas; krovinių iškrovimas; krovinių
nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo tarpininkavimas; kurjerių
paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivybos tarpininkavimas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų transportas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;
orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pinigų išdavimo
automatų (bankomatų) papildymas grynaisiais pinigais; pranešimų pristatymas (laiškų,
telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas; prekių pakavimas;
prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; samdomų vairuotojų paslaugos; sandėliavimas;
sandėlių konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių
gabenimas; siuntinių pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių
nuoma; šaldytuvų nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas;
šliuzo vartų valdymas; taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto
gelbėjimas; transporto logistika; transporto parūpinimas turistinėms kelionėms; transporto
priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto tarpininkavimas;
turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas; upių transportas;
vairavimo maršrutų teikimas kelionėms; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų
transportas; vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vežimas; vežimas kinkomuoju transportu;
vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;
apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 32



nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos
(atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo
(virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių paslaugos;
palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos;
restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos;
savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa
patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių
paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių
rezervavimas.

(111) 80948 (151) 2019-05-14 (180) 2028-10-17
(210) 2018 2418 (220) 2018-10-17
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AGROCHEMA", Jonalaukio k., Ruklos sen., 55296 Jonavos

r., LT
(740) Aldona Pacevičienė, 21, A.Mickevičiaus g. 29-6, LT-44245 Kaunas, LT
(540)

(531) 25.5.2, 26.4.22, 29.1.12
(591) geltona, juoda.
(526) Cereals
(511) 1  acetanhidridas (acto rūgšties anhidridas); acetatai (cheminės medžiagos); acetilceliuliozė

(neapdorota); acetilenas; acetileno tetrachloridas; acetonas; acto rūgštis; aerozolių dujos; afišų
klijai; agarai; akmens druska; akrilinės dervos (neapdorotos); aktinis; aktyvintosios anglys;
akumuliatorių tirpalai nuo putojimo; alaus konservantai; alaus skaidrinimo ir konservavimo
medžiagos; alavo dichloridas; albuminas (gyvūninė ar augalinė žaliava); albumino popierius;
aldehidai; alginatai (maisto pramonei); alginatai (pramonės reikmėms); aliejinis cementas
(glaistas); aliejų atskyrimo chemikalai; aliejų dispergatoriai; aliejų gryninimo chemikalai; aliejų
skaidrinimo chemikalai; aliejų sugėrimo sintetinės medžiagos; aliuminio acetatas; aliuminio
alūnas; aliuminio chloridas; aliuminio hidroksidas; aliuminio jodidas; aliuminio oksidas; aliuminio
silikatas; alkaloidai; alkoholis; alūnas; americis; amoniakas; amoniakas (bevandenis); amoniakas
(lakusis šarmas) (pramonės reikmėms); amoniakatai; amonio aldehidas; amonio alūnas; amonio
chloridas; amonio druskos; amonio hidroksidas; amonio nitratas; angliavandeniai; anglies
disulfidas; anglies rūgštis; anglies tetrachloridas; anglis; anglių skalsinimo preparatai; anhidridai
(rūgščių anhidridai); antifrizai; antiinkrustantai (medžiagos nuo apnašų); antioksidantai (farmacinių
preparatų gamybai); antioksidantai (gamybai); antioksidantai (kosmetikos gamybai);
antioksidantai (maisto papildų gamybai); antistatikai (ne buities reikmėms); antranilo rūgštis;
apdailos ir gruntavimo glitas (šlichtas); apnašų šalinimo preparatai; apnašų šalinimo preparatai
(ne buities reikmėms); apsauginės suvirinimo dujos; arbatos ekstraktai (farmacinių preparatų
gamybai); arbatos ekstraktai (kosmetikos gamybai); arbatos ekstraktai (maisto pramonei);
argonas; arsenas; arsenito rūgštis; astatas; atklijavimo ir atskyrimo preparatai; atklijavimo
medžiagos (cheminiai krakmolo skystinimo preparatai); atklijavimo preparatai; atominių reaktorių
kuras; atskyrimo ir atklijavimo preparatai; atsparumą ugniai suteikiantys preparatai; audinių
įmirkymo (impregnavimo) chemikalai; audinių nelaidumo vandeniui chemikalai; audinių ryškinimo
chemikalai; augaliniai klijai (pramonės reikmėms); augalų augimo reguliavimo preparatai;
auginimo žemė; aukso druskos; automobilių kėbulų glaistymo pastos; avalynės klijai; azotas;
azoto trąšos; bakteriniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); bakteriologiniai
acetifikavimo preparatai; bakteriologiniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms);
balinančiosios žemės (tekstilės pramonei); baltymai (gamybai); baltymai (maisto papildų

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 33



gamybai); baltymai (maisto pramonei); baltymai (žaliava); bario junginiai; bario oksidas; bario
sulfatas; baris; baritai; barito popierius; baterijų tirpalai nuo putojimo; bazės (cheminiai
preparatai); bėgančias kojinių akis sulaikančios medžiagos; bentonitas; benzenas; benzeno
dariniai; benzeno eilės rūgštys; benzoinė rūgštis; berklis; betono konservantai (išskyrus dažus ir
aliejus); betono putinimo cheminės medžiagos; betono rišamosios medžiagos; biocheminiai
katalizatoriai; biologiniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); biologinių audinių
kultūros (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); bismutas; bismuto baltasis (chemijos
reikmėms); bismuto bazinis galatas; blyksčių lempų preparatai; blukikliai (pramonės reikmėms);
blukinimo preparatai (blukikliai) (pramonės reikmėms); boksitai; boraksas (borato rūgštys); boro
rūgštis (pramonės reikmėms); branduolinių reaktorių lėtikliai; bromas (chemijos reikmėms); bulvių
krakmolas (pramonės reikmėms); celiuliozė; celiuliozės dariniai (cheminės medžiagos);
celiuliozės esteriai (pramonės reikmėms); celiuliozės eteriai (pramonės reikmėms); cemento
atsparumo vandeniui chemikalai (išskyrus dažus); cemento konservantai (išskyrus dažus ir
aliejus); ceris; cezis; chemikalai audiniams nuo dėmių apsaugoti; cheminės laboratorinės analizės
medžiagos (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminės medžiagos (pramonės
reikmėms); cheminės medžiagos miškų ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir
parazitų naikinimo preparatus); cheminės medžiagos nuo kondensacijos; cheminės medžiagos
žemės ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus);
cheminiai aliejų priedai; cheminiai kondensaciniai preparatai; cheminiai preparatai mokslo
reikmėms (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminiai preparatai nuo dulsvėjimo (langų
stiklams); cheminiai preparatai nuo kviečių kūlių; cheminiai preparatai nuo kviečių ligų; cheminiai
preparatai nuo pelėsių; cheminiai preparatai nuo vynmedžių ligų; cheminiai reagentai (ne
medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminiai tvirtikliai (gumos); cheminiai tvirtikliai (popieriaus);
chirurginių tvarsčių lipniosios medžiagos; chloras; chloratai; chloridai; chlorido rūgštis (druskos
rūgštis); chlorkalkės; cholio rūgštis; chromatai; chromato rūgštis; chromo (III) druskos; chromo
alūnas; chromo druskos; chromo oksidas; cianidai; ciano druskos (cianidai); cianotipijos tirpalai;
cimenas; cinkavimo preparatai; cinkavimo tirpalai; cirkonio dioksidas; citrinų rūgštis (pramonės
reikmėms); dalieji cheminiai elementai; daliosios medžiagos (branduolinei energijai gauti);
daržovių dygimo lėtikliai; dažų gamybos cheminiai preparatai; defoliantai; deguonis (pramonės
reikmėms); dehidratacijos preparatai (pramonės reikmėms); dekstrinas (glitas); detergentai
(gamybos reikmėms); diagnostiniai preparatai (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); diastazė
(amilazė) (pramonės reikmėms); diatomitas; diatomitas (kizelgūras); diazotipinis popierius;
diazoto monoksidas; dietileteris; dimetileteris (metilo eteris); dirbtinės dervos (neapdorotos);
dirbtiniai saldikliai (cheminiai preparatai); dirvožemio armuo; dirvožemio tręšimo preparatai;
disprozis; distiliuotas vanduo; ditionitai; dolomitas (pramonės reikmėms); drėkinimo (vilgymo)
preparatai (balinimo reikmėms); drėkinimo (vilgymo) preparatai (dažymo reikmėms); drėkinimo
(vilgymo) preparatai (tekstilės pramonės reikmėms); drėkinimo preparatai (tekstilės pramonės
reikmėms); druska (nevalyta); druskos (pramonės reikmėms); druskos (cheminiai junginiai);
druskos (trąšos); druskos rūgštis (vandenilio chlorido rūgštis); dujų valymo preparatai; dūmtraukių
valikliai (cheminės medžiagos); durpės (trąša); durpių puodeliai (daržininkystės reikmėms);
elektroforeziniai geliai; emalių dažymo cheminės medžiagos; emalių drumstikliai; emalių gamybos
cheminės medžiagos (išskyrus pigmentus); emulsikliai; epoksidinės dervos (neapdorotos); erbis;
ėsdinimo preparatai (metalų); esteriai; etanas; eteriai; etilo alkoholis; etilo eteris; europis; fenolis
(pramonės reikmėms); fermentai (chemijos reikmėms); fermentai (maisto pramonei); fermentai
(pramonės reikmėms); fermentų preparatai (maisto pramonei); fermentų preparatai (pramonės
reikmėms); fermis; ferocianidai; ferotipinės fotografinės plokštelės; fiksavimo tirpalai (fotografijai);
fiksažas (fotografijai); filtravimo medžiagos (augalinės); filtravimo medžiagos (cheminiai
preparatai); filtravimo medžiagos (mineralinės); filtravimo medžiagos (neapdoroti plastikai);
filtravimo preparatai (gėrimų pramonei); filtravimo terpės (susmulkintos keraminės medžiagos);
filtrų anglis; flavonoidai (fenolio junginiai) pramonės reikmėms; flokuliantai; fluoras; fluoro
junginiai; fosfatai (trąšos); fosfato rūgštys; fosfolipidai; fosforas; fotografijos cheminiai preparatai;
fotografijos redukavimo reagentai; fotografinės emulsijos; fotografinės plokštelės (jautrios šviesai);
fotografiniai jautrikliai (sensibilizatoriai); fotografiniai ryškalai; fotografinis popierius; fotometrinis
popierius; francis; fungicidų cheminiai priedai; gadolinis; gailusis šarmas; galato rūgštis (rašalui
gaminti); galis; galvaninių baterijų druskos; galvaninių elementų druskos; gambyras; geležies
druskos; gėlių konservantai; geteriai (chemiškai aktyvios medžiagos); gipsas (trąša); gyvsidabrio
druskos; gyvsidabrio oksidas; gyvsidabris; gyvulinės anglys; gyvūninės anglys; gyvūniniai
baltymai (žaliava); gyvūninių anglių preparatai; gyvūnų mėšlas; gliceridai; glicerolis (pramonės

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 34



reikmėms); glikolio eteris; glikolis; glitas (tekstilės pramonei); glitavimo preparatai; glitimas (maisto
pramonei); glitimas (ne kanceliarijos ar buities reikmėms); glitimas (pramonės reikmėms);
gliukozė (maisto pramonei); gliukozė (pramonės reikmėms); gliukozidai; glotniojo apdirbimo
preparatai (plieno gamybai); glutamo rūgštis (pramonės reikmėms); grafenas; grafitas (pramonės
reikmėms); gramofono plokštelių atnaujinimo preparatai; gramofono plokštelių gaminimo mišiniai;
granuliuotas molis augalų auginimui hidroponiniu būdu (substratas); gręžimo skiediniai; gręžimo
skiedinių cheminiai priedai; gryninimo (valymo) preparatai; guanas; gumiarabikas (pramonės
reikmėms); gurjono balzamas (lakams gaminti); helis; hidratai; hidraulinių sistemų skysčiai;
hidrazinas; hidrochloratai; hidroponinės augalų terpės (žemės ūkio reikmėms); holmis; humusas
(puvenos); humusas (puvenos) mulčiavimui; indikatorinis popierius (cheminis); indikatorinis
popierius (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); insekticidų cheminiai priedai; iterbis; itris;
izotopai (pramonės reikmėms); jautrintasis (sensibilizuotasis) fotografinis audinys; jautrintasis
(sensibilizuotasis) popierius; jautrintosios (sensibilizuotosios) fotografinės plokštelės; jautrintosios
(sensibilizuotosios) juostos (neeksponuotos); jautrintosios (sensibilizuotosios) plokštės (ofsetinei
spaudai); jautrintosios kino juostos (neeksponuotos); javų apdorojimo šalutiniai produktai
(pramonės reikmėms); jodas (chemijos reikmėms); jodas (pramonės reikmėms); jodato rūgštis;
joduotieji baltymai; joduotosios druskos; jonitai (chemikalai); jūros dumbliai (trąšos); jūros vanduo
(pramonės reikmėms); kailių apretai (išskyrus aliejus); kailių išdirbimo preparatai; kainitas;
kalcinuotoji soda; kalcio acetatas; kalcio cianamidas (trąša); kalcio druskos; kalcio karbidas;
kalcio karbonatas; kalifornis; kalio bichromatas; kalio dioksalatas; kalio šarmas; kalis; kalomelis
(gyvsidabrio chloridas); kamieninės ląstelės (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); kamparas
(pramonės reikmėms); kaolinas; kaolininis molis; karbidas; karbiurizatoriai (metalurgijos
reikmėms); karbolineumas (augalų apsaugai); karbonatai; katalizatoriai; katechu; kaučiuko
konservantai; kaulų anglys; kaustikas (pramonės reikmėms); kaustinė soda (natrio hidroksidas)
(pramonės reikmėms); kazeinas (maisto pramonei); kazeinas (pramonės reikmėms); keramikos
glazūros; ketonai; kiuris; klijai (pramonės reikmėms); klijai paukščiams gaudyti; klijai sudužusiems
daiktams klijuoti; klijų šalinimo preparatai; klinčių kietikliai; kobalto oksidas (pramonės reikmėms);
kolagenas (pramonės reikmėms); kolodijus; kompostas; konservantai (farmacijos pramonės
reikmėms); konservavimo druska (ne maisto produktams); koroziniai preparatai; krakmolas
(pramonės reikmėms); krakmolo kleisteris (klijai) (ne kanceliarijos ar buities reikmėms); krakmolo
skystinimo chemikalai (atklijavimo medžiagos); kraujo anglys; kreozotas (chemijos reikmėms);
kriogenų preparatai; kriptonas; krotono aldehidas; ksenonas; ksilenas; kuro skalsinimo preparatai;
kvebrachas (pramonės reikmėms); laboratorinės analizės preparatai (ne medicinos ar
veterinarijos reikmėms); lakmuso popierius; lako pašalinimo medžiagos; laktozė (maisto
pramonei); laktozė (pramonės reikmėms); laktozė (žaliava); lakusis šarmas (amoniakas)
(pramonės reikmėms); lakų tirpikliai; langų glaistas; lantanas; lecitinas (maisto pramonei);
lecitinas (pramonės reikmėms); lecitinas (žaliava); lempų suodžiai (pramonės reikmėms);
lengvųjų automobilių kėbulų glaistymo pastos; ličio oksidas; liejimo formų gaminimo mišiniai;
liejimo formų rišamosios medžiagos; liejinių atskyrimo preparatai; liejinių formavimo preparatai;
liejinių formavimo smėlis; lipniosios medžiagos (pramonės reikmėms); litavimo chemikalai;
litavimo fliusai; litavimo kietaisiais lydmetaliais fliusai; litavimo kietaisiais lydmetaliais preparatai;
litis; liutecis; magnetinis skystis (pramonės reikmėms); magnezitas; magnio chloridas; magnio
karbonatas; maisto konservavimo aliejai; maisto produktų konservavimo cheminės medžiagos;
manganatai; mangano dioksidas; mangrovės žievės (pramonės reikmėms); medienos masė;
medžio actas (piroligninė rūgštis); medžio spiritas (metanolis); medžio spirito distiliacijos
produktai; medžių aprišimo lipnieji preparatai; medžių plyšių glaistai (miškininkystės reikmėms);
medžių skiepijimo lipnieji preparatai; medžių skiepijimo mastika; medžių skiepijimo vaškas; mėsos
minkštikliai (pramonės reikmėms); mėsos rūkymo cheminiai preparatai; metaloidai; metalų
atkaitinimo preparatai; metalų atleidimo preparatai; metalų dažymo druskos; metalų grūdinimo
preparatai; metalų legiravimo cheminiai preparatai; metanas; metilbenzenas; mikroelementų
cheminiai preparatai (augalams); mikroorganizmų kultūros (ne medicinos ir veterinarijos
reikmėms); mikroorganizmų preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); miltai (pramonės
reikmėms); minkštikliai (pramonės reikmėms); muilas (metalinis) (pramonės reikmėms); mūro
apsauginės medžiagos (išskyrus dažus ir aliejus); mūro apsaugos nuo drėgmės preparatai
(išskyrus dažus); naftalenas; naftos dispergatoriai; natrio bichromatas; natrio druskos (cheminiai
junginiai); natrio hidrokarbonatas (chemijos reikmėms); natrio hipochloritas; natrio perboratas;
natris; neodimis; neonas; neorganinės rūgštys; neptūnis; nitratai; nitratinis popierius; nitrato
rūgštis (azoto rūgštis); nuodingųjų dujų neutralizavimo preparatai; odų apdailos chemikalai; odų

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 35



atnaujinimo chemikalai; odų dervos (mastikos); odų išdirbimo aliejai; odų išdirbimo preparatai; odų
įmirkymo (impregnavimo) chemikalai; odų klijai; odų minkštikliai; odų nelaidumo vandeniui
chemikalai; odų rauginimo aliejai; odų ruošimo aliejai; oftalmologinių lęšių cheminės dangos;
oksalatai; oksalo (rūgštynių) rūgštis; oksidatoriai (variklių degalų cheminiai priedai); oleino rūgštis;
olivinas (silikatas); organinis pūdinys (trąša); ortosulfobenzenkarboksirūgšties imidas; padangų
kamerų taisymo mišiniai; padangų mastikos; padangų taisymo mišiniai; pagalbinės medžiagos
(ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); paladžio chloridas; parūgštintas akumuliatorių
pakartotinio įkrovimo vanduo; parūgštintas baterijų pakartotinio įkrovimo vanduo; pavarų dėžės
alyva; pavarų dėžės skystis; paviršinio aktyvumo agentai; paviršinio aktyvumo cheminiai agentai;
pektinas (maisto pramonei); pektinas (pramonės reikmėms); pektinas (fotografijai); pentilo
acetatas; pentilo alkoholis; perchloratai; perkarbonatai; peroksosulfato rūgštis; persulfatai; pieno
fermentai (chemijos reikmėms); pieno fermentai (maisto pramonei); pieno fermentai (pramonės
reikmėms); pieno rūgštis; pigmentų gamybos cheminiai preparatai; pikro rūgštis; pirogalolis;
piroligninė rūgštis (medžio actas); plastifikatoriai; plastikai (neapdoroti); plastikų dispersijos;
plastizoliai; plaunamieji benzino priedai; plytelių, koklių, čerpių apsauginės medžiagos (išskyrus
dažus ir aliejus); plytų mūro apsauginės dangos (išskyrus dažus ir aliejus); plutonis; polimerinės
dervos (neapdorotos); polonis; popieriaus masė; popierinių apmušalų klijai; popierius
(nusispalvinantis) (fotografijai); potašas (kalio karbonatas); prazeodimis; preparatai nuo lęšių
dulsvėjimo; preparatai nuo stiklo dulsvėjimo; preparatai nuo variklių aušalų užvirimo; priemolis;
prometis; protaktinis; radiatorių plovimo chemikalai; radioaktyvieji elementai (mokslo reikmėms);
radis (mokslo reikmėms); radonas; rašaliniai riešutėliai; rauginė mediena; rauginės medžiagos;
rauginės žievės; renis; rentgeno filmai (jautrintieji, bet neeksponuoti); retųjų žemių elementai
(lantanidai); retųjų žemių metalų druskos; riebalų atskyrimo preparatai; riebalų balikliai; riebalų
rūgštys; riebalų šalinimo preparatai (gamybos reikmėms); rubidis; rūgštims atsparūs cheminiai
mišiniai; rūgštynių druska (kalio vandenilio oksalatas); rūgštys; sacharinas; salicilo rūgštis;
salietra; salyklo baltymai; samaris; sausasis ledas (anglies dvideginis); sebato rūgštis; sėklų
konservavimo medžiagos; selenas; sidabro druskų tirpalai (sidabravimui); sidabro nitratas; sienų
apmušalų atklijavimo preparatai; sienų apmušalų klijai; sienų plytelių klijai; siera; sieros rūgštis;
silicio karbidas (žaliava); silicis; silikatai; silikonai; sintetinės dervos (neapdorotos); skaidrinimo
preparatai; skandis; skystieji švitrų priedai; skruzdžių aldehidas (chemijos reikmėms); skruzdžių
rūgštis; soda (bevandenė); sodinimo žemė; sodininkystės cheminės medžiagos (išskyrus
fungicidus, herbicidus, insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus); spalvų paryškinimo
chemikalai (pramonės reikmėms); sriegimo mišiniai (tepimo ir aušinimo); stabdžių skysčiai;
stearino rūgštis; stibio oksidas; stibio sulfidas; stibis; stiklo dažymo cheminės medžiagos; stiklo
drumstikliai; stiklo matinimo cheminės medžiagos; stroncis; sublimacinė siera (chemijos
reikmėms); sukepančiosios keraminės kompozicijos (granulės ir milteliai); sukietintos dujos
(pramonės reikmėms); sulfatai; sulfatų šalinimo iš akumuliatorių skysčiai; sulfatų šalinimo iš
baterijų skysčiai; sulfidai; sulfito rūgštis; sulfonrūgštys; sunkusis vanduo; suodžiai (pramonės ar
žemės ūkio reikmėms); suodžiai (pramonės reikmėms); superfosfatai (trąšos); suvirinimo (metalų)
chemikalai; šaldymo medžiagos; šarmai; šarminiai metalai; šarminių metalų druskos; šarminių
metalų jodidai (pramonės reikmėms); šarminių žemių metalai; šlakas (trąšos); špinelis (oksidinis
mineralas); šviesoraščio audinys; šviesoraščio popierius; švino acetatas; švino arsenatas; švino
oksidas; tabako aromatizavimo mirkalai; talis; talkas (magnio silikatas); taninai; tanino rūgštis;
tanino rūgštis (taninas); tapijokų miltai (pramonės reikmėms); tauriųjų metalų druskos (pramonės
reikmėms); technecis; techninės keramikos gamybos medžiagos; telūras; terbis; tetrachloridai;
timolis (pramonės reikmėms); tiokarbamidas; tirpikliai (dervų, sakų); tirpusis stiklas; titanitas
(sfenas); titano dioksidas (pramonės reikmėms); toluenas; tonavimo druskos (fotografijai);
tonavimo tirpalai (fotografijai); toris; tragantas (pramonės reikmėms); transporto priemonių variklių
aušalai; trąšos; tręšimo preparatai; tulis; ugnies gesinimo mišiniai; uranas; urano nitratas; urano
oksidas; vairo mechanizmo su stiprintuvu skysčiai; vaisių nokinimo hormonai; vandenilio
fluoridas; vandenilio peroksidas (pramonės reikmėms); vandenilis; vandens gryninimo
chemikalai; vandens minkštinimo preparatai; variklių degalų cheminiai priedai; variklių
dekarbonizavimo (nuodegų šalinimo) chemikalai; vario sulfatas (vario sulfato pentahidratas); vario
sulfato pentahidratas; vaško balikliai; vėlimo preparatai; vėlimo preparatai (tekstilės pramonei);
vidaus degimo variklių antidetonatoriai; vilgymo preparatai (balinimo reikmėms); vilgymo
preparatai (dažymo reikmėms); virimo greitinimo preparatai (pramonės reikmėms); viskozė;
vitaminai (farmacinių preparatų gamybai); vitaminai (kosmetikos gamybai); vitaminai (maisto
papildų gamybai); vitaminai (maisto pramonei); viteritas; vyndarystės baktericidai (vyno

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 36



fermentacijos cheminiai preparatai); vyno akmuo (kalio tartratas) (chemijos reikmėms); vyno
akmuo (kalio tartratas) (maisto pramonei); vyno akmuo (kalio tartratas) (ne farmacijos reikmėms);
vyno akmuo (kalio tartratas) (pramonės reikmėms); vyno rūgštis; vyno skaidrikliai; vyno spiritas
(etilo alkoholis); vynuogių misos skaidrinimo preparatai; volframato rūgštis; vulkanizavimo
greitikliai; vulkanizavimo preparatai; žagreniai (rauginimo reikmėms); želatina (fotografijos
reikmėms); želatina (pramonės reikmėms); žemės ūkio sėklų genai; žuvų klijai (ne raštinės,
buities ar mitybos reikmėms); žuvų miltų trąšos.

(111) 80949 (151) 2019-05-14 (180) 2028-10-17
(210) 2018 2419 (220) 2018-10-17
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AGROCHEMA", Jonalaukio k., Ruklos sen., 55296 Jonavos

r., LT
(740) Aldona Pacevičienė, 21, A.Mickevičiaus g. 29-6, LT-44245 Kaunas, LT
(540)

(531) 25.5.2, 26.4.22, 29.1.12
(591) geltona, juoda.
(526) Legume
(511) 1  acetanhidridas (acto rūgšties anhidridas); acetatai (cheminės medžiagos); acetilceliuliozė

(neapdorota); acetilenas; acetileno tetrachloridas; acetonas; acto rūgštis; aerozolių dujos; afišų
klijai; agarai; akmens druska; akrilinės dervos (neapdorotos); aktinis; aktyvintosios anglys;
akumuliatorių tirpalai nuo putojimo; alaus konservantai; alaus skaidrinimo ir konservavimo
medžiagos; alavo dichloridas; albuminas (gyvūninė ar augalinė žaliava); albumino popierius;
aldehidai; alginatai (maisto pramonei); alginatai (pramonės reikmėms); aliejinis cementas
(glaistas); aliejų atskyrimo chemikalai; aliejų dispergatoriai; aliejų gryninimo chemikalai; aliejų
skaidrinimo chemikalai; aliejų sugėrimo sintetinės medžiagos; aliuminio acetatas; aliuminio
alūnas; aliuminio chloridas; aliuminio hidroksidas; aliuminio jodidas; aliuminio oksidas; aliuminio
silikatas; alkaloidai; alkoholis; alūnas; americis; amoniakas; amoniakas (bevandenis); amoniakas
(lakusis šarmas) (pramonės reikmėms); amoniakatai; amonio aldehidas; amonio alūnas; amonio
chloridas; amonio druskos; amonio hidroksidas; amonio nitratas; angliavandeniai; anglies
disulfidas; anglies rūgštis; anglies tetrachloridas; anglis; anglių skalsinimo preparatai; anhidridai
(rūgščių anhidridai); antifrizai; antiinkrustantai (medžiagos nuo apnašų); antioksidantai (farmacinių
preparatų gamybai); antioksidantai (gamybai); antioksidantai (kosmetikos gamybai);
antioksidantai (maisto papildų gamybai); antistatikai (ne buities reikmėms); antranilo rūgštis;
apdailos ir gruntavimo glitas (šlichtas); apnašų šalinimo preparatai; apnašų šalinimo preparatai
(ne buities reikmėms); apsauginės suvirinimo dujos; arbatos ekstraktai (farmacinių preparatų
gamybai); arbatos ekstraktai (kosmetikos gamybai); arbatos ekstraktai (maisto pramonei);
argonas; arsenas; arsenito rūgštis; astatas; atklijavimo ir atskyrimo preparatai; atklijavimo
medžiagos (cheminiai krakmolo skystinimo preparatai); atklijavimo preparatai; atominių reaktorių
kuras; atskyrimo ir atklijavimo preparatai; atsparumą ugniai suteikiantys preparatai; audinių
įmirkymo (impregnavimo) chemikalai; audinių nelaidumo vandeniui chemikalai; audinių ryškinimo
chemikalai; augaliniai klijai (pramonės reikmėms); augalų augimo reguliavimo preparatai;
auginimo žemė; aukso druskos; automobilių kėbulų glaistymo pastos; avalynės klijai; azotas;
azoto trąšos; bakteriniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); bakteriologiniai
acetifikavimo preparatai; bakteriologiniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms);
balinančiosios žemės (tekstilės pramonei); baltymai (gamybai); baltymai (maisto papildų
gamybai); baltymai (maisto pramonei); baltymai (žaliava); bario junginiai; bario oksidas; bario
sulfatas; baris; baritai; barito popierius; baterijų tirpalai nuo putojimo; bazės (cheminiai

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 37



preparatai); bėgančias kojinių akis sulaikančios medžiagos; bentonitas; benzenas; benzeno
dariniai; benzeno eilės rūgštys; benzoinė rūgštis; berklis; betono konservantai (išskyrus dažus ir
aliejus); betono putinimo cheminės medžiagos; betono rišamosios medžiagos; biocheminiai
katalizatoriai; biologiniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); biologinių audinių
kultūros (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); bismutas; bismuto baltasis (chemijos
reikmėms); bismuto bazinis galatas; blyksčių lempų preparatai; blukikliai (pramonės reikmėms);
blukinimo preparatai (blukikliai) (pramonės reikmėms); boksitai; boraksas (borato rūgštys); boro
rūgštis (pramonės reikmėms); branduolinių reaktorių lėtikliai; bromas (chemijos reikmėms); bulvių
krakmolas (pramonės reikmėms); celiuliozė; celiuliozės dariniai (cheminės medžiagos);
celiuliozės esteriai (pramonės reikmėms); celiuliozės eteriai (pramonės reikmėms); cemento
atsparumo vandeniui chemikalai (išskyrus dažus); cemento konservantai (išskyrus dažus ir
aliejus); ceris; cezis; chemikalai audiniams nuo dėmių apsaugoti; cheminės laboratorinės analizės
medžiagos (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminės medžiagos (pramonės
reikmėms); cheminės medžiagos miškų ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir
parazitų naikinimo preparatus); cheminės medžiagos nuo kondensacijos; cheminės medžiagos
žemės ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus);
cheminiai aliejų priedai; cheminiai kondensaciniai preparatai; cheminiai preparatai mokslo
reikmėms (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminiai preparatai nuo dulsvėjimo (langų
stiklams); cheminiai preparatai nuo kviečių kūlių; cheminiai preparatai nuo kviečių ligų; cheminiai
preparatai nuo pelėsių; cheminiai preparatai nuo vynmedžių ligų; cheminiai reagentai (ne
medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminiai tvirtikliai (gumos); cheminiai tvirtikliai (popieriaus);
chirurginių tvarsčių lipniosios medžiagos; chloras; chloratai; chloridai; chlorido rūgštis (druskos
rūgštis); chlorkalkės; cholio rūgštis; chromatai; chromato rūgštis; chromo (III) druskos; chromo
alūnas; chromo druskos; chromo oksidas; cianidai; ciano druskos (cianidai); cianotipijos tirpalai;
cimenas; cinkavimo preparatai; cinkavimo tirpalai; cirkonio dioksidas; citrinų rūgštis (pramonės
reikmėms); dalieji cheminiai elementai; daliosios medžiagos (branduolinei energijai gauti);
daržovių dygimo lėtikliai; dažų gamybos cheminiai preparatai; defoliantai; deguonis (pramonės
reikmėms); dehidratacijos preparatai (pramonės reikmėms); dekstrinas (glitas); detergentai
(gamybos reikmėms); diagnostiniai preparatai (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); diastazė
(amilazė) (pramonės reikmėms); diatomitas; diatomitas (kizelgūras); diazotipinis popierius;
diazoto monoksidas; dietileteris; dimetileteris (metilo eteris); dirbtinės dervos (neapdorotos);
dirbtiniai saldikliai (cheminiai preparatai); dirvožemio armuo; dirvožemio tręšimo preparatai;
disprozis; distiliuotas vanduo; ditionitai; dolomitas (pramonės reikmėms); drėkinimo (vilgymo)
preparatai (balinimo reikmėms); drėkinimo (vilgymo) preparatai (dažymo reikmėms); drėkinimo
(vilgymo) preparatai (tekstilės pramonės reikmėms); drėkinimo preparatai (tekstilės pramonės
reikmėms); druska (nevalyta); druskos (pramonės reikmėms); druskos (cheminiai junginiai);
druskos (trąšos); druskos rūgštis (vandenilio chlorido rūgštis); dujų valymo preparatai; dūmtraukių
valikliai (cheminės medžiagos); durpės (trąša); durpių puodeliai (daržininkystės reikmėms);
elektroforeziniai geliai; emalių dažymo cheminės medžiagos; emalių drumstikliai; emalių gamybos
cheminės medžiagos (išskyrus pigmentus); emulsikliai; epoksidinės dervos (neapdorotos); erbis;
ėsdinimo preparatai (metalų); esteriai; etanas; eteriai; etilo alkoholis; etilo eteris; europis; fenolis
(pramonės reikmėms); fermentai (chemijos reikmėms); fermentai (maisto pramonei); fermentai
(pramonės reikmėms); fermentų preparatai (maisto pramonei); fermentų preparatai (pramonės
reikmėms); fermis; ferocianidai; ferotipinės fotografinės plokštelės; fiksavimo tirpalai (fotografijai);
fiksažas (fotografijai); filtravimo medžiagos (augalinės); filtravimo medžiagos (cheminiai
preparatai); filtravimo medžiagos (mineralinės); filtravimo medžiagos (neapdoroti plastikai);
filtravimo preparatai (gėrimų pramonei); filtravimo terpės (susmulkintos keraminės medžiagos);
filtrų anglis; flavonoidai (fenolio junginiai) pramonės reikmėms; flokuliantai; fluoras; fluoro
junginiai; fosfatai (trąšos); fosfato rūgštys; fosfolipidai; fosforas; fotografijos cheminiai preparatai;
fotografijos redukavimo reagentai; fotografinės emulsijos; fotografinės plokštelės (jautrios šviesai);
fotografiniai jautrikliai (sensibilizatoriai); fotografiniai ryškalai; fotografinis popierius; fotometrinis
popierius; francis; fungicidų cheminiai priedai; gadolinis; gailusis šarmas; galato rūgštis (rašalui
gaminti); galis; galvaninių baterijų druskos; galvaninių elementų druskos; gambyras; geležies
druskos; gėlių konservantai; geteriai (chemiškai aktyvios medžiagos); gipsas (trąša); gyvsidabrio
druskos; gyvsidabrio oksidas; gyvsidabris; gyvulinės anglys; gyvūninės anglys; gyvūniniai
baltymai (žaliava); gyvūninių anglių preparatai; gyvūnų mėšlas; gliceridai; glicerolis (pramonės
reikmėms); glikolio eteris; glikolis; glitas (tekstilės pramonei); glitavimo preparatai; glitimas (maisto
pramonei); glitimas (ne kanceliarijos ar buities reikmėms); glitimas (pramonės reikmėms);

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 38



gliukozė (maisto pramonei); gliukozė (pramonės reikmėms); gliukozidai; glotniojo apdirbimo
preparatai (plieno gamybai); glutamo rūgštis (pramonės reikmėms); grafenas; grafitas (pramonės
reikmėms); gramofono plokštelių atnaujinimo preparatai; gramofono plokštelių gaminimo mišiniai;
granuliuotas molis augalų auginimui hidroponiniu būdu (substratas); gręžimo skiediniai; gręžimo
skiedinių cheminiai priedai; gryninimo (valymo) preparatai; guanas; gumiarabikas (pramonės
reikmėms); gurjono balzamas (lakams gaminti); helis; hidratai; hidraulinių sistemų skysčiai;
hidrazinas; hidrochloratai; hidroponinės augalų terpės (žemės ūkio reikmėms); holmis; humusas
(puvenos); humusas (puvenos) mulčiavimui; indikatorinis popierius (cheminis); indikatorinis
popierius (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); insekticidų cheminiai priedai; iterbis; itris;
izotopai (pramonės reikmėms); jautrintasis (sensibilizuotasis) fotografinis audinys; jautrintasis
(sensibilizuotasis) popierius; jautrintosios (sensibilizuotosios) fotografinės plokštelės; jautrintosios
(sensibilizuotosios) juostos (neeksponuotos); jautrintosios (sensibilizuotosios) plokštės (ofsetinei
spaudai); jautrintosios kino juostos (neeksponuotos); javų apdorojimo šalutiniai produktai
(pramonės reikmėms); jodas (chemijos reikmėms); jodas (pramonės reikmėms); jodato rūgštis;
joduotieji baltymai; joduotosios druskos; jonitai (chemikalai); jūros dumbliai (trąšos); jūros vanduo
(pramonės reikmėms); kailių apretai (išskyrus aliejus); kailių išdirbimo preparatai; kainitas;
kalcinuotoji soda; kalcio acetatas; kalcio cianamidas (trąša); kalcio druskos; kalcio karbidas;
kalcio karbonatas; kalifornis; kalio bichromatas; kalio dioksalatas; kalio šarmas; kalis; kalomelis
(gyvsidabrio chloridas); kamieninės ląstelės (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); kamparas
(pramonės reikmėms); kaolinas; kaolininis molis; karbidas; karbiurizatoriai (metalurgijos
reikmėms); karbolineumas (augalų apsaugai); karbonatai; katalizatoriai; katechu; kaučiuko
konservantai; kaulų anglys; kaustikas (pramonės reikmėms); kaustinė soda (natrio hidroksidas)
(pramonės reikmėms); kazeinas (maisto pramonei); kazeinas (pramonės reikmėms); keramikos
glazūros; ketonai; kiuris; klijai (pramonės reikmėms); klijai paukščiams gaudyti; klijai sudužusiems
daiktams klijuoti; klijų šalinimo preparatai; klinčių kietikliai; kobalto oksidas (pramonės reikmėms);
kolagenas (pramonės reikmėms); kolodijus; kompostas; konservantai (farmacijos pramonės
reikmėms); konservavimo druska (ne maisto produktams); koroziniai preparatai; krakmolas
(pramonės reikmėms); krakmolo kleisteris (klijai) (ne kanceliarijos ar buities reikmėms); krakmolo
skystinimo chemikalai (atklijavimo medžiagos); kraujo anglys; kreozotas (chemijos reikmėms);
kriogenų preparatai; kriptonas; krotono aldehidas; ksenonas; ksilenas; kuro skalsinimo preparatai;
kvebrachas (pramonės reikmėms); laboratorinės analizės preparatai (ne medicinos ar
veterinarijos reikmėms); lakmuso popierius; lako pašalinimo medžiagos; laktozė (maisto
pramonei); laktozė (pramonės reikmėms); laktozė (žaliava); lakusis šarmas (amoniakas)
(pramonės reikmėms); lakų tirpikliai; langų glaistas; lantanas; lecitinas (maisto pramonei);
lecitinas (pramonės reikmėms); lecitinas (žaliava); lempų suodžiai (pramonės reikmėms);
lengvųjų automobilių kėbulų glaistymo pastos; ličio oksidas; liejimo formų gaminimo mišiniai;
liejimo formų rišamosios medžiagos; liejinių atskyrimo preparatai; liejinių formavimo preparatai;
liejinių formavimo smėlis; lipniosios medžiagos (pramonės reikmėms); litavimo chemikalai;
litavimo fliusai; litavimo kietaisiais lydmetaliais fliusai; litavimo kietaisiais lydmetaliais preparatai;
litis; liutecis; magnetinis skystis (pramonės reikmėms); magnezitas; magnio chloridas; magnio
karbonatas; maisto konservavimo aliejai; maisto produktų konservavimo cheminės medžiagos;
manganatai; mangano dioksidas; mangrovės žievės (pramonės reikmėms); medienos masė;
medžio actas (piroligninė rūgštis); medžio spiritas (metanolis); medžio spirito distiliacijos
produktai; medžių aprišimo lipnieji preparatai; medžių plyšių glaistai (miškininkystės reikmėms);
medžių skiepijimo lipnieji preparatai; medžių skiepijimo mastika; medžių skiepijimo vaškas; mėsos
minkštikliai (pramonės reikmėms); mėsos rūkymo cheminiai preparatai; metaloidai; metalų
atkaitinimo preparatai; metalų atleidimo preparatai; metalų dažymo druskos; metalų grūdinimo
preparatai; metalų legiravimo cheminiai preparatai; metanas; metilbenzenas; mikroelementų
cheminiai preparatai (augalams); mikroorganizmų kultūros (ne medicinos ir veterinarijos
reikmėms); mikroorganizmų preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); miltai (pramonės
reikmėms); minkštikliai (pramonės reikmėms); muilas (metalinis) (pramonės reikmėms); mūro
apsauginės medžiagos (išskyrus dažus ir aliejus); mūro apsaugos nuo drėgmės preparatai
(išskyrus dažus); naftalenas; naftos dispergatoriai; natrio bichromatas; natrio druskos (cheminiai
junginiai); natrio hidrokarbonatas (chemijos reikmėms); natrio hipochloritas; natrio perboratas;
natris; neodimis; neonas; neorganinės rūgštys; neptūnis; nitratai; nitratinis popierius; nitrato
rūgštis (azoto rūgštis); nuodingųjų dujų neutralizavimo preparatai; odų apdailos chemikalai; odų
atnaujinimo chemikalai; odų dervos (mastikos); odų išdirbimo aliejai; odų išdirbimo preparatai; odų
įmirkymo (impregnavimo) chemikalai; odų klijai; odų minkštikliai; odų nelaidumo vandeniui

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 39



chemikalai; odų rauginimo aliejai; odų ruošimo aliejai; oftalmologinių lęšių cheminės dangos;
oksalatai; oksalo (rūgštynių) rūgštis; oksidatoriai (variklių degalų cheminiai priedai); oleino rūgštis;
olivinas (silikatas); organinis pūdinys (trąša); ortosulfobenzenkarboksirūgšties imidas; padangų
kamerų taisymo mišiniai; padangų mastikos; padangų taisymo mišiniai; pagalbinės medžiagos
(ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); paladžio chloridas; parūgštintas akumuliatorių
pakartotinio įkrovimo vanduo; parūgštintas baterijų pakartotinio įkrovimo vanduo; pavarų dėžės
alyva; pavarų dėžės skystis; paviršinio aktyvumo agentai; paviršinio aktyvumo cheminiai agentai;
pektinas (maisto pramonei); pektinas (pramonės reikmėms); pektinas (fotografijai); pentilo
acetatas; pentilo alkoholis; perchloratai; perkarbonatai; peroksosulfato rūgštis; persulfatai; pieno
fermentai (chemijos reikmėms); pieno fermentai (maisto pramonei); pieno fermentai (pramonės
reikmėms); pieno rūgštis; pigmentų gamybos cheminiai preparatai; pikro rūgštis; pirogalolis;
piroligninė rūgštis (medžio actas); plastifikatoriai; plastikai (neapdoroti); plastikų dispersijos;
plastizoliai; plaunamieji benzino priedai; plytelių, koklių, čerpių apsauginės medžiagos (išskyrus
dažus ir aliejus); plytų mūro apsauginės dangos (išskyrus dažus ir aliejus); plutonis; polimerinės
dervos (neapdorotos); polonis; popieriaus masė; popierinių apmušalų klijai; popierius
(nusispalvinantis) (fotografijai); potašas (kalio karbonatas); prazeodimis; preparatai nuo lęšių
dulsvėjimo; preparatai nuo stiklo dulsvėjimo; preparatai nuo variklių aušalų užvirimo; priemolis;
prometis; protaktinis; radiatorių plovimo chemikalai; radioaktyvieji elementai (mokslo reikmėms);
radis (mokslo reikmėms); radonas; rašaliniai riešutėliai; rauginė mediena; rauginės medžiagos;
rauginės žievės; renis; rentgeno filmai (jautrintieji, bet neeksponuoti); retųjų žemių elementai
(lantanidai); retųjų žemių metalų druskos; riebalų atskyrimo preparatai; riebalų balikliai; riebalų
rūgštys; riebalų šalinimo preparatai (gamybos reikmėms); rubidis; rūgštims atsparūs cheminiai
mišiniai; rūgštynių druska (kalio vandenilio oksalatas); rūgštys; sacharinas; salicilo rūgštis;
salietra; salyklo baltymai; samaris; sausasis ledas (anglies dvideginis); sebato rūgštis; sėklų
konservavimo medžiagos; selenas; sidabro druskų tirpalai (sidabravimui); sidabro nitratas; sienų
apmušalų atklijavimo preparatai; sienų apmušalų klijai; sienų plytelių klijai; siera; sieros rūgštis;
silicio karbidas (žaliava); silicis; silikatai; silikonai; sintetinės dervos (neapdorotos); skaidrinimo
preparatai; skandis; skystieji švitrų priedai; skruzdžių aldehidas (chemijos reikmėms); skruzdžių
rūgštis; soda (bevandenė); sodinimo žemė; sodininkystės cheminės medžiagos (išskyrus
fungicidus, herbicidus, insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus); spalvų paryškinimo
chemikalai (pramonės reikmėms); sriegimo mišiniai (tepimo ir aušinimo); stabdžių skysčiai;
stearino rūgštis; stibio oksidas; stibio sulfidas; stibis; stiklo dažymo cheminės medžiagos; stiklo
drumstikliai; stiklo matinimo cheminės medžiagos; stroncis; sublimacinė siera (chemijos
reikmėms); sukepančiosios keraminės kompozicijos (granulės ir milteliai); sukietintos dujos
(pramonės reikmėms); sulfatai; sulfatų šalinimo iš akumuliatorių skysčiai; sulfatų šalinimo iš
baterijų skysčiai; sulfidai; sulfito rūgštis; sulfonrūgštys; sunkusis vanduo; suodžiai (pramonės ar
žemės ūkio reikmėms); suodžiai (pramonės reikmėms); superfosfatai (trąšos); suvirinimo (metalų)
chemikalai; šaldymo medžiagos; šarmai; šarminiai metalai; šarminių metalų druskos; šarminių
metalų jodidai (pramonės reikmėms); šarminių žemių metalai; šlakas (trąšos); špinelis (oksidinis
mineralas); šviesoraščio audinys; šviesoraščio popierius; švino acetatas; švino arsenatas; švino
oksidas; tabako aromatizavimo mirkalai; talis; talkas (magnio silikatas); taninai; tanino rūgštis;
tanino rūgštis (taninas); tapijokų miltai (pramonės reikmėms); tauriųjų metalų druskos (pramonės
reikmėms); technecis; techninės keramikos gamybos medžiagos; telūras; terbis; tetrachloridai;
timolis (pramonės reikmėms); tiokarbamidas; tirpikliai (dervų, sakų); tirpusis stiklas; titanitas
(sfenas); titano dioksidas (pramonės reikmėms); toluenas; tonavimo druskos (fotografijai);
tonavimo tirpalai (fotografijai); toris; tragantas (pramonės reikmėms); transporto priemonių variklių
aušalai; trąšos; tręšimo preparatai; tulis; ugnies gesinimo mišiniai; uranas; urano nitratas; urano
oksidas; vairo mechanizmo su stiprintuvu skysčiai; vaisių nokinimo hormonai; vandenilio
fluoridas; vandenilio peroksidas (pramonės reikmėms); vandenilis; vandens gryninimo
chemikalai; vandens minkštinimo preparatai; variklių degalų cheminiai priedai; variklių
dekarbonizavimo (nuodegų šalinimo) chemikalai; vario sulfatas (vario sulfato pentahidratas); vario
sulfato pentahidratas; vaško balikliai; vėlimo preparatai; vėlimo preparatai (tekstilės pramonei);
vidaus degimo variklių antidetonatoriai; vilgymo preparatai (balinimo reikmėms); vilgymo
preparatai (dažymo reikmėms); virimo greitinimo preparatai (pramonės reikmėms); viskozė;
vitaminai (farmacinių preparatų gamybai); vitaminai (kosmetikos gamybai); vitaminai (maisto
papildų gamybai); vitaminai (maisto pramonei); viteritas; vyndarystės baktericidai (vyno
fermentacijos cheminiai preparatai); vyno akmuo (kalio tartratas) (chemijos reikmėms); vyno
akmuo (kalio tartratas) (maisto pramonei); vyno akmuo (kalio tartratas) (ne farmacijos reikmėms);

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 40



vyno akmuo (kalio tartratas) (pramonės reikmėms); vyno rūgštis; vyno skaidrikliai; vyno spiritas
(etilo alkoholis); vynuogių misos skaidrinimo preparatai; volframato rūgštis; vulkanizavimo
greitikliai; vulkanizavimo preparatai; žagreniai (rauginimo reikmėms); želatina (fotografijos
reikmėms); želatina (pramonės reikmėms); žemės ūkio sėklų genai; žuvų klijai (ne raštinės,
buities ar mitybos reikmėms); žuvų miltų trąšos.

(111) 80950 (151) 2019-05-14 (180) 2028-10-17
(210) 2018 2420 (220) 2018-10-17
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AGROCHEMA", Jonalaukio k., Ruklos sen., 55296 Jonavos

r., LT
(740) Aldona Pacevičienė, 21, A.Mickevičiaus g. 29-6, LT-44245 Kaunas, LT
(540)

(531) 25.5.2, 26.4.22, 24.17.5
(591) geltona, juoda.
(526) Mg+S
(511) 1  acetanhidridas (acto rūgšties anhidridas); acetatai (cheminės medžiagos); acetilceliuliozė

(neapdorota); acetilenas; acetileno tetrachloridas; acetonas; acto rūgštis; aerozolių dujos; afišų
klijai; agarai; akmens druska; akrilinės dervos (neapdorotos); aktinis; aktyvintosios anglys;
akumuliatorių tirpalai nuo putojimo; alaus konservantai; alaus skaidrinimo ir konservavimo
medžiagos; alavo dichloridas; albuminas (gyvūninė ar augalinė žaliava); albumino popierius;
aldehidai; alginatai (maisto pramonei); alginatai (pramonės reikmėms); aliejinis cementas
(glaistas); aliejų atskyrimo chemikalai; aliejų dispergatoriai; aliejų gryninimo chemikalai; aliejų
skaidrinimo chemikalai; aliejų sugėrimo sintetinės medžiagos; aliuminio acetatas; aliuminio
alūnas; aliuminio chloridas; aliuminio hidroksidas; aliuminio jodidas; aliuminio oksidas; aliuminio
silikatas; alkaloidai; alkoholis; alūnas; americis; amoniakas; amoniakas (bevandenis); amoniakas
(lakusis šarmas) (pramonės reikmėms); amoniakatai; amonio aldehidas; amonio alūnas; amonio
chloridas; amonio druskos; amonio hidroksidas; amonio nitratas; angliavandeniai; anglies
disulfidas; anglies rūgštis; anglies tetrachloridas; anglis; anglių skalsinimo preparatai; anhidridai
(rūgščių anhidridai); antifrizai; antiinkrustantai (medžiagos nuo apnašų); antioksidantai (farmacinių
preparatų gamybai); antioksidantai (gamybai); antioksidantai (kosmetikos gamybai);
antioksidantai (maisto papildų gamybai); antistatikai (ne buities reikmėms); antranilo rūgštis;
apdailos ir gruntavimo glitas (šlichtas); apnašų šalinimo preparatai; apnašų šalinimo preparatai
(ne buities reikmėms); apsauginės suvirinimo dujos; arbatos ekstraktai (farmacinių preparatų
gamybai); arbatos ekstraktai (kosmetikos gamybai); arbatos ekstraktai (maisto pramonei);
argonas; arsenas; arsenito rūgštis; astatas; atklijavimo ir atskyrimo preparatai; atklijavimo
medžiagos (cheminiai krakmolo skystinimo preparatai); atklijavimo preparatai; atominių reaktorių
kuras; atskyrimo ir atklijavimo preparatai; atsparumą ugniai suteikiantys preparatai; audinių
įmirkymo (impregnavimo) chemikalai; audinių nelaidumo vandeniui chemikalai; audinių ryškinimo
chemikalai; augaliniai klijai (pramonės reikmėms); augalų augimo reguliavimo preparatai;
auginimo žemė; aukso druskos; automobilių kėbulų glaistymo pastos; avalynės klijai; azotas;
azoto trąšos; bakteriniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); bakteriologiniai
acetifikavimo preparatai; bakteriologiniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms);
balinančiosios žemės (tekstilės pramonei); baltymai (gamybai); baltymai (maisto papildų
gamybai); baltymai (maisto pramonei); baltymai (žaliava); bario junginiai; bario oksidas; bario
sulfatas; baris; baritai; barito popierius; baterijų tirpalai nuo putojimo; bazės (cheminiai
preparatai); bėgančias kojinių akis sulaikančios medžiagos; bentonitas; benzenas; benzeno
dariniai; benzeno eilės rūgštys; benzoinė rūgštis; berklis; betono konservantai (išskyrus dažus ir

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 41



aliejus); betono putinimo cheminės medžiagos; betono rišamosios medžiagos; biocheminiai
katalizatoriai; biologiniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); biologinių audinių
kultūros (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); bismutas; bismuto baltasis (chemijos
reikmėms); bismuto bazinis galatas; blyksčių lempų preparatai; blukikliai (pramonės reikmėms);
blukinimo preparatai (blukikliai) (pramonės reikmėms); boksitai; boraksas (borato rūgštys); boro
rūgštis (pramonės reikmėms); branduolinių reaktorių lėtikliai; bromas (chemijos reikmėms); bulvių
krakmolas (pramonės reikmėms); celiuliozė; celiuliozės dariniai (cheminės medžiagos);
celiuliozės esteriai (pramonės reikmėms); celiuliozės eteriai (pramonės reikmėms); cemento
atsparumo vandeniui chemikalai (išskyrus dažus); cemento konservantai (išskyrus dažus ir
aliejus); ceris; cezis; chemikalai audiniams nuo dėmių apsaugoti; cheminės laboratorinės analizės
medžiagos (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminės medžiagos (pramonės
reikmėms); cheminės medžiagos miškų ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir
parazitų naikinimo preparatus); cheminės medžiagos nuo kondensacijos; cheminės medžiagos
žemės ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus);
cheminiai aliejų priedai; cheminiai kondensaciniai preparatai; cheminiai preparatai mokslo
reikmėms (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminiai preparatai nuo dulsvėjimo (langų
stiklams); cheminiai preparatai nuo kviečių kūlių; cheminiai preparatai nuo kviečių ligų; cheminiai
preparatai nuo pelėsių; cheminiai preparatai nuo vynmedžių ligų; cheminiai reagentai (ne
medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminiai tvirtikliai (gumos); cheminiai tvirtikliai (popieriaus);
chirurginių tvarsčių lipniosios medžiagos; chloras; chloratai; chloridai; chlorido rūgštis (druskos
rūgštis); chlorkalkės; cholio rūgštis; chromatai; chromato rūgštis; chromo (III) druskos; chromo
alūnas; chromo druskos; chromo oksidas; cianidai; ciano druskos (cianidai); cianotipijos tirpalai;
cimenas; cinkavimo preparatai; cinkavimo tirpalai; cirkonio dioksidas; citrinų rūgštis (pramonės
reikmėms); dalieji cheminiai elementai; daliosios medžiagos (branduolinei energijai gauti);
daržovių dygimo lėtikliai; dažų gamybos cheminiai preparatai; defoliantai; deguonis (pramonės
reikmėms); dehidratacijos preparatai (pramonės reikmėms); dekstrinas (glitas); detergentai
(gamybos reikmėms); diagnostiniai preparatai (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); diastazė
(amilazė) (pramonės reikmėms); diatomitas; diatomitas (kizelgūras); diazotipinis popierius;
diazoto monoksidas; dietileteris; dimetileteris (metilo eteris); dirbtinės dervos (neapdorotos);
dirbtiniai saldikliai (cheminiai preparatai); dirvožemio armuo; dirvožemio tręšimo preparatai;
disprozis; distiliuotas vanduo; ditionitai; dolomitas (pramonės reikmėms); drėkinimo (vilgymo)
preparatai (balinimo reikmėms); drėkinimo (vilgymo) preparatai (dažymo reikmėms); drėkinimo
(vilgymo) preparatai (tekstilės pramonės reikmėms); drėkinimo preparatai (tekstilės pramonės
reikmėms); druska (nevalyta); druskos (pramonės reikmėms); druskos (cheminiai junginiai);
druskos (trąšos); druskos rūgštis (vandenilio chlorido rūgštis); dujų valymo preparatai; dūmtraukių
valikliai (cheminės medžiagos); durpės (trąša); durpių puodeliai (daržininkystės reikmėms);
elektroforeziniai geliai; emalių dažymo cheminės medžiagos; emalių drumstikliai; emalių gamybos
cheminės medžiagos (išskyrus pigmentus); emulsikliai; epoksidinės dervos (neapdorotos); erbis;
ėsdinimo preparatai (metalų); esteriai; etanas; eteriai; etilo alkoholis; etilo eteris; europis; fenolis
(pramonės reikmėms); fermentai (chemijos reikmėms); fermentai (maisto pramonei); fermentai
(pramonės reikmėms); fermentų preparatai (maisto pramonei); fermentų preparatai (pramonės
reikmėms); fermis; ferocianidai; ferotipinės fotografinės plokštelės; fiksavimo tirpalai (fotografijai);
fiksažas (fotografijai); filtravimo medžiagos (augalinės); filtravimo medžiagos (cheminiai
preparatai); filtravimo medžiagos (mineralinės); filtravimo medžiagos (neapdoroti plastikai);
filtravimo preparatai (gėrimų pramonei); filtravimo terpės (susmulkintos keraminės medžiagos);
filtrų anglis; flavonoidai (fenolio junginiai) pramonės reikmėms; flokuliantai; fluoras; fluoro
junginiai; fosfatai (trąšos); fosfato rūgštys; fosfolipidai; fosforas; fotografijos cheminiai preparatai;
fotografijos redukavimo reagentai; fotografinės emulsijos; fotografinės plokštelės (jautrios šviesai);
fotografiniai jautrikliai (sensibilizatoriai); fotografiniai ryškalai; fotografinis popierius; fotometrinis
popierius; francis; fungicidų cheminiai priedai; gadolinis; gailusis šarmas; galato rūgštis (rašalui
gaminti); galis; galvaninių baterijų druskos; galvaninių elementų druskos; gambyras; geležies
druskos; gėlių konservantai; geteriai (chemiškai aktyvios medžiagos); gipsas (trąša); gyvsidabrio
druskos; gyvsidabrio oksidas; gyvsidabris; gyvulinės anglys; gyvūninės anglys; gyvūniniai
baltymai (žaliava); gyvūninių anglių preparatai; gyvūnų mėšlas; gliceridai; glicerolis (pramonės
reikmėms); glikolio eteris; glikolis; glitas (tekstilės pramonei); glitavimo preparatai; glitimas (maisto
pramonei); glitimas (ne kanceliarijos ar buities reikmėms); glitimas (pramonės reikmėms);
gliukozė (maisto pramonei); gliukozė (pramonės reikmėms); gliukozidai; glotniojo apdirbimo
preparatai (plieno gamybai); glutamo rūgštis (pramonės reikmėms); grafenas; grafitas (pramonės

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 42



reikmėms); gramofono plokštelių atnaujinimo preparatai; gramofono plokštelių gaminimo mišiniai;
granuliuotas molis augalų auginimui hidroponiniu būdu (substratas); gręžimo skiediniai; gręžimo
skiedinių cheminiai priedai; gryninimo (valymo) preparatai; guanas; gumiarabikas (pramonės
reikmėms); gurjono balzamas (lakams gaminti); helis; hidratai; hidraulinių sistemų skysčiai;
hidrazinas; hidrochloratai; hidroponinės augalų terpės (žemės ūkio reikmėms); holmis; humusas
(puvenos); humusas (puvenos) mulčiavimui; indikatorinis popierius (cheminis); indikatorinis
popierius (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); insekticidų cheminiai priedai; iterbis; itris;
izotopai (pramonės reikmėms); jautrintasis (sensibilizuotasis) fotografinis audinys; jautrintasis
(sensibilizuotasis) popierius; jautrintosios (sensibilizuotosios) fotografinės plokštelės; jautrintosios
(sensibilizuotosios) juostos (neeksponuotos); jautrintosios (sensibilizuotosios) plokštės (ofsetinei
spaudai); jautrintosios kino juostos (neeksponuotos); javų apdorojimo šalutiniai produktai
(pramonės reikmėms); jodas (chemijos reikmėms); jodas (pramonės reikmėms); jodato rūgštis;
joduotieji baltymai; joduotosios druskos; jonitai (chemikalai); jūros dumbliai (trąšos); jūros vanduo
(pramonės reikmėms); kailių apretai (išskyrus aliejus); kailių išdirbimo preparatai; kainitas;
kalcinuotoji soda; kalcio acetatas; kalcio cianamidas (trąša); kalcio druskos; kalcio karbidas;
kalcio karbonatas; kalifornis; kalio bichromatas; kalio dioksalatas; kalio šarmas; kalis; kalomelis
(gyvsidabrio chloridas); kamieninės ląstelės (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); kamparas
(pramonės reikmėms); kaolinas; kaolininis molis; karbidas; karbiurizatoriai (metalurgijos
reikmėms); karbolineumas (augalų apsaugai); karbonatai; katalizatoriai; katechu; kaučiuko
konservantai; kaulų anglys; kaustikas (pramonės reikmėms); kaustinė soda (natrio hidroksidas)
(pramonės reikmėms); kazeinas (maisto pramonei); kazeinas (pramonės reikmėms); keramikos
glazūros; ketonai; kiuris; klijai (pramonės reikmėms); klijai paukščiams gaudyti; klijai sudužusiems
daiktams klijuoti; klijų šalinimo preparatai; klinčių kietikliai; kobalto oksidas (pramonės reikmėms);
kolagenas (pramonės reikmėms); kolodijus; kompostas; konservantai (farmacijos pramonės
reikmėms); konservavimo druska (ne maisto produktams); koroziniai preparatai; krakmolas
(pramonės reikmėms); krakmolo kleisteris (klijai) (ne kanceliarijos ar buities reikmėms); krakmolo
skystinimo chemikalai (atklijavimo medžiagos); kraujo anglys; kreozotas (chemijos reikmėms);
kriogenų preparatai; kriptonas; krotono aldehidas; ksenonas; ksilenas; kuro skalsinimo preparatai;
kvebrachas (pramonės reikmėms); laboratorinės analizės preparatai (ne medicinos ar
veterinarijos reikmėms); lakmuso popierius; lako pašalinimo medžiagos; laktozė (maisto
pramonei); laktozė (pramonės reikmėms); laktozė (žaliava); lakusis šarmas (amoniakas)
(pramonės reikmėms); lakų tirpikliai; langų glaistas; lantanas; lecitinas (maisto pramonei);
lecitinas (pramonės reikmėms); lecitinas (žaliava); lempų suodžiai (pramonės reikmėms);
lengvųjų automobilių kėbulų glaistymo pastos; ličio oksidas; liejimo formų gaminimo mišiniai;
liejimo formų rišamosios medžiagos; liejinių atskyrimo preparatai; liejinių formavimo preparatai;
liejinių formavimo smėlis; lipniosios medžiagos (pramonės reikmėms); litavimo chemikalai;
litavimo fliusai; litavimo kietaisiais lydmetaliais fliusai; litavimo kietaisiais lydmetaliais preparatai;
litis; liutecis; magnetinis skystis (pramonės reikmėms); magnezitas; magnio chloridas; magnio
karbonatas; maisto konservavimo aliejai; maisto produktų konservavimo cheminės medžiagos;
manganatai; mangano dioksidas; mangrovės žievės (pramonės reikmėms); medienos masė;
medžio actas (piroligninė rūgštis); medžio spiritas (metanolis); medžio spirito distiliacijos
produktai; medžių aprišimo lipnieji preparatai; medžių plyšių glaistai (miškininkystės reikmėms);
medžių skiepijimo lipnieji preparatai; medžių skiepijimo mastika; medžių skiepijimo vaškas; mėsos
minkštikliai (pramonės reikmėms); mėsos rūkymo cheminiai preparatai; metaloidai; metalų
atkaitinimo preparatai; metalų atleidimo preparatai; metalų dažymo druskos; metalų grūdinimo
preparatai; metalų legiravimo cheminiai preparatai; metanas; metilbenzenas; mikroelementų
cheminiai preparatai (augalams); mikroorganizmų kultūros (ne medicinos ir veterinarijos
reikmėms); mikroorganizmų preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); miltai (pramonės
reikmėms); minkštikliai (pramonės reikmėms); muilas (metalinis) (pramonės reikmėms); mūro
apsauginės medžiagos (išskyrus dažus ir aliejus); mūro apsaugos nuo drėgmės preparatai
(išskyrus dažus); naftalenas; naftos dispergatoriai; natrio bichromatas; natrio druskos (cheminiai
junginiai); natrio hidrokarbonatas (chemijos reikmėms); natrio hipochloritas; natrio perboratas;
natris; neodimis; neonas; neorganinės rūgštys; neptūnis; nitratai; nitratinis popierius; nitrato
rūgštis (azoto rūgštis); nuodingųjų dujų neutralizavimo preparatai; odų apdailos chemikalai; odų
atnaujinimo chemikalai; odų dervos (mastikos); odų išdirbimo aliejai; odų išdirbimo preparatai; odų
įmirkymo (impregnavimo) chemikalai; odų klijai; odų minkštikliai; odų nelaidumo vandeniui
chemikalai; odų rauginimo aliejai; odų ruošimo aliejai; oftalmologinių lęšių cheminės dangos;
oksalatai; oksalo (rūgštynių) rūgštis; oksidatoriai (variklių degalų cheminiai priedai); oleino rūgštis;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 43



olivinas (silikatas); organinis pūdinys (trąša); ortosulfobenzenkarboksirūgšties imidas; padangų
kamerų taisymo mišiniai; padangų mastikos; padangų taisymo mišiniai; pagalbinės medžiagos
(ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); paladžio chloridas; parūgštintas akumuliatorių
pakartotinio įkrovimo vanduo; parūgštintas baterijų pakartotinio įkrovimo vanduo; pavarų dėžės
alyva; pavarų dėžės skystis; paviršinio aktyvumo agentai; paviršinio aktyvumo cheminiai agentai;
pektinas (maisto pramonei); pektinas (pramonės reikmėms); pektinas (fotografijai); pentilo
acetatas; pentilo alkoholis; perchloratai; perkarbonatai; peroksosulfato rūgštis; persulfatai; pieno
fermentai (chemijos reikmėms); pieno fermentai (maisto pramonei); pieno fermentai (pramonės
reikmėms); pieno rūgštis; pigmentų gamybos cheminiai preparatai; pikro rūgštis; pirogalolis;
piroligninė rūgštis (medžio actas); plastifikatoriai; plastikai (neapdoroti); plastikų dispersijos;
plastizoliai; plaunamieji benzino priedai; plytelių, koklių, čerpių apsauginės medžiagos (išskyrus
dažus ir aliejus); plytų mūro apsauginės dangos (išskyrus dažus ir aliejus); plutonis; polimerinės
dervos (neapdorotos); polonis; popieriaus masė; popierinių apmušalų klijai; popierius
(nusispalvinantis) (fotografijai); potašas (kalio karbonatas); prazeodimis; preparatai nuo lęšių
dulsvėjimo; preparatai nuo stiklo dulsvėjimo; preparatai nuo variklių aušalų užvirimo; priemolis;
prometis; protaktinis; radiatorių plovimo chemikalai; radioaktyvieji elementai (mokslo reikmėms);
radis (mokslo reikmėms); radonas; rašaliniai riešutėliai; rauginė mediena; rauginės medžiagos;
rauginės žievės; renis; rentgeno filmai (jautrintieji, bet neeksponuoti); retųjų žemių elementai
(lantanidai); retųjų žemių metalų druskos; riebalų atskyrimo preparatai; riebalų balikliai; riebalų
rūgštys; riebalų šalinimo preparatai (gamybos reikmėms); rubidis; rūgštims atsparūs cheminiai
mišiniai; rūgštynių druska (kalio vandenilio oksalatas); rūgštys; sacharinas; salicilo rūgštis;
salietra; salyklo baltymai; samaris; sausasis ledas (anglies dvideginis); sebato rūgštis; sėklų
konservavimo medžiagos; selenas; sidabro druskų tirpalai (sidabravimui); sidabro nitratas; sienų
apmušalų atklijavimo preparatai; sienų apmušalų klijai; sienų plytelių klijai; siera; sieros rūgštis;
silicio karbidas (žaliava); silicis; silikatai; silikonai; sintetinės dervos (neapdorotos); skaidrinimo
preparatai; skandis; skystieji švitrų priedai; skruzdžių aldehidas (chemijos reikmėms); skruzdžių
rūgštis; soda (bevandenė); sodinimo žemė; sodininkystės cheminės medžiagos (išskyrus
fungicidus, herbicidus, insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus); spalvų paryškinimo
chemikalai (pramonės reikmėms); sriegimo mišiniai (tepimo ir aušinimo); stabdžių skysčiai;
stearino rūgštis; stibio oksidas; stibio sulfidas; stibis; stiklo dažymo cheminės medžiagos; stiklo
drumstikliai; stiklo matinimo cheminės medžiagos; stroncis; sublimacinė siera (chemijos
reikmėms); sukepančiosios keraminės kompozicijos (granulės ir milteliai); sukietintos dujos
(pramonės reikmėms); sulfatai; sulfatų šalinimo iš akumuliatorių skysčiai; sulfatų šalinimo iš
baterijų skysčiai; sulfidai; sulfito rūgštis; sulfonrūgštys; sunkusis vanduo; suodžiai (pramonės ar
žemės ūkio reikmėms); suodžiai (pramonės reikmėms); superfosfatai (trąšos); suvirinimo (metalų)
chemikalai; šaldymo medžiagos; šarmai; šarminiai metalai; šarminių metalų druskos; šarminių
metalų jodidai (pramonės reikmėms); šarminių žemių metalai; šlakas (trąšos); špinelis (oksidinis
mineralas); šviesoraščio audinys; šviesoraščio popierius; švino acetatas; švino arsenatas; švino
oksidas; tabako aromatizavimo mirkalai; talis; talkas (magnio silikatas); taninai; tanino rūgštis;
tanino rūgštis (taninas); tapijokų miltai (pramonės reikmėms); tauriųjų metalų druskos (pramonės
reikmėms); technecis; techninės keramikos gamybos medžiagos; telūras; terbis; tetrachloridai;
timolis (pramonės reikmėms); tiokarbamidas; tirpikliai (dervų, sakų); tirpusis stiklas; titanitas
(sfenas); titano dioksidas (pramonės reikmėms); toluenas; tonavimo druskos (fotografijai);
tonavimo tirpalai (fotografijai); toris; tragantas (pramonės reikmėms); transporto priemonių variklių
aušalai; trąšos; tręšimo preparatai; tulis; ugnies gesinimo mišiniai; uranas; urano nitratas; urano
oksidas; vairo mechanizmo su stiprintuvu skysčiai; vaisių nokinimo hormonai; vandenilio
fluoridas; vandenilio peroksidas (pramonės reikmėms); vandenilis; vandens gryninimo
chemikalai; vandens minkštinimo preparatai; variklių degalų cheminiai priedai; variklių
dekarbonizavimo (nuodegų šalinimo) chemikalai; vario sulfatas (vario sulfato pentahidratas); vario
sulfato pentahidratas; vaško balikliai; vėlimo preparatai; vėlimo preparatai (tekstilės pramonei);
vidaus degimo variklių antidetonatoriai; vilgymo preparatai (balinimo reikmėms); vilgymo
preparatai (dažymo reikmėms); virimo greitinimo preparatai (pramonės reikmėms); viskozė;
vitaminai (farmacinių preparatų gamybai); vitaminai (kosmetikos gamybai); vitaminai (maisto
papildų gamybai); vitaminai (maisto pramonei); viteritas; vyndarystės baktericidai (vyno
fermentacijos cheminiai preparatai); vyno akmuo (kalio tartratas) (chemijos reikmėms); vyno
akmuo (kalio tartratas) (maisto pramonei); vyno akmuo (kalio tartratas) (ne farmacijos reikmėms);
vyno akmuo (kalio tartratas) (pramonės reikmėms); vyno rūgštis; vyno skaidrikliai; vyno spiritas
(etilo alkoholis); vynuogių misos skaidrinimo preparatai; volframato rūgštis; vulkanizavimo

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 44



greitikliai; vulkanizavimo preparatai; žagreniai (rauginimo reikmėms); želatina (fotografijos
reikmėms); želatina (pramonės reikmėms); žemės ūkio sėklų genai; žuvų klijai (ne raštinės,
buities ar mitybos reikmėms); žuvų miltų trąšos.

(111) 80951 (151) 2019-05-14 (180) 2028-10-17
(210) 2018 2421 (220) 2018-10-17
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AGROCHEMA", Jonalaukio k., Ruklos sen., 55296 Jonavos

r., LT
(740) Aldona Pacevičienė, 21, A.Mickevičiaus g. 29-6, LT-44245 Kaunas, LT
(540)

(531) 25.5.2, 26.4.22, 29.1.12
(591) geltona, juoda.
(526) Rapeseed
(511) 1  acetanhidridas (acto rūgšties anhidridas); acetatai (cheminės medžiagos); acetilceliuliozė

(neapdorota); acetilenas; acetileno tetrachloridas; acetonas; acto rūgštis; aerozolių dujos; afišų
klijai; agarai; akmens druska; akrilinės dervos (neapdorotos); aktinis; aktyvintosios anglys;
akumuliatorių tirpalai nuo putojimo; alaus konservantai; alaus skaidrinimo ir konservavimo
medžiagos; alavo dichloridas; albuminas (gyvūninė ar augalinė žaliava); albumino popierius;
aldehidai; alginatai (maisto pramonei); alginatai (pramonės reikmėms); aliejinis cementas
(glaistas); aliejų atskyrimo chemikalai; aliejų dispergatoriai; aliejų gryninimo chemikalai; aliejų
skaidrinimo chemikalai; aliejų sugėrimo sintetinės medžiagos; aliuminio acetatas; aliuminio
alūnas; aliuminio chloridas; aliuminio hidroksidas; aliuminio jodidas; aliuminio oksidas; aliuminio
silikatas; alkaloidai; alkoholis; alūnas; americis; amoniakas; amoniakas (bevandenis); amoniakas
(lakusis šarmas) (pramonės reikmėms); amoniakatai; amonio aldehidas; amonio alūnas; amonio
chloridas; amonio druskos; amonio hidroksidas; amonio nitratas; angliavandeniai; anglies
disulfidas; anglies rūgštis; anglies tetrachloridas; anglis; anglių skalsinimo preparatai; anhidridai
(rūgščių anhidridai); antifrizai; antiinkrustantai (medžiagos nuo apnašų); antioksidantai (farmacinių
preparatų gamybai); antioksidantai (gamybai); antioksidantai (kosmetikos gamybai);
antioksidantai (maisto papildų gamybai); antistatikai (ne buities reikmėms); antranilo rūgštis;
apdailos ir gruntavimo glitas (šlichtas); apnašų šalinimo preparatai; apnašų šalinimo preparatai
(ne buities reikmėms); apsauginės suvirinimo dujos; arbatos ekstraktai (farmacinių preparatų
gamybai); arbatos ekstraktai (kosmetikos gamybai); arbatos ekstraktai (maisto pramonei);
argonas; arsenas; arsenito rūgštis; astatas; atklijavimo ir atskyrimo preparatai; atklijavimo
medžiagos (cheminiai krakmolo skystinimo preparatai); atklijavimo preparatai; atominių reaktorių
kuras; atskyrimo ir atklijavimo preparatai; atsparumą ugniai suteikiantys preparatai; audinių
įmirkymo (impregnavimo) chemikalai; audinių nelaidumo vandeniui chemikalai; audinių ryškinimo
chemikalai; augaliniai klijai (pramonės reikmėms); augalų augimo reguliavimo preparatai;
auginimo žemė; aukso druskos; automobilių kėbulų glaistymo pastos; avalynės klijai; azotas;
azoto trąšos; bakteriniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); bakteriologiniai
acetifikavimo preparatai; bakteriologiniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms);
balinančiosios žemės (tekstilės pramonei); baltymai (gamybai); baltymai (maisto papildų
gamybai); baltymai (maisto pramonei); baltymai (žaliava); bario junginiai; bario oksidas; bario
sulfatas; baris; baritai; barito popierius; baterijų tirpalai nuo putojimo; bazės (cheminiai
preparatai); bėgančias kojinių akis sulaikančios medžiagos; bentonitas; benzenas; benzeno
dariniai; benzeno eilės rūgštys; benzoinė rūgštis; berklis; betono konservantai (išskyrus dažus ir
aliejus); betono putinimo cheminės medžiagos; betono rišamosios medžiagos; biocheminiai
katalizatoriai; biologiniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); biologinių audinių

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 45



kultūros (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); bismutas; bismuto baltasis (chemijos
reikmėms); bismuto bazinis galatas; blyksčių lempų preparatai; blukikliai (pramonės reikmėms);
blukinimo preparatai (blukikliai) (pramonės reikmėms); boksitai; boraksas (borato rūgštys); boro
rūgštis (pramonės reikmėms); branduolinių reaktorių lėtikliai; bromas (chemijos reikmėms); bulvių
krakmolas (pramonės reikmėms); celiuliozė; celiuliozės dariniai (cheminės medžiagos);
celiuliozės esteriai (pramonės reikmėms); celiuliozės eteriai (pramonės reikmėms); cemento
atsparumo vandeniui chemikalai (išskyrus dažus); cemento konservantai (išskyrus dažus ir
aliejus); ceris; cezis; chemikalai audiniams nuo dėmių apsaugoti; cheminės laboratorinės analizės
medžiagos (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminės medžiagos (pramonės
reikmėms); cheminės medžiagos miškų ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir
parazitų naikinimo preparatus); cheminės medžiagos nuo kondensacijos; cheminės medžiagos
žemės ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus);
cheminiai aliejų priedai; cheminiai kondensaciniai preparatai; cheminiai preparatai mokslo
reikmėms (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminiai preparatai nuo dulsvėjimo (langų
stiklams); cheminiai preparatai nuo kviečių kūlių; cheminiai preparatai nuo kviečių ligų; cheminiai
preparatai nuo pelėsių; cheminiai preparatai nuo vynmedžių ligų; cheminiai reagentai (ne
medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminiai tvirtikliai (gumos); cheminiai tvirtikliai (popieriaus);
chirurginių tvarsčių lipniosios medžiagos; chloras; chloratai; chloridai; chlorido rūgštis (druskos
rūgštis); chlorkalkės; cholio rūgštis; chromatai; chromato rūgštis; chromo (III) druskos; chromo
alūnas; chromo druskos; chromo oksidas; cianidai; ciano druskos (cianidai); cianotipijos tirpalai;
cimenas; cinkavimo preparatai; cinkavimo tirpalai; cirkonio dioksidas; citrinų rūgštis (pramonės
reikmėms); dalieji cheminiai elementai; daliosios medžiagos (branduolinei energijai gauti);
daržovių dygimo lėtikliai; dažų gamybos cheminiai preparatai; defoliantai; deguonis (pramonės
reikmėms); dehidratacijos preparatai (pramonės reikmėms); dekstrinas (glitas); detergentai
(gamybos reikmėms); diagnostiniai preparatai (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); diastazė
(amilazė) (pramonės reikmėms); diatomitas; diatomitas (kizelgūras); diazotipinis popierius;
diazoto monoksidas; dietileteris; dimetileteris (metilo eteris); dirbtinės dervos (neapdorotos);
dirbtiniai saldikliai (cheminiai preparatai); dirvožemio armuo; dirvožemio tręšimo preparatai;
disprozis; distiliuotas vanduo; ditionitai; dolomitas (pramonės reikmėms); drėkinimo (vilgymo)
preparatai (balinimo reikmėms); drėkinimo (vilgymo) preparatai (dažymo reikmėms); drėkinimo
(vilgymo) preparatai (tekstilės pramonės reikmėms); drėkinimo preparatai (tekstilės pramonės
reikmėms); druska (nevalyta); druskos (pramonės reikmėms); druskos (cheminiai junginiai);
druskos (trąšos); druskos rūgštis (vandenilio chlorido rūgštis); dujų valymo preparatai; dūmtraukių
valikliai (cheminės medžiagos); durpės (trąša); durpių puodeliai (daržininkystės reikmėms);
elektroforeziniai geliai; emalių dažymo cheminės medžiagos; emalių drumstikliai; emalių gamybos
cheminės medžiagos (išskyrus pigmentus); emulsikliai; epoksidinės dervos (neapdorotos); erbis;
ėsdinimo preparatai (metalų); esteriai; etanas; eteriai; etilo alkoholis; etilo eteris; europis; fenolis
(pramonės reikmėms); fermentai (chemijos reikmėms); fermentai (maisto pramonei); fermentai
(pramonės reikmėms); fermentų preparatai (maisto pramonei); fermentų preparatai (pramonės
reikmėms); fermis; ferocianidai; ferotipinės fotografinės plokštelės; fiksavimo tirpalai (fotografijai);
fiksažas (fotografijai); filtravimo medžiagos (augalinės); filtravimo medžiagos (cheminiai
preparatai); filtravimo medžiagos (mineralinės); filtravimo medžiagos (neapdoroti plastikai);
filtravimo preparatai (gėrimų pramonei); filtravimo terpės (susmulkintos keraminės medžiagos);
filtrų anglis; flavonoidai (fenolio junginiai) pramonės reikmėms; flokuliantai; fluoras; fluoro
junginiai; fosfatai (trąšos); fosfato rūgštys; fosfolipidai; fosforas; fotografijos cheminiai preparatai;
fotografijos redukavimo reagentai; fotografinės emulsijos; fotografinės plokštelės (jautrios šviesai);
fotografiniai jautrikliai (sensibilizatoriai); fotografiniai ryškalai; fotografinis popierius; fotometrinis
popierius; francis; fungicidų cheminiai priedai; gadolinis; gailusis šarmas; galato rūgštis (rašalui
gaminti); galis; galvaninių baterijų druskos; galvaninių elementų druskos; gambyras; geležies
druskos; gėlių konservantai; geteriai (chemiškai aktyvios medžiagos); gipsas (trąša); gyvsidabrio
druskos; gyvsidabrio oksidas; gyvsidabris; gyvulinės anglys; gyvūninės anglys; gyvūniniai
baltymai (žaliava); gyvūninių anglių preparatai; gyvūnų mėšlas; gliceridai; glicerolis (pramonės
reikmėms); glikolio eteris; glikolis; glitas (tekstilės pramonei); glitavimo preparatai; glitimas (maisto
pramonei); glitimas (ne kanceliarijos ar buities reikmėms); glitimas (pramonės reikmėms);
gliukozė (maisto pramonei); gliukozė (pramonės reikmėms); gliukozidai; glotniojo apdirbimo
preparatai (plieno gamybai); glutamo rūgštis (pramonės reikmėms); grafenas; grafitas (pramonės
reikmėms); gramofono plokštelių atnaujinimo preparatai; gramofono plokštelių gaminimo mišiniai;
granuliuotas molis augalų auginimui hidroponiniu būdu (substratas); gręžimo skiediniai; gręžimo

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 46



skiedinių cheminiai priedai; gryninimo (valymo) preparatai; guanas; gumiarabikas (pramonės
reikmėms); gurjono balzamas (lakams gaminti); helis; hidratai; hidraulinių sistemų skysčiai;
hidrazinas; hidrochloratai; hidroponinės augalų terpės (žemės ūkio reikmėms); holmis; humusas
(puvenos); humusas (puvenos) mulčiavimui; indikatorinis popierius (cheminis); indikatorinis
popierius (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); insekticidų cheminiai priedai; iterbis; itris;
izotopai (pramonės reikmėms); jautrintasis (sensibilizuotasis) fotografinis audinys; jautrintasis
(sensibilizuotasis) popierius; jautrintosios (sensibilizuotosios) fotografinės plokštelės; jautrintosios
(sensibilizuotosios) juostos (neeksponuotos); jautrintosios (sensibilizuotosios) plokštės (ofsetinei
spaudai); jautrintosios kino juostos (neeksponuotos); javų apdorojimo šalutiniai produktai
(pramonės reikmėms); jodas (chemijos reikmėms); jodas (pramonės reikmėms); jodato rūgštis;
joduotieji baltymai; joduotosios druskos; jonitai (chemikalai); jūros dumbliai (trąšos); jūros vanduo
(pramonės reikmėms); kailių apretai (išskyrus aliejus); kailių išdirbimo preparatai; kainitas;
kalcinuotoji soda; kalcio acetatas; kalcio cianamidas (trąša); kalcio druskos; kalcio karbidas;
kalcio karbonatas; kalifornis; kalio bichromatas; kalio dioksalatas; kalio šarmas; kalis; kalomelis
(gyvsidabrio chloridas); kamieninės ląstelės (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); kamparas
(pramonės reikmėms); kaolinas; kaolininis molis; karbidas; karbiurizatoriai (metalurgijos
reikmėms); karbolineumas (augalų apsaugai); karbonatai; katalizatoriai; katechu; kaučiuko
konservantai; kaulų anglys; kaustikas (pramonės reikmėms); kaustinė soda (natrio hidroksidas)
(pramonės reikmėms); kazeinas (maisto pramonei); kazeinas (pramonės reikmėms); keramikos
glazūros; ketonai; kiuris; klijai (pramonės reikmėms); klijai paukščiams gaudyti; klijai sudužusiems
daiktams klijuoti; klijų šalinimo preparatai; klinčių kietikliai; kobalto oksidas (pramonės reikmėms);
kolagenas (pramonės reikmėms); kolodijus; kompostas; konservantai (farmacijos pramonės
reikmėms); konservavimo druska (ne maisto produktams); koroziniai preparatai; krakmolas
(pramonės reikmėms); krakmolo kleisteris (klijai) (ne kanceliarijos ar buities reikmėms); krakmolo
skystinimo chemikalai (atklijavimo medžiagos); kraujo anglys; kreozotas (chemijos reikmėms);
kriogenų preparatai; kriptonas; krotono aldehidas; ksenonas; ksilenas; kuro skalsinimo preparatai;
kvebrachas (pramonės reikmėms); laboratorinės analizės preparatai (ne medicinos ar
veterinarijos reikmėms); lakmuso popierius; lako pašalinimo medžiagos; laktozė (maisto
pramonei); laktozė (pramonės reikmėms); laktozė (žaliava); lakusis šarmas (amoniakas)
(pramonės reikmėms); lakų tirpikliai; langų glaistas; lantanas; lecitinas (maisto pramonei);
lecitinas (pramonės reikmėms); lecitinas (žaliava); lempų suodžiai (pramonės reikmėms);
lengvųjų automobilių kėbulų glaistymo pastos; ličio oksidas; liejimo formų gaminimo mišiniai;
liejimo formų rišamosios medžiagos; liejinių atskyrimo preparatai; liejinių formavimo preparatai;
liejinių formavimo smėlis; lipniosios medžiagos (pramonės reikmėms); litavimo chemikalai;
litavimo fliusai; litavimo kietaisiais lydmetaliais fliusai; litavimo kietaisiais lydmetaliais preparatai;
litis; liutecis; magnetinis skystis (pramonės reikmėms); magnezitas; magnio chloridas; magnio
karbonatas; maisto konservavimo aliejai; maisto produktų konservavimo cheminės medžiagos;
manganatai; mangano dioksidas; mangrovės žievės (pramonės reikmėms); medienos masė;
medžio actas (piroligninė rūgštis); medžio spiritas (metanolis); medžio spirito distiliacijos
produktai; medžių aprišimo lipnieji preparatai; medžių plyšių glaistai (miškininkystės reikmėms);
medžių skiepijimo lipnieji preparatai; medžių skiepijimo mastika; medžių skiepijimo vaškas; mėsos
minkštikliai (pramonės reikmėms); mėsos rūkymo cheminiai preparatai; metaloidai; metalų
atkaitinimo preparatai; metalų atleidimo preparatai; metalų dažymo druskos; metalų grūdinimo
preparatai; metalų legiravimo cheminiai preparatai; metanas; metilbenzenas; mikroelementų
cheminiai preparatai (augalams); mikroorganizmų kultūros (ne medicinos ir veterinarijos
reikmėms); mikroorganizmų preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); miltai (pramonės
reikmėms); minkštikliai (pramonės reikmėms); muilas (metalinis) (pramonės reikmėms); mūro
apsauginės medžiagos (išskyrus dažus ir aliejus); mūro apsaugos nuo drėgmės preparatai
(išskyrus dažus); naftalenas; naftos dispergatoriai; natrio bichromatas; natrio druskos (cheminiai
junginiai); natrio hidrokarbonatas (chemijos reikmėms); natrio hipochloritas; natrio perboratas;
natris; neodimis; neonas; neorganinės rūgštys; neptūnis; nitratai; nitratinis popierius; nitrato
rūgštis (azoto rūgštis); nuodingųjų dujų neutralizavimo preparatai; odų apdailos chemikalai; odų
atnaujinimo chemikalai; odų dervos (mastikos); odų išdirbimo aliejai; odų išdirbimo preparatai; odų
įmirkymo (impregnavimo) chemikalai; odų klijai; odų minkštikliai; odų nelaidumo vandeniui
chemikalai; odų rauginimo aliejai; odų ruošimo aliejai; oftalmologinių lęšių cheminės dangos;
oksalatai; oksalo (rūgštynių) rūgštis; oksidatoriai (variklių degalų cheminiai priedai); oleino rūgštis;
olivinas (silikatas); organinis pūdinys (trąša); ortosulfobenzenkarboksirūgšties imidas; padangų
kamerų taisymo mišiniai; padangų mastikos; padangų taisymo mišiniai; pagalbinės medžiagos

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 47



(ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); paladžio chloridas; parūgštintas akumuliatorių
pakartotinio įkrovimo vanduo; parūgštintas baterijų pakartotinio įkrovimo vanduo; pavarų dėžės
alyva; pavarų dėžės skystis; paviršinio aktyvumo agentai; paviršinio aktyvumo cheminiai agentai;
pektinas (maisto pramonei); pektinas (pramonės reikmėms); pektinas (fotografijai); pentilo
acetatas; pentilo alkoholis; perchloratai; perkarbonatai; peroksosulfato rūgštis; persulfatai; pieno
fermentai (chemijos reikmėms); pieno fermentai (maisto pramonei); pieno fermentai (pramonės
reikmėms); pieno rūgštis; pigmentų gamybos cheminiai preparatai; pikro rūgštis; pirogalolis;
piroligninė rūgštis (medžio actas); plastifikatoriai; plastikai (neapdoroti); plastikų dispersijos;
plastizoliai; plaunamieji benzino priedai; plytelių, koklių, čerpių apsauginės medžiagos (išskyrus
dažus ir aliejus); plytų mūro apsauginės dangos (išskyrus dažus ir aliejus); plutonis; polimerinės
dervos (neapdorotos); polonis; popieriaus masė; popierinių apmušalų klijai; popierius
(nusispalvinantis) (fotografijai); potašas (kalio karbonatas); prazeodimis; preparatai nuo lęšių
dulsvėjimo; preparatai nuo stiklo dulsvėjimo; preparatai nuo variklių aušalų užvirimo; priemolis;
prometis; protaktinis; radiatorių plovimo chemikalai; radioaktyvieji elementai (mokslo reikmėms);
radis (mokslo reikmėms); radonas; rašaliniai riešutėliai; rauginė mediena; rauginės medžiagos;
rauginės žievės; renis; rentgeno filmai (jautrintieji, bet neeksponuoti); retųjų žemių elementai
(lantanidai); retųjų žemių metalų druskos; riebalų atskyrimo preparatai; riebalų balikliai; riebalų
rūgštys; riebalų šalinimo preparatai (gamybos reikmėms); rubidis; rūgštims atsparūs cheminiai
mišiniai; rūgštynių druska (kalio vandenilio oksalatas); rūgštys; sacharinas; salicilo rūgštis;
salietra; salyklo baltymai; samaris; sausasis ledas (anglies dvideginis); sebato rūgštis; sėklų
konservavimo medžiagos; selenas; sidabro druskų tirpalai (sidabravimui); sidabro nitratas; sienų
apmušalų atklijavimo preparatai; sienų apmušalų klijai; sienų plytelių klijai; siera; sieros rūgštis;
silicio karbidas (žaliava); silicis; silikatai; silikonai; sintetinės dervos (neapdorotos); skaidrinimo
preparatai; skandis; skystieji švitrų priedai; skruzdžių aldehidas (chemijos reikmėms); skruzdžių
rūgštis; soda (bevandenė); sodinimo žemė; sodininkystės cheminės medžiagos (išskyrus
fungicidus, herbicidus, insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus); spalvų paryškinimo
chemikalai (pramonės reikmėms); sriegimo mišiniai (tepimo ir aušinimo); stabdžių skysčiai;
stearino rūgštis; stibio oksidas; stibio sulfidas; stibis; stiklo dažymo cheminės medžiagos; stiklo
drumstikliai; stiklo matinimo cheminės medžiagos; stroncis; sublimacinė siera (chemijos
reikmėms); sukepančiosios keraminės kompozicijos (granulės ir milteliai); sukietintos dujos
(pramonės reikmėms); sulfatai; sulfatų šalinimo iš akumuliatorių skysčiai; sulfatų šalinimo iš
baterijų skysčiai; sulfidai; sulfito rūgštis; sulfonrūgštys; sunkusis vanduo; suodžiai (pramonės ar
žemės ūkio reikmėms); suodžiai (pramonės reikmėms); superfosfatai (trąšos); suvirinimo (metalų)
chemikalai; šaldymo medžiagos; šarmai; šarminiai metalai; šarminių metalų druskos; šarminių
metalų jodidai (pramonės reikmėms); šarminių žemių metalai; šlakas (trąšos); špinelis (oksidinis
mineralas); šviesoraščio audinys; šviesoraščio popierius; švino acetatas; švino arsenatas; švino
oksidas; tabako aromatizavimo mirkalai; talis; talkas (magnio silikatas); taninai; tanino rūgštis;
tanino rūgštis (taninas); tapijokų miltai (pramonės reikmėms); tauriųjų metalų druskos (pramonės
reikmėms); technecis; techninės keramikos gamybos medžiagos; telūras; terbis; tetrachloridai;
timolis (pramonės reikmėms); tiokarbamidas; tirpikliai (dervų, sakų); tirpusis stiklas; titanitas
(sfenas); titano dioksidas (pramonės reikmėms); toluenas; tonavimo druskos (fotografijai);
tonavimo tirpalai (fotografijai); toris; tragantas (pramonės reikmėms); transporto priemonių variklių
aušalai; trąšos; tręšimo preparatai; tulis; ugnies gesinimo mišiniai; uranas; urano nitratas; urano
oksidas; vairo mechanizmo su stiprintuvu skysčiai; vaisių nokinimo hormonai; vandenilio
fluoridas; vandenilio peroksidas (pramonės reikmėms); vandenilis; vandens gryninimo
chemikalai; vandens minkštinimo preparatai; variklių degalų cheminiai priedai; variklių
dekarbonizavimo (nuodegų šalinimo) chemikalai; vario sulfatas (vario sulfato pentahidratas); vario
sulfato pentahidratas; vaško balikliai; vėlimo preparatai; vėlimo preparatai (tekstilės pramonei);
vidaus degimo variklių antidetonatoriai; vilgymo preparatai (balinimo reikmėms); vilgymo
preparatai (dažymo reikmėms); virimo greitinimo preparatai (pramonės reikmėms); viskozė;
vitaminai (farmacinių preparatų gamybai); vitaminai (kosmetikos gamybai); vitaminai (maisto
papildų gamybai); vitaminai (maisto pramonei); viteritas; vyndarystės baktericidai (vyno
fermentacijos cheminiai preparatai); vyno akmuo (kalio tartratas) (chemijos reikmėms); vyno
akmuo (kalio tartratas) (maisto pramonei); vyno akmuo (kalio tartratas) (ne farmacijos reikmėms);
vyno akmuo (kalio tartratas) (pramonės reikmėms); vyno rūgštis; vyno skaidrikliai; vyno spiritas
(etilo alkoholis); vynuogių misos skaidrinimo preparatai; volframato rūgštis; vulkanizavimo
greitikliai; vulkanizavimo preparatai; žagreniai (rauginimo reikmėms); želatina (fotografijos
reikmėms); želatina (pramonės reikmėms); žemės ūkio sėklų genai; žuvų klijai (ne raštinės,

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 48



buities ar mitybos reikmėms); žuvų miltų trąšos.

(111) 80952 (151) 2019-05-14 (180) 2028-10-18
(210) 2018 2434 (220) 2018-10-18
(732) UAB "SVAITA", Melioratorių g. 9, Užtiltės k., Dusetų pašt., 32303 Zarasų r., LT
(540)

Mano sodas
(511) 1  acetanhidridas (acto rūgšties anhidridas); acetatai (cheminės medžiagos); acetilceliuliozė

(neapdorota); acetilenas; acetileno tetrachloridas; acetonas; acto rūgštis; aerozolių dujos; afišų
klijai; agarai; akmens druska; akrilinės dervos (neapdorotos); aktinis; aktyvintosios anglys;
akumuliatorių tirpalai nuo putojimo; alaus konservantai; alaus skaidrinimo ir konservavimo
medžiagos; alavo dichloridas; albuminas (gyvūninė ar augalinė žaliava); albumino popierius;
aldehidai; alginatai (maisto pramonei); alginatai (pramonės reikmėms); aliejinis cementas
(glaistas); aliejų atskyrimo chemikalai; aliejų dispergatoriai; aliejų gryninimo chemikalai; aliejų
skaidrinimo chemikalai; aliejų sugėrimo sintetinės medžiagos; aliuminio acetatas; aliuminio
alūnas; aliuminio chloridas; aliuminio hidroksidas; aliuminio jodidas; aliuminio oksidas; aliuminio
silikatas; alkaloidai; alkoholis; alūnas; americis; amoniakas; amoniakas (bevandenis); amoniakas
(lakusis šarmas) (pramonės reikmėms); amoniakatai; amonio aldehidas; amonio alūnas; amonio
chloridas; amonio druskos; amonio hidroksidas; amonio nitratas; angliavandeniai; anglies
disulfidas; anglies rūgštis; anglies tetrachloridas; anglis; anglių skalsinimo preparatai; anhidridai
(rūgščių anhidridai); antifrizai; antiinkrustantai (medžiagos nuo apnašų); antioksidantai (farmacinių
preparatų gamybai); antioksidantai (gamybai); antioksidantai (kosmetikos gamybai);
antioksidantai (maisto papildų gamybai); antistatikai (ne buities reikmėms); antranilo rūgštis;
apdailos ir gruntavimo glitas (šlichtas); apnašų šalinimo preparatai; apnašų šalinimo preparatai
(ne buities reikmėms); apsauginės suvirinimo dujos; arbatos ekstraktai (farmacinių preparatų
gamybai); arbatos ekstraktai (kosmetikos gamybai); arbatos ekstraktai (maisto pramonei);
argonas; arsenas; arsenito rūgštis; astatas; atklijavimo ir atskyrimo preparatai; atklijavimo
medžiagos (cheminiai krakmolo skystinimo preparatai); atklijavimo preparatai; atominių reaktorių
kuras; atskyrimo ir atklijavimo preparatai; atsparumą ugniai suteikiantys preparatai; audinių
įmirkymo (impregnavimo) chemikalai; audinių nelaidumo vandeniui chemikalai; audinių ryškinimo
chemikalai; augaliniai klijai (pramonės reikmėms); augalų augimo reguliavimo preparatai;
auginimo žemė; aukso druskos; automobilių kėbulų glaistymo pastos; avalynės klijai; azotas;
azoto trąšos; bakteriniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); bakteriologiniai
acetifikavimo preparatai; bakteriologiniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms);
balinančiosios žemės (tekstilės pramonei); baltymai (gamybai); baltymai (maisto papildų
gamybai); baltymai (maisto pramonei); baltymai (žaliava); bario junginiai; bario oksidas; bario
sulfatas; baris; baritai; barito popierius; baterijų tirpalai nuo putojimo; bazės (cheminiai
preparatai); bėgančias kojinių akis sulaikančios medžiagos; bentonitas; benzenas; benzeno
dariniai; benzeno eilės rūgštys; benzoinė rūgštis; berklis; betono konservantai (išskyrus dažus ir
aliejus); betono putinimo cheminės medžiagos; betono rišamosios medžiagos; biocheminiai
katalizatoriai; biologiniai preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); biologinių audinių
kultūros (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); bismutas; bismuto baltasis (chemijos
reikmėms); bismuto bazinis galatas; blyksčių lempų preparatai; blukikliai (pramonės reikmėms);
blukinimo preparatai (blukikliai) (pramonės reikmėms); boksitai; boraksas (borato rūgštys); boro
rūgštis (pramonės reikmėms); branduolinių reaktorių lėtikliai; bromas (chemijos reikmėms); bulvių
krakmolas (pramonės reikmėms); celiuliozė; celiuliozės dariniai (cheminės medžiagos);
celiuliozės esteriai (pramonės reikmėms); celiuliozės eteriai (pramonės reikmėms); cemento
atsparumo vandeniui chemikalai (išskyrus dažus); cemento konservantai (išskyrus dažus ir
aliejus); ceris; cezis; chemikalai audiniams nuo dėmių apsaugoti; cheminės laboratorinės analizės
medžiagos (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminės medžiagos (pramonės
reikmėms); cheminės medžiagos miškų ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir
parazitų naikinimo preparatus); cheminės medžiagos nuo kondensacijos; cheminės medžiagos
žemės ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus);
cheminiai aliejų priedai; cheminiai kondensaciniai preparatai; cheminiai preparatai mokslo
reikmėms (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminiai preparatai nuo dulsvėjimo (langų

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 49



stiklams); cheminiai preparatai nuo kviečių kūlių; cheminiai preparatai nuo kviečių ligų; cheminiai
preparatai nuo pelėsių; cheminiai preparatai nuo vynmedžių ligų; cheminiai reagentai (ne
medicinos ar veterinarijos reikmėms); cheminiai tvirtikliai (gumos); cheminiai tvirtikliai (popieriaus);
chirurginių tvarsčių lipniosios medžiagos; chloras; chloratai; chloridai; chlorido rūgštis (druskos
rūgštis); chlorkalkės; cholio rūgštis; chromatai; chromato rūgštis; chromo (III) druskos; chromo
alūnas; chromo druskos; chromo oksidas; cianidai; ciano druskos (cianidai); cianotipijos tirpalai;
cimenas; cinkavimo preparatai; cinkavimo tirpalai; cirkonio dioksidas; citrinų rūgštis (pramonės
reikmėms); dalieji cheminiai elementai; daliosios medžiagos (branduolinei energijai gauti);
daržovių dygimo lėtikliai; dažų gamybos cheminiai preparatai; defoliantai; deguonis (pramonės
reikmėms); dehidratacijos preparatai (pramonės reikmėms); dekstrinas (glitas); detergentai
(gamybos reikmėms); diagnostiniai preparatai (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); diastazė
(amilazė) (pramonės reikmėms); diatomitas; diatomitas (kizelgūras); diazotipinis popierius;
diazoto monoksidas; dietileteris; dimetileteris (metilo eteris); dirbtinės dervos (neapdorotos);
dirbtiniai saldikliai (cheminiai preparatai); dirvožemio armuo; dirvožemio tręšimo preparatai;
disprozis; distiliuotas vanduo; ditionitai; dolomitas (pramonės reikmėms); drėkinimo (vilgymo)
preparatai (balinimo reikmėms); drėkinimo (vilgymo) preparatai (dažymo reikmėms); drėkinimo
(vilgymo) preparatai (tekstilės pramonės reikmėms); drėkinimo preparatai (tekstilės pramonės
reikmėms); druska (nevalyta); druskos (pramonės reikmėms); druskos (cheminiai junginiai);
druskos (trąšos); druskos rūgštis (vandenilio chlorido rūgštis); dujų valymo preparatai; dūmtraukių
valikliai (cheminės medžiagos); durpės (trąša); durpių puodeliai (daržininkystės reikmėms);
elektroforeziniai geliai; emalių dažymo cheminės medžiagos; emalių drumstikliai; emalių gamybos
cheminės medžiagos (išskyrus pigmentus); emulsikliai; epoksidinės dervos (neapdorotos); erbis;
ėsdinimo preparatai (metalų); esteriai; etanas; eteriai; etilo alkoholis; etilo eteris; europis; fenolis
(pramonės reikmėms); fermentai (chemijos reikmėms); fermentai (maisto pramonei); fermentai
(pramonės reikmėms); fermentų preparatai (maisto pramonei); fermentų preparatai (pramonės
reikmėms); fermis; ferocianidai; ferotipinės fotografinės plokštelės; fiksavimo tirpalai (fotografijai);
fiksažas (fotografijai); filtravimo medžiagos (augalinės); filtravimo medžiagos (cheminiai
preparatai); filtravimo medžiagos (mineralinės); filtravimo medžiagos (neapdoroti plastikai);
filtravimo preparatai (gėrimų pramonei); filtravimo terpės (susmulkintos keraminės medžiagos);
filtrų anglis; flavonoidai (fenolio junginiai) pramonės reikmėms; flokuliantai; fluoras; fluoro
junginiai; fosfatai (trąšos); fosfato rūgštys; fosfolipidai; fosforas; fotografijos cheminiai preparatai;
fotografijos redukavimo reagentai; fotografinės emulsijos; fotografinės plokštelės (jautrios šviesai);
fotografiniai jautrikliai (sensibilizatoriai); fotografiniai ryškalai; fotografinis popierius; fotometrinis
popierius; francis; fungicidų cheminiai priedai; gadolinis; gailusis šarmas; galato rūgštis (rašalui
gaminti); galis; galvaninių baterijų druskos; galvaninių elementų druskos; gambyras; geležies
druskos; gėlių konservantai; geteriai (chemiškai aktyvios medžiagos); gipsas (trąša); gyvsidabrio
druskos; gyvsidabrio oksidas; gyvsidabris; gyvulinės anglys; gyvūninės anglys; gyvūniniai
baltymai (žaliava); gyvūninių anglių preparatai; gyvūnų mėšlas; gliceridai; glicerolis (pramonės
reikmėms); glikolio eteris; glikolis; glitas (tekstilės pramonei); glitavimo preparatai; glitimas (maisto
pramonei); glitimas (ne kanceliarijos ar buities reikmėms); glitimas (pramonės reikmėms);
gliukozė (maisto pramonei); gliukozė (pramonės reikmėms); gliukozidai; glotniojo apdirbimo
preparatai (plieno gamybai); glutamo rūgštis (pramonės reikmėms); grafenas; grafitas (pramonės
reikmėms); gramofono plokštelių atnaujinimo preparatai; gramofono plokštelių gaminimo mišiniai;
granuliuotas molis augalų auginimui hidroponiniu būdu (substratas); gręžimo skiediniai; gręžimo
skiedinių cheminiai priedai; gryninimo (valymo) preparatai; guanas; gumiarabikas (pramonės
reikmėms); gurjono balzamas (lakams gaminti); helis; hidratai; hidraulinių sistemų skysčiai;
hidrazinas; hidrochloratai; hidroponinės augalų terpės (žemės ūkio reikmėms); holmis; humusas
(puvenos); humusas (puvenos) mulčiavimui; indikatorinis popierius (cheminis); indikatorinis
popierius (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); insekticidų cheminiai priedai; iterbis; itris;
izotopai (pramonės reikmėms); jautrintasis (sensibilizuotasis) fotografinis audinys; jautrintasis
(sensibilizuotasis) popierius; jautrintosios (sensibilizuotosios) fotografinės plokštelės; jautrintosios
(sensibilizuotosios) juostos (neeksponuotos); jautrintosios (sensibilizuotosios) plokštės (ofsetinei
spaudai); jautrintosios kino juostos (neeksponuotos); javų apdorojimo šalutiniai produktai
(pramonės reikmėms); jodas (chemijos reikmėms); jodas (pramonės reikmėms); jodato rūgštis;
joduotieji baltymai; joduotosios druskos; jonitai (chemikalai); jūros dumbliai (trąšos); jūros vanduo
(pramonės reikmėms); kailių apretai (išskyrus aliejus); kailių išdirbimo preparatai; kainitas;
kalcinuotoji soda; kalcio acetatas; kalcio cianamidas (trąša); kalcio druskos; kalcio karbidas;
kalcio karbonatas; kalifornis; kalio bichromatas; kalio dioksalatas; kalio šarmas; kalis; kalomelis

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 50



(gyvsidabrio chloridas); kamieninės ląstelės (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); kamparas
(pramonės reikmėms); kaolinas; kaolininis molis; karbidas; karbiurizatoriai (metalurgijos
reikmėms); karbolineumas (augalų apsaugai); karbonatai; katalizatoriai; katechu; kaučiuko
konservantai; kaulų anglys; kaustikas (pramonės reikmėms); kaustinė soda (natrio hidroksidas)
(pramonės reikmėms); kazeinas (maisto pramonei); kazeinas (pramonės reikmėms); keramikos
glazūros; ketonai; kiuris; klijai (pramonės reikmėms); klijai paukščiams gaudyti; klijai sudužusiems
daiktams klijuoti; klijų šalinimo preparatai; klinčių kietikliai; kobalto oksidas (pramonės reikmėms);
kolagenas (pramonės reikmėms); kolodijus; kompostas; konservantai (farmacijos pramonės
reikmėms); konservavimo druska (ne maisto produktams); koroziniai preparatai; krakmolas
(pramonės reikmėms); krakmolo kleisteris (klijai) (ne kanceliarijos ar buities reikmėms); krakmolo
skystinimo chemikalai (atklijavimo medžiagos); kraujo anglys; kreozotas (chemijos reikmėms);
kriogenų preparatai; kriptonas; krotono aldehidas; ksenonas; ksilenas; kuro skalsinimo preparatai;
kvebrachas (pramonės reikmėms); laboratorinės analizės preparatai (ne medicinos ar
veterinarijos reikmėms); lakmuso popierius; lako pašalinimo medžiagos; laktozė (maisto
pramonei); laktozė (pramonės reikmėms); laktozė (žaliava); lakusis šarmas (amoniakas)
(pramonės reikmėms); lakų tirpikliai; langų glaistas; lantanas; lecitinas (maisto pramonei);
lecitinas (pramonės reikmėms); lecitinas (žaliava); lempų suodžiai (pramonės reikmėms);
lengvųjų automobilių kėbulų glaistymo pastos; ličio oksidas; liejimo formų gaminimo mišiniai;
liejimo formų rišamosios medžiagos; liejinių atskyrimo preparatai; liejinių formavimo preparatai;
liejinių formavimo smėlis; lipniosios medžiagos (pramonės reikmėms); litavimo chemikalai;
litavimo fliusai; litavimo kietaisiais lydmetaliais fliusai; litavimo kietaisiais lydmetaliais preparatai;
litis; liutecis; magnetinis skystis (pramonės reikmėms); magnezitas; magnio chloridas; magnio
karbonatas; maisto konservavimo aliejai; maisto produktų konservavimo cheminės medžiagos;
manganatai; mangano dioksidas; mangrovės žievės (pramonės reikmėms); medienos masė;
medžio actas (piroligninė rūgštis); medžio spiritas (metanolis); medžio spirito distiliacijos
produktai; medžių aprišimo lipnieji preparatai; medžių plyšių glaistai (miškininkystės reikmėms);
medžių skiepijimo lipnieji preparatai; medžių skiepijimo mastika; medžių skiepijimo vaškas; mėsos
minkštikliai (pramonės reikmėms); mėsos rūkymo cheminiai preparatai; metaloidai; metalų
atkaitinimo preparatai; metalų atleidimo preparatai; metalų dažymo druskos; metalų grūdinimo
preparatai; metalų legiravimo cheminiai preparatai; metanas; metilbenzenas; mikroelementų
cheminiai preparatai (augalams); mikroorganizmų kultūros (ne medicinos ir veterinarijos
reikmėms); mikroorganizmų preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); miltai (pramonės
reikmėms); minkštikliai (pramonės reikmėms); muilas (metalinis) (pramonės reikmėms); mūro
apsauginės medžiagos (išskyrus dažus ir aliejus); mūro apsaugos nuo drėgmės preparatai
(išskyrus dažus); naftalenas; naftos dispergatoriai; natrio bichromatas; natrio druskos (cheminiai
junginiai); natrio hidrokarbonatas (chemijos reikmėms); natrio hipochloritas; natrio perboratas;
natris; neodimis; neonas; neorganinės rūgštys; neptūnis; nitratai; nitratinis popierius; nitrato
rūgštis (azoto rūgštis); nuodingųjų dujų neutralizavimo preparatai; odų apdailos chemikalai; odų
atnaujinimo chemikalai; odų dervos (mastikos); odų išdirbimo aliejai; odų išdirbimo preparatai; odų
įmirkymo (impregnavimo) chemikalai; odų klijai; odų minkštikliai; odų nelaidumo vandeniui
chemikalai; odų rauginimo aliejai; odų ruošimo aliejai; oftalmologinių lęšių cheminės dangos;
oksalatai; oksalo (rūgštynių) rūgštis; oksidatoriai (variklių degalų cheminiai priedai); oleino rūgštis;
olivinas (silikatas); organinis pūdinys (trąša); ortosulfobenzenkarboksirūgšties imidas; padangų
kamerų taisymo mišiniai; padangų mastikos; padangų taisymo mišiniai; pagalbinės medžiagos
(ne medicinos ar veterinarijos reikmėms); paladžio chloridas; parūgštintas akumuliatorių
pakartotinio įkrovimo vanduo; parūgštintas baterijų pakartotinio įkrovimo vanduo; pavarų dėžės
alyva; pavarų dėžės skystis; paviršinio aktyvumo agentai; paviršinio aktyvumo cheminiai agentai;
pektinas (maisto pramonei); pektinas (pramonės reikmėms); pektinas (fotografijai); pentilo
acetatas; pentilo alkoholis; perchloratai; perkarbonatai; peroksosulfato rūgštis; persulfatai; pieno
fermentai (chemijos reikmėms); pieno fermentai (maisto pramonei); pieno fermentai (pramonės
reikmėms); pieno rūgštis; pigmentų gamybos cheminiai preparatai; pikro rūgštis; pirogalolis;
piroligninė rūgštis (medžio actas); plastifikatoriai; plastikai (neapdoroti); plastikų dispersijos;
plastizoliai; plaunamieji benzino priedai; plytelių, koklių, čerpių apsauginės medžiagos (išskyrus
dažus ir aliejus); plytų mūro apsauginės dangos (išskyrus dažus ir aliejus); plutonis; polimerinės
dervos (neapdorotos); polonis; popieriaus masė; popierinių apmušalų klijai; popierius
(nusispalvinantis) (fotografijai); potašas (kalio karbonatas); prazeodimis; preparatai nuo lęšių
dulsvėjimo; preparatai nuo stiklo dulsvėjimo; preparatai nuo variklių aušalų užvirimo; priemolis;
prometis; protaktinis; radiatorių plovimo chemikalai; radioaktyvieji elementai (mokslo reikmėms);

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 51



radis (mokslo reikmėms); radonas; rašaliniai riešutėliai; rauginė mediena; rauginės medžiagos;
rauginės žievės; renis; rentgeno filmai (jautrintieji, bet neeksponuoti); retųjų žemių elementai
(lantanidai); retųjų žemių metalų druskos; riebalų atskyrimo preparatai; riebalų balikliai; riebalų
rūgštys; riebalų šalinimo preparatai (gamybos reikmėms); rubidis; rūgštims atsparūs cheminiai
mišiniai; rūgštynių druska (kalio vandenilio oksalatas); rūgštys; sacharinas; salicilo rūgštis;
salietra; salyklo baltymai; samaris; sausasis ledas (anglies dvideginis); sebato rūgštis; sėklų
konservavimo medžiagos; selenas; sidabro druskų tirpalai (sidabravimui); sidabro nitratas; sienų
apmušalų atklijavimo preparatai; sienų apmušalų klijai; sienų plytelių klijai; siera; sieros rūgštis;
silicio karbidas (žaliava); silicis; silikatai; silikonai; sintetinės dervos (neapdorotos); skaidrinimo
preparatai; skandis; skystieji švitrų priedai; skruzdžių aldehidas (chemijos reikmėms); skruzdžių
rūgštis; soda (bevandenė); sodinimo žemė; sodininkystės cheminės medžiagos (išskyrus
fungicidus, herbicidus, insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus); spalvų paryškinimo
chemikalai (pramonės reikmėms); sriegimo mišiniai (tepimo ir aušinimo); stabdžių skysčiai;
stearino rūgštis; stibio oksidas; stibio sulfidas; stibis; stiklo dažymo cheminės medžiagos; stiklo
drumstikliai; stiklo matinimo cheminės medžiagos; stroncis; sublimacinė siera (chemijos
reikmėms); sukepančiosios keraminės kompozicijos (granulės ir milteliai); sukietintos dujos
(pramonės reikmėms); sulfatai; sulfatų šalinimo iš akumuliatorių skysčiai; sulfatų šalinimo iš
baterijų skysčiai; sulfidai; sulfito rūgštis; sulfonrūgštys; sunkusis vanduo; suodžiai (pramonės ar
žemės ūkio reikmėms); suodžiai (pramonės reikmėms); superfosfatai (trąšos); suvirinimo (metalų)
chemikalai; šaldymo medžiagos; šarmai; šarminiai metalai; šarminių metalų druskos; šarminių
metalų jodidai (pramonės reikmėms); šarminių žemių metalai; šlakas (trąšos); špinelis (oksidinis
mineralas); šviesoraščio audinys; šviesoraščio popierius; švino acetatas; švino arsenatas; švino
oksidas; tabako aromatizavimo mirkalai; talis; talkas (magnio silikatas); taninai; tanino rūgštis;
tanino rūgštis (taninas); tapijokų miltai (pramonės reikmėms); tauriųjų metalų druskos (pramonės
reikmėms); technecis; techninės keramikos gamybos medžiagos; telūras; terbis; tetrachloridai;
timolis (pramonės reikmėms); tiokarbamidas; tirpikliai (dervų, sakų); tirpusis stiklas; titanitas
(sfenas); titano dioksidas (pramonės reikmėms); toluenas; tonavimo druskos (fotografijai);
tonavimo tirpalai (fotografijai); toris; tragantas (pramonės reikmėms); transporto priemonių variklių
aušalai; trąšos; tręšimo preparatai; tulis; ugnies gesinimo mišiniai; uranas; urano nitratas; urano
oksidas; vairo mechanizmo su stiprintuvu skysčiai; vaisių nokinimo hormonai; vandenilio
fluoridas; vandenilio peroksidas (pramonės reikmėms); vandenilis; vandens gryninimo
chemikalai; vandens minkštinimo preparatai; variklių degalų cheminiai priedai; variklių
dekarbonizavimo (nuodegų šalinimo) chemikalai; vario sulfatas (vario sulfato pentahidratas); vario
sulfato pentahidratas; vaško balikliai; vėlimo preparatai; vėlimo preparatai (tekstilės pramonei);
vidaus degimo variklių antidetonatoriai; vilgymo preparatai (balinimo reikmėms); vilgymo
preparatai (dažymo reikmėms); virimo greitinimo preparatai (pramonės reikmėms); viskozė;
vitaminai (farmacinių preparatų gamybai); vitaminai (kosmetikos gamybai); vitaminai (maisto
papildų gamybai); vitaminai (maisto pramonei); viteritas; vyndarystės baktericidai (vyno
fermentacijos cheminiai preparatai); vyno akmuo (kalio tartratas) (chemijos reikmėms); vyno
akmuo (kalio tartratas) (maisto pramonei); vyno akmuo (kalio tartratas) (ne farmacijos reikmėms);
vyno akmuo (kalio tartratas) (pramonės reikmėms); vyno rūgštis; vyno skaidrikliai; vyno spiritas
(etilo alkoholis); vynuogių misos skaidrinimo preparatai; volframato rūgštis; vulkanizavimo
greitikliai; vulkanizavimo preparatai; žagreniai (rauginimo reikmėms); želatina (fotografijos
reikmėms); želatina (pramonės reikmėms); žemės ūkio sėklų genai; žuvų klijai (ne raštinės,
buities ar mitybos reikmėms); žuvų miltų trąšos.

(111) 80953 (151) 2019-05-15 (180) 2027-11-28
(210) 2017 2722 (220) 2017-11-28
(732) A.S. WATSON TM LIMITED, Vistra Corporate Services Centre, Wickhams Cay II, Road Town,

VG1110 Tortola, VG
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 52



(540)

(531) 25.3.1, 27.5.24
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, negydomoji kosmetika, negydomieji
plaukų losjonai; negydomieji dantų milteliai ir pastos; tualetiniai preparatai; kūdikių servetėlės,
drėgnos servetėlės (asmeninės higienos ir kosmetikos reikmėms); vata (servetėlių formos)
(kosmetikos reikmėms); odos priežiūros preparatai (tualeto reikmenys); kūno purškalai (tualeto
reikmenys); talko milteliai (tualeto reikmenys); dezodorantai nuo prakaitavimo (tualetiniai
preparatai); kūno dezodorantai (parfumerija); šampūnai nuo pleiskanų; šampūnai; šampūnai,
skirti moterims; šampūnai, skirti vyrams; plaukų kondicionavimo preparatai; purškiamieji plaukų
kondicionavimo preparatai galvos odai; odos kondicionavimo preparatai; plaukų grožio priežiūros
preparatai; plaukų blukinimo preparatai; plaukų dažomosios medžiagos; plaukų dažai; plaukų
geliai; plaukų kondicionavimo, dažymo, tiesinimo, garbanojimo preparatai; plaukų gelis; plaukų
drėkinimo priemonės; plaukų putos; ilgalaikio plaukų sugarbanojimo preparatų neutralizatoriai;
plaukų šalinimo preparatai; plaukų modeliavimo preparatai; plaukų kaukės; plaukų aliejai;
profesionalaus naudojimo plaukų balzamai; kasdienio naudojimo plaukų balzamai; įprastos
fiksacijos purškiamas plaukų lakas; įprastos fiksacijos plaukų formavimo putos; vonios geliai,
losjonai, aliejai, muilas (ne medicinos reikmėms); vonių preparatai (ne medicinos reikmėms); odą
drėkinantys aliejai, skirti naudoti po saulės vonių; dušo preparatai (asmeninės higienos ar
dezodoravimo reikmėms) (tualeto reikmenys); dušo geliai; veido priežiūros preparatai (ne
medicinos reikmėms); veido priežiūros priemonės (kosmetika); veido valymo priemonės, losjonai,
kaukės, drėkinamosios priemonės, šveitimo priemonės, muilas, tonikai, plovikliai (kosmetika);
kūno priežiūros priemonės (ne medicininės paskirties); kūno valomosios putos, kremai, losjonai,
pienelis, drėkinamosios priemonės, aliejai, geliai; kūno pudra (ne medicinos reikmėms); kūno
purškalai (preparatai) (ne medicinos reikmėms); depiliatoriai (plaukų šalinimo priemonės); burnos
skalavimo preparatai (ne medicinos reikmėms); burnos priežiūros preparatai (ne medicinos
reikmėms); burnos valymo preparatai (dantų milteliai) (negydomieji); dantų valymo preparatai;
dantų pastos; vatos krapštukai (kosmetikos reikmėms); kojų priežiūros preparatai (ne medicinos
reikmėms); akių priežiūros priemonės (negydomosios); grimo valymo preparatai; antakių
kosmetikos priemonės; antakių kontūro dažikliai, tušas; akių makiažo valikliai; akių pieštukai; akių
kontūro dažikliai; akių šešėliai; dirbtinės blakstienos; vonios preparatai (ne medicinos reikmėms);
aknės valymo preparatai (kosmetika); vonios reikmenys; veido kaukės; veido kremai; pėdų, kūno
ir odos priežiūros ir puošybos tepalai (ne medicinos reikmėms); kojų, kūno ir odos kremai, geliai,
losjonai, kaukės, aliejai, balzamai, milteliai, talko milteliai ir purškalai (ne medicinos reikmėms);
kojų, kūno ir odos puoselėjimo ir priežiūros preparatai (ne medicinos reikmėms); vonių druskos,
aliejai ir mirkymo preparatai (ne medicinos reikmėms); tualetiniai preparatai (ne medicinos
reikmėms); kūno dezodorantai; dezodoruojantys kremai, geliai, losjonai, milteliai, talko milteliai ir
purškalai; pėdų dezodorantai; vyrų dezodorantai; moterų dezodorantai; higienos preparatai
asmeninės higienos reikmėms.

5  farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatai medicinos ir asmeninės higienos reikmėms;
dietinės medžiagos medicinos reikmėms; pleistrai, tvarsliava (išskyrus instrumentus); dantų
plombavimo ir dantų išlajų gamybos medžiagos; dezinfekavimo preparatai medicinos ir
asmeninės higienos reikmėms (išskyrus muilą); kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai,
herbicidai; kosmetikos priemonės (medicinos reikmėms); gydomieji šampūnai; svorio mažinimo
gėrimai ir maistas (medicinos reikmėms); vitaminų preparatai; odos šviesinimo gėrimai ir maistas
(medicinos reikmėms); kūdikių pieno milteliai ir kūdikių maistas; kojų, kūno ir odos priežiūros
preparatai (medicinos reikmėms); kojų, kūno ir odos kremai, geliai, losjonai, kaukės, aliejai,
balzamai, milteliai, talko milteliai ir purškalai (medicinos reikmėms); pėdų, kūno ir odos gydymo
farmaciniai preparatai; preparatai nuo prakaitavimo; masažui skirti skysčiai (medicinos
reikmėms); gydomieji tualetiniai preparatai; nuospaudų šalinimo priemonės; preparatai nuo
nušalimų; profilaktinės kojų pirštų uždegimo ir nuospaudų suragėjimo priemonės; medicininiai

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 53



higieniniai įklotai; tvarsliava; pleistrai; nuospaudų žiedai (kojoms); lipnieji pleistrai; tvarsliava;
žaizdų gijimo tvarsčiai; dezinfekavimo preparatai; antiseptikai (vaistai nuo pūlinės infekcijos);
priešgrybeliniai preparatai; priešgrybeliniais preparatais įmirkytos servetėlės; pėdų ir kojų
tarpupirščių įdėklai, pagalvėlės; avalynės dezodorantai; vidpadžių impregnavimo dezodorantai;
higieniniai rankšluostukai moterims.

8  įrankiai ir padargai (rankiniai); skustuvai; skustuvų dėklai; skutimosi peiliukai; elektrinės ir ne
elektrinės rankinės kirpimo mašinėlės (asmeninės paskirties); skutimosi peiliukų dėklai;
vienkartiniai skustuvai su fiksuotais ir atsarginiais skutimosi peiliukais; grožio priežiūros
reikmenys (rankiniai įrankiai); elektriniai ir ne elektriniai pincetai; elektriniai ir neelektriniai grožio
priežiūros ir kosmetikos reikmenys (rankiniai įrankiai); elektriniai ir neelektriniai veido ir kūno odos
priežiūros reikmenys (rankiniai įrankiai); abrazyvinio kūno audinių pašalinimo prietaisai (rankiniai
grožio priežiūros įrankiai); žirklės; blakstienų rietikliai; odos žnyplės (pincetai); elektriniai ir ne
elektriniai plaukų šalinimo reikmenys; plaukų šalinimo įtaisai ir prietaisai (rankiniai įrankiai); veido
ir kūno plaukų šalinimo prietaisai (rankiniai įrankiai); elektriniai plaukų kirpimo, šalinimo ir
trumpinimo prietaisai (asmeninio naudojimo); elektrinės plaukų formavimo lazdelės (įrankiai);
elektriniai plaukų sugarbanojimo reikmenys (įrankiai); ne elektriniai plaukų formavimo prietaisai
(įrankiai); elektriniai plaukų formavimo, ilgalaikio sugarbanojimo ir priežiūros prietaisai (įrankiai);
plaukų sušukavimo prietaisai (rankiniai įrankiai); tatuiravimo prietaisai; manikiūro įrankiai; rankų
pirštų nagų poliravimo prietaisai; nagų žirklės; nagų poliravimo prietaisai; nagų dildės;
žnybiamosios replės; nagų žnyplės (rankiniai įrankiai); manikiūro įrankių komplektai; elektriniai
nagų poliravimo prietaisai; ausų pradūrimo įtaisai; plaukų kirpimo mašinėlės (asmeninio
naudojimo); plaukų kirpimo įrankiai (asmeninėms reikmėms); ne elektriniai plaukų garbanojimo
reikmenys (rankiniai įrankiai); elektriniai skustuvai; skustuvų dėklai; elektriniai ir ne elektriniai kūno
plaukų skustuvai; skustuvai (grožio priežiūros reikmėms); antakių rietikliai (rankiniai įrankiai);
antakių žirklės (įrankiai); antakių pincetai; nagų žirklės (elektrinės ir ne elektrinės); odos žnyplės;
nagų dildės; elektriniai ar ne elektriniai rankų pirštų nagų poliravimo prietaisai; peiliai ir žirklės;
skutimosi reikmenų dėžutės; elektriniai plaukų tiesinimo įrankiai; elektrinės nagų dildės; elektriniai
skutimosi įrankiai; elektriniai plaukų ilgalaikio sugarbanojimo reikmenys (įrankiai); plaukų šalinimo
žnyplės; plaukų kirpimo žirklės; pedikiūro įrankių komplektai; pedikiūro reikmenys (rankiniai
įrankiai); manikiūro įrankių komplektai.

10  ortopedinės kojų pirštų atramos (pagalvėlės).
16  popierius, kartonas; spaudiniai; knygų viršelių medžiagos; nuotraukos; raštinės reikmenys;

lipniosios medžiagos (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); dailininkų reikmenys; dažų teptukai;
rašomosios mašinėlės ir biuro reikmenys (išskyrus baldus); instruktavimo ir mokomoji medžiaga
(išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos; šriftas (poligrafija); klišės (poligrafija);
vienkartinės popierinės servetėlės (grimui valytis); popierinės servetėlės; sugeriamojo popieriaus
servetėlės; popierinės servetėlės kosmetikai nuvalyti; plonasis popierius; higieninis popierius;
plonojo popieriaus rankšluosčių ritiniai; popieriniai šluostukai (ne impregnuoti ir ne medicininės
paskirties); veido valymo servetėlės, iš dalies pagamintos iš popieriaus; popierinės veido
servetėlės; vienkartinės popierinės kūdikių servetėlės; kūdikių servetėlės iš celiuliozės; popieriniai
ar plastikiniai vystyklų maišeliai (vienkartiniai); servetėlės iš celiuliozės (ne impregnuotos ir ne
medicininės paskirties); popierinės nosinės; popieriniai higieniniai rankšluostukai moterims.

18  plokšti lagaminai (diplomatai); krepšiai; paplūdimio krepšeliai; odiniai diržai; portfeliai;
rankinukai; kišeninės piniginės; krepšeliai; piniginės; kuprinės; mokyklinės kuprinės; krepšeliai
(maišeliai) pirkiniams; perpetės; kelionmaišiai; kelioniniai komplektai (odos gaminiai); skėčiai;
kišeninės tualetinės reikmeninės (tuščios); pirkinių krepšiai su ratukais.

20  veidrodžiai.
21  antakių šepetėliai; plaukų šepečiai; skutimosi šepetėliai; pudrinukai; šukos; šukų dėklai;

nagų šepetukai; lūpų šepetukai; kvepalų purkštuvai; prausiamieji šepečiai; prausiamosios
plaušinės; pudrinės; kosmetikos reikmenys; kišeninės tualetinės reikmeninės; tarpdančių valymo
siūlai; elektrinės šukos; elektriniai dantų šepetukai; rankiniai dantų šepetėliai; grimo valymo
reikmenys; abrazyvinės kempinės odai grandyti; šukos ir kempinės; buteliai.

26  plaukų smeigtukai.
35  rinkodara; reklamos ir pardavimų skatinimo paslaugos; reklaminių lapelių platinimas;

verslo vadybos ir konsultavimo paslaugos; mažmeninės prekybos vietų vadyba ir konsultavimo

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 54



paslaugos; mažmeninė prekyba maistu ir gėrimais, alkoholiniais gėrimais, namų apyvokos
prekėmis, tualeto reikmenimis, valymo preparatais (asmeninio naudojimo), parfumerijos,
kosmetikos, odos priežiūros preparatais, plaukų priežiūros prekėmis, raktų pakabukais,
spynomis, skustuvais, dantų šepetėliais, šukomis, kempinėmis, plaušinėmis, nuotraukų rėmeliais,
veidrodžiais, tabako ir rūkymo reikmenimis, baterijomis, vaizdo juostomis, juostinėmis kasetėmis,
įrašais, diskais, iš anksto įrašytomis juostomis ir diskais, kambarinių gyvūnų ėdesiu, pirkinių
krepšiais, skėčiais, tekstilės gaminiais, drabužiais, galvos apdangalais ir avalyne, žaislais,
žaidimais, popieriumi, kartonu, popieriaus ir kartono gaminiais, knygomis, lošiamosiomis
kortomis, kanceliarinėmis prekėmis, žurnalais, laikraščiais ir spaudiniais, farmacijos ir higienos
preparatais, pirmosios pagalbos rinkiniais, dantų pastomis ir milteliais, sveikatos priežiūros
preparatais (asmeninės paskirties), sveiku ir dietiniu maistu, vitaminais, sveikatos priežiūros
prekėmis, farmacijos preparatais, parfumerijos, grožio priežiūros prekėmis, tualeto reikmenimis,
kosmetika, elektroniniais skustuvais, skustuvų peiliukais, elektroniniais dantų šepetėliais, buities
reikmenimis ir buities talpyklomis, stiklo gaminiais, porceliano gaminiais, krištolo gaminiais,
keraminiais indais, peiliais, šakutėmis ir šaukštais, valgomaisiais reikmenimis, garso ir (arba)
vaizdo įranga ir išorinių įrenginių skaičiuotuvų, kompiuterių programine įranga, kompiuterių
aparatine įranga, fotoaparatų, vaizdo kamerų, negatyvų, duomenų dorojimo įrenginiais, garso ar
vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo įrenginiais, magnetinių duomenų laikmenomis, įrašų
diskais, juvelyriniais dirbiniais, laikrodžiais ir chronometriniais prietaisais, rašymo reikmenimis,
gaminiais iš natūralios odos ir jos pakaitalais, lagaminais, kelioniniais krepšiais, lazdomis, maišais
ir krepšiais, gimnastikos ir sporto reikmenimis, konservuotu maistu, užkandžiais, konditerijos
gaminiais, gaiviaisiais gėrimais, alumi prekybos centruose; pardavimų vadybos paslaugos;
elektroninė mažmeninė ar didmeninė prekyba maistu ir gėrimais, alkoholiniais gėrimais, namų
apyvokos prekėmis, tualeto reikmenimis, valymo preparatais (asmeninio naudojimo),
parfumerijos, kosmetikos, odos priežiūros preparatais, plaukų priežiūros prekėmis, raktų
pakabukais, spynomis, skustuvais, dantų šepetėliais, šukomis, kempinėmis, plaušinėmis,
nuotraukų rėmeliais, veidrodžiais, tabako ir rūkymo reikmenimis, baterijomis, vaizdo juostomis,
juostinėmis kasetėmis, įrašais, diskais, iš anksto įrašytomis juostomis ir diskais, kambarinių
gyvūnų ėdesiu, pirkinių krepšiais, skėčiais, tekstilės gaminiais, drabužiais, galvos apdangalais ir
avalyne, žaislais, žaidimais, popieriumi, kartonu, popieriaus ir kartono gaminiais, knygomis,
lošiamosiomis kortomis, kanceliarinėmis prekėmis, žurnalais, laikraščiais ir spaudiniais,
farmacijos ir higienos preparatais, pirmosios pagalbos rinkiniais, dantų pastomis ir milteliais,
sveikatos priežiūros preparatais (asmeninės paskirties), sveiku ir dietiniu maistu, vitaminais,
sveikatos priežiūros prekėmis, farmacijos preparatais, parfumerijos, grožio priežiūros prekėmis,
tualeto reikmenimis, kosmetika, elektroniniais skustuvais, skustuvų peiliukais, elektroniniais dantų
šepetėliais, buities reikmenimis ir buities talpyklomis, stiklo gaminiais, porceliano gaminiais,
krištolo gaminiais, keraminiais indais, peiliais, šakutėmis ir šaukštais, valgomaisiais reikmenimis,
garso ir (arba) vaizdo įranga ir išorinių įrenginių skaičiuotuvų, kompiuterių programine įranga,
kompiuterių aparatine įranga, fotoaparatų, vaizdo kamerų, negatyvų, duomenų dorojimo
įrenginiais, garso ar vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo įrenginiais, magnetinių duomenų
laikmenomis, įrašų diskais, juvelyriniais dirbiniais, laikrodžiais ir chronometriniais prietaisais,
rašymo reikmenimis, gaminiais iš natūralios odos ir jos pakaitalais, lagaminais, kelioniniais
krepšiais, lazdomis, maišais ir krepšiais, gimnastikos ir sporto reikmenimis, konservuotu maistu,
užkandžiais, konditerijos gaminiais, gaiviaisiais gėrimais, alumi; prekių užsakymų administracinis
tvarkymas, tarp jų prekių užsakymų paštu, telefonu, internetu ir kitomis elektroninėmis
priemonėmis administracinis tvrkymas; prekių pateikimas paštu (pardavimo reikmėms); maisto ir
gėrimų, alkoholinių gėrimų, namų apyvokos prekių, tualeto reikmenų, valymo preparatų
(asmeninio naudojimo), parfumerijos, kosmetikos, odos priežiūros preparatų, plaukų priežiūros
prekių, raktų pakabukų, spynų, skustuvų, dantų šepetėlių, šukų, kempinių, plaušinių, nuotraukų
rėmelių, veidrodžių, tabako ir rūkymo reikmenų, baterijų, vaizdo juostų, juostinių kasečių, įrašų,
diskų, iš anksto įrašytų juostų ir diskų, kambarinių gyvūnų ėdesio, pirkinių krepšių, skėčių,
tekstilės gaminių, drabužių, galvos apdangalų ir avalynės, žaislų, žaidimų, popieriaus, kartono,
popieriaus ir kartono gaminių, knygų, lošiamųjų kortų, kanceliarinių prekių, žurnalų, laikraščių ir
spaudinių, farmacijos ir higienos preparatų, pirmosios pagalbos rinkinių, dantų pastų ir miltelių,
sveikatos priežiūros preparatų (asmeninės paskirties), sveiko ir dietinio maisto, vitaminų,
sveikatos priežiūros prekių, farmacijos preparatų, parfumerijos, grožio priežiūros prekių, tualeto
reikmenų, kosmetikos, elektroninių skustuvų, skustuvų peiliukų, elektroninių dantų šepetėlių,
buities reikmenų ir buities talpyklų, stiklo gaminių, porceliano gaminių, krištolo gaminių, keraminių

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 55



indų, peilių, šakučių ir šaukštų, valgomųjų reikmenų, garso ir (arba) vaizdo įrangos ir išorinių
įrenginių, skaičiuotuvų, kompiuterių programinės įrangos, kompiuterių aparatinės įrangos,
fotoaparatų, vaizdo kamerų, negatyvų, duomenų dorojimo įrenginių, garso ar vaizdo įrašymo,
perdavimo ar atkūrimo įrenginių, magnetinių duomenų laikmenų, įrašų diskų, juvelyrinių dirbinių,
laikrodžių ir chronometrinių prietaisų, rašymo reikmenų, gaminių iš natūralios odos ir jos
pakaitalų, lagaminų, kelioninių krepšių, lazdų, maišų ir krepšių, gimnastikos ir sporto reikmenų,
konservuoto maisto, užkandžių, konditerijos gaminių, gaiviųjų gėrimų, alaus sukaupimas (išskyrus
vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių elektroninėmis
priemonėmis elektroninėse parduotuvėse, mažmeninėse ar didmeninėse parduotuvėse;
pavyzdžių platinimas; parduotuvių vidaus reklama ir reklamos paslaugos; rinkotyra; maisto ir
gėrimų, alkoholinių gėrimų, namų apyvokos prekių, tualeto reikmenų, valymo preparatų
(asmeninio naudojimo), parfumerijos, kosmetikos, odos priežiūros preparatų, plaukų priežiūros
prekių, raktų pakabukų, spynų, skustuvų, dantų šepetėlių, šukų, kempinių, plaušinių, nuotraukų
rėmelių, veidrodžių, tabako ir rūkymo reikmenų, baterijų, vaizdo juostų, juostinių kasečių, įrašų
diskų, iš anksto įrašytų juostų ir diskų, kambarinių gyvūnų ėdesių, pirkinių krepšių, skėčių,
tekstilės gaminių, drabužių, galvos apdangalų ir avalynės, žaislų, žaidimų, popieriaus, kartono, jų
gaminių, knygų, lošiamųjų kortų, kanceliarinių prekių, žurnalų, laikraščių ir spaudinių, farmacijos ir
higienos preparatų, pirmosios pagalbos rinkinių, dantų pastų ir miltelių, sveikatos priežiūros
preparatų (asmeninės paskirties), sveiko ir dietinio maisto, vitaminų sukaupimas (išskyrus
vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeniniuose
prekybos centruose, taip pat mažmeninėse elektroninėse parduotuvėse, žiniatinklio svetainėse,
kitomis elektroninėmis priemonėmis; įstaigų veikla; sveikatos priežiūros prekių, farmacijos
preparatų, parfumerijos, grožio priežiūros prekių, tualeto reikmenų, valymo preparatų (asmeninio
naudojimo), kosmetikos, odos priežiūros preparatų, higienos preparatų, pirmosios pagalbos
rinkinių, dantų pastų ir miltelių, sveikatos priežiūros preparatų (asmeninės paskirties), raktų
pakabukų, spynų, skustuvų, elektroninių skustuvų, skustuvų peiliukų, dantų šepetėlių, elektroninių
dantų šepetėlių, šukų, kempinių, plaušinių, nuotraukų rėmelių, veidrodžių, buities reikmenų ir
buitinių talpyklų, stiklo gaminių, porceliano gaminių, krištolo gaminių, keraminių indų, peilių,
šakučių ir šaukštų, valgomųjų reikmenų, garso ir (arba) vaizdo įrangos ir išorinių įrenginių,
skaičiuotuvų, kompiuterių, kompiuterių programinės įrangos, kompiuterių aparatinės įrangos,
fotoaparatų, vaizdo kamerų, negatyvų, duomenų dorojimo įrenginių, garso ar vaizdo įrašymo,
perdavimo ar atkūrimo įrenginių, magnetinių duomenų laikmenų, vaizdajuosčių, juostinių kasečių,
įrašų diskų, iš anksto įrašytų juostų ir diskų, juvelyrinių dirbinių, laikrodžių ir chronometrinių
prietaisų, popieriaus, kartono, jų gaminių, spaudinių, knygų, žurnalų, plakatų, laikraščių,
kanceliarinių prekių, rašymo reikmenų, lošiamųjų kortų, gaminių iš natūralios odos ir jos pakaitalų,
lagaminų, kelioninių krepšių, skėčių, lazdų, maišų ir krepšių, tekstilės gaminių, drabužių, galvos
apdangalų ir avalynės, žaidimų ir žaislų, gimnastikos ir sporto reikmenų, maisto ir gėrimų,
konservuoto maisto, užkandžių, konditerijos gaminių, alkoholinių ir (arba) gaiviųjų gėrimų, alaus,
sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų
prekių mažmeninėse parduotuvėse; informacijos ir patarėjų paslaugos, susijusios su visomis
anksčiau paminėtomis paslaugomis.

44  patarėjų paslaugos farmacijos srityje; grožio salonų paslaugos.

(111) 80954 (151) 2019-05-15 (180) 2024-12-12
(210) 2018 0629 (220) 2014-12-12
(732) LAHNERS LLC, 103 Foulk Road, Suite 202, Wilmington DE 19803, Estados Unidos (De

America), US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

SPARK
(511) 9  elektroniniai leidiniai, tarp jų atsisiunčiami elektroniniai leidiniai, tokie kaip knygos, žurnalai

ir periodiniai leidiniai, susiję su televizijos pramogomis; atsisiunčiami elektroniniai grožiniai ir
negrožiniai leidiniai; audioknygos, susijusios su televizijos pramogomis; grožinės ir negrožinės
audioknygos; kino ir televizijos programos, įrašytos į diskus, juostas ir elektroniniame formate;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 56



elektroninio vaizdo ir garso paskirstymo aparatai, elektroniniai aparatai, skirti televizijos
programoms kurti; nešiojamieji elektroniniai prietaisai, skirti tekstui, vaizdui ir garsui gauti,
perduoti ir nuskaityti belaidės prieigos prie interneto priemonėmis; įgarsintos knygos; elektroninės
knygos; atsisiunčiamos MP3 formato rinkmenos, MP3 formato įrašai, MP4 formato įrašai,
skaitmeninės garso rinkmenos, skaitmeninės įvairialypės terpės rinkmenos ir tinklalaidės,
susijusios su muzika ir audioknygomis; elektroniniai leidiniai su atvaizdais, elektroninės
fotonuotraukos, elektroniniai žurnalai, elektroniniai laikraščiai, elektroniniai periodiniai leidiniai,
elektroniniai informaciniai biuleteniai ir specializuoti žurnalai, susiję su televizijos pramogomis;
videokameros; DVD grotuvai; skaitmeninių vaizdo diskų įrašymo aparatai; universaliųjų
skaitmeninių diskų (DVD) rašytuvų ir leistuvų nuotoliniai valdikliai; vaizdo diskų rašytuvų ir
leistuvų nuotoliniai valdikliai; nuotoliniai įrašymo prietaisų valdikliai; skaitmeniniai garso grotuvai;
magnetofonai; skaitmeniniai vaizdo diskų grotuvai su įrašymo prietaisais; nešiojamieji muzikos
įrašymo, perdavimo ir atkūrimo aparatai; nešiojamieji vaizdo įrašų įrašymo, perdavimo ir atkūrimo
aparatai; vaizdo įrašymo, perdavimo ir atkūrimo aparatų prietaisai; televizoriaus vaizduokliai;
televizoriai (TV aparatai) ir televizijos siųstuvai; televizijos imtuvų (televizijos aparatų) nuotoliniai
valdikliai; televizijos stoties nustatymo įtaisai; radijo imtuvų nuotoliniai valdikliai; kompiuterinių,
elektroninių ir vaizdo žaidimų programinė įranga; elektroniniai instrukciniai ir mokymo aparatai ir
prietaisai; radijo ir televizijos signalų siųstuvai ir imtuvai; kompiuterių programinė įranga,
naudojama su vaizdo žaidimų valdymo pultais; garso ir vaizdo įrangos nuotolinio valdymo pultai;
kinematografijos prietaisai ir aparatai; televizorių dekoderiai; belaidžiai imtuvai ir siųstuvai;
elektroniniai valdikliai; procesų valdymo elektroniniai valdikliai, būtent skirti atsakui į juntamus
garsus ir vibracijas bei jiems perduoti; sąveikiųjų vaizdo žaidimų aparatų programos, valdomos
vaizdo žaidimų pultais; interaktyviųjų vaizdo žaidimų programinė įranga, valdoma pultais; tėvų
kontrolės programinė įranga; radijo ausinės; nešiojamų ir delninių elektroninių prietaisų bei
kompiuterių nuotolinio valdymo pultai; atsisiunčiami garso, vaizdo, garso ir vaizdo kūriniai kaip
knygos, žurnalai, laikraščiai, periodiniai leidiniai, informaciniai biuleteniai, vadovai, galvosūkiai,
testai, specializuoti žurnalai, žinynai ir televizijos pramogos; magnetinės duomenų laikmenos;
telefonai, videotelefonai, fotoaparatai; radijo imtuvai; radijo siųstuvai; vaizdo stebėjimo kameros;
kompiuterių techninė įranga, išskyrus mikroprocesorius, centrinio procesoriaus įtaisus, grandinių
plokštes ir integriniais grandynais pagrįstą kompiuterių techninę įrangą, skirtą teikti telefono ryšį,
integruotą su kompiuterizuotais pasauliniais informacijos tinklais; delninių ir mobiliųjų skaitmeninių
elektroninių prietaisų, skirtų telefono skambučiams, faksogramoms, elektroniniams laiškams ir
kitai skaitmeninei terpei siųsti ir gauti, ir delninių skaitmeninių elektroninių prietaisų, skirtų tekstui,
duomenims, garso, vaizdo ir vaizdo įrašų rinkmenoms įrašyti, tvarkyti, perduoti, keisti ir peržiūrėti,
dalys ir priedai; mobiliųjų telefonų, išmaniųjų telefonų ir planšetinių kompiuterių dalys ir priedai,
būtent dangteliai, uždangalai, dėklai, gaminami iš odos ar dirbtinės odos, dangteliai iš audinio ar
medžiagos, ausinės, stereofoninės ausinės, į ausis įkišamos mažos ausinės, stereofoniniai
garsiakalbiai, garsiakalbiai, garsiakalbiai namų reikmėms, belaidės ryšių įrangos ausinės;
asmeniniai stereofoniniai garsiakalbių aparatai; mikrofonai; įranga, skirta sujungti ir įkrauti
mobiliuosius skaitmeninius elektroninius prietaisus, skirtus siųsti ir priimti telefono skambučius,
faksogramas, elektroninius pranešimus, ir rankinius skaitmeninius elektroninius prietaisus, skirtus
įrašyti, organizuoti, perduoti, manipuliuoti ir peržiūrėti tekstų, duomenų, garso, vaizdo ir vaizdo
įrašų failus; elektroniniai, mašininiai ar kompiuteriniai vartotojų vadovai, skirti naudoti su
išvardintomis prekėmis ir parduodami kaip viena prekė su jomis.

38  telekomunikacijos; telekomunikacijų paslaugos, būtent elektroninis srautinių ir
parsisiunčiamų garso bei vaizdo rinkmenų perdavimas kompiuterių ir kitais ryšių tinklais;
prijungties režimo elektroninių skelbimų lentų, skirtų pranešimams, susijusiems su informacija
apie vartotojo produktą, kompiuterių naudotojams perduoti, teikimas; transliacijų ir informacijos
perdavimo žiniatinkliu paslaugos; elektroninių pranešimų paslaugos; telekomunikacijų paslaugos,
būtent elektroninis srautinių ir parsisiunčiamų garso ir vaizdo bei daugiaformačių duomenų
rinkmenų perdavimas kompiuterių ir kitais ryšių tinklais; sakytinio žodžio, muzikos, koncertų ir
radijo programų garso transliacijos; teksto ir skaičių bevielės skaitmeninių pranešimų perdavimo
paslaugos; teksto ir skaičių bevielės skaitmeninių pranešimų siuntimo paslaugos; belaidžio ryšio
elektroninėmis knygų skaitymo priemonėmis teikimas; garso transliacija ir šviečiamojo bei
pramoginio pobūdžio skaitmeninių laikmenų perdavimas; ryšių paslaugos, skirtos spartinti,
pasiekti, gauti, parsisiųsti, transliuoti, dalintis, rodyti, formatuoti, atspindėti ir perduoti tekstą,
vaizdus, garsą, vaizdą ir duomenis telekomunikacijų tinklais, teikiant interneto forumus, interneto

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 57



pokalbių kambarius ir interneto bendruomenes, skirtus perduoti pranešimus, siunčiamus
kompiuterių naudotojų; prieigos prie pagalbinių priemonių teikimas arba elektroninių priemonių
teikimas, būtent telekomunikacijų prijungties paslaugos, susijusios su atvaizdų, pranešimų, garso,
vaizdo, garso ir vaizdo bei daugialypės terpės priemonių perdavimu elektroniniais skaitytuvais,
mobiliaisiais telefonais, išmaniaisiais telefonais, nešiojamais elektroniniais prietaisais, nešiojamais
skaitmeniniais prietaisais, planšetiniais kompiuteriais arba kompiuteriais; srautinis garso, vaizdo,
vaizdo ir garso medžiagos siuntimas internetu ar kitais kompiuterių ar ryšių tinklais; internetinių
pokalbių kambarių, interneto forumų ir interneto bendruomenių teikimas fotonuotraukų, vaizdo
įrašų, teksto, duomenų, atvaizdų ir kitų elektroninių kūrinių perdavimo reikmėms; tinklalaidžių
perdavimas, tinklo transliacijų perdavimas; prieigos prie tiesioginio ryšio tinklo, kuriame vartotojai
gali pasiekti ir dalintis turiniu, tekstu, vaizdiniais darbais, audiovizualiniais darbais, literatūros
kūriniais, duomenimis, rinkmenomis, dokumentais ir elektroniniais kūriniais, teikimas; prieigos prie
internetinio tinklo teikimas, suteikiant vartotojams galimybę dalintis turiniu, fotonuotraukomis,
vaizdo įrašais, tekstu, duomenimis, vaizdais ir kita elektronine informacija, susijusia su
pramogomis, tarp jų kino filmais, televizijos bei garso ir vaizdo priemonėmis, muzika, garso
priemonėmis, knygomis, teatru, literatūros kūriniais, sportine veikla, laisvalaikio veikla, poilsio ir
pramogų renginiais, turnyrais, menu, šokiu, muzikiniais spektakliais, parodomis, sporto
instrukcijomis, klubais, radijo laidomis, komedija, konkursais, vaizdo priemonėmis, žaidimais,
žaidimų paslaugomis, festivaliais, muziejais, parkais, kultūriniais renginiais, koncertais, leidyba,
animacija, aktualijomis, mados prekėmis, prezentacijomis, istorija, kalba, liberaliaisiais menais,
matematika, verslo reikalais, mokslu, technologijomis, pomėgiais, kultūra, sportu, menu,
psichologija ir filosofija, naudojant daugialypės terpės įrangą; prieigos prie interneto svetainių,
kuriomis naudodamiesi kompiuterių naudotojai gali perduoti, padėti, priimti, parsisiųsti, siųstis
srautiniu būdu, transliuoti, rodyti, formatuoti, perduoti ir bendrinti tekstą, literatūros kūrinius,
atvaizdus, vaizdo kūrinius, garso kūrinius, garso-vaizdo kūrinius, duomenis, rinkmenas,
dokumentus ir elektroninius kūrinius, teikimas; prieigos prie svetainių, kuriomis naudotojams
suteikiama galimybė perduoti, padėti, priimti, atsisiųsti, užtikrinti srautinį siuntimą, transliuoti,
rodyti, formatuoti, perduoti ir bendrinti fotonuotraukas, vaizdą, tekstą, duomenis, atvaizdus ir kitus
elektroninius kūrinius, teikimas; prieigos prie tiesioginio ryšio portalų, susijusių su tokiomis
sritimis, kaip kino filmai, garso ir vaizdo kūriniai, muzika, garso kūriniai, knygos, teatras,
literatūriniai kūriniai, sporto renginiai, laisvalaikio veikla, poilsinė veikla, turnyrai, menas, šokiai,
muzikiniai spektakliai, parodos, sporto mokymas, klubai, radijas, komedija, konkursai,
vaizduojamieji kūriniai, žaidimai, žaidimų paslaugos, festivaliai, muziejai, pramogų parkai, kultūros
renginiai, koncertai, leidyba, animacija, aktualijos, madų demonstravimo renginiai ir pristatymai,
teikimas pramogų reikmėms, naudojant daugialypės terpės įrangą; telekomunikacijų paslaugos,
būtent tinklinių elektroninių skelbimų lentų, skirtų pranešimams apie pramogas perduoti tarp
kompiuterių naudotojų, teikimas; prieigos prie sąveikiųjų pokalbių svetainių, skirtų pranešimams
perduoti tarp kompiuterių naudotojų ir abonentų, teikimas; elektroninis pramogų apžvalgų ir
informacijos perdavimas kompiuterių ir ryšių tinklais; elektroninių ryšių tinklaraščiams teikimas;
pokalbių svetainių ir skelbimų lentų teikimas prijungties veiksenoje; prieigos prie tinklo forumų,
skirtų bendrauti elektroninių žaidimų srityje, teikimas; kompiuterinių žaidimų vaizdo įrašų
transliavimas pagal pageidavimą; telekomunikacinės naujienų agentūrų paslaugos;
parsisiunčiamųjų telefonų numerių, įmonių adresų, elektroninio pašto adresų, tinklalapių pradinių
tinklapių adresų, žmonių, vietų ir organizacijų adresų ir telefonų numerių katalogų teikimas; knygų
leidybos, pramogų ir pramogų sektoriaus srities prijungtinių sąveikiųjų elektroninių skelbimų lentų
teikimas; elektroninis balso, duomenų ir atvaizdų perdavimas pasauliniais ryšių tinklais;
elektroninio pašto ir elektroninių pranešimų perdavimas.

41  švietimo, mokymo, pramogų informacija ir konsultacijos; sportinė ir kultūrinė veikla;
pramogos; televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (neparsisiunčiamųjų); televizijos
programų kūrimas; pramogų paslaugos, būtent tęstinių serialų, teikimas per televizijos, kabelinius,
interneto ir belaidžio ryšio tinklus (neparsisiunčiamųjų); pramogų paslaugos, paveikslų teikimas
internetu (neparsisiunčiamųjų); spaudos leidinių leidyba; pramogų informacija, teikiama tiesiogiai
iš kompiuterinių duomenų bazių ar interneto; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas
internete (neparsisiunčiamųjų); elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas
(neparsisiunčiamųjų); medžiagos magnetinėse ar optinėse duomenų laikmenose leidyba;
internetinė muzikos leidyba; vaizdo įrašų, garso įrašų, žaidimų, tarp jų žaidimų kasečių, skirtų
naudoti su elektroninių žaidimų aparatais, nuoma; radijo ir televizijos pramogų, žaidimų, filmų,

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 58



muzikos parūpinimas; vaizdo įrašų parūpinimas; vaizdo įrašymo paslaugos; televizorių, įrašytų
televizijos laidų, radijo aparatų, filmų, žaidimų nuoma; interaktyviųjų televizijos laidų paslaugų
teikimas; audiovizualinių įrašų nuoma; vaizdajuosčių nuoma; kino filmų platinimas; filmų nuoma;
kino filmų, garso ar vaizdo priėmimo aparatūros nuoma; pramoginės informacijos teikimas
prisijungus; varžybų rengimas; visos anksčiau išvardytos paslaugos taip pat teikiamos internetu
per kompiuterių duomenų bazes, internetu ar telefonu, turinčiu interneto ryšį; pramogų ar švietimo
informacijos, susijusios su filmais, kino filmais, dokumentiniais filmais, televizijos laidomis, grafika,
animacija ir įvairialypės terpės pateiktimis, vaizdo įrašais, universaliaisiais skaitmeniniais diskais,
raiškiaisiais optiniais diskais ir kitais audiovizualiniais kūriniais, teikimas prisijungus prie
kompiuterio duomenų bazės arba visuotinio kompiuterių tinklo; elektroninių neatsisiunčiamųjų
leidinių, susijusių su filmais, kino filmais, dokumentiniais filmais, televizijos laidomis, grafika,
animacija ir įvairialypės terpės pateiktimis, vaizdo įrašais, universaliaisiais skaitmeniniais diskais,
raiškiaisiais optiniais diskais ir kitais audiovizualiniais kūriniais susijusių, teikimas; pramogų,
būtent filmų, kino filmų, dokumentinių filmų, televizijos laidų, grafikos, animacijos, įvairialypės
terpės pateikčių ir kitų audiovizualinių kūrinių, rodymas kompiuterių tinklais ir visuotiniais ryšio
tinklais; informacijos apie filmus, kino filmus, dokumentinius filmus, televizijos laidas, grafiką,
animaciją, įvairialypės terpės pateiktis, vaizdo įrašus, universaliuosius skaitmeninius diskus,
raiškiuosius optinius diskus ir kitus audiovizualinius kūrinius teikimas kompiuterių tinklais ir
visuotiniais ryšio tinklais; pramogų informacijos teikimas ir keitimasis elektroninėmis priemonėmis;
telefoniniai pokalbiai pramogų reikmėms; informacija, teikiama internetu iš kompiuterių duomenų
bazės ar iš pasaulinio kompiuterių tinklo, susijusi su filmais, kino filmais, dokumentika, televizijos
programomis, grafika, animacijos ir įvairialypės terpės pristatymais, vaizdo įrašais ir
skaitmeniniais vaizdo diskais, raiškiaisiais optiniais diskais ir kitais audiovizualiniais kūriniais;
naujienų ir informacijos, susijusių su filmais, kino filmais, dokumentiniais filmais, televizijos
laidomis, grafika, animacija ir įvairialypės terpės pateiktimis, vaizdo įrašais, universaliaisiais
skaitmeniniais diskais, raiškiaisiais optiniais diskais ir kitais audiovizualiniais kūriniais; nuomos
paslaugos per pasaulinį komunikacijų tinklą, būtent kino filmų, pilnametražių filmų, dokumentinių
filmų, filmų, garso įrašų, videožaidimų, multimedijos prezentacijų, elektroninių knygų ir leidinių,
vaizdo įrašų, vaizdajuosčių, skaitmeninių vaizdo diskelių, muzikos įrašų, multimedijos įrašų ir
kompiuterinių žaidimų nuoma; nuomos paslaugos, būtent kino filmų, dokumentinių filmų, meninių
filmų, garso įrašų, vaizdo žaidimų, įvairialypės terpės pateikčių, elektroninių knygų ir leidinių,
vaizdo įrašų, įrašytų vaizdajuosčių, skaitmeninių vaizdo diskų, muzikos įrašų, įvairialypės terpės
įrašų ir kompiuterinių žaidimų nuoma visuotiniais kompiuterių tinklais; informacijos, apžvalgų ir
asmeninių rekomendacijų teikimas pramogų srityje; informacijos, apžvalgų ir asmeninės
informacijos teikimas pramogų srityje per pasaulinius kompiuterių tinklus; informacijos apie
konkursus (ne komercijos reikmėms) ir žaidimus teikimas; meistriškumo pripažinimo
apdovanojimo konkursų rengimas pramogų srityje; komiksų ir grafinių romanų pateikimas
internete (neparsisiunčiamųjų); apžvalgų iš interneto svetainių teikimas, leidžiantis naudotojams
apžvelgti scenarijus, filmus, televizijos laidas, grafinius vaizdus ir kadruotes; informacijos ir
apžvalgų teikimas, susijęs su pramogomis, komiksais, scenarijais, knygomis ir trumpais
apsakymais; kino filmų ir vaizdo įrašų teikimas tiesiogiai iš interneto (neparsisiunčiamųjų);
pramogų informacija, susijusi su konkursais (ne komercijos reikmėms), tekstu (ne reklaminiu),
vaizdo įrašais, garso įrašais ir leidiniais; televizijos, kino filmų ir pramogų apžvalgų teikimas;
konsultacijos pramogų ir pramogų pramonės klausimais; informacijos apie pramogas, kino filmus
ir pramogines televizijos laidas teikimas socialiniais tinklais; elektroninių knygų ir žurnalų leidyba;
prijungties veiksenoje iš kompiuterių duomenų bazių ar visuotinio kompiuterių tinklo teikiama
informacija, susijusi su kino filmais, dokumentiniais filmais, filmais, televizijos programomis,
grafika, animaciniais ir daugialypės terpės pristatymais, vaizdajuostėmis, universaliaisiais
skaitmeniniais diskais, kitais garso ir vaizdo kūriniais; informacijos, apžvalgų ir asmeninių
informacijų teikimas pramogų per pasaulinius kompiuterių tinklus srityje; pramoginės ar švietimo
informacijos ir komentarų teikimas pasauliniu kompiuterių tinklu, būtent informacijos apie muziką,
knygas, kino filmus, televizijos programas, žaidimus, žaislus, sporto prekes, elektronikos
prietaisus, daugialypės terpės pristatymus, vaizdo įrašus ir skaitmeninius vaizdo diskus (DVD) bei
kitus namų apyvokos ir plataus vartojimo elektroninius aparatus ir prietaisus; pramogų paslaugos,
būtent tiesioginio ryšio įrašytų garso programų, susijusių su muzika, knygomis, kino filmais,
televizijos programomis, žaidimais, žaislais, sporto prekėmis, elektronikos prietaisais,
daugialypės terpės pristatymais, vaizdo įrašais ir skaitmeniniais vaizdo diskais (DVD) bei kitais
namų apyvokos ir plataus vartojimo elektroniniais aparatais ir prietaisais, teikimas; pramogų

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 59



paslaugos, būtent apžvalgų, vertinimų ir rekomendacijų, susijusių su muzika, knygomis, kino
filmais, televizijos programomis, žaidimais, žaislais, sporto prekėmis, elektronikos prietaisais,
daugialypės terpės pristatymais, vaizdo įrašais ir skaitmeniniais vaizdo diskais (DVD) bei kitais
namų apyvokos ir plataus vartojimo elektroniniais aparatais ir prietaisais, teikimas tiesioginiu ryšiu;
pramoginės paslaugos, būtent, įrašyto garso, vaizdo ir garso ir vaizdo kūrinių dalių
(neparsisiunčiamųjų) teikimas internetu; knygų, žurnalų, periodinių leidinių, literatūros kūrinių,
vaizdo kūrinių, garso kūrinių ir garso ir vaizdo kūrinių leidyba; iš anksto įrašytų, neparsisiunčiamų
garso, vaizdo ir garso-vaizdo priemonių teikimas belaidžiais tinklais; internetinių kompiuterinių
žaidimų ir internetinių sąveikiųjų istorijų teikimas; internetinių informacinių leidinių ir interneto
dienoraščių (neparsisiunčiamųjų), susijusių su pramogomis, kino filmais, televizijos, garso ir
vaizdo priemonėmis, muzika, garso priemonėmis, knygomis, teatru, literatūros kūriniais, sportiniu
instruktažu, laisvalaikio ir poilsio veikla, turnyrais, meno kūriniais, šokiais, muzikiniais spektakliais,
parodomis, klubais, radijo laidomis, komedija, konkursais, vaizdo priemonėmis, žaidimais,
žaidimų paslaugomis, festivaliais, muziejais, pramogų parkais, kultūrine veikla, koncertais,
leidyba, animacija, aktualijomis, madų demonstravimu ir prezentacijomis, naudojant daugialypės
terpės įrangą, teikimas; ištraukų iš knygų, periodinių leidinių ir literatūros kūrinių publikavimas;
prieigos prie virtualiosios aplinkos, kurioje naudotojai gali sąveikauti poilsio, laisvalaikio ar
pramogų reikmėms, teikimas; informacijos, naujienų, straipsnių ir komentarų teikimas pramogų
srityje, susijusių su kino filmais, televizija, audiovizualiniais kūriniais, muzika, garso kūriniais,
knygomis, teatru, literatūros kūriniais, sporto renginiais, laisvalaikio veikla, poilsine veikla,
turnyrais, menu, šokiu, muzikiniais spektakliais, parodomis, sporto pratybomis, klubais, radiju,
komedijomis, konkursais, vaizdo kūriniais, žaidimais, azartiniais žaidimais, festivaliais, muziejais,
parkais, kultūriniais renginiais, koncertais, leidyba, animacija, aktualijomis, mada, įvairialypės
terpės pateiktimis, sąveikiojo švietimo paslaugomis, būtent kompiuterių instrukcijomis, istorija,
kalbomis, humanitariniais mokslais, matematika, verslu, mokslu, technologijomis, laisvalaikio
pomėgiais, kultūra, sportu, menais, psichologija ir filosofija, teikimas; informacijos, naujienų,
straipsnių ir komentarų teikimas švietimo ir švietimo institucijų srityje; švietimo paslaugos būtent
klasės nurodymai ir internetinis nuotolinis mokymas, susijęs su aktualijomis, švietimu, istorija,
kalba, laisvaisiais menais, literatūra, mokslu, pomėgiais, technologijomis, kultūra, sportu, menu,
psichologija ir filosofija; dialoginės švietimo paslaugos, būtent kompiuterinės instrukcijos,
teikiamos kompiuterio pagalba, susijusios su aktualijomis, švietimu, istorija, kalba, laisvaisiais
menais, literatūra, matematika, verslu, mokslu, pomėgiais, technologijomis, kultūra, sportu, daile,
psichologija ir filosofija; švietimo ir pramogų paslaugų teikimas per tinklalaides, būtent tinklo
transliacijos paslaugos ir nuolatinės programos su naujienomis ir komentarais kino filmų,
televizijos, garso ir vaizdo įrašų, muzikos, garso priemonių, knygų, teatro, literatūros kūrinių,
sportinių renginių, laisvalaikio, poilsio ir pramogų renginių, turnyrų, meno kūrinių, šokių, muzikinių
spektaklių, parodų, sporto instruktažų, pramoginių klubų, radijo laidų, komedijos, konkursų, vaizdo
priemonių, žaidimų, žaidimų priemonių, festivalių, muziejų, pramogų parkų, kultūrinės veiklos,
koncertų paslaugų, leidybos, animacijos, aktualijų, mados pasirodymų ir daugialypės terpės
prezentacijų, teikiamų internetu arba ryšių tinklais, srityse; iš anksto įrašytų garso, garso ir vaizdo
ir daugialypės terpės kūrinių (neparsisiunčiamųjų), susijusių su tokiomis sritimis, kaip kino filmai,
garso ir vaizdo kūriniai, muzika, garso kūriniai, knygos, teatras, literatūriniai kūriniai, sporto
renginiai, laisvalaikio veikla, poilsinė veikla, turnyrai, menas, šokiai, muzikiniai spektakliai,
parodos, sporto mokymas, klubai, radijas, komedija, konkursai, vaizduojamieji kūriniai, žaidimai,
žaidimų paslaugos, festivaliai, muziejai, pramogų parkai, kultūros renginiai, koncertai, leidyba,
animacija, aktualijos, madų demonstravimo renginiai ir pristatymai naudojant daugialypės terpės
įrangą, teikimas; kino filmų kūrimas; kino studijų paslaugos; televizijos ir radijo programų
rengimas; pramoginių renginių (šou) kūrimas; radijo pramoginės laidos; įrašų studijų paslaugos;
teatro spektakliai; vaizdo įrašų montavimas; videofilmų kūrimas; scenarijų rašymas (ne reklamos
reikmėms); kino filmų įrašymo studijų paslaugos; teatro spektaklių statymas; garso ir vaizdo
studijų įrašų paslaugos; vaizdajuosčių montavimas; radijo ir televizijos programų kūrėjų
paslaugos; klubų paslaugos (pramogos), dubliavimas; filmų montavimas; muzikos komponavimo
paslaugos; garso įrašymo paslaugos; pramogų paslaugos, būtent kompiuterinių žaidimų teikimas
internetu; pramogų paslaugos, būtent elektroninių žaidimų teikimas tiesioginiu ryšiu; pramogų
paslaugos, būtent prijungtinių vaizdo žaidimų teikimas tiesioginiu ryšiu; elektroninių žaidimų
paslaugos, teikiamos internetu; kompiuterinių žaidimų internete parūpinimas; informacijos,
susijusios su kompiuteriniais žaidimais ir kompiuterių priedais žaidimų reikmėms, teikimas
internete; tinklinių neparsisiunčiamųjų žaidimų, kino filmų, pramoginių televizijos laidų, muzikos ir

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 60



kitų skaitmeninio teksto, garso ir vaizdo rinkmenų su knygomis, žurnalais, aktualijų naujienomis ir
pramogų informacija teikimas iš tinklinių pramogų paieškos duomenų bazių; pramogų informacijos
ir pramogų pristatymo, susijusių su garso, vaizdo ir audiovizualiniu turiniu, būtent kino filmais,
pramoginėmis televizijos laidomis, vaizdo įrašais ir muzika, teikimas iš interento svetainių;
neparsisiunčiamojo garso, vaizdo, garso-vaizdo turinio, būtėnt įrašų su filmais, televizijos
laidomis, vaizdo įrašais ir muzika, teikimas iš interneto svetainių; neparsisiunčiamojo garso,
vaizdo, garso-vaizdo turinio, prieinamo internetu, telekomunikacijos tinklais ir belaidžiais
telekomunikacijos tinklais, teikimas iš paieškos duomenų bazių pramogų srityje; informacijos ir
konsultacijų teikimas, susijęs su anksčiau išvardintomis paslaugomis, teikimas.

(111) 80955 (151) 2019-05-15 (180) 2028-05-02
(210) 2018 1116 (220) 2018-05-02
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDŽIOTOJŲ UŽEIGA", Rotušės a. 10, 44279 Kaunas, LT
(740) Aldona Pacevičienė, 21, A.Mickevičiaus g. 29-6, LT-44245 Kaunas, LT
(540)

(531) 11.1.1, 26.11.8, 27.5.9, 29.1.13
(591) juoda, balta, raudona.
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos
(atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo
(virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių paslaugos;
palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos;
restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos;
savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa
patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių
paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių
rezervavimas.

(111) 80956 (151) 2019-05-15 (180) 2028-07-20
(210) 2018 1756 (220) 2018-07-20
(732) UAB "MEDIA BITĖS", Saltoniškių g. 9, 08105 Vilnius, LT
(740) Eglė Bakštytė, Advokato Irmanto Norkaus ir partnerių kontora „COBALT“, Lvovo g. 25, 09320

Vilnius , LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 61



(540)

(531) 27.5.1
(511) 38  telekomunikacijos; telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo

parūpinimas; pranešimų, vaizdų ir duomenų perdavimas kompiuteriu; ryšiai per kompiuterių
terminalus; audiovizualinio ir multimedijos turinio perdavimas per visuotini kompiuterių tinklą;
televizijos transliavimas per mobiliuosius telefonus; palydovinis perdavimas; ryšiai per pluoštinį
optinį tinklą; elektroninio pašto perdavimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; naudotojų
kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas; naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių
konferencijų paslaugos; prieigos prie duomenų bazių parūpinimas; prieigos prie visuotinio
kompiuterinio tinklo laiko nuoma; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas
pagal pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  pramoginių renginių rengimas ir vedimas; sporto ir kultūros renginių rengimas ir vedimas;
fotografavimas; fotoreportažų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; kultūros ar
mokomųjų parodų rengimas; radijo ir televizijos programų rengimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas (ne
reklaminių); tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios);
tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų
rengimas; seminarų ir konferencijų rengimas ir vedimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); elektroninių publikacijų tiesioginis
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); knygų leidyba; laikraščių leidyba;
spaudinių leidyba ir redagavimas (išskyrus reklamą); plakatų leidyba; tekstų skelbimas (išskyrus
reklaminius); švietimo paslaugos; mokymas; profesinis mokymas ir rengimas; elektroninė
darbalaukinė leidyba; pramogų paslaugos; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaizdo filmų
demonstravimas; vertimai.

42  elektroninis fotonuotraukų saugojimas.

(111) 80957 (151) 2019-05-15 (180) 2028-07-26
(210) 2018 1784 (220) 2018-07-26
(732) UAB "KALNŲ GRUPĖ", Užupio g. 7-34, 01200 Vilnius, LT
(540)

(531) 6.1.2, 7.1.9, 9.1.10, 26.4.3, 29.1.13
(591) balta, mėlyna, žydra.
(511) 35  didmeninė ir mažmeninė prekyba apranga ir inventoriumi kelionėms bei aktyviam

laisvalaikiui, tarp jų paltais ir striukėmis, džemperiais, liemenėmis, kelnėmis, šortais,

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 62



marškinėliais, apatiniais rūbais, pirštinėmis, kojinėmis, galvos apdangalais, diržais, kuprinėmis,
palapinėmis ir pavėsinėmis, miegmaišiais, kilimėliais, lazdomis, hamakais, lauko baldais,
kelioniniais krepšiais ir lagaminais, alpinizmo inventoriumi, fototechnika, videotechnika,
prožektoriais ir žibintais, daiktų pakavimo ir apsaugos priemonėmis, higienos priemonėmis,
apsauginiais kremais nuo saulės, kelioniniais rankšluosčiais, piniginėmis, akiniais, pirmosios
pagalbos priemonėmis bei vaistinėlėmis, aprangos ir inventoriaus priežiūros priemonėmis, sporto
papildais, apsauga nuo vabzdžių ir vabalų, skraistėmis nuo lietaus, lietsargiais, vandens filtrais,
kelioninės virtuvės įranga, valgymo įrankiais, peiliais, kava, arbata, turistiniu maistu, kelioninėmis
pagalvėmis, termosais, termo gertuvėmis, termo puodeliais, gertuvėmis, kosmetinėmis, bagažo
svarstyklėmis, kelioniniais adapteriais, kelioniniais buteliukais, švilpukais, spynelėmis.

41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; švietimo informacija; konkursų
organizavimas (švietimas ar pramogos); parodų organizavimas kultūros ar švietimo reikmėms;
klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); elektroninių knygų ir žurnalų leidykla internete;
mokymas; praktinis mokymas (parodomasis); pramogų renginių rengimas ir vedimas; kultūros
renginių rengimas ir vedimas; švietimo renginių rengimas ir vedimas.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos.

(111) 80958 (151) 2019-05-15 (180) 2028-08-31
(210) 2018 2019 (220) 2018-08-31
(732) "BSS IT", UAB, V. Krėvės pr. 26A-1, 50412 Kaunas, LT
(740) UAB "White Line Styling", Baltijos g. 79-57, 50119 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.4.18, 24.15.1, 27.5.23, 29.1.13
(591) juoda, mėlyna, balta.
(511) 42  informacinių technologijų užsakomosios paslaugos; informacinių technologijų (IT)

konsultavimo paslaugos; svetainių informacijos indeksų kūrimas ir projektavimas kitiems
(informacinių technologijų paslaugos).

(111) 80959 (151) 2019-05-15 (180) 2028-10-25
(210) 2018 2515 (220) 2018-10-25
(732) URTĖ RAUDONIŪTĖ, Lelijų takas 1, 53347 Akademijos mstl., Kauno r., LT
(540)

(531) 26.4.18, 27.5.22
(511) 9  kompiuterių dėklai iš odos; telefonų dėklai; akinių dėklai.

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 63



18  vizitinių kortelių dėklai; raktinės; piniginės; rankinės; kuprinės; lagaminai ir kelioniniai
krepšiai.

(111) 80960 (151) 2019-05-15 (180) 2028-11-28
(210) 2018 2768 (220) 2018-11-28
(732) UAB "15MIN", Saltoniškių g. 9B-1, 08105 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.17, 26.11.7, 29.1.12
(591) mėlyna, balta.
(511) 9  įrašytos kompiuterių programos; kompiuterių programinės įrangos platformos (įrašytos ar

parsisiunčiamosios); kompiuterių programos (parsisiunčiamoji programinė įranga); taikomoji
programinė įranga; taikomoji programinė įranga mobiliesiems įrenginiams.

38  telekomunikacijos; belaidis transliavimas; radijo transliavimas; televizijos transliavimas;
kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; naujienų agentūrų paslaugos.

41  radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; televizijos pramoginės
laidos; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginių
laidų rengimas; reporterių paslaugos; pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; informacija
apie poilsio ir pramogų renginius.

(111) 80961 (151) 2019-05-15 (180) 2028-07-20
(210) 2018 1757 (220) 2018-07-20
(732) UAB "MEDIA BITĖS", Saltoniškių g. 9, 08105 Vilnius, LT
(740) Eglė Bakštytė, Advokato Irmanto Norkaus ir partnerių kontora „COBALT“, Lvovo g. 25, 09320

Vilnius , LT
(540)

ŽMONĖS Foto
(511) 38  telekomunikacijos; telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo

parūpinimas; kompiuterizuotas pranešimų, vaizdų ir duomenų perdavimas; ryšiai per kompiuterių
terminalus; audiovizualinio ir multimedijos turinio perdavimas per visuotinį kompiuterių tinklą;
televizijos transliavimas per mobiliuosius telefonus; palydovinis perdavimas; ryšiai per pluoštinį
optinį tinklą; elektroninio pašto perdavimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; naudotojų
kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas; naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių
konferencijų paslaugos; prieigos prie duomenų bazių parūpinimas; prieigos prie visuotinio
kompiuterinio tinklo laiko nuoma; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas
pagal pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  pramoginių renginių rengimas ir vedimas; sporto ir kultūros renginių rengimas ir vedimas;
fotografavimas; fotoreportažų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; kultūros ar

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 64



mokomųjų parodų rengimas; radijo ir televizijos programų rengimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas (ne
reklaminių); tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios);
tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų
rengimas; seminarų ir konferencijų rengimas ir vedimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); elektroninių publikacijų tiesioginis
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); knygų leidyba; laikraščių leidyba;
spaudinių leidyba ir redagavimas (išskyrus reklamą); plakatų leidyba; tekstų skelbimas (išskyrus
reklaminius); švietimo paslaugos; mokymas; profesinis mokymas ir rengimas; elektroninė
darbalaukinė leidyba; pramogų paslaugos; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaizdo filmų
demonstravimas; vertimai.

42  elektroninis fotonuotraukų saugojimas.

(111) 80962 (151) 2019-05-15 (180) 2028-07-20
(210) 2018 1758 (220) 2018-07-20
(732) UAB "MEDIA BITĖS", Saltoniškių g. 9, 08105 Vilnius, LT
(740) Eglė Bakštytė, Advokato Irmanto Norkaus ir partnerių kontora „COBALT“, Lvovo g. 25, 09320

Vilnius , LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) raudona, pilka.
(511) 38  telekomunikacijos; telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo

parūpinimas; kompiuterizuotas pranešimų, vaizdų ir duomenų perdavimas; ryšiai per kompiuterių
terminalus; audiovizualinio ir multimedijos turinio perdavimas per visuotinį kompiuterių tinklą;
televizijos transliavimas per mobiliuosius telefonus; palydovinis perdavimas; ryšiai per pluoštinį
optinį tinklą; elektroninio pašto perdavimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; naudotojų
kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas; naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių
konferencijų paslaugos; prieigos prie duomenų bazių parūpinimas; prieigos prie visuotinio
kompiuterinio tinklo laiko nuoma; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas
pagal pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  pramoginių renginių rengimas ir vedimas; sporto ir kultūros renginių rengimas ir vedimas;
fotografavimas; fotoreportažų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; kultūros ar
mokomųjų parodų rengimas; radijo ir televizijos programų rengimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas (ne
reklaminių); tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios);
tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų
rengimas; seminarų ir konferencijų rengimas ir vedimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); elektroninių publikacijų tiesioginis
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); knygų leidyba; laikraščių leidyba;
spaudinių leidyba ir redagavimas (išskyrus reklamą); plakatų leidyba; tekstų skelbimas (išskyrus
reklaminius); švietimo paslaugos; mokymas; profesinis mokymas ir rengimas; elektroninė
darbalaukinė leidyba; pramogų paslaugos; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaizdo filmų
demonstravimas; vertimai.

42  elektroninis fotonuotraukų saugojimas.

(111) 80963 (151) 2019-05-15 (180) 2028-12-10
(210) 2018 2845 (220) 2018-12-10
(732) UAB "GRANITINĖ SKALDA", Granito g. 2, LT-02241 Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 65



(540)

(531) 27.1.1, 27.5.10, 29.1.12, 26.7.25
(591) žalia, tamsiai pilka.
(511) 19  aglomeruotosios cukranendrių išspaudos (statybinė medžiaga); akmens anglių dervos;

akmens dirbiniai; akmens, betono ar marmuro biustai; akmens, betono ar marmuro figūrėlės;
akmens, betono ar marmuro meno dirbiniai; akmens, betono ar marmuro statulėlės; akmens,
betono ar marmuro statulos; akmuo; akvariumai (konstrukcijos); akvariumų smėlis; akvariumų
žvyras; alebastras; alebastro stiklas; antkapiai; apdirbtoji mediena; apipjautos lentos;
asbestcementis; asbesto skiedinys; asfaltas; asfalto kelių dangos; aukštakrosnių cementas;
barakai; betonas; betono plokštės; betono statybiniai gaminiai; bitumai; bituminės stogo dangos;
bitumo gaminiai (statyboms); cementas; cemento skiedinys; cemento stulpai (atramos, stovai);
dangos (statybinės medžiagos); degutas; dervos; dervuotos juostelės (statyboms); dirbtinis
akmuo; fanera; faneravimo mediena; fanerinė mediena; formuojamoji mediena; gegnės;
geotekstilinė medžiaga; gipsas (statybinė medžiaga); granitas; išorinės užuolaidos (išskyrus
metalines ir tekstilines); kalkakmenis; kalkės; kalkinis mergelis; kalnų krištolas; kartys (smaigai);
kelių dangų medžiagos; kelių tiesimo ir dengimo medžiagos; kesonai (statybų darbams po
vandeniu); kilnojamieji ne metaliniai pastatai; klinkerio balastas; klinkerio blokai; klintis; krosnių
cementas; ksilolitas; kvarcas; langų stiklas (išskyrus transporto priemonių langus); lukštas
(faneros); magnezinis cementas; marmuras; matinio ar dažyto stiklo langai; mediena (iš dalies
apdirbta); mediena (namų apyvokos reikmenims gaminti); medienos masės kartonas (statyboms);
medinės grindų lentos; medinės kelio dangos; mediniai apkalai; molis; mugių kioskai; mūrinės
laiškų dėžutės; mūro rezervuarai; ne metalinė dviračių stovėjimo vietų įranga; ne metalinė
statybinė sienų apdaila; ne metalinė stogo danga su fotoelementais; ne metalinės antkapinės
stelos; ne metalinės antkapių lentelės; ne metalinės antkapių plokštės; ne metalinės arklidės; ne
metalinės atramos; ne metalinės baliustrados; ne metalinės čiuožyklos (konstrukcijos); ne
metalinės durys; ne metalinės durų staktos; ne metalinės dvivėrės durys; ne metalinės grindinio
plokštės; ne metalinės grindinio trinkelės; ne metalinės grindys; ne metalinės grindų plytelės; ne
metalinės grindų plytelių dangos; ne metalinės grotelės; ne metalinės įlaidinės sienelės; ne
metalinės kapų tvorelės; ne metalinės kelių atitvaros; ne metalinės kiaulidės; ne metalinės laiptų
pakopos; ne metalinės langinės; ne metalinės langų ar durų sąramos; ne metalinės liejimo
formos; ne metalinės lovelinės čerpės; ne metalinės lubos; ne metalinės paminklinės lentos; ne
metalinės paplūdimio kabinos; ne metalinės pastatų dangos; ne metalinės pastatų verandos
(konstrukcijos); ne metalinės paukščių vonios (konstrukcijos); ne metalinės paukštidės
(konstrukcijos); ne metalinės pavėsinės (konstrukcijos); ne metalinės perdangų sijos; ne
metalinės pertvaros; ne metalinės plokštės su durų anga; ne metalinės purškiamojo dažymo
kabinos; ne metalinės raketų leidimo platformos; ne metalinės sijos; ne metalinės statinės tvoros
(užtvaros); ne metalinės statybinės armuojamosios medžiagos; ne metalinės statybinės atramos;
ne metalinės statybinės medžiagos; ne metalinės statybinės plytelės; ne metalinės statybinės
plokštės; ne metalinės stogo čerpės; ne metalinės stogo dangos; ne metalinės stogo plokštės; ne
metalinės surenkamosios platformos; ne metalinės suvertinės durys; ne metalinės šarvuotosios
durys; ne metalinės telefono būdelės; ne metalinės telefono kabinos; ne metalinės užtvaros; ne
metalinės vidinių sienų apdailos plokštės; ne metalinės vištidės; ne metalinės žaliuzės; ne
metalinės židinių atbrailos; ne metaliniai antkapiai; ne metaliniai atraminiai stulpai; ne metaliniai
drenažo vamzdžiai; ne metaliniai dūmtraukiai; ne metaliniai dūmtraukių deflektoriai; ne metaliniai
dūmtraukių gaubtuvai; ne metaliniai dūmtraukių ilgintuvai; ne metaliniai dūmtraukių vamzdžiai; ne
metaliniai durų rėmai; ne metaliniai elektros linijų poliai; ne metaliniai elektros linijų stulpai; ne
metaliniai gatvių latakai; ne metaliniai geležinkelio pabėgiai; ne metaliniai geležinkelio žuoliai; ne
metaliniai grebėstai; ne metaliniai ir ne plastikiniai drenažo vamzdžių vožtuvai; ne metaliniai
įlaidiniai poliai; ne metaliniai kampuočiai; ne metaliniai karnizai; ne metaliniai karnizų profiliai; ne
metaliniai kilnojamieji keleivių laiptai; ne metaliniai kilnojamieji šiltnamiai; ne metaliniai klojiniai; ne
metaliniai klojiniai (betonavimo darbams); ne metaliniai laidojimo rūsiai; ne metaliniai laiptų sekcijų
karkasai; ne metaliniai langai; ne metaliniai langų rėmai; ne metaliniai liukų dangčiai; ne metaliniai
monumentai; ne metaliniai nešviečiantys plūdurai; ne metaliniai nešvytintys ir ne mechaniniai kelio

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 66



ženklai; ne metaliniai nešvytintys ir ne mechaniniai ženklai; ne metaliniai nuotekų vamzdžiai; ne
metaliniai paminklai; ne metaliniai pastatai; ne metaliniai pastoliai; ne metaliniai pinučiai; ne
metaliniai plaukiojimo baseinai (konstrukcijos); ne metaliniai plūduriuojantieji švartavimo dokai; ne
metaliniai sienų apkalai; ne metaliniai siloso bokštai; ne metaliniai skelbimų stulpai; ne metaliniai
slėginiai vamzdžiai; ne metaliniai slenksčiai; ne metaliniai statiniai (tvoroms, užtvaroms); ne
metaliniai statybiniai apkalai; ne metaliniai statybiniai hidroizoliacijos elementai hidroizoliacija; ne
metaliniai statybiniai karkasai; ne metaliniai statybiniai profiliai; ne metaliniai statybiniai standieji
vamzdžiai; ne metaliniai statybų kronšteinai; ne metaliniai stiebai (stulpai); ne metaliniai stogo
hidroizoliacijos elementai; ne metaliniai stogo latakai; ne metaliniai sukamieji varteliai (turniketai);
ne metaliniai surenkamieji namai (rinkiniai); ne metaliniai suveriamieji langai; ne metaliniai šakoti
vamzdžiai; ne metaliniai šarvų lakštai; ne metaliniai šiltnamių karkasai; ne metaliniai šiltnamių
rėmai; ne metaliniai šuolių į vandenį tramplynai; ne metaliniai švartavimo stulpai; ne metaliniai
tašai; ne metaliniai telegrafo stulpai; ne metaliniai tinkleliai nuo vabzdžių; ne metaliniai
vandentiekio vamzdžiai; ne metaliniai vartai; ne metaliniai vėliavų stiebai (konstrukcijos); ne
metaliniai ventiliacijos ir oro kondicionavimo įrengimų vamzdžiai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne
metaliniai signaliniai skydai; neapdirbta kreida; nemetalinės sienų plytelės; nemetalinės statybinės
plokštės; nendrės (statybos reikmėms); parketlentės; parketo grindys; pastatų seisminio
atsparumo guminiai guoliai; pjautinė mediena; plastikinės kraštovaizdžio formavimo juostos;
plytos; plytų ir mūro rišamosios medžiagos; plytų molis; porfyras (akmuo); puodžių molis;
rišamosios medžiagos (plytų gamybai); rišamosios medžiagos keliams taisyti; saugūs stiklai;
sidabringasis smėlis; sienų apkalos dailylentės; sintetinių medžiagų kelių žymėjimo lakštai ir
juostos; skalda; skaldos kelių danga (makadamas); skalūnai; skalūno milteliai; smėlis (išskyrus
liejimo smėlį); smiltainio vamzdžiai; statinių mediena; statinių šulai; statybinė aglomeruota
kamštinė medžiaga; statybinė mediena; statybinės medinės lentos; statybinės mozaikos;
statybiniai akmenys; statybinis emaliuotas stiklas; statybinis izoliacinis stiklas; statybinis kartonas;
statybinis langų stiklas; statybinis olivinas; statybinis plonasis kartonas; statybinis popierius;
statybinis skiedinys; statybinis smiltainis; statybinis stiklas; statybinis veidrodinis langų stiklas;
statybinis veltinys; stiklo granulės (keliams žymėti); stogo malksnos; stogo šiferis; šamotas
(degtas ugniai atsparus molis); šiferis; šlakas (statybinė medžiaga); šlako akmenys; švytinčios
grindinio plokštės; terakota (statybinė medžiaga); tinkas; titnagžemis; tufas; ugniai atsparios
cemento dangos; ugniai atsparios plytos; ugniai atsparios statybinės medžiagos (ne metalinės);
ugniai atsparus molis; vandentiekio vamzdžių vožtuvai (ne metaliniai ir ne plastikiniai); vinilo
apkalai; žvyras.

35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;
artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 67



optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

37  akmenų mūrijimas; alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis
transporto priemonių apdorojimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; asfaltavimas;
automobilių techninė priežiūra ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas; baldų
apmušimas; baldų priežiūra; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baltinių skalbimas;
barstymas smėliu; baseinų priežiūra; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; buldozerių
nuoma; dailidžių paslaugos; degiklių taisymas ir techninė priežiūra; dezinfekavimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; drabužių garinis lyginimas; drabužių taisymas; drabužių
valymas; drabužių atnaujinimas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo siurblių
nuoma; dūmtraukių valymas; durų ir langų įstatymas; ekskavatorių nuoma; elektros linijų
taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; fabrikų statyba; fotografijos aparatų taisymas;
gatvių valymas; giliųjų naftos ar dujų gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; gręžinių gręžimas;
hidraulinio ardymo paslaugos; hidroizoliavimas (pastatų); indaplovių nuoma; indų džiovinimo
mašinų nuoma; iškabų dažymas ar taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas ir
taisymas; karjerų naudojimo paslaugos; kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių šlavimo mašinų
nuoma; kelių tiesimas; keltuvų įrengimas ir taisymas; kenkėjų kontrolės paslaugos (ne žemės ar
akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje); kenkėjų naikinimas (ne žemės ar
akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje); kino projektorių taisymas ir techninė
priežiūra; kniedijimas; kompiuterių aparatūros įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kranų
nuoma (statybos įrenginiai); krosnių, židinių įrengimas ir taisymas; laikrodžių taisymas; laivų
statyba; lakavimas; langų valymas; lėktuvų priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas;
mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė priežiūra ir taisymas; medicinos instrumentų
sterilizavimas; meno kūrinių restauravimas; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba; muzikos

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 68



instrumentų derinimas; muzikos instrumentų restauravimas; namų nugriovimas; odos gaminių
valymas, taisymas ir priežiūra; oro kondicionavimo aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų
protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas (taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų
sandarinimas; pastatų valymas (iš išorės); pastatų valymas (iš vidaus); pastolių rinkimas
(statybinių); peilių galandimas; plytų mūrijimas; povandeninės statybos; povandeninis taisymas;
priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas; raštuotų audinių valymas; ratų balansavimas;
sandėlių statymas ir remontas; santechnikos darbai; saulės skėčių taisymas; sausasis valymas;
seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų taisymas ir techninė priežiūra; sienų
apmušimas; sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas; skalbimas ir lyginimas; skalbimo
mašinų nuoma; skėčių taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas; spynų taisymas; statyba;
statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos; statybų priežiūra; stogo
dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų atnaujinimas; sudilusių ar iš
dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių taisymo paslaugos; šaldymo
įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šlifavimas pemza; taisyklų
informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; transporto priemonių akumuliatorių
įkrovimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių poliravimas; transporto priemonių
techninė priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros stotys (papildymas degalais ir
remontas); transporto priemonių valymas; transporto priemonių sutepimas; trukdžių slopinimas
(elektriniuose aparatuose); uostų statyba; valymo mašinų nuoma; vamzdynų tiesimas ir priežiūra;
vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vidaus ir išorės dažymas; virtuvės įrangos
įtaisymas.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dalijimosi automobiliu paslaugos; dovanų vyniojimas; elektrinių vyno saugojimo talpyklų
nuoma; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis elektroninių duomenų ar
dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas laivais); gabenimas
baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio platformų nuoma;
geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą; informacija apie
sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius paslaugos; jūrų
kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių užsakymai; keltų transportas;
krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas; krovinių iškrovimas; krovinių
nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo tarpininkavimas; kurjerių
paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivybos tarpininkavimas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų transportas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;
orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pinigų išdavimo
automatų (bankomatų) papildymas grynaisiais pinigais; pranešimų pristatymas (laiškų,
telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas; prekių pakavimas;
prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; samdomų vairuotojų paslaugos; sandėliavimas;
sandėlių konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių
gabenimas; siuntinių pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių
nuoma; šaldytuvų nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas;
šliuzo vartų valdymas; taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto
gelbėjimas; transporto logistika; transporto parūpinimas turistinėms kelionėms; transporto
priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto tarpininkavimas;
turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas; upių transportas;
vairavimo maršrutų teikimas kelionėms; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų
transportas; vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vežimas; vežimas kinkomuoju transportu;
vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

40  alavavimas; atliekų apdorojimas (perdirbimas); atliekų ir šiukšlių deginimas; atliekų ir
šiukšlių naikinimas; audeklo apmetimas (staklėmis); audinio kraštų apsiuvimas; audinių
apdorojimas; audinių apdorojimas nuo degumo; audinių apdorojimas nuo glamžymosi; audinių
apdorojimas nuo kandžių; audinių balinimas; audinių dažymas; audinių impregnavimas; audinių
kirpimas; audinių parengtinis mirkymas ir džiovinimas (kad nebesitrauktų); audinių kalandravimas;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 69



audinių vėlimas; auksavimas; automobilių langų spalvinimas; avalynės dažymas; chromavimas;
dantų technikų paslaugos; dažymas; dengimas auksu; dygsniavimas; dildymas; drabužių
persiuvimas; drabužių siuvimas; energijos gamyba; fotografinių juostų ryškinimas;
fotograviravimas; fotorinkimas; fotospauda; frezavimas; galvanizavimas; galvanostegija;
generatorių nuoma; gyvulių skerdimas; grafinių raštų spausdinimas; graviravimas (raižymas);
graviravimas (raižymas) lazeriu; grūdų malimas; įmagnetinimas; informacija apie medžiagų
apdirbimą; iškamšų darymas; kadmiavimas; kailių apdorojimas nuo kandžių; kailių blizginimas;
kailių dažymas; kailių dirbimas; kailių švelninimas; kalvystės darbai; katilų gamyba; katilų nuoma;
keramikos degimas; kino filmų apdorojimas; knygų įrišimas; langų spalvinimas (skaidriomis
paviršinėmis dangomis); litavimas; litografija; maisto ir gėrimų konservavimas; maisto produktų
rūkymas; maisto produktų šaldymas; medienos apdirbimas; medžiagų apdorojimas nuo degumo;
medžiagų kenksmingumo šalinimas; medžiagų obliavimas; medžiagų pjovimas; meno kūrinių
rėminimas; metalizavimas; metalų grūdinimas; metalų liejimas; metalų mechaninis apdirbimas;
mezgimo mašinų nuoma; miško ruoša; naftos perdirbimas; nikeliavimas; odinių pakinktų
gaminimas; odos apdirbimas; odos dažymas; odų dirbimas (žalių); ofseto spauda; optinių stiklų
šlifavimas; oro dezodoravimas; oro gaivinimas; oro kondicionavimo aparatų nuoma; oro šildymo
aparatų nuoma; oro valymas; pakartotinis atliekų panaudojimas (atliekų perdirbimas); plonalakštis
valcavimas; popieriaus apdorojimas; popieriaus apretavimas; rafinavimas; raktų išpjovimas;
rauginimas; sidabravimas; siuvimas pagal individualius užsakymus; siuvinėjimas; smėliasraučio
apdirbimo paslaugos; spalvų skaidymo paslaugos; spausdinimas; stiklo pūtimas; suvirinimo
paslaugos; šilkografija; šiukšlių ir atliekų perdirbimas; šiukšlių ir perdirbamų medžiagų rūšiavimas;
šlifavimas; šveitimas; švitrinis poliravimas; tekstilės apdorojimas nuo degumo; tekstilės gaminių
apretavimas; tekstilės gaminių dažymas; užsakytinis kailių dirbimas; užsakytinis medžiagų
komplektavimas (kitiems); užšaldymo paslaugos; vaisių smulkinimas; vandens apdorojimas; vilnų
karšimas; vulkanizavimas (medžiagų apdirbimas).

(111) 80964 (151) 2019-05-15 (180) 2028-05-15
(210) 2018 1274 (220) 2018-05-15
(732) SUPERDRUG STORES PLC, 51 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EU, GB
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.1.10, 27.5.1
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; muilas; parfumerijos gaminiai; eteriniai aliejai; kosmetika; negydomieji
plaukų losjonai; negydomieji dantų milteliai ir pastos; tualetiniai preparatai; popierinės tualetinės
servetėlės (kūdikiams); popierinės servetėlės, įmirkytos kosmetiniais losjonais; vata (kosmetikos
reikmėms); odos priežiūros kosmetiniai preparatai; kvapieji kūno purškalai (tualeto reikmenys);
talko milteliai (tualeto reikmenys); dezodorantai nuo prakaitavimo; kūno dezodorantai
(parfumerija); negydomieji šampūnai nuo pleiskanų; šampūnai; šampūnai moterims ir vyrams;
plaukų kondicionavimo preparatai; purškiamieji plaukų kondicionavimo preparatai; plaukų grožio
priežiūros preparatai; plaukų šviesinimo preparatai; plaukų dažai ir dažikliai; plaukų geliai; plaukų
drėkinimo preparatai; plaukų putos; ilgalaikio plaukų sugarbanojimo preparatų neutralizatoriai;
plaukų šalinimo preparatai (depiliatoriai); plaukų modeliavimo preparatai; plaukų kaukės; plaukų
aliejai; plaukų balzamai (profesionaliam naudojimui); plaukų balzamai (kasdieniam naudojimui);
įprastos fiksacijos plaukų lakas; plaukų putos; įprastos fiksacijos plaukų modeliavimo putos;
vonios geliai, losjonai, aliejai, muilas (ne medicinos reikmėms); vonių preparatai (ne medicinos
reikmėms); odą drėkinantys aliejai, skirti naudoti po saulės vonių; dušo preparatai (asmeninės
higienos ar dezodoravimo reikmėms) (tualeto reikmenys); dušo geliai; veido priežiūros preparatai
(ne medicinos reikmėms); kosmetiniai veido priežiūros preparatai; negydomieji veido prausikliai,
losjonai, kaukės, drėkikliai, šveitikliai, muilas, tonikai, plovikliai; negydomieji kūno priežiūros

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 70



preparatai; kūno valomosios putos, kremai, losjonai, tualetinis pienelis, drėkikliai, aliejai, geliai;
kūno pudra (ne medicinos reikmėms); išoriškai naudojami odos purškalai (kosmetikos reikmėms);
depiliatoriai (plaukų šalinimo priemonės); burnos skalavimo preparatai (ne medicinos reikmėms);
burnos priežiūros preparatai (ne medicinos reikmėms); dantų valymo preparatai (dantų milteliai ir
pastos); asmeninio naudojimo dantų akmenų išryškinimo tabletės; vatos krapštukai (kosmetikos
reikmėms); kojų priežiūros preparatai (ne medicinos reikmėms); akių priežiūros preparatai (ne
medicinos reikmėms); makiažo valymo preparatai ir valikliai; antakių ir blakstienų kosmetiniai
preparatai; kosmetiniai akių pieštukai; kosmetiniai akių šešėliai; dirbtinės blakstienos; vonių
preparatai (ne medicinos reikmėms); negydomieji veido odos (aknės) valymo preparatai; vonių
druskos; kosmetinės veido kaukės; pėdų, kūno ir odos priežiūros ir puošybos tepalai (ne
medicinos reikmėms); kojų, kūno ir odos kremai, geliai, losjonai, kaukės, aliejai, balzamai,
milteliai, talko milteliai ir purškalai (ne medicinos reikmėms); vonių druskos, aliejai ir mirkymo
preparatai (ne medicinos reikmėms); tualetiniai preparatai (ne medicinos reikmėms);
dezodoruojantys kremai, geliai, losjonai, milteliai, talko milteliai ir purškalai; pėdų dezodorantai
(kosmetikos reikmėms); vyrų dezodorantai; moterų dezodorantai.

5  farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatai medicinos reikmėms; dietinės medžiagos
(medicinos reikmėms); maistas (kūdikiams); pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo medžiagos;
formavimo vaškas (odontologijai); dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai;
fungicidai, herbicidai; kūdikių sauskelnės; maisto papildai (vitaminų pagrindu); vitaminų
preparatai; nakvišų aliejus (medicinos reikmėms); fermentų maisto papildai; mitybos papildai;
glaustinių (kontaktinių) lęšių tirpalai; farmaciniais losjonais įmirkytos servetėlės; preparatai nuo
kojų prakaitavimo; akių lašai; akių losjonai (medicinos reikmėms); drėkinamasis akių kremas
(medicinos reikmėms); akių tepalai (medicinos reikmėms); gydomieji akių pavilgai; glaustinių
(kontaktinių) lęšių valymo preparatai; kapsulės (vaistams); vaistai (odontologijos reikmėms);
vaistai (žmonėms); tabletės (farmacijos reikmėms); cheminiai nėštumo nustatymo preparatai;
higieninės servetėlės; odontologinės švitrinės medžiagos; pieno milteliai kūdikiams; gydomieji
šampūnai; vidpadžių dezodorantai (kvapui neutralizuoti).

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; mažmeninė prekyba sveikatos
priežiūros produktais, farmacijos preparatais, parfumerija, grožio produktais ir tualeto
reikmenimis, valymo preparatais (asmeninėms reikmėms), kosmetika, odos priežiūros
preparatais, vaistais ir higienos preparatais, pirmosios pagalbos rinkiniais, dantų pasta ir
milteliais, asmeninėmis sveikatos priežiūros priemonėmis, raktų grandinėlėmis, spynomis,
skustuvais, elektriniais skustuvais, dantų šepetėliais, elektriniais dantų šepetėliais, šukomis,
kempinėmis, paveikslų rėmais, veidrodžiais, namų apyvokos reikmenimis ir indais, stiklo
dirbiniais, porceliano, krištolo ir keramikos gaminiais, stalo reikmenimis ir indais, garso ir vaizdo
įranga ir periferiniais įrenginiais, skaičiuotuvais, kompiuteriais, kompiuterių programine įranga,
kompiuterine įranga, fotoaparatais, negatyvais, duomenų apdorojimo įrenginiais, garso ar vaizdo
įrašymo, perdavimo arba atkūrimo aparatais, magnetinėmis duomenų laikmenomis, vaizdo
juostomis, kasetėmis, įrašymo diskais, įrašytomis juostomis ir diskais, juvelyriniais dirbiniais,
laikrodžiais ir chronometrais, popieriumi, kartonu, popieriaus ir kartono gaminiais, spaudiniais,
knygomis, žurnalais, plakatais, laikraščiais, raštinės reikmenimis, rašymo prietaisais,
lošiamosiomis kortomis, odos ir odos pakaitalų gaminiais, lagaminais ir kelionmaišiais, skėčiais,
lazdomis (kriukiais), maišeliais ir krepšeliais, tekstilės gaminiais, drabužiais, galvos apdangalais ir
avalyne, žaidimais ir žaislais, gimnastikos ir sporto prekėmis, maistu ir gėrimais, konservuotu
maistu, užkandžiais, konditerijos gaminiais, alkoholiniais ir nealkoholiniais gėrimais, alumi;
informacija ir patarimai, susiję su išvardintomis paslaugomis.

(111) 80965 (151) 2019-05-15 (180) 2028-05-15
(210) 2018 1275 (220) 2018-05-15
(732) A.S. WATSON (HEALTH & BEAUTY CONTINENTAL EUROPE) BV, Nijborg 17, 3927 DA

Renswoude, NL
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 71



(540)

(531) 25.3.1, 26.15.1, 27.5.24
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; muilas; parfumerijos gaminiai; eteriniai aliejai; kosmetika; negydomieji
plaukų losjonai; negydomieji dantų milteliai ir pastos; tualetiniai preparatai; popierinės tualetinės
servetėlės (kūdikiams); popierinės servetėlės, įmirkytos kosmetiniais losjonais; vata (kosmetikos
reikmėms); odos priežiūros kosmetiniai preparatai; kvapieji kūno purškalai (tualeto reikmenys);
talko milteliai (tualeto reikmenys); dezodorantai nuo prakaitavimo; kūno dezodorantai
(parfumerija); negydomieji šampūnai nuo pleiskanų; šampūnai; šampūnai moterims ir vyrams;
plaukų kondicionavimo preparatai; purškiamieji plaukų kondicionavimo preparatai; plaukų grožio
priežiūros preparatai; plaukų šviesinimo preparatai; plaukų dažai ir dažikliai; plaukų geliai; plaukų
drėkinimo preparatai; plaukų putos; ilgalaikio plaukų sugarbanojimo preparatų neutralizatoriai;
plaukų šalinimo preparatai (depiliatoriai); plaukų modeliavimo preparatai; plaukų kaukės; plaukų
aliejai; plaukų balzamai (profesionaliam naudojimui); plaukų balzamai (kasdieniam naudojimui);
įprastos fiksacijos plaukų lakas; plaukų putos; įprastos fiksacijos plaukų modeliavimo putos;
vonios geliai, losjonai, aliejai, muilas (ne medicinos reikmėms); vonių preparatai (ne medicinos
reikmėms); odą drėkinantys aliejai, skirti naudoti po saulės vonių; dušo preparatai (asmeninės
higienos ar dezodoravimo reikmėms) (tualeto reikmenys); dušo geliai; veido priežiūros preparatai
(ne medicinos reikmėms); kosmetiniai veido priežiūros preparatai; negydomieji veido prausikliai,
losjonai, kaukės, drėkikliai, šveitikliai, muilas, tonikai, plovikliai; negydomieji kūno priežiūros
preparatai; kūno valomosios putos, kremai, losjonai, tualetinis pienelis, drėkikliai, aliejai, geliai;
kūno pudra (ne medicinos reikmėms); išoriškai naudojami odos purškalai (kosmetikos reikmėms);
depiliatoriai (plaukų šalinimo priemonės); burnos skalavimo preparatai (ne medicinos reikmėms);
burnos priežiūros preparatai (ne medicinos reikmėms); dantų valymo preparatai (dantų milteliai ir
pastos); asmeninio naudojimo dantų akmenų išryškinimo tabletės; vatos krapštukai (kosmetikos
reikmėms); kojų priežiūros preparatai (ne medicinos reikmėms); akių priežiūros preparatai (ne
medicinos reikmėms); makiažo valymo preparatai ir valikliai; antakių ir blakstienų kosmetiniai
preparatai; kosmetiniai akių pieštukai; kosmetiniai akių šešėliai; dirbtinės blakstienos; vonių
preparatai (ne medicinos reikmėms); negydomieji veido odos (aknės) valymo preparatai; vonių
druskos; kosmetinės veido kaukės; pėdų, kūno ir odos priežiūros ir puošybos tepalai (ne
medicinos reikmėms); kojų, kūno ir odos kremai, geliai, losjonai, kaukės, aliejai, balzamai,
milteliai, talko milteliai ir purškalai (ne medicinos reikmėms); vonių druskos, aliejai ir mirkymo
preparatai (ne medicinos reikmėms); tualetiniai preparatai (ne medicinos reikmėms);
dezodoruojantys kremai, geliai, losjonai, milteliai, talko milteliai ir purškalai; pėdų dezodorantai
(kosmetikos reikmėms); vyrų dezodorantai; moterų dezodorantai.

5  farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatai medicinos reikmėms; dietinės medžiagos
(medicinos reikmėms); maistas (kūdikiams); pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo medžiagos;
formavimo vaškas (odontologijai); dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai;
fungicidai, herbicidai; kūdikių sauskelnės; maisto papildai (vitaminų pagrindu); vitaminų
preparatai; nakvišų aliejus (medicinos reikmėms); fermentų maisto papildai; mitybos papildai;
glaustinių (kontaktinių) lęšių tirpalai; farmaciniais losjonais įmirkytos servetėlės; preparatai nuo
kojų prakaitavimo; akių lašai; akių losjonai (medicinos reikmėms); drėkinamasis akių kremas
(medicinos reikmėms); akių tepalai (medicinos reikmėms); gydomieji akių pavilgai; glaustinių
(kontaktinių) lęšių valymo preparatai; kapsulės (vaistams); vaistai (odontologijos reikmėms);
vaistai (žmonėms); tabletės (farmacijos reikmėms); cheminiai nėštumo nustatymo preparatai;
higieninės servetėlės; odontologinės švitrinės medžiagos; pieno milteliai kūdikiams; gydomieji
šampūnai; vidpadžių dezodorantai (kvapui neutralizuoti).

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; mažmeninė prekyba sveikatos
priežiūros produktais, farmacijos preparatais, parfumerija, grožio produktais ir tualeto
reikmenimis, valymo preparatais (asmeninėms reikmėms), kosmetika, odos priežiūros

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 72



preparatais, vaistais ir higienos preparatais, pirmosios pagalbos rinkiniais, dantų pasta ir
milteliais, asmeninėmis sveikatos priežiūros priemonėmis, raktų grandinėlėmis, spynomis,
skustuvais, elektriniais skustuvais, dantų šepetėliais, elektriniais dantų šepetėliais, šukomis,
kempinėmis, paveikslų rėmais, veidrodžiais, namų apyvokos reikmenimis ir indais, stiklo
dirbiniais, porceliano, krištolo ir keramikos gaminiais, stalo reikmenimis ir indais, garso ir vaizdo
įranga ir periferiniais įrenginiais, skaičiuotuvais, kompiuteriais, kompiuterių programine įranga,
kompiuterine įranga, fotoaparatais, negatyvais, duomenų apdorojimo įrenginiais, garso ar vaizdo
įrašymo, perdavimo arba atkūrimo aparatais, magnetinėmis duomenų laikmenomis, vaizdo
juostomis, kasetėmis, įrašymo diskais, įrašytomis juostomis ir diskais, juvelyriniais dirbiniais,
laikrodžiais ir chronometrais, popieriumi, kartonu, popieriaus ir kartono gaminiais, spaudiniais,
knygomis, žurnalais, plakatais, laikraščiais, raštinės reikmenimis, rašymo prietaisais,
lošiamosiomis kortomis, odos ir odos pakaitalų gaminiais, lagaminais ir kelionmaišiais, skėčiais,
lazdomis (kriukiais), maišeliais ir krepšeliais, tekstilės gaminiais, drabužiais, galvos apdangalais ir
avalyne, žaidimais ir žaislais, gimnastikos ir sporto prekėmis, maistu ir gėrimais, konservuotu
maistu, užkandžiais, konditerijos gaminiais, alkoholiniais ir nealkoholiniais gėrimais, alumi;
informacija ir patarimai, susiję su išvardintomis paslaugomis.

(111) 80966 (151) 2019-05-15 (180) 2028-06-27
(210) 2018 1615 (220) 2018-06-27
(732) DAIKTAMS.LT, UAB, Savanorių pr. 180, LT-03154 Vilnius, LT
(740) Raimondas Machrov, Savanorių pr. 180, 03154 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.23, 26.15.9, 29.1.12
(591) geltona, juoda.
(511) 39  transporto priemonių statymas ir laikymas; prekių gabenimas.

(111) 80967 (151) 2019-05-15 (180) 2028-08-14
(210) 2018 1917 (220) 2018-08-14
(732) LIETUVOS HIDROMETEOROLOGIJOS TARNYBA PRIE APLINKOS MINISTERIJOS, Rudnios

g. 6, LT-09300 Vilnius, LT
(740) Vaida Daiginaitė, Gedvydžių g. 27-45, 06311 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.25, 29.1.4
(591) mėlyna.
(511) 16  metraščiai (spausdintiniai leidiniai); informaciniai biuleteniai; spausdintiniai leidiniai.

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 73



35  informacijos rinkimas ir sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; statistinių
duomenų rinkimas.

42  orų prognozavimas; meteorologinė informacija; kalibravimas (matavimai).

(111) 80968 (151) 2019-05-15 (180) 2028-12-21
(210) 2018 2967 (220) 2018-12-21
(732) ZENTIVA GROUP, A.S., U Kabelovny 130, 10237 Praha 10 - Dolni Mecholupy, CZ
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

AXOCAR
(511) 5  farmaciniai preparatai.

(111) 80969 (151) 2019-05-15 (180) 2028-12-19
(210) 2018 2938 (220) 2018-12-19
(732) UAB VERONIKOS PRAMOGOS, Debreceno g. 11-52, 94173 Klaipėda, LT
(540)

egoist Lounge
(511) 43  barų paslaugos.

(111) 80970 (151) 2019-05-15 (180) 2028-12-27
(210) 2018 2989 (220) 2018-12-27
(732) UAB VOX PHARMACEUTICA, Žirmūnų g. 139 -302, 09120 Vilnius, LT
(540)

BIZZZKITO
(511) 5  žiedadulkių maisto papildai; žievės (farmacijos reikmėms); želatina (medicinos reikmėms);

švino lašai; šunų repelentai; šunų prausimo preparatai (insekticidai); šliužų naikinimo preparatai;
šarminių metalų jodidai (farmacijos reikmėms); šarmai (farmacijos reikmėms); šalčiu džiovintas
maistas (medicinos reikmėms); šalčiu džiovinta mėsa (medicinos reikmėms); šaldomieji purškalai
(medicinos reikmėms); įdegio tabletės; vynuogių ligas gydantys chemikalai; vyno akmuo (kalio
tartratas) (farmacijos reikmėms); vyno akmuo (farmacijos reikmėms); vonių preparatai (medicinos
reikmėms); vonių druskos (medicinos reikmėms); vitaminų preparatai; vitaminų papildų pleistrai;
virškinimą skatinantys vaistai (medicinos reikmėms); vidurius valantys vaistai; vidurius
paleidžiantys vaistai; vezikantai (pūsles sukeliantys vaistai); veterinariniai preparatai; vazelinas
(medicinos reikmėms); vatos tamponai su pagaliuku (medicinos reikmėms); vatos krapštukai
(medicinos reikmėms); vandenilio peroksidas (medicinos reikmėms); biocidai.

(111) 80971 (151) 2019-05-15 (180) 2028-12-03
(210) 2018 2794 (220) 2018-12-03
(732) UAB "KAVALETA", Naikupės g. 4-28, 91001 Klaipėda, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 74



(540)

(531) 11.3.18, 27.5.10, 29.1.12
(591) juoda, aukso.
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos
(atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo
(virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių paslaugos;
palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos;
restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos;
savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa
patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių
paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių
rezervavimas.

(111) 80972 (151) 2019-05-15 (180) 2028-11-11
(210) 2018 2630 (220) 2018-11-11
(732) MB LA FABRICA, Smolensko g. 10-40, 03201 Vilnius, LT
(740) Rasa Špokauskienė, Smolensko g. 10-40, 03201 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.1.5, 27.5.1
(511) 35  reklama.

(111) 80973 (151) 2019-05-15 (180) 2028-11-26
(210) 2018 2743 (220) 2018-11-26
(732) UAB "VORAS GRUPĖ", Džiaugsmo g. 80, 11302 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.10, 26.11.7
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 75



apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos
(atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo
(virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių paslaugos;
palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos;
restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos;
savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa
patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių
paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių
rezervavimas.

(111) 80974 (151) 2019-05-15 (180) 2028-12-13
(210) 2018 2883 (220) 2018-12-13
(732) AURELIJA LANKELIENĖ, Pamierio g. 52, Baniškių km., 56375 Kaišiadorių r., LT
(540)

Vienas kąsnis
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; kavinių paslaugos; restoranų paslaugos; kavos

barų paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos.

(111) 80975 (151) 2019-05-15 (180) 2028-12-19
(210) 2018 2943 (220) 2018-12-19
(732) UAB "AILANA", Vilniaus g. 31, 01402 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

AILAZYME
(511) 1  fermentai (alaus pramonės reikmėms); fermentai (pramonės reikmėms); fermentai

gėrimams (maisto pramonei); fermentai (duonos, pyrago ir konditerijos pramonės reikmėms);
fermentai (maisto pramonei); fermentai mokslo reikmėms; fermentai pieno pramonės reikmėms;
fermentai techninėms reikmėms; fermentai vaisių sulčių gamybos reikmėms (maisto pramonei);
glitimas (maisto pramonei); rauginimo fermentai (maisto pramonei).

5  fermentai (medicinos reikmėms); fermentai (veterinarijos reikmėms); fermentiniai preparatai
(medicinos reikmėms); fermentiniai preparatai (veterinarijos reikmėms); fermentų maisto papildai;
mielių maisto papildai; mineraliniai maisto papildai; mitybos papildai; žmonių ir gyvūnų maisto
papildai.

30  glitimas (paruoštas maistui); glitimo priedai (kulinarijos reikmėms); mielės; tešlos
fermentai.

(111) 80976 (151) 2019-05-15 (180) 2028-12-14
(210) 2018 2902 (220) 2018-12-14
(732) ARNAS LEKEVIČIUS, Birutės g. 18-18, 91226 Klaipėda, LT
(540)

Atlanto futbolo klubas
(511) 41  fizinis lavinimas; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); pramogos; švietimas; kūno

rengybos treniruočių vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas;
sporto varžybų rengimas.

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 76



(111) 80977 (151) 2019-05-15 (180) 2028-12-14
(210) 2018 2903 (220) 2018-12-14
(732) ARNAS LEKEVIČIUS, Birutės g. 18-18, 91226 Klaipėda, LT
(540)

FK ATLANTAS
(511) 41  fizinis lavinimas; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); pramogos; švietimas; kūno

rengybos treniruočių vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas;
sporto varžybų rengimas.

(111) 80978 (151) 2019-05-15 (180) 2028-12-15
(210) 2018 2916 (220) 2018-12-15
(732) DRONAI PRO, UAB, Ulonų g. 3, LT-08240 Vilnius, LT
(540)

(531) 18.5.5, 27.5.10
(511) 12  filmuojantys bepiločiai orlaiviai; fotografuojantys bepiločiai orlaiviai; civiliniai bepiločiai

orlaiviai; kariniai bepiločiai orlaiviai; orlaiviai.
39  orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma.

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/10, 2019-05-27 77



(111) 78445
(540) RIMI goodlife, fig
(511) 29  aguročių tyrė; ajvar (konservuotos paprikos); alavijai (žmonių maistui); albuminas

(kulinarijos reikmėms); albumininis pienas; alginatai (kulinarijos reikmėms); aliejai (maistui); alyvų
aliejus (maistui); ančiuviai (negyvi); ant iešmelių kepti vištienos gabaliukai (yakitori); apdorotų
vaisių kompozicijos; aromatizuoti riešutai; aukščiausios kokybės pirmo spaudimo alyvuogių
aliejus; austrės (negyvos); avižų pienas; avokadų trintinys (gvakamolė); baklažanų tyrė;
baltymingasis pienas; bekoniena; buljonai; bulviniai virtiniai; bulvių dribsniai; bulvių sklindžiai;
bulvių traškučiai; citrinų sultys (kulinarijos reikmėms); cukruoti riešutai; cukruoti vaisiai; daržovių
putėsiai; daržovių salotos; daržovių sriubų ruošiniai; daržovių sultys (maistui ruošti); daržovių
tyrė; datulės; dešrainių dešrelės; dešros; dešros tešloje; dygliuotieji omarai (negyvi); drebučiai;
džiovinti kokosų riešutai; džiovintos daržovės; falafeliai; gaivieji kiaušininiai kokteiliai; gyvuliniai
riebalai (maistui); gyvulių kaulų smegenys (maistui); grietinė; grietinėlė (pieno produktas);
grietininis kremas; holoturijos (negyvos); humusas (avinžirnių pasta); ikrai; imbierinė uogienė;
jauniklių paukštiena; jogurtas; jūros dumblių ekstraktai (maistui); jūrų moliuskai (negyvi); kakavos
sviestas (maistui); kefyras; kepenys; kepenų pastos; kepenų paštetas; kepti ant grotelių mėsos
patiekalai (galbi); kiauliena; kiaušiniai; kiaušinių baltymai; kiaušinių milteliai; kiaušinių tryniai; kimči
(fermentuotos daržovės); kokosų aliejus (maistui); kokosų pienas; kokosų pienas (kulinarijos
reikmėms); kokosų pieno gėrimai; kokosų riebalai; kokosų sviestas; kompotai; konservuota mėsa;
konservuota mėsa (skardinėse); konservuota žuvis; konservuota žuvis (skardinėse); konservuoti
artišokai; konservuoti česnakai; konservuoti grybai; konservuoti lęšiukai; konservuoti svogūnai;
konservuoti trumai (grybai); konservuoti vaisiai; konservuoti vaisiai (skardinėse); konservuoti
žirneliai; konservuotos alyvos; konservuotos daržovės; konservuotos daržovės (skardinėse);
konservuotos pupos; konservuotos sojų pupelės (maistui); konservuotos uogos; korėjietiškas
jautienos patiekalas (bulgogi); kornišonai (jauni agurkėliai); kraujinė dešra; krevetėlės (negyvos);
krevetės (negyvos); kroketai; kukurūzų aliejus (maistui); kukurūzų miltų dešrainiai; kumysas;
kumpiai; lašišos (negyvos); laukinių paukščių bei žvėrių mėsa (laukiniena); lecitinas (kulinarijos
reikmėms); lydyti kiauliniai taukai; liofilizuota mėsa; liofilizuotos daržovės; maistiniai riebalai;
maistiniai žuvų klijai; margarinas; marmeladas; mėsa; mėsos drebučiai; mėsos ekstraktai; mėsos
gaminiai; midijos (negyvos); migdolų pienas; migdolų pienas (kulinarijos reikmėms); migdolų
pieno gėrimai; moliuskai (negyvi); naminiai paukščiai (mėsos produktai); natūralios ar dirbtinės
dešrų žarnos; neriebūs bulvių traškučiai; obuolių tyrė; omarai (negyvi); palmių aliejus (maistui);
palmių riešutų aliejus (maistui); paruošti lazdynų riešutai; paruošti riešutai; paruošti saldieji
kukurūzai; paruošti žemės riešutai; paruošti žuvų ikrai; paruoštos saulėgrąžų sėklos; paruoštos
sėklos; paruoštos valgomosios skruzdžių lervos (escamoles); pektinas (kulinarijos reikmėms);
pienas; pieno fermentai (kulinarijos reikmėms); pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno išrūgos;
pieno kokteiliai; pieno milteliai; pieno pakaitalai; pieno produktai; pieno raugas (sūriams gaminti);
pikuliai; plakta grietinėlė; pomidorų pasta; pomidorų piurė; pomidorų sultys (maistui ruošti); rapsų
aliejus (maistui); rauginti kopūstai; razinos; riaženka (fermentuotas kaitintas pienas); riebalinės
medžiagos (maistinių riebalų gamybai); riebūs sumuštinių mišiniai; riešutiniai užtepai; ryžių
pienas; ryžių pienas (kulinarijos reikmėms); rūgpienis; sardinės (negyvos); saulėgrąžų aliejus
(maistui); sėmenų aliejus (kulinarijos reikmėms); sezamų aliejus (maistui); sezamų sviestas;
silkės (negyvos); skrudinti jūros augalai; smulkinti migdolai; sojos pienas; sojos pupelių aliejus
(maistui); sojos pupelių varškė; spanguolių padažai (kompotai); spiritu konservuoti vaisiai; sraigių
kiaušinėliai (maistui); sriubos; sriubų koncentratai; sriubų ruošiniai; sūdyta žuvis; sūdyti mėsos
produktai; sultiniai; sultinių koncentratai; sultinių ruošiniai; sūris; sutirštintas pienas; sviestas;
svogūnų griežiniai; šalčiu džiovinta mėsa; šalčiu džiovintos daržovės; šaldyti vaisiai; šilkaverpių
lėliukės (žmonių maistui); tunai (negyvi); uogienės; vaisiniai užkandžiai; vaisių kompotai; vaisių

Iš dalies negaliojančios ar panaikintos
registracijos. Ženklo išregistravimas iš dalies
Registracijos, pripažintos negaliojančiomis iš dalies pagal Lietuvos Respublikos prekių
ženklų įstatymo 18 straipsnį

Pateikiama pripažinta negaliojančia prekių ir/arba paslaugų sąrašo dalis

PREKIŲ ŽENKLAI Iš dalies negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas iš dalies

OB 2019/10, 2019-05-27 78



minkštimas; vaisių salotos; vaisių traškučiai; vaisių želė; vaisių žievelės; valgomieji kaulų taukai;
valgomieji vabzdžiai (negyvi); varškė; vėžiagyviai (negyvi); vėžiai (negyvi); virtos, keptos
daržovės; žarnokai; želatina; žemės riešutų pienas; žemės riešutų pienas (kulinarijos reikmėms);
žemės riešutų pieno gėrimai; žemės riešutų sviestas; žiedadulkės (paruoštos maistui); žuvies
gaminiai; žuvys (negyvos); žuvų filė; žuvų miltai (žmonių maistui); žuvų putėsiai.

30  actas; agavų sirupas (natūralus saldiklis); alaus actas; anyžių sėklos; arabiškos daržovių
salotos su traiškytais kviečiais ir aliejumi (tabulė); arbata su ledais; arbata; arbatžolių gėrimai;
aromatiniai preparatai (maistui); aštrūs marinuotų daržovių prieskoniai (su garstyčiomis);
augaliniai preparatai, naudojami kaip kavos pakaitalai; avižiniai maisto produktai; avižiniai miltai;
avižų dribsniai; avižų grūstmilčiai; baltymingieji javainių batonėliai; bandelės; bandelės su įdaru
(baozi); bičių pienelis; bičių pikis (propolis); biskvitai; blynai; blynų vyniotiniai su sūrio ar daržovių
įdaru (takos); bulviniai miltai; buritai; chalva; ciberžolė; cikorija (kavos pakaitalas); cinamonas
(prieskonis); cukrinis (veidrodinis) glajus; cukrus; desertiniai putėsiai (konditerija); dešrainiai
(sumuštiniai); dešrų rišamosios medžiagos; dribsniai (grūdų produktai); duona; duonos trupiniai;
džiūvėsiai; garstyčios; garstyčių milteliai; gėlės ar lapai, naudojami kaip arbatos pakaitalai; gėrimų
aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); glitimas (paruoštas maistui); glitimo priedai
(kulinarijos reikmėms); gliukozė (kulinarijos reikmėms); greitai paruošiami ryžiai; grūdų produktai;
gvazdikėliai (prieskoniai); įdaryti virtiniai; įdaryti virtiniai (jiaozi); imbieras (prieskonis); imbieriniai
meduoliai; japoniškas makaronų patiekalas (ramen); japoniški pikantiški blynai (okonomiyaki);
javainiai (dribsniai su priedais); javainių batonėliai; javiniai užkandžiai; jūros dumbliai
(prieskoniai); jūros vanduo (maistui virti); kakava; kakavos gėrimai; kakavos gėrimai su pienu;
kapariai (prieskoniai); karamelės (saldainiai); karamelizuotas sutirštintas pienas; karis
(prieskoniai); kava; kavos aromatinės medžiagos; kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; kavos
pakaitalai; kečupas (pomidorų padažas); kepimo milteliai; kepimo soda (sodos bikarbonatas
kepimo reikmėms); kepiniai; kepinių aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); kepinių
glajus (cukraus glajus); kepinių sausieji mišiniai; kepinių tešla; konditerijos gaminiai; konditerijos
gaminiai (Kalėdų eglutėms puošti); konditerijos gaminiai su migdolais; konditerinė tešla;
konservuotos prieskoninės žolės (prieskoniai); korėjietiškas ryžių patiekalas (gimbap); kramtomoji
guma; krekeriai (užkandžių sausainiai); kukurūzai (malti); kukurūzai (skrudinti); kukurūzai
(smulkinti); kukurūzai (spraginti); kukurūziniai miltai; kukurūzų dribsniai; kukurūzų košė; kukurūzų
kruopos; kukurūzų spragėsiai; kumpio aptepai; kuskusas (manų kruopos); kvapieji pipirai; kviečių
gemalai (žmonių maistui); kvietiniai miltai; lakricos lazdelės (konditerija); lakštiniai (makaronai);
ledai; ledas (šaldymui); ledinukai; ledo kubeliai; ledų rišamosios medžiagos; liofilizuoti makaronų
patiekalai; liofilizuoti ryžių patiekalai; lukštenti miežiai; lukštentos avižos; maistinės aromatinės
medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); maistinės kruopos; maistinis krakmolas; maisto
konservavimo druska; maisto produktų esencijos (išskyrus eterines esencijas ir eterinius aliejus);
majonezas; makaronai; makaronų padažas; makaronų tešla; malti česnakai (prieskoniai);
maltozė; manų kruopos; marcipanai; marinatai; medus; melasa (maistui); melasos sirupas; mėsa
įdaryti koldūnai; mėsėčiai (koldūnai); mėsos minkštinimo medžiagos (buities reikmėms); mėsos
padažai; mėtos (konditerijai); mielės; miežiniai miltai; migdoliniai sausainiai (konditerijos
gaminiai); migdolų tešla; miltai; miltiniai konditerijos gaminiai; miltiniai virtiniai; minkšta ryžių masė
(kulinarijos reikmėms); mišiniai japoniškiems pikantiškiems blynams (okonomiyaki) gaminti;
muskatų riešutai; natūralios saldinamosios medžiagos; natūralus ar dirbtinis ledas; negydomosios
trauktinės (užpilai); nerauginta duona; neskrudinta kava; padažai (uždarai); palmių cukrus;
paprikos (prieskoniai); paruošti lakštinių patiekalai; paruoštos sėklos (prieskoniams); pastilės
(konditerija); pestas (padažas); picos; pikalilis (marinatas su pjaustytomis daržovėmis ir aštriais
prieskoniais); pipirai; pyragai; pyragai su aštriu vaisių įdaru (quiches); pyragai su mėsos įdaru;
pyragai su pašteto įdaru; pyragaičiai su įdaru (kepiniai); pyragėliai su daržovių įdaru (pavasariniai
pyragėliai); pyragų tešla; plaktos grietinėlės tirštikliai; ploni makaronai (vermišeliai); pomidorų
padažas; pralinė (trinti riešutai su cukrumi); prieskoniai; prieskoniai (aštrieji); prieskoniai (kvapieji);
prieskoniai (padažai); pudingai; pupiniai miltai; ramunėlių gėrimai; raugai; riešutų miltai; ryžiai;
ryžiai su daržovėmis ir jautiena (bibimbap); ryžių kepiniai; ryžių kukuliai (onigiris); ryžių pudingas;
ryžių užkandžiai; rupūs kukurūziniai miltai; sago kruopos; saldainiai (ledinukai); saldainiai su
minkštu įdaru; saldieji konditerijos gaminiai; saldymedžiai (konditerija); saldus pieniškas padažas
su miltais; saldžios bandelės; saldžiosios kepinių puošmenos; salierų druska; salyklas (žmonių
valgiui); salykliniai sausainiai; salyklo ekstraktas (maistui); salotų uždarai; sausainiai; sausieji
mišiniai valgomiesiems ledams gaminti; sėmenys (kulinarijos reikmėms) (prieskoniai); sezamo

PREKIŲ ŽENKLAI Iš dalies negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas iš dalies

OB 2019/10, 2019-05-27 79



(141) 2019-04-08

sėklos (prieskoniai); smulkinti miežiai; sojiniai miltai; sojos pupelių pasta (prieskoniai); sojų
padažas; spagečiai; sumuštiniai; sūrainiai (sumuštiniai); suši; šafranas (prieskonis); šalčiu
džiovinti makaronų patiekalai; šalčiu džiovinti ryžių patiekalai; šaldytas jogurtas (konditeriniai
ledai); šaltmėtiniai saldainiai; šerbetas (ledai); šokoladas ir šokoladiniai saldainiai; šokoladinės
kepinių puošmenos; šokoladiniai putėsiai; šokoladiniai užtepai; šokoladiniai užtepai su riešutais;
šokolado gėrimai; šokolado gėrimai su pienu; šokoladu glaistyti riešutai; tapijoka; tapijokos miltai;
tešla; tešlainiai; tešlos fermentai; tirštieji uždarai su vaisiais (prieskoniai); tirštikliai (valgių virimui);
tortai; tortilijos; vafliai; vaisiniai ledai; vaisių drebučiai (konditerija); vaisių tyrės (padažai);
valgomasis popierius; valgomasis ryžių popierius; valgomieji ledai; valgomoji druska; vanilės
aromatinės medžiagos (kulinarijos reikmėms); vanilinas (vanilės pakaitalas); vermišeliai
(makaronai); vyno akmuo (kalio tartratas) (kulinarijos reikmėms); žemės riešutų konditerijos
gaminiai; žvaigždanyžiai.

32  alaus kokteiliai; alaus misa; alus; apynių ekstraktai (alui daryti); daržovių sultys (gėrimai);
esencijos (gėrimams gaminti); gaivieji alavijų gėrimai; gaivieji aperityvai; gaivieji arbatos skonio
gėrimai; gaivieji gėrimai; gaivieji kavos skonio gėrimai; gaivieji kokteiliai; gaivieji medaus gėrimai;
gaivieji vaisių ekstraktai; gaivieji vaisių sulčių gėrimai; gazuotas vanduo; gazuoto vandens
gaminimo preparatai; gazuotų gėrimų gaminimo milteliai; gazuotų gėrimų gaminimo pastilės;
geriamas vanduo (buteliuose); gėrimų gaminimo preparatai; gira (gaivusis gėrimas); imbierinis
alus; išrūgų gėrimai; izotoniniai (netonizuojantys) gėrimai; ličio vanduo; likerių gaminimo
preparatai; limonadai; mineralinio vandens gaminimo preparatai; mineralinis vanduo (gėrimas);
misa; nealkoholiniai gėrimai; oršadas (migdolų pieno gėrimas); pomidorų sultys (gėrimas); ryžių
gėrimai (išskyrus pieno pakaitalus); salyklinė misa; salyklinis alus; sarsaparylius (gaivusis
gėrimas); selteris; sidras (gaivieji gėrimai); sirupai (gėrimams); sirupai (limonadui); sodos vanduo;
sojos gėrimai (išskyrus pieno pakaitalus); sportiniai gėrimai su baltymais; šerbetas (gėrimas); tiršti
vaisių kokteiliai; vaisių nektarai (gaivieji); vaisių sultys; vandenys (gėrimai); vynuogių misa
(nefermentuota).

PREKIŲ ŽENKLAI Iš dalies negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas iš dalies

OB 2019/10, 2019-05-27 80



(800) 1405674
(540) Apovital, fig

(141) 2019-04-01
(511) 5  klasė.

Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas
Tarptautinės ženklo registracijos, pripažintos negaliojančiomis iš dalies Lietuvos
Respublikoje pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 34 straipsnį

Pateikiama pripažinta negaliojančia prekių ir/arba paslaugų sąrašo dalis

PREKIŲ ŽENKLAI Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas

OB 2019/10, 2019-05-27 81



Apeliacinio skyriaus sprendimai

Apeliacijos
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO

APELIACINIO SKYRIAUS
S P R E N D I M A S

2019 m. balandžio 8 d. Nr. 2Ap-1984
Vilnius

Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)
2019-04-03 posėdyje rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo pareiškėjo UAB „TUNEVLA“ (Lietuva, LT),
atstovaujamo patentinės patikėtinės Aušros Pakėnienės, apeliaciją Nr. ANZ-61 dėl paraiškos Nr. 2018
0315 prekių ženklui „pigu.lt“ registruoti.

I. APELIACIJOS TURINYS
2018-01-31 pareiškėjas UAB „TUNEVLA“ Apeliaciniam skyriui padavė apeliaciją Nr. ANZ-61,

prašydamas peržiūrėti ekspertizės išvadas paraiškoje Nr. 2018 0315.
Pareiškėjas nurodė, kad nesutinka su valstybinio patentų biuro (toliau – VPB) eksperto 2018-10-

09 po pakartotinės ekspertizės priimtu sprendimu neregistruoti prekių ženklu žymens „pigu.lt“
(paraiškos Nr. 2018 0315).

Apeliacijos teisinis pagrindas – Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 92-
2844) (toliau – PŽĮ) 6 straipsnio 2 dalis.

III. SPRENDIMO MOTYVAI
Paraiška žymeniui „pigu.lt“ (paraiškos Nr. 2018 0315) įregistruoti VPB paduota 2018-01-31.

Paraiškoje nurodyta, kad žymuo pareikštas registruoti Nicos klasifikacijos 35 klasės paslaugoms
„didmeninė ir mažmeninė prekyba (maisto produktais, gaiviaisiais ir svaigiaisiais gėrimais, kosmetika,
parfumerija, rankinėmis, krepšiais, diržais, saulės ir lietaus skėčiais, kelioniniais krepšiais, lagaminais,
juvelyriniais gaminiais, valymo ir skalbimo preparatais ir priemonėmis, akiniais, saulės akiniais,
drabužiais, avalyne, laikrodžiais, baldais, buitine technika ir įrenginiais, elektros ir elektronikos
įrenginiais, kompiuteriais, telefonais bei jų priedais, garso ir vaizdo technika ir įrenginiais, garso ir
vaizdo įrašų diskais, popieriumi, raštinės prekėmis, spaudiniais, sodo ir daržo įrankiais, sporto
reikmenimis, statybos įrankiais ir medžiagomis, virtuvės indais, virtuvės įrankiais ir įrenginiais, namų
apyvokos reikmenimis, farmacijos, veterinarijos ir dietiniais preparatais, asmens higienos preparatais,
šukomis, šepečiais, tabaku ir cigaretėmis, gyvūnų maistu ir reikmenimis, žaislais, žaidimais, žvejybos
reikmenimis, automobilių detalėmis ir aksesuarais, dviračiais ir jų detalėmis bei reikmenimis,
paveikslais, paveikslų rėmais, patalyne, paklotais, kilimais, lovatiesėmis, staltiesėmis, užuolaidomis,
audiniais, tekstilės gaminiais, siūlais, siuvimo ir mezgimo reikmenimis, vaikų ir kūdikių prekėmis, tarp jų
maistu, drabužiais, avalyne, sauskelnėmis, vežimėliais, kėdutėmis, erotinėmis prekėmis suaugusiems,
mitybos priedais, treniruokliais, turizmo prekėmis, santechnikos prekėmis); prekių pardavimo
skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių
užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims),
įskaitant prekybą elektroninio ryšio priemonėmis; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama
paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos
tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas;
reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje;
reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos vietų nuoma“.

VPB ekspertas, atlikęs pareikšto registruoti žymens ekspertizę, 2018-05-22 priėmė sprendimą
neregistruoti nurodyto žymens prekių ženklu PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 2, 3 ir 4 punktų pagrindais. 2018-

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/10, 2019-05-27 82



07-18 prašydamas atlikti pakartotinę ekspertizę, pareiškėjas papildomai nurodė PŽĮ 6 straipsnio 2
dalies pagrindą.

VPB ekspertas, atlikęs pakartotinę pareikšto registruoti žymens ekspertizę, 2018-10-09
sprendimu paliko galioti sprendimą atsisakyti registruoti žymenį prekių ženklu pagal PŽĮ 6 straipsnio 1
dalies 2, 3, 4 punktus ir 6 straipsnio 2 dalį.

Nesutikdamas su šiuo eksperto sprendimu, pareiškėjas 2019-01-09 padavė rašytinę apeliaciją
su motyvuotu prašymu peržiūrėti pakartotinės ekspertizės metu priimtas išvadas. Apeliacijos teisinis
pagrindas – PŽĮ 6 straipsnio 2 dalis. Pareiškėjas neginčijo VPB eksperto sprendimo dalyje dėl PŽĮ 6
straipsnio 1 dalies 2-4 punktų nuostatų, taigi šioje dalyje minėtas sprendimas ir nėra vertintinas.
Pareiškėjas nurodė, kad VPB ekspertas, atlikdamas ekspertizę, netinkamai įvertino pareiškėjo
pateiktus įrodymus dėl žymens skiriamojo požymio įgijimo dėl naudojimo, tokiu būdu netinkamai
aiškino ir taikė PŽĮ 6 straipsnio 2 dalies nuostatas.

VPB ekspertui atliekant žymens „pigu.lt“ (paraiškos Nr. 2018 0315) ekspertizę, buvo pateikti šie
įrodymai dėl skiriamojo požymio įgijimo dėl naudojimo:

1) Pareiškėjo rašytiniai paaiškinimai (priedas Nr. 1a) – informacija dėl pardavimų Lietuvoje
apimčių nuo 2008 m. ir reklamos išlaidų nuo 2013 m.;

2) Sąskaitų kopijos (priedai Nr. 1b, 2-6) – reklamos paslaugos 2017 m. buvo perkamos iš
agentūros UAB „Open Agency“;

3) Pareiškėjo ženklų su dalimi „pigu.lt“ naudojimo pavyzdžiai (priedas Nr. 7a, 7b) – įrodymai dėl
žymens reklamavimo miestų stenduose, internete, CD su 2015-2017 m. reklaminiais klipais ir garsine
pigu.lt internetinės parduotuvės reklama;

4) Vartotojų apklausa (2017 m. spalio mėn. RAIT tyrimas, priedas Nr. 8) – 47 procentai
respondentų spontaniškai paminėjo interneto parduotuvę „pigu.lt“ uždavus klausimą „kokias interneto
parduotuves žinote?“. 79 procentai - perskaičius „Pigu.lt“ pavadinimą teigė girdėję/žinoję šią
parduotuvę;

5) 2013, 2015-2017 m. straipsniai iš internetinės žiniasklaidos apie elektroninės prekybos
bendrovės „Pigu“ įvertinimus ir pardavimus (priedas Nr. 9);

6) Žymenų su žodine dalimi „pigu.lt“ paieškos sistemoje „Google“ rezultatai (priedas Nr. 10);
7) Pigu.lt įmonės strateginės vizijos tyrimo ataskaita 2018 m. balandžio mėn. (priedas Nr. 12) –

„pigu.lt“ spontaninis žinomumas siekė 66 procentus, o nurodžius „pigu.lt“ pavadinimą, jį nurodė
žinantys 96 procentai.

VPB ekspertas savo priimtame sprendime konstatuodamas, jog pareiškėjo pateikti įrodymai
neįrodo, jog žymuo „pigu.lt“ įgijo skiriamąjį požymį dėl naudojimo iš esmės pažymėjo pagrindinę tokio
sprendimo aplinkybę – pareiškėjas pateikė kito ženklo („pigu.lt“ reg. Nr. 57974) naudojimo įrodymus, o
ne prašomo įregistruoti žodinio žymens „pigu.lt“, paraiškos Nr. 2018 0315.

Apeliacinis skyrius pažymi, kad kartu su apeliacija pareiškėjas pateikė papildomus įrodymus:
1) 2019-01-09 išrašas iš Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registro (priedas Nr. 15) – UAB

„Tunevla“ vienintelis akcininkas yra UAB „Pigu“;
2) Kantar TNS Komunikacijos analizė 2015 m. liepa – 2018 m. sausis ir CD su komunikacijos

pavyzdžiai (priedas Nr. 16) – pranešimų apie „Pigu.lt“ skaičiai visuomenės informavimo priemonėse,
šiais pranešimais pasiekta 60 mln. kontaktų;

3) SMS trumpųjų žinučių su žymeniu „Pigu.lt“ pavyzdžiai (priedas Nr. 17-1) – žinutėse
nurodomas žodinis žymuo „pigu.lt“;

4) Informacija iš „Verslo žinių“ apie mažmeninės prekybos lyderius 2018 m. (priedas Nr. 17-2) –
Pigu, UAB ketvirtoje vietoje;

5) Informacija apie elektroninės prekybos lyderius 2018 m. birželio mėn. (priedas Nr. 17-3) –
„Pigu.lt“ pirmoje vietoje tarp populiariausių elektroninių parduotuvių Lietuvoje;

6) UAB „Open agency“ raštas UAB „Pigu.lt“ teikiamų dėl reklamos komunikacijos paslaugų ir
Kantar TNS 2013-2018 m. monitoringo dėl investicijų į reklamą duomenys (priedas Nr. 17-4) – „pigu.lt“
investicijos į reklamą 2013-2018 m. sudarė reikšmingą dalį tarp interneto parduotuvių investicijų į
reklamą;

7) Reklamos, transliuotos per radiją 2016-2018 m., pavyzdžiai (priedas Nr. 17, CD-1) –
internetinės parduotuvės reklamose vartojami žodžiai „pigu-taškas-LT“.;

8) Reklamos, transluotos per TV 2016-2017 m. ir 2018 m. pavyzdžiai (priedas Nr. 17, CD-2, CD-
3).

2019-03-13 pateiktas dar vienas papildomas įrodymas – Kantar TNS 2019 m. sausio mėn. tyrimo
„Pigu.lt žinomumas“ ataskaita - 55 procentai apklaustųjų spontaniškai paminėjo interneto parduotuvę
„pigu.lt“ uždavus klausimą „kokias lietuviškas interneto parduotuves žinote?“. Respondentams pateikus

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/10, 2019-05-27 83



lietuviškų internetinių parduotuvių sąrašą (žodinį), „Pigu.lt“ nurodė žinantys 96 procentai apklaustųjų, 56
procentai žino parduotuvę „pigu.lt“ daugiau kaip 5 metus.

Apeliacinis skyrius, įvertinęs visus įrodymus, pateiktus tiek ekspertizės metu, tiek padavus
apeliaciją Apeliaciniam skyriui bei remdamasis teismų praktika tokio pobūdžio bylose, konstatuoja
tokias aplinkybes.

PŽĮ 6 straipsnio 2 dalis nustato, kad šio straipsnio 1 dalies 2, 3 ar 4 punktuose numatytais
atvejais žymuo gali būti pripažintas ženklu ir jo registracija negali būti paskelbta negaliojančia, jeigu iki
paraiškos padavimo datos, po paraiškos padavimo ar ženklo registracijos datos ženklas dėl naudojimo
yra įgijęs skiriamąjį požymį.

Prekių ženklo skiriamasis požymis reiškia, jog šis ženklas leidžia identifikuoti prekę, kuriai jį
prašoma įregistruoti, kaip kilusią iš konkrečios įmonės ir atskirti ją nuo kitų įmonių prekių ir paslaugų,
bei dėl to gali atlikti pagrindinę ženklo funkciją (Europos Sąjungos Teisingumo Teismo 1999 metų
gegužės 4 d. sprendimas Windsurfing Chiemsee, bylose C-108/97 ir C-109/97).

Pareiškėjo pateikti įrodymai patvirtina UAB „Tunevla“ sąsajas su UAB „Pigu“ – pagal išrašo iš
Juridinių asmenų registro duomenis UAB „Pigu“ yra vienintelis UAB „Tunevla“ akcininkas, kurio vadovo
pareigas eina tas pats asmuo – Dainius Liulys. Lietuvos Aukščiausiasis Teismas yra pažymėjęs, kad
„pagrindinė prekių ženklo funkcija yra skiriamoji, tačiau ji nereiškia, kad ženklas turi įvardyti
(identifikuoti) konkretų ūkio subjektą, kurio gaminamas prekes ir (arba) teikiamas paslaugas žymi
prekių ženklas“ (LAT nutartis civilinėje byloje Nr. 3K-3-255/2011). Europos Sąjungos Bendrojo Teismo
praktikoje nurodoma, kad šiuo tikslu nebūtina, kad prekių ženklas perduotų tikslią informaciją apie
prekės gamintojo ar paslaugos teikėjo tapatybę. Pakanka, kad prekių ženklas leistų suinteresuotajai
visuomenei atskirti juo pažymėtą prekę ar paslaugą nuo kitos kilmės prekių ar paslaugų ir padaryti
išvadą, kad visos juo pažymėtos prekės ar paslaugos pagamintos, parduodamos arba teikiamos
kontroliuojant šio prekių ženklo savininkui, kuriam galima priskirti atsakomybę už jų kokybę (Bendrojo
Teismo 2008 m. spalio 10 d. sprendimas Inter-IKEA prieš VRDT (Padėklo pavaizdavimas), T 387/06 –
T 390/06, 27 p.). Kaip nurodyta PŽĮ 47 straipsnio 4 dalyje, ženklas laikomas naudojamu jo savininko,
jeigu jį naudoja kitas asmuo, turintis ženklo savininko sutikimą.

Europos Sąjungos Teisingumo Teismas yra pasisakęs, kad siekiant įvertinti, ar prekių ženklas
įgijo skiriamąjį požymį dėl jo naudojimo, reikia atsižvelgti į prekių ženklo rinkos dalį, kurioje prekių
ženklas naudojamas, šio prekių ženklo naudojimo dažnumą, geografines ribas ir trukmę, įmonės
investicijų, skirtų šio prekių ženklo reklamai, dydį, į tai, kiek yra suinteresuotų asmenų, kurie dėl prekių
ženklo atskiria prekes ar paslaugas kaip konkrečios įmonės prekes ar paslaugas, taip pat į prekybos ir
pramonės rūmų ar kitų profesinių asociacijų pareiškimus (ESTT 1999 metų gegužės sprendimas 4 d.
Windsurfing Chiemsee, bylose C-108/97 ir C-109/97; 2002 metų birželio 18 d. sprendimas Philips, C-
299/99; 2005 metų liepos 7 d. sprendimas Nestle, C – 353/03).

Lietuvos Aukščiausiasis Teismas yra pažymėjęs, kad PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 2, 3 ir 4
punktuose nurodytais atvejais žymuo gali būti pripažintas ženklu ir jo registracija negali būti paskelbta
negaliojančia, jeigu iki paraiškos padavimo datos, po paraiškos padavimo ar ženklo registracijos datos
ženklas dėl naudojimo yra įgijęs skiriamąjį požymį (PŽĮ 6 straipsnio 2 dalis), tačiau tai yra ne taisyklė,
bet taisyklės išimtis, kuri inter alia reiškia, jog turi būti konstatuojama, kad tas ženklas gali atlikti prekių
komercinės kilmės (komercinio šaltinio) identifikavimo funkciją (LAT nutartis civilinėje byloje Nr. 3K-3-
105/2010); kiekvienu atveju vertinimas, ar ženklas kaip visuma yra įgijęs skiriamąjį požymį, t. y. ar jis
atlieka ženklo funkcijas ir dėl to gali būti saugomas kaip prekių ženklas, yra individualus, priklausantis
nuo konkrečiu atveju susidėjusių faktinių bylos aplinkybių (LAT 2011 m. gegužės 13 d. nutartis civilinėje
byloje Nr. 3K-3-255/2011).

Nagrinėjamu atveju yra reikšminga teismų praktika tokio pobūdžio bylose, teigiančia, jog sąvoka
„ženklo, kaip prekių ženklo naudojimas“ turi būti suprantama tik kaip nurodanti prekių ženklo naudojimą
tam, kad atitinkami suinteresuotieji asmenys atpažintų prekę ar paslaugą kaip tam tikros įmonės prekę
ar paslaugą. Toks atpažinimas ir kartu skiriamojo požymio įgijimas gali atsirasti tiek dėl įregistruoto
prekių ženklo sudedamosios dalies naudojimo kaip šio prekių ženklo dalies, tiek dėl kito prekių ženklo
naudojimo kartu su įregistruotu prekių ženklu. Šiais dviem atvejais pakanka, kad dėl tokio naudojimo
suinteresuotieji asmenys prekes ar paslaugas, ženklinamas prašomu įregistruoti prekių ženklu, iš
tikrųjų suvoktų kaip tam tikros įmonės prekes ar paslaugas (ESTT sprendimas byloje C 353/03; 29-30
p.).

Aplinkybių, kurias reikėtų vertinti siekiant nustatyti ar žymuo įgijimo skiriamąjį požymį dėl
naudojimo, sąrašas nėra nei baigtinis, nei imperatyvaus pobūdžio. Lietuvos Aukščiausiasis Teismas
yra pažymėjęs, kad „sprendžiant, ar ženklas galėtų būti saugomas kaip dėl naudojimo įgijęs skiriamąjį
požymį, nereiškia, kad turi būti keliamas toks aukštas prekių komercinės kilmės šaltinio identifikavimo

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/10, 2019-05-27 84



standartas (riba), jog tai realiai taptų ženklo plataus žinomumo ar ženklo reputacijos įrodinėjimu [...]
(LAT 2011-05-13 nutartis civilinėje byloje Nr. 3K-3-255/2011).

Lietuvos Aukščiausiasis Teismas anksčiau minėtoje 2012-03-01 nutartyje civilinėje byloje Nr. 3K-
3-59/2012 yra pažymėjęs, kad „visuomenės nuomonės tyrimai yra viena iš įrodinėjimo priemonių šios
kategorijos bylose (tiek prekių ženklo pripažinimo plačiai žinomu ir (arba) turinčiu reputaciją, tiek ženklo
(žymens) pripažinimo bendriniu ar rūšiniu pavadinimu). Kartu pažymėtina, kad nors visuomenės
nuomonės tyrimų, kaip vieno iš įrodymų, reikšmė neturėtų būti suabsoliutinama, bet jos vertinamos visų
kitų byloje pateiktų įrodymų kontekste“.

Teismų praktikoje įtvirtinta, jei kompetentinga institucija nustato, kad atitinkama visuomenė, ar
bent jau žymi jos dalis (angl. – significant proportion) identifikuoja prekes kaip kylančias iš konkrečios
įmonės, laikoma, kad reikalavimas įregistruoti ženklą skiriamojo požymio įgijimo naudojimo pagrindu
yra įvykdytas. Tuo pačiu pasisakyta, kad aplinkybės, kurioms esant šis reikalavimas gali būti
vertinamas kaip įvykdytas, negali būti atskleistos kaip egzistuojančios vien tik dėl nuorodų į bendrus,
abstrakčius duomenis, tokius kaip iš anksto nustatytas procentas (Chiemsee sprendimo 52 p).

Apeliacinis skyrius pažymi, kad VPB ekspertas, atlikdamas ekspertizę turi įvertinti pateiktų
įrodymų visumą. Pareiškėjo pateiktas 2017 m. spalio mėn. RAIT tyrimas (priedas Nr. 8), pagal kurį
buvo nustatyta, kad 47 procentai respondentų spontaniškai paminėjo interneto parduotuvę „pigu.lt“
uždavus klausimą „kokias interneto parduotuves žinote?“. 79 procentai perskaičius „Pigu.lt“ pavadinimą
teigė girdėję/žinoję šią parduotuvę. Iš šioje apklausoje užduotų klausimų ir gautų atsakymų
formuluočių nėra pagrindo apklausos duomenis susieti vien tik su įregistruotu žodiniu-vaizdiniu prekių
ženklu, todėl šis pateiktas įrodymas laikytinas tinkamu įgyto skiriamojo požymio įrodinėjimui
pareikštam registruoti žodiniam ženklui „pigu.lt“. Socialinės informacijos centro 2018 m. balandžio mėn.
įmonės strateginės vizijos tyrimo ataskaitoje (priedas Nr. 12) nurodomas elektroninės parduotuvės,
žymimos „pigu.lt“ spontaninis žinomumas siekė 66 procentus, o nurodžius „pigu.lt“ pavadinimą, jį
nurodė žinantys 96 procentai. Šių apklausų rezultatus iš esmės patvirtina pasirengimo apeliacijos
nagrinėjimui metu pateikta 2019 m. sausio mėn. Kantar TNS tyrimo ataskaita. Tyrimo metu
respondentų buvo klausiama, kokias lietuviškas internetines parduotuves jie žino. „Pigu.lt“ buvo
dažniausiai spontaniškai įvardijama parduotuvė – pirmu paminėjimu ją nurodė 55 procentai
apklaustųjų, didžiausias bendras spontaninis žinomumas sudarė 73 procentus. Respondentams
pateikus lietuviškų internetinių parduotuvių sąrašą (žodinį), „Pigu.lt“ nurodė žinantys net 96 procentai
apklaustųjų, 56 procentai žino parduotuvę „pigu.lt“ daugiau kaip 5 metus. Tai pagrindžia, kad itin
reikšminga atitinkamos visuomenės dalis (Lietuvos vartotojai) žino šį ženklą, taigi žymuo geba
įgyvendinti identifikavimo funkciją, taip pat didesnės visuomenės dalies žinojimas daugiau kaip 5 metus
patvirtina ir ilgalaikį žinojimą.

Apeliacinis skyrius, apibendrindamas visumą pateiktų įrodymų, konstatuoja, kad žymuo „pigu.lt“
naudojamas ilgą laiką. Internetinė parduotuvė „pigu.lt“ veikia nuo 2008 m., prekybos apimtys ir
pardavimų vertė kasmet auga. Nuo 2013 m. pateikta informacija iš žiniasklaidos (priedas Nr. 9)
patvirtina UAB „Pigu“ patekimą į sparčiausiai augančių įmonių penketuką. Pareiškėjo pateikta
informacija (priedas Nr. 1a) patvirtina augančias išlaidas reklamai, intensyvią vaizdinę ir garsinę
internetinės parduotuvės „pigu.lt“ reklamą internete, televizijoje ir radijuje 2015-2018 m. (CD – priedai
7b, 17). Pareiškėjo pateikta Kantar TNS Komunikacijos analizė 2015 m. liepa – 2018 m. sausis ir CD su
komunikacijos pavyzdžiais (priedas Nr. 16, Nr. 17-1) patvirtina itin aktyvią „Pigu.lt“ komunikaciją, didelį
skaičių pranešimų įvairiose informacijos priemonėse, nurodoma, kad komunikacija pasiekė daugiau
kaip 60 mln. kontaktų. Pagal tai tikėtina, kad reikšmingą vartotojų dalį yra pasiekusi informacija apie
„pigu.lt“. Iš pateiktų įrodymų visumos akivaizdu, kad iki paraiškos padavimo (2018-01-31), t.y.
laikotarpiu nuo 2013-2018 m. elektroninės parduotuvės „pigu.lt“ pardavimai ir investicijos reklamai,
rinkodarai bei marketingui ypatingai išaugo, bendros investicijos sudarė reikšmingą dalį tarp interneto
parduotuvių investicijų į reklamą (priedas Nr. 17-4). Visų šių pastangų dėka „pigu.lt“ tapo viena
populiariausių elektroninių parduotuvių Lietuvoje – žymeniu „pigu.lt“ žymimų elektroninės prekybos
paslaugų užimama rinkos dalis 2015 m. sudarė 33 procentus Lietuvos internetinės prekybos rinkos,
2018 m. „pigu.lt“ tapo populiariausia elektronine parduotuve Lietuvoje (priedas Nr. 17-3), bei pateko
tarp mažmeninės prekybos lyderių (priedas Nr. 17-2).

Vertinant žymens naudojimo įrodymus, kiekvienu konkrečiu atveju būtina įvertinti įrodymuose
pateikiamo bei prašomo įregistruoti žymenų santykį. ESINT Gairėse (B dalis, Ekspertizė, Skiriamojo
požymio įgijimas, 8.5 naudojimo pobūdis, https://euipo01app.sdlproducts.com/1004922/907024/trade-
mark-guidelines/8-5-manner-of-use ) nurodoma, kad pateikti ženklo naudojimo pavyzdžiai turi parodyti,
kaip ženklas yra iš tikrųjų naudojamas. Tik nereikšmingi pakeitimai yra priimtini. Daugelyje pareiškėjo
pateiktų žymens „pigu.lt“ vizualaus reklamavimo įrodymų nurodytas žymuo „pigu.lt“ kartu su grafiniu

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/10, 2019-05-27 85



elementu. Tačiau atkreiptinas dėmesys į tai, kad šiuose naudojimo pavyzdžiuose žodinis elementas
„pigu.lt“ užima savarankišką poziciją, yra ryškus ir aiškiai įskaitomas. Be to, nagrinėjamu atveju
pateikta pakankamai įrodymų, pagrindžiančių ir vien žodinio žymens „pigu.lt“ naudojimą (radijo
reklamos pavyzdžiai, komunikacijos duomenys apie pranešimus visuomenės informavimo priemonėse
(televizijoje, internete, radijuje), vartotojams siunčiamų SMS žinučių pavyzdžiai, pateiktų apklausų
duomenys dėl žymens žinomumo vartotojų tarpe, pateiktos tyrimų ataskaitos). Šie įrodymai pagrindžia
prašomo įregistruoti žymens „pigu.lt“ naudojimą prekybos paslaugoms įvairių prekių atžvilgiu, kurios
atitinka paraiškoje nurodytas 35 klasės paslaugas „didmeninė ir mažmeninė prekyba (maisto
produktais, gaiviaisiais ir svaigiaisiais gėrimais, kosmetika, parfumerija, rankinėmis, krepšiais, diržais,
saulės ir lietaus skėčiais, kelioniniais krepšiais, lagaminais, juvelyriniais gaminiais, valymo ir skalbimo
preparatais ir priemonėmis, akiniais, saulės akiniais, drabužiais, avalyne, laikrodžiais, baldais, buitine
technika ir įrenginiais, elektros ir elektronikos įrenginiais, kompiuteriais, telefonais bei jų priedais,
garso ir vaizdo technika ir įrenginiais, garso ir vaizdo įrašų diskais, popieriumi, raštinės prekėmis,
spaudiniais, sodo ir daržo įrankiais, sporto reikmenimis, statybos įrankiais ir medžiagomis, virtuvės
indais, virtuvės įrankiais ir įrenginiais, namų apyvokos reikmenimis, farmacijos, veterinarijos ir dietiniais
preparatais, asmens higienos preparatais, šukomis, šepečiais, tabaku ir cigaretėmis, gyvūnų maistu ir
reikmenimis, žaislais, žaidimais, žvejybos reikmenimis, automobilių detalėmis ir aksesuarais, dviračiais
ir jų detalėmis bei reikmenimis, paveikslais, paveikslų rėmais, patalyne, paklotais, kilimais,
lovatiesėmis, staltiesėmis, užuolaidomis, audiniais, tekstilės gaminiais, siūlais, siuvimo ir mezgimo
reikmenimis, vaikų ir kūdikių prekėmis, tarp jų maistu, drabužiais, avalyne, sauskelnėmis, vežimėliais,
kėdutėmis, erotinėmis prekėmis suaugusiems, mitybos priedais, treniruokliais, turizmo prekėmis,
santechnikos prekėmis); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje
pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių
derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims), įskaitant prekybą elektroninio ryšio priemonėmis”. Pagal
tai apeliacija šioje dalyje yra tenkintina PŽĮ 6 straipsnio 2 dalies pagrindu, pripažįstant, kad pareiškėjo
pateikti įrodymai bei jų visuma pagrindžia, kad prekių ženklas „pigu.lt“ (paraiškos Nr. 2018 0315) gali
atlikti prekių komercinės kilmės (komercinio šaltinio) identifikavimo funkciją, kadangi ilgalaikio,
nuoseklaus ir visoje Lietuvos teritorijoje paplitusio naudojimo, didžiulių įmonės investicijų į žymens
reklamą pagrindu įgijo skiriamąjį požymį nurodytų paslaugų atžvilgiu.

Tuo tarpu pažymėtina, kad pareiškėjo pateikti įrodymai nepagrindžia pareikšto registruoti
žymens naudojimo kitoms 35 klasės paslaugoms „reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama
paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos
tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas;
reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje;
reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos vietų nuoma“. Šios
paslaugos daugiausia apima reklamos agentūrų paslaugas, teikiamas tretiesiems asmenims. Į
apeliaciją nepateikta įrodymų apie pareiškėjo teikiamas tokio pobūdžio paslaugas tretiesiems
asmenims. Pateikti įrodymai (priedas Nr. 17, 17-1, Nr. 1b, 2-6) būtent patvirtina, kad reklamos ir
susijusias paslaugas teikia ne pats pareiškėjas, o perka jas iš kito asmens – UAB „Open Agency“.
Pagal tai apeliacija šioje dalyje atmestina.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 15 straipsnio

2 dalies 1 punktu,
n u t a r i a
apeliaciją tenkinti iš dalies ir priimti sprendimą įregistruoti ženklą „pigu.lt“ (paraiškos Nr. 2018

0315) 35 klasės paslaugoms „didmeninė ir mažmeninė prekyba (maisto produktais, gaiviaisiais ir
svaigiaisiais gėrimais, kosmetika, parfumerija, rankinėmis, krepšiais, diržais, saulės ir lietaus skėčiais,
kelioniniais krepšiais, lagaminais, juvelyriniais gaminiais, valymo ir skalbimo preparatais ir
priemonėmis, akiniais, saulės akiniais, drabužiais, avalyne, laikrodžiais, baldais, buitine technika ir
įrenginiais, elektros ir elektronikos įrenginiais, kompiuteriais, telefonais bei jų priedais, garso ir vaizdo
technika ir įrenginiais, garso ir vaizdo įrašų diskais, popieriumi, raštinės prekėmis, spaudiniais, sodo ir
daržo įrankiais, sporto reikmenimis, statybos įrankiais ir medžiagomis, virtuvės indais, virtuvės įrankiais
ir įrenginiais, namų apyvokos reikmenimis, farmacijos, veterinarijos ir dietiniais preparatais, asmens
higienos preparatais, šukomis, šepečiais, tabaku ir cigaretėmis, gyvūnų maistu ir reikmenimis, žaislais,
žaidimais, žvejybos reikmenimis, automobilių detalėmis ir aksesuarais, dviračiais ir jų detalėmis bei
reikmenimis, paveikslais, paveikslų rėmais, patalyne, paklotais, kilimais, lovatiesėmis, staltiesėmis,
užuolaidomis, audiniais, tekstilės gaminiais, siūlais, siuvimo ir mezgimo reikmenimis, vaikų ir kūdikių

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/10, 2019-05-27 86



prekėmis, tarp jų maistu, drabužiais, avalyne, sauskelnėmis, vežimėliais, kėdutėmis, erotinėmis
prekėmis suaugusiems, mitybos priedais, treniruokliais, turizmo prekėmis, santechnikos prekėmis);
prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių
rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių derybos ir susitarimai
(tretiesiems asmenims), įskaitant prekybą elektroninio ryšio priemonėmis”.

Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas
Vilniaus apygardos teismui.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2019/10, 2019-05-27 87



Protestai
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO

APELIACINIO SKYRIAUS
S P R E N D I M A S

2019 m. balandžio 11 d. Nr. 2Ap-1987
Vilnius

Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)
rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens Virgin Enterprises Limited (Jungtinė
Karalystė, GB), atstovaujamo patentinės patikėtinės M. Lenkutienės, protestą Nr. PNZ-679 dėl UAB
„Verslo vaga“ (Lietuva, LT). atstovaujamos advokatės L. Beinorienės, prekių ženklo „Akvilė – virgin
water“ registracijos Nr. 78447 pripažinimo negaliojančia.

I. PROTESTO TURINYS
2018-08-27 suinteresuotas asmuo Virgin Enterprises Limited Apeliaciniam skyriui padavė

protestą Nr. PNZ-679, prašydamas pripažinti negaliojančia UAB „Verslo vaga“ prekių ženklo „Akvilė –
virgin water“ registraciją Nr. 78447.

Proteste suinteresuotas asmuo nurodė, kad užprotestuoto prekių ženklo registracija neatitinka
Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (toliau – PŽĮ) 7 straipsnio 1 dalies 2 punkto reikalavimų.
(Nagrinėjamam ginčui spręsti yra aktuali 2000 m. spalio 10 d. Nr. VIII-1981 PŽĮ redakcija, galiojusi iki
2018 m. gruodžio 31 d.).

III. SPRENDIMO MOTYVAI
Suinteresuotas asmuo protestą grindė PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, kuris nustato, kad

ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis yra tapatus įregistruotam ar pareikštam
registruoti ankstesniam ženklui tapačioms ar panašioms prekėms ir (ar) paslaugoms arba klaidinamai į
jį panašus ir dėl to yra galimybė suklaidinti visuomenę, įskaitant klaidinamą asociaciją su ankstesniu
ženklu.

Tam, kad prekių ženklo registracija būtų pripažinta negaliojančia remiantis šia įstatymo nuostata,
būtina žemiau išvardintų aplinkybių visuma:

- vėlesnė ginčijamo prekių ženklo registracija,
- ginčijamo prekės ženklo tapatumas ar klaidinamas panašumas į ankstesnį prekių ženklą,
- prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti registruojamas ginčijamas prekių ženklas, tapatumas ar

klaidinamas panašumas į ankstesniu prekių ženklu žymimas prekes ir (ar) paslaugas, galimybė
suklaidinti visuomenę dėl prekių ženklų savininko.

Nustačius, kad egzistuoja visų šių aplinkybių visuma, prekių ženklo registracija gali būti
pripažįstama negaliojančia visoms ar daliai prekių ir (ar) paslaugų (PŽĮ 18 straipsnio 5 dalies 1
punktas).

Suinteresuotam asmeniui priklauso Europos Sąjungos prekių ženklas „VIRGIN“ (reg. Nr.
015255235), paraiškos padavimo Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybai (toliau - ESINT)
data - 2016-03-21. Ženklas šalia kitų klasių prekių bei paslaugų yra 32 klasės prekėms „Alus;
Mineralinis ir gazuotas vanduo ir kiti gaivieji gėrimai; Vaisių gėrimai ir vaisių sultys; Sirupai ir kiti gėrimų
gaminimo mišiniai; Gazuoto vandens gaminimo ruošiniai; Gazuotas vanduo; Alavijų gėrimai (Gaivieji -
); Aperityvai (Gaivieji -); Alaus misa; Alus; Gėrimų gaminimo preparatai; Sidras [gaivieji gėrimai];
Kokteiliai (Gaivieji -); Esencijos (gėrimams gaminti); Nektarai (Vaisių -) [gaivieji]; Vaisių sultys;
Imbierinis alus ir imbierinis limonadas; Vynuogių misa [nefermentuota]; Apynių ekstraktai (alui daryti);
Izotoniniai [netonizuojantys] gėrimai; Gira [gaivusis gėrimas]; Limonadai; Likerių gaminimo ruošiniai;
Ličio vanduo [gaivusis gėrimas su ličio druskomis]; Salyklinė misa; Salyklinis alus; Pienas (Migdolų -)
[gėrimas]; Mineralinio vandens gaminimo ruošiniai; Mineralinis vanduo [gėrimas]; Misa; Gaivieji
medaus gėrimai; Gaivieji gėrimai; Gaivieji vaisių sulčių gėrimai; Gaivieji vaisių ekstraktai; Oršadas
[migdolų pieno gėrimas]; Gazuotų gėrimų gaminimo pastilės; Pienas (Žemės riešutų -) [gaivusis
gėrimas]; Gazuotų gėrimų gaminimo milteliai; Sarsaparilis [gaivusis gėrimas]; Selteris; Šerbetai
(gėrimai); Tiršti vaisių kokteiliai; Sodos vanduo; Sirupai limonadui gaminti; Sirupai gėrimams gaminti;
Geriamas vanduo (buteliuose); Pomidorų sultys [gėrimas]; Daržovių sultys [gėrimai]; Vandenys
[gėrimai]; Išrūgų gėrimai; Alus; Stautas; Nestiprus šviesusis alus; Alaus ir limonado gėrimas;

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/10, 2019-05-27 88



Aromatizuotas vanduo; Gaivieji gėrimai; Energiniai gėrimai; Izotoniniai gėrimai [sportiniai gėrimai].
Užprotestuotas prekių ženklas - „Akvilė – virgin water“ registracijos Nr. 78447, paraiška Nr. 2017

2914 šiam ženklui registruoti Valstybiniam patentų biurui paduota 2017-12-18. Ženklas registruotas 32
klasės prekėms „gazuotas vanduo; geriamas vanduo (buteliuose); mineralinis vanduo (gėrimas); stalo
vanduo (buteliuose)“.

PŽĮ 7 straipsnio 2 dalies 4 punkte nurodyta, kad ankstesnis ženklas yra Europos Sąjungos prekių
ženklas, kurio paraiškos padavimo data pagal Reglamentą dėl Europos Sąjungos prekių ženklo yra
ankstesnė už šio straipsnio 1 dalyje nurodyto ženklo paraiškos padavimo datą, prireikus atsižvelgiant į
prašomą suteikti ar suteiktą prioritetą. Remiantis šia įstatymo nuostata, suinteresuoto asmens prekių
ženklas yra ankstesnis negu protestuojamas ženklas.

Nustatant suklaidinimo galimybės egzistavimą, prekių ženklai turi būti palyginti atliekant bendrą
ženklų vizualaus, fonetinio ir semantinio panašumo įvertinimą. Palyginimas turi būti paremtas bendru
ženklų sukuriamu įspūdžiu, turint omenyje jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus (Europos
Teisingumo Teismo 1997 m. lapkričio 11 d. sprendimas byloje Sabel BV v. Puma AG, Rudolf Dassler
Sport, bylos Nr. C-251/95, 23 p.). Metodinių nurodymų dėl prekių ir paslaugų ženklų tapatumo bei
panašumo nustatymo, patvirtintų Valstybinio patentų biuro direktoriaus 1996-07-11 įsakymu Nr. 28
(toliau – Metodiniai nurodymai) 2.2 punkte nustatyta, kad ženklų panašumą lemia juose esančių
elementų bendrumas. Panašumui turi įtakos sutampančių ir nesutampančių elementų santykis, taip pat
jų svarba ženklų kompozicijoje. Bendriausias ženklų panašumo kriterijus yra bendras suvokimo
įspūdis, kurį sukelia ženklas ir jo vaizdo prasmė, dėl ko vartotojai ūkinėje veikloje gali ženklus
supainioti, nepaisant tam tikrų juos sudarančių elementų skirtumų.

Suinteresuoto asmens prekių ženklas „VIRGIN“ (reg. Nr. 015255235) yra žodinis ženklas,
sudarytas iš vienintelio žodinio elemento „VIRGIN“, pateikto didžiosiomis lotyniškos abėcėlės raidėmis,
standartiniu šriftu. Šio ženklo pagrindiniu elementu yra žodis „VIRGIN“.

Suinteresuoto asmens ženklas „Akvilė – virgin water“ (reg. Nr. 78447) yra žodinis, sudarytas iš
trijų žodinių elementų, pirmasis - „Akvilė“, po juo sekantis junginys „virgin water“ atskirtas brūkšneliu.

Apeliacinis skyrius pažymi, kad lyginamieji ženklai suformuoja pakankamai skirtingą bendrą
įspūdį ypač dėl to, kad yra visiškai skirtingo ilgio: ankstesnį ženklą sudaro tik vienas žodinis elementas
„VIRGIN“, tuo tarpu ginčo ženklą sudaro net trijų žodinių elementų junginys „Akvilė – virgin water“.
Sutampantis žodinis elementas „virgin“ nėra protestuojamo ženklo pradžioje, tai tėra antrasis žodis
visame žodiniame junginyje. Ši aplinkybė pripažintina itin reikšminga, nes kuomet ženklai yra
pakankamai ilgi ar sudaryti iš kelių žodinių elementų, lyginamų ženklų pradžia laikoma labiausia
vartotojų pastebima (Europos Bendrijų Pirmos instancijos teismo 2005 m. birželio 22 d. sprendimas
Byloje Plus / OHMI - Bälz ir Hiller (Turkish Power), bylos Nr. T 34/04, 56 p.). Taigi šiuo atveju
protestuojamame ženkle pirmasis yra žodinis elementas „Akvilė“, į kurį vartotojas pirmiausia ir atkreips
savo dėmesį. Taip pat būtina atsižvelgti ir į kitas teismų praktikos nuostatas dėl ženklų, kuriuos sudaro
keletas žodinių elementų vertinimo: kuomet ženklai yra sudaryti iš keleto žodinių elementų, praprastai
vartotojai tokius ženklus linkę trumpinti (2006-11-30 ESTT sprendimo byloje T-43/05 75 p.). Kaip jau
minėta, ginčo ženkle pirmasis elementas yra žodis „Akvilė“, akivaizdu, kad vartotojai trumpins šį
ženklą, nurodydami pastarąjį žodinį elementą.

ES Teisingumo Teismo praktikoje pripažįstama, kad vertinant panašumą tarp dviejų ženklų,
reikia ne tik atsižvelgti į vieną sudėtinio (kompleksinio) prekių ženklo elementą ir jį palyginti su kitu
prekių ženklu, bet, priešingai, šį palyginimą reikia atlikti nagrinėjant ginčo ženklus, kiekvieną vertinant
kaip visumą. Tai nereiškia, kad vienas ar keli elementai negali dominuoti bendrame sudėtinio prekių
ženklo įspūdyje, sukurtame atitinkamos visuomenės atmintyje (2004 m. balandžio 28 d. Teisingumo
Teismo nutarties Matratzen Concord prieš VRDT, C 3/03 P, Rink. p. I 3657, 32 punktas ir 2002 m.
spalio 23 d. Pirmosios instancijos teismo sprendimo Matratzen Concord prieš VRDT – Hukla Germany
(MATRATZEN), T 6/01, Rink. p. II 4335, 33 ir 34 punktai). Kalbant apie sudėtinio (kompleksinio) prekių
ženklo vienos ar kelių konkrečių sudedamųjų dalių dominavimo vertinimą, būtina atsižvelgti į kiekvienai
iš šių sudedamųjų dalių būdingas savybes, jas palyginant su kitų sudedamųjų dalių savybėmis (minėto
sprendimo MATRATZEN 35 punktas). Nagrinėjamu atveju protestuojamame ženkle, sudarytame iš
kelių žodinių elementų junginio, dominuoja pirmasis žodis „Akvilė“, kuris vizualiai, fonetiškai bei
semantiškai skiriasi nuo ankstesnį ženklą sudarančio vienintelio žodinio elemento „VIRGIN“.
Atsižvelgiant į visas išdėstytas aplinkybes, suinteresuoto asmens argumentai, kad protestuojamame
ženkle reikšmingą poziciją turi ir visuomenė gali prisiminti ir įsidėmėti būtent antrąjį žodinį elementą
„Virgin“ yra visiškai nepagrįsti. Taip pat būtina atsižvelgti ir į protestuojamo ženklo gramatinę
konstrukciją: pagrindinis žodis „Akvilė“ nuo antrojo ir trečiojo žodinio elemento yra atskirtas brūkšneliu,
ir pastarieji žodiniai elementai „virgin water“ tik apibūdina pagrindinį ir skiriamąjį ginčo ženklo elementą

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/10, 2019-05-27 89



„Akvilė“.
Apeliacinis skyrius pripažįsta pagrįstais protestuojamo ženklo savininko argumentus dėl žodžių

„virgin“ ir „virgin water“ vertinimo kaip aprašomojo pobūdžio registruojamų prekių atžvilgiu. Pabrėžtina,
kad aplinkybė, jog žymenį sudarantis žodis gali turėti keletą skirtingų reikšmių, neturi reikšmės
absoliučių reikalavimų taikymui, nes žymens reikšmė turi būti įvertinama registruojamų prekių ar
paslaugų atžvilgiu. Pagal Europos Sąjungos Teisingumo Teismo praktiką žymuo neregistruojamas,
jeigu nors viena šio žymens turimų reikšmių nurodo prekių ar paslaugų charakteristikas (2003-10-23
ETT sprendimas byloje Wrigley ν Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam
dizainui) C-191/01, 32 punktas; 2004-02-12 ETT prejudicinis sprendimas byloje Koninklijke KPN
Nederland NV ν Beneliukso prekių ženklų tarnyba, C-363/99 97 punktas). Tokiu būdu angliški žodžiai
„virgin water“, sąsajoje su registruojamomis prekėmis, nurodo, kad tai yra „tyras, gamtinis vanduo“. Tai
dar kartą patvirtina, kad ginčo ženkle pagrindiniu ir skiriamuoju elementu yra būtent žodis „Akvilė“, o
junginys „virgin water“ yra aprašomojo pobūdžio, nes nusako prekių savybes, šiuo atveju vandens
tyrumą.

Pagal tai, kas išdėstyta, protestuojamas ženklas „Akvilė – virgin water“ (reg. Nr. 78447) nėra
klaidinančiai panašus į suinteresuoto asmens ankstesnį ženklą „VIRGIN“ (reg. Nr. 015255235).

Nustačius, kad ženklai panašūs, toliau jie tikrinami prekių ir (arba) paslaugų panašumo
kontekste. Prekių (paslaugų), kurioms ženklai registruojami, vienarūšiškumas nustatomas pagal
Metodiniuose nurodymuose įtvirtintus kriterijus – prekių (paslaugų) rūšį, paskirtį bei realizavimo sąlygas
(4.1 p.). Vertinant prekių panašumą, turi būti atsižvelgta į visas reikšmingas aplinkybes, susijusias su
tomis prekėmis. Šios aplinkybės inter alia apima prekių rūšį, paskirtį ir vartojimo būdą bei tai, ar tos
prekės yra konkuruojančios, ar papildančios viena kitą (1998 m. rugsėjo 29 d. Teisingumo Teismo
sprendimo byloje Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Goldwyn-Mayer Inc., C 39/97, 23 p.). Kadangi
nebuvo konstatuotas lyginamųjų ženklų panašumas, todėl prekių, kurioms ženklai registruoti, tapatumo
ar panašumo nustatymas nagrinėjamu atveju neturi teisinės reikšmės. Tačiau ta aplinkybė, kad
lyginamieji ženklai registruoti tokioms pat ar panašioms prekėms, negali atsverti ar kompensuoti ženklų
panašumo nebuvimo.

Kaip yra pažymėta teisminėje praktikoje, visuomenės suklaidinimo galimybė inter alia apima ir
suklaidinimą dėl prekių komercinės kilmės šaltinio (žr., pvz., ETT 1998 m. rugsėjo 29 d. prejudicinio
sprendimo Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Golwyn-Mayer Inc., C-39/97, Rink. 1998, p. I-5507, 26-30
punktai; Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų kolegijos 2003 m. sausio 7 d.
nutartis, priimta civilinėje byloje Zakrytoje akcionernoje obščestvo „TORGOVYJ DOM POTOMKOV
POSTAVČIKA DVORA EGO IMPERATORSTOGO VELIČESTVA P. A. SMIRNOV (Rusijos Federacija)
v. UDV NORTH AMERICA, Inc. (GUINESS UDV NORTH AMERICA, Inc.) (Jugtinės Amerikos
Valstijos) ir Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras, bylos Nr. 3K-3-167/2003). Pagal
susiformavusią praktiką, vertinant suklaidinimo tikimybę atsižvelgiama į numanomą protingai atidaus
bei apdairaus paprasto vartotojo suvokimą (1997 m. lapkričio 11 d. Teisingumo Teismo sprendimo
SABEL, C251/95, 23 p.; 1998 m. liepos 16 d. Sprendimas Gut Springenheide ir Tusky, sprendimo
C210/96, 31 p., 1999 m. birželio 22 d. Sprendimo Lloyd Schuhfabrik Meyer, C342/97, 25 ir 26 p.).
Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, protestas atmestinas kaip nepagrįstas, kadangi nagrinėjamu atveju
nebuvo nustatytos visos aplinkybės pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 7 straipsnio 1
dalies 2 nuostatas.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 18 straipsnio

5 dalies 2 punktu,
n u t a r i a
protestą atmesti ir prekių ženklo „Akvilė – virgin water“ registraciją Nr. 78447 palikti galioti.
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
APELIACINIO SKYRIAUS

S P R E N D I M A S
2019 m. balandžio 9 d. Nr. 2Ap-1986

Vilnius

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/10, 2019-05-27 90



Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)
rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens Menelaus B.V. (Nyderlandai, NL),
atstovaujamo advokatės, patentinės patikėtinės Redos Žabolienės, protestą Nr. PNZ-681 dėl ICA AB
(Švedija, SE), atstovaujamos patentinės patikėtinės Marijos Lenkutienės, priklausančio prekių ženklo
„ICA“ registracijos Nr. 78498 pripažinimo negaliojančia daliai prekių.

I. PROTESTO TURINYS
2018-08-29 suinteresuotas asmuo Henkel AG & Co. KfaA (Vokietija, DE) Apeliaciniam skyriui

padavė protestą Nr. PNZ-681, prašydamas ICA AB priklausančią prekių ženklo „ICA“ registraciją Nr.
78498 pripažinti negaliojančia 3, 4, 5 ir 11 klasių prekėms. 2019-04-02 gautas prašymas patikslinti
suinteresuoto asmens duomenis suinteresuotu asmeniu nurodant Menelaus B.V. (Nyderlandai, NL).

Suinteresuotas asmuo proteste nurodė, kad užprotestuoto prekių ženklo registracija neatitinka
Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 92-2844) (toliau – PŽĮ) 7 straipsnio 1
dalies 2 punkto reikalavimų.

III. SPRENDIMO MOTYVAI
2018-08-29 protestas buvo paduotas Henkel AG & Co. KfaA (Vokietija, DE) vardu, 2019-04-02

gautas prašymas patikslinti suinteresuoto asmens duomenis suinteresuotu asmeniu nurodant
Menelaus B.V. (Nyderlandai, NL). Į protestą pateiktas Henkel AG & Co. KfaA 2018-08-18 išduotas
įgaliojimas patentinei patikėtinei R. Žabolienei pagal Menelaus B.V. (Nyderlandai, NL) 2015-05-06
įgaliojimą Henkel AG & Co. KfaA, kuriam taikoma Vokietijos teisė. Atsižvelgiant į tai, kad į protestą
buvo pateiktas Lietuvos Respublikoje galiojantis įgaliojimas (perįgaliojimas), protestas laikomas
atitinkančiu Apeliacijų ir protestų taisyklių AP/02/2009 7, 36 punktų reikalavimus. Apeliacinis skyrius
nėra įpareigotas vertinti kitų valstybių juridinių asmenų tarpusavio santykių ypatumų (formos, trukmės)
pagal užsienio valstybės įgaliojimą, kuriam taikoma tos valstybės teisė. Pagal tai Apeliacinis skyrius
neturėjo teisinio pagrindo atsisakyti tenkinti prašymą dėl suinteresuoto asmens duomenų patikslinimo.

Suinteresuotas asmuo protestą grindė PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, kuris nustato, kad
ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis yra tapatus įregistruotam ar pareikštam
registruoti ankstesniam ženklui tapačioms ar panašioms prekėms ir (ar) paslaugoms arba klaidinamai į
jį panašus ir dėl to yra galimybė suklaidinti visuomenę, įskaitant klaidinamą asociaciją su ankstesniu
ženklu.

Tam, kad prekių ženklo registracija būtų pripažinta negaliojančia remiantis šia įstatymo nuostata,
būtina žemiau išvardintų aplinkybių visuma:

- vėlesnė ginčijamo prekių ženklo registracija,
- ginčijamo prekių ženklo tapatumas ar klaidinamas panašumas į ankstesnį prekių ženklą,
- prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti registruojamas ginčijamas prekių ženklas, tapatumas ar

klaidinamas panašumas į ankstesniu prekių ženklu žymimas prekes ir (ar) paslaugas, galimybė
suklaidinti visuomenę dėl prekių ženklų savininko.

Nustačius, kad egzistuoja visų šių aplinkybių visuma, prekių ženklo registracija gali būti
pripažįstama negaliojančia visoms ar daliai prekių ir (ar) paslaugų (PŽĮ 18 straipsnio 5 dalies 1
punktas).

Suinteresuotas asmuo proteste rėmėsi jam priklausančia Europos Sąjungos prekių ženklo „IBA“
registracija Nr. 009755174, paraiškos padavimo Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybai
data – 2011-02-22, konvencinis prioritetas pagal Paryžiaus konvenciją nuo 2010-08-27. Ženklas
registruotas 3, 4, 5, 11 ir 21 klasių prekėms.

Užprotestuotas prekių ženklas – „ICA“ registracijos Nr. 78498, paraiška Nr. 2017 2680 šiam
ženklui registruoti Valstybiniam patentų biurui paduota 2017-11-23. Ženklas registruotas 2, 3, 4, 5, 6, 7,
8, 9, 11, 12, 14, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28 klasių prekėms ir 35 klasės paslaugoms.

PŽĮ 7 straipsnio 2 dalies 4 punkte nurodyta, kad ankstesnis ženklas yra Bendrijos prekių ženklas,
kurio paraiškos padavimo data pagal Reglamentą dėl Bendrijos prekių ženklo yra ankstesnė už šio
straipsnio 1 dalyje nurodyto ženklo paraiškos padavimo datą, prireikus atsižvelgiant į prašomą suteikti
ar suteiktą prioritetą. Remiantis šia įstatymo nuostata, suinteresuoto asmens prekių ženklas yra
ankstesnis negu protestuojamas ženklas.

Europos Sąjungos Teisingumo Teismas yra nurodęs, kad prekių ženklų panašumas turi būti
bendrai vertinamas vizualiniu, fonetiniu ir prasminiu (semantiniu) požiūriu bei pagrįstas prekių ženklo
sukuriamu bendru įspūdžiu, atsižvelgiant į jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus (Europos
Teisingumo Teismo 1997-11-11 sprendimas, priimtas byloje Nr. C-251/95, 23 p.).

Lietuvos Aukščiausiasis Teismas savo jurisprudencijoje ne kartą yra konstatavęs, kad pagrindinė

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/10, 2019-05-27 91



prekių ženklo funkcija – suteikti vartotojui juo pažymėtų prekių ir (ar) paslaugų identiškumo garantiją.
Prekių ir paslaugų ženklų registracijai nustatyti reikalavimai, keliami ženklams, nėra savitiksliai – jų
teisinė prigimtis tiesiogiai išplaukia iš ženklo sampratos. Taigi, sprendžiant dėl ženklo registracijos
teisėtumo, tai turi būti sprendžiama per ženklo funkcijos prizmę, t. y. vertinant, ar konkretus prekių ir
(ar) paslaugų ženklas geba atskirti vienam asmeniui priklausančias prekes nuo kitam asmeniui
priklausančių prekių arba vieno asmens teikiamas paslaugas – nuo kito asmens teikiamų paslaugų (žr.,
pvz., Lietuvos Aukščiausiojo Teismo 2000-05-17 nutartį, priimtą civilinėje byloje Nr. 3K-3-554/2000;
2000-11-29 nutartį, priimtą civilinėje byloje 3K-3-1263/2000; 2003-01-07 nutartį, priimą civilinėje byloje
Nr. 3K-3-167/2003; 2008-06-25 nutartį, priimtą civilinėje byloje Nr. 3K-3-160/2008).

Metodinių nurodymų „Dėl prekių ir paslaugų ženklų tapatumo bei panašumo nustatymo“,
patvirtintų Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro direktoriaus 1996 m. liepos 11 d. įsakymu Nr.
28 (toliau – Metodiniai nurodymai) 2.2 punkte numatyta, kad ženklų panašumą lemia juose esančių
elementų bendrumas. Panašumui turi įtakos sutampančių ir nesutampančių elementų santykis, taip pat
jų svarba ženklų kompozicijoje. Bendriausias ženklų panašumo kriterijus yra bendras suvokimo
įspūdis, kurį sukelia ženklas ir jo vaizdo prasmė, dėl ko vartotojai ūkinėje veikloje gali ženklus
supainioti, nepaisant tam tikrų juos sudarančių elementų skirtumų.

Kaip yra pažymėjęs Lietuvos Aukščiausiasis Teismas „Paryžiaus konvencijos 6 quinquies
straipsnyje įtvirtintas principas, kad kiekvienas prekės ženklas turi būti saugomas toks, koks yra,
reiškia, kad apsauga suteikiama tokiam prekės ženklui, koks yra įregistruotas. Vadinasi, yra saugomi
visi kombinuotą prekių ženklą sudarantys elementai ir visų elementų sukeliamas prekių ženklo bendro
suvokimo įspūdis, kaip bendriausias prekių ženklo panašumo kriterijus, lemia išvadas dėl lyginamųjų
prekių ženklų panašumo ar skirtingumo“ (Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų
kolegijos 2005-03-21 nutartis civilinėje byloje Nr. 3K-3-135/2005).

Suinteresuoto asmens prekių ženklas „IBA“ (reg. Nr. 009755174) yra žodinis, užrašytas
standartiniu šriftu, lotyniškos abėcėlės didžiosiomis raidėmis. Jokių kitų elementų ženkle nėra.

Užprotestuotas prekių ženklas ,,ICA“ (reg. Nr. 78498) vertintinas kaip vaizdinis ženklas,
sudarytas iš stilizuotų, galimai raides primenančių figūrų derinio.

Vertinant protestuojamo ženklo ir ankstesnio suinteresuoto asmens sukuriamą bendrą suvokimo
įspūdį, akivaizdu, kad jis yra skirtingas. Suinteresuoto asmens ženklo įspūdį formuoja standartiniu
šriftu išpildytas raidžių derinys „IBA“. Tuo tarpu ginčijamą ženklą sudaro tam tikra tvarka išdėstytų
stilizuotų figūrų derinys, kuris ir lemia šio ženklo suvokimo įspūdį. Šio ženklo kompoziciją sudarantys
elementai vartotojams gali asocijuotis su raidėmis I, C, A, tačiau jų išpildymas (C ir A sujungimas,
dalinis A išpildymas) dėl reikšmingo stilizavimo sukuria skirtingą regimąjį įspūdį. Protestuojamas
ženklas dėl išpildymo pobūdžio (sudarytas iš savitai išdėstytų ir sujungtų pusapskritimio ir atkarpų
figūrų) labiau primena grafinių elementų derinį. Atmestini kaip nepagrįsti suinteresuoto asmens
argumentai dėl raidžių B ir C pripažinimo panašiomis vizualiai ir fonetiškai vien tik dėl to, kad yra
priebalsės ir abėcėlėje yra greta viena kitos. Nagrinėjamu atveju pripažintina, kad raidės B ir C yra
skirtingos ir jų besiskiriantis tarimas bus girdimas ir pastebimas vartotojų (neatmestina, kad lyginami
ženklai gali būti suvokiami kaip atskirų raidžių deriniai, kai kiekviena raidė bus ištariama atskirai).
Atsižvelgiant į tai, nėra pagrindo pripažinti lyginamus ženklus panašiais vizualiai ir fonetiškai.

Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (toliau – ESINT) formuojamoje praktikoje
pripažįstama, kad ženklų ilgis gali įtakoti ženklų skirtingumą (ESINT gairės. C dalis, Protestas, 2
skirsnis „Tapatumas ir suklaidinimo galimybė“, 4 skyrius „Ženklų palyginimas“, 3.4.6.3 Trumpi ženklai,
https://euipo01app.sdlproducts.com/1004922/908378/trade-mark-guidelines/3-4-6-3-short-signs). Kuo
ženklas trumpesnis, tuo lengviau visuomenė pastebės jo atskirus elementus. Kai ženklas susideda tik
iš trijų raidžių, neturinčių prasmės, vienos raidės skirtumas gali būti pakankamas pripažinti ženklus
nepanašiais, pvz., TBS vs. Jbs (R 393/1999-2), DOR vs. COR (T-342/05).

Kaip pripažino suinteresuotas asmuo, lyginamus ženklus sudarantys elementai neturi prasmės,
taigi semantinis ženklų palyginimas nėra galimas.

Įvertinus tai, kas išdėstyta, darytina išvada, kad protestuojamas ženklas ,,ICA“ (reg. Nr. 78498)
nėra klaidinamai panašus į ankstesnį suinteresuoto asmens prekių ženklą „IBA“ (reg. Nr. 009755174).

Įvertinus ženklų panašumo aplinkybę, toliau jie tikrinami prekių (paslaugų) panašumo kontekste.
Prekių (paslaugų), kurioms ženklai registruojami, vienarūšiškumas nustatomas pagal Metodiniuose
nurodymuose įtvirtintus kriterijus – prekių (paslaugų) rūšį, paskirtį bei realizavimo sąlygas. Kadangi
nebuvo konstatuotas lyginamųjų ženklų panašumas, todėl prekių, kurioms ženklai registruoti, tapatumo
ar panašumo nustatymas neturi teisinės reikšmės.

Kaip yra pažymėta teisminėje praktikoje, visuomenės suklaidinimo galimybė inter alia apima ir
suklaidinimą dėl prekių komercinės kilmės šaltinio (žr., pvz., ETT 1998 m. rugsėjo 29 d. prejudicinio

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/10, 2019-05-27 92



sprendimo Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Golwyn-Mayer Inc., C-39/97, Rink. 1998, p. I-5507, 26-30
punktai; Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų kolegijos 2003 m. sausio 7 d.
nutartis, priimta civilinėje byloje Zakrytoje akcionernoje obščestvo „TORGOVYJ DOM POTOMKOV
POSTAVČIKA DVORA EGO IMPERATORSTOGO VELIČESTVA P. A. SMIRNOV (Rusijos Federacija)
v. UDV NORTH AMERICA, Inc. (GUINESS UDV NORTH AMERICA, Inc.) (Jugtinės Amerikos
Valstijos) ir Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras, bylos Nr. 3K-3-167/2003). Pagal
susiformavusią praktiką, vertinant suklaidinimo tikimybę atsižvelgiama į numanomą protingai atidaus
bei apdairaus paprasto vartotojo suvokimą (1997 m. lapkričio 11 d. Teisingumo Teismo sprendimo
SABEL, C251/95, 23 p.; 1998 m. liepos 16 d. Sprendimas Gut Springenheide ir Tusky, sprendimo
C210/96, 31 p., 1999 m. birželio 22 d. Sprendimo Lloyd Schuhfabrik Meyer, C342/97, 25 ir 26 p.).
Atsižvelgiant į visas anksčiau išdėstytas aplinkybes, nėra pagrindo pripažinti, kad suklaidinimo
galimybė egzistuoja.

Apibendrinant tai, kas išdėstyta, protestas pagal pareikštą protesto pagrindą – PŽĮ 7 straipsnio 1
dalies 2 punktą, atmestinas.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 18 straipsnio

5 dalies 2 punktu,
n u t a r i a
protestą atmesti ir prekių ženklo „ICA“ registraciją Nr. 78498 palikti galioti.
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
APELIACINIO SKYRIAUS

S P R E N D I M A S
2019 m. balandžio 8 d. Nr. 2Ap-1985

Vilnius
Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)

rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens Goodlife Foods Limited (Jungtinė Karalystė,
GB), atstovaujamo patentinės patikėtinės A. Pakėnienės, protestą Nr. PNZ – 676 dėl ICA AB (Švedija,
SE), atstovaujamos patentinės patikėtinės M. Lenkutienės, prekių ženklo ,,RIMI goodlife“ registracijos
Nr. 78445 pripažinimo negaliojančia.

I. PROTESTO TURINYS
2018-08-20 suinteresuotas asmuo Goodlife Foods Limited Apeliaciniam skyriui padavė protestą

Nr. PNZ - 676, prašydamas pripažinti negaliojančia ICA AB priklausančią prekių ženklo „RIMI goodlife“
registraciją Nr. 78445. 2019-03-28 suinteresuotas asmuo patikslino, kad protestas reiškiamas dėl
protestuojamo ženklo registracijos pripažinimo negaliojančia iš dalies – 29, 30 ir 32 klasių prekėms.

Proteste suinteresuotas asmuo nurodė, kad užprotestuoto prekių ženklo registracija neatitinka
Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (toliau – PŽĮ) 7 straipsnio 1 dalies 2 punkto reikalavimų
(Nagrinėjamam ginčui spręsti yra aktuali 2000 m. spalio 10 d. Nr. VIII-1981 PŽĮ redakcija, galiojusi iki
2018 m. gruodžio 31 d.).

III. SPRENDIMO MOTYVAI
Suinteresuotas asmuo protestą grindė PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, kuris nustato, kad

ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis yra tapatus įregistruotam ar pareikštam
registruoti ankstesniam ženklui tapačioms ar panašioms prekėms ir (ar) paslaugoms arba klaidinamai į
jį panašus ir dėl to yra galimybė suklaidinti visuomenę, įskaitant klaidinamą asociaciją su ankstesniu
ženklu.

Tam, kad prekių ženklo registracija būtų pripažinta negaliojančia remiantis šia įstatymo nuostata,
būtina žemiau išvardintų aplinkybių visuma:

- vėlesnė ginčijamo prekių ženklo registracija,
- ginčijamo prekės ženklo tapatumas ar klaidinamas panašumas į ankstesnį prekių ženklą,
- prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti registruojamas ginčijamas prekių ženklas, tapatumas ar

klaidinamas panašumas į ankstesniu prekių ženklu žymimas prekes ir (ar) paslaugas, galimybė

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/10, 2019-05-27 93



suklaidinti visuomenę dėl prekių ženklų savininko.
Nustačius, kad egzistuoja visų šių aplinkybių visuma, prekių ženklo registracija gali būti

pripažįstama negaliojančia visoms ar daliai prekių ir (ar) paslaugų (PŽĮ 18 straipsnio 5 dalies 1
punktas).

Suinteresuotam asmeniui priklauso Europos Sąjungos prekių ženklas „GOODLIFE“ (reg. Nr.
015678402), paraiškos padavimo Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybai (toliau - ESINT)
data - 2016-07-20. Ženklas registruotas 29 klasės prekėms „paruošti maisto produktai, atšaldytas
maistas, šaldyti maisto produktai, aplinkos temperatūros maistas, aštrūs užkandžiai ir užkandžiai;
vaisiai, daržovės, ankštiniai augalai, riešutai, valgomosios sėklos, valgomasis aliejus, kiaušiniai, sūris ir
įskaitant pieno produktus, tiek neapdoroti, tiek paruošti, tiek konservuoti, tiek džiovinti, tiek kepti ar
marinuoti; uogienės, vegetariškos dešrelės, sriubos, perdirbti riešutai, maisto konservai, mišiniai
sriuboms gaminti ir marinuoti maisto produktai; viskas priskirta 29 klasei, įskaitant tiek veganiškus, tiek
be pieno, tiek vegetariškus, tiek ir maisto produktus be glitimo, bet kuriuo atveju jų sudėtyje nėra mėsos
ar mėsos ekstraktų, 30 klasės prekėms „paruošti maisto produktai, šaldytas paruoštas maistas,
šaldytas greitai paruošiamas maistas, aplinkos temperatūros paruoštas maistas, paruošti maisto
produktai, sūrūs užkandžiai ir užkandžiai; paruošti ryžių patiekalai, paruošti makaronų patiekalai;
šaldyti paruošti ryžiai su prieskoniais ir daržovėmis; maisto produktai, į kurių sudėtį įeina vienas ir
daugiau žemiau išvardintų produktų, pagaminti arba sudaryti iš jų: valgomieji prieskoniai, kulinarinės
žolelės, mielės, druska; dažiniai, salotos (prie mėsos, sūrio) ir maistinės tešlos; picos, duona, grūdai ir
miltiniai konditerijos gaminiai; ryžiai, konditerijos gaminiai (ne medicinos reikmėms), medus, sirupai,
kepimo milteliai; garstyčios; padažai (išskyrus salotų padažus), prieskoniai (išskyrus paukštienos
prieskonius); viskas priskirta 30 klasei, įskaitant tiek veganiškus, tiek be pieno, tiek vegetariškus, tiek ir
maisto produktus be glitimo, bet kuriuo atveju jų sudėtyje nėra mėsos ar mėsos ekstraktų, 32 klasės
prekėms „daržovių sultys; sultys; gėrimai, susidedantys iš vaisių ir daržovių sulčių mišinio“ bei 39
klasės paslaugoms „distribucijos paslaugos, susijusios su maisto produktais ir sultimis, įskaitant
susijusias su maisto produktais, ant kurių gali būti kliento prekės žymėjimas; transportavimo ir
pristatymo paslaugos, susijusios su maisto produktais ir sultimis, įskaitant susijusias su maisto
produktais, ant kurių gali būti kliento prekės žymėjimas; bet kuriuo atveju, išskyrus maisto produktus,
kurių sudėtyje yra mėsos ar mėsos ekstraktų“.

Užprotestuotas prekių ženklas - ,,RIMI goodlife“ registracijos Nr. 78445, paraiška Nr. 2017 2812
šiam ženklui registruoti Valstybiniam patentų biurui paduota 2017-12-05. Ženklas registruotas sąraše
išvardintoms prekėms bei paslaugoms 29, 30, 31, 32 bei 35 klasėse.

PŽĮ 7 straipsnio 2 dalies 4 punkte nurodyta, kad ankstesnis ženklas yra Bendrijos prekių ženklas,
kurio paraiškos padavimo data pagal Reglamentą dėl Bendrijos prekių ženklo yra ankstesnė už šio
straipsnio 1 dalyje nurodyto ženklo paraiškos padavimo datą, prireikus atsižvelgiant į prašomą suteikti
ar suteiktą prioritetą. Remiantis šia įstatymo nuostata, suinteresuoto asmens prekių ženklas yra
ankstesnis negu protestuojamas ženklas.

Nustatant suklaidinimo galimybės egzistavimą, prekių ženklai turi būti palyginti atliekant bendrą
ženklų vizualaus, fonetinio ir semantinio panašumo įvertinimą. Palyginimas turi būti paremtas bendru
ženklų sukuriamu įspūdžiu, turint omenyje jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus (Europos
Teisingumo Teismo 1997 m. lapkričio 11 d. sprendimas byloje Sabel BV v. Puma AG, Rudolf Dassler
Sport, bylos Nr. C-251/95, 23 p.). Metodinių nurodymų dėl prekių ir paslaugų ženklų tapatumo bei
panašumo nustatymo, patvirtintų Valstybinio patentų biuro direktoriaus 1996-07-11 įsakymu Nr. 28
(toliau – Metodiniai nurodymai) 2.2 punkte nustatyta, kad ženklų panašumą lemia juose esančių
elementų bendrumas. Panašumui turi įtakos sutampančių ir nesutampančių elementų santykis, taip pat
jų svarba ženklų kompozicijoje. Bendriausias ženklų panašumo kriterijus yra bendras suvokimo
įspūdis, kurį sukelia ženklas ir jo vaizdo prasmė, dėl ko vartotojai ūkinėje veikloje gali ženklus
supainioti, nepaisant tam tikrų juos sudarančių elementų skirtumų.

Kaip jau buvo minėta, ženklų palyginimas turi būti paremtas bendru ženklų sukuriamu įspūdžiu,
turint omenyje jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus. Teismų praktikoje konstatuota, kad tai,
kaip ženklus suvokia konkrečių prekių ar paslaugų vidutinis pirkėjas, turi lemiamą vaidmenį globaliai
(bendrai) sprendžiant dėl suklaidinimo galimybės. Vidutinis vartotojas paprastai ženklą suvokia kaip
visumą ir neanalizuoja jo atskirų detalių. Dėl šių priežasčių globaliai (bendrai) vertinant, vidutinis
vartotojas turi būti laikomas protingai gerai informuotas, protingai atidus ir apdairus. Tačiau dėmesys
turi būti atkreiptas į tai, kad vidutinis vartotojas tik retais atvejais turi galimybę tiesiogiai palyginti du
skirtingus ženklus, bet turi patikėti (remtis) nepilnais (netobulais, angl. imperfect) jų (ženklų) atvaizdais,
kuriuos jis išlaikė savo atmintyje (2003-01-20 LAT nutartis civilinėje byloje Nr. 3K-3-167/2003).

Pažymėtina, kad tais atvejais, kai lyginamas žodinis ir kombinuotas prekių ženklas (kaip yra

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/10, 2019-05-27 94



nagrinėjamo protesto atveju), Europos Sąjungos Teisingumo Teismas (toliau – ESTT) yra išaiškinęs,
kad būtina atkreipti dėmesį į tai, jog dviejų prekių ženklų panašumo vertinimas nereiškia, kad reikia
atsižvelgti tik į vieną kombinuoto prekių ženklo elementą ir jį palyginti su kitu prekių ženklu. Atvirkščiai,
lyginant prekių ženklus, dėl kurių kilo ginčas (žodinis ir sudėtinis prekių ženklai), reikia vertinti kiekvieno
iš jų visumą (ESTT 2007 m. birželio 12 d. sprendimas byloje Limoncello, C-334/05). Remiantis
nurodytu ESTT išaiškinimu, nagrinėjamu atveju vertinant lyginamųjų ženklų (žodinio ir sudėtinio)
panašumą, turi būti ne tik lyginamas suinteresuoto asmens prekių ženklas ir žodinis užprotestuoto
prekių ženklo elementas, tačiau lyginant vertinamas ir užprotestuoto prekių ženklo žodinio elemento
kartu su vaizdiniu elementu sukuriamas bendras įspūdis.

Suinteresuoto asmens prekių ženklas „GOODLIFE“ (reg. Nr. 015678402) yra žodinis ženklas,
sudarytas iš vienintelio elemento žodžio „GOODLIFE“, užrašyto didžiosiomis lotynų abėcėlės raidėmis,
standartiniu šriftu.

Užprotestuotas prekių ženklas „RIMI goodlife“ (reg. Nr. 78445) yra žodinis-vaizdinis ženklas,
sudarytas iš dviejų žodinių elementų „RIMI“ ir „goodlife“, užrašytų skirtingais šriftais bei yra nevienodo
dydžio, abu žodžiai išpildyti balta spalva bei patalpinti žalios spalvos geometrinėje figūroje.

Vertinant lyginamų ženklų bendrą suvokimo įspūdį pažymėtina, kad protestuojamo ženklo
savininkas neteisingai išskyrė ginčo ženklo pagrindinius ir dominuojančius elementus, kurie būtent ir
lemia šio ženklo bendrą įspūdį. Akivaizdu ir dėl to nekyla ginčas tarp šalių, kad ankstesniame ženkle
pagrindiniu ir dominuojančiu elementu yra žodis „GOODLIFE“ (daugiau kitų elementų ir nėra šiame
ženkle). Tačiau ginčo ženklas yra žodinis-vaizdinis ir jame vizualiai ryškiausią poziciją užima taip pat
žodinis elementas „goodlife“, tuo tarpu pirmasis žodinis elementas „RIMI“ užrašytas žymiai mažesniu
šriftu nei pagrindinis elementas „goodlife“ ir bendroje ženklo kompozicijoje tarsi užima papildomą
poziciją. Kaip nurodė ir pats protestuojamo ženklo savininkas, elementas „Rimi“ yra prekybos tinklo
pavadinimas. Šis elementas dėl savo išpildymo pobūdžio, vietos bendroje ženklo kompozicijoje
negalėtų būti laikomas pagrindiniu, o žodinis elementas „goodlife“ dėl savo dydžio bei patalpinimo
pačiame ženklo centre išlaiko atskirą nepriklausomą poziciją ir yra reikšmingas formuojant šio ženklo
bendrą regimąjį įspūdį. Protestuojamame ženkle esanti geometrinė figūra, kurioje yra žodiniai
elementai „RIMI“ ir „goodlife“ nėra originali, tai pakankamai įprasta bei banali forma, todėl šis grafinis
elementas neturi reikšmės vertinant ženklus vizualiai. Protestuojamo ženklo savininko nurodytas
žodinių elementų „GOODLIFE“ ir „goodlife“ skirtingas išpildymo pobūdis taip pat neturi reikšmės
lyginant ženklus. Pažymėtina, kad ženklų panašumas galimas nepaisant to, kad raidės išpildytos
skirtingu šriftu, mažosiomis ar didžiosiomis raidėmis, nes, kaip minėta, ženklo suvokimą įtakoja būtent
pats žodinis elementas, bet ne jo išpildymas. Kuomet ženklai nepasižymi ypatingai stilizuotu šriftu,
žodis yra lengvai atpažįstamas bei perskaitomas, ženklai yra vizualiai laikytini panašiais.Nagrinėjamu
atveju itin reikšminga aplinkybe laikytinas tas faktas, kad suinteresuoto asmens ankstesnis ženklas
„GOODLIFE“ yra pilnai inkorporuotas į protestuojamą ženklą „RIMI goodlife“ ir yra šio ženklo
pagrindiniu ir skiriamuoju elementu, formuojančiu bendrą šio ženklo įspūdį.

Protestuojamo ženklo savininko argumentas dėl to, kad elementas „Goodlife“ pasikartoja ir kitų
pareiškėjų ženkluose, todėl negali būti laikomas skiriamuoju ženklo elementu, atmestinas kaip
nepagrįstas. Pažymėtina, kad prekių ženklų registracijų faktas savaime neįrodo ženklo ar jo elemento
„silpnumo“, nes neatspindi rinkoje esamos padėties, turi būti pateikti įrodymai, kad prekių ženklai yra
naudojami realiai ir vartotojai yra prie jų pripratę.

Vertinant fonetiškai ženklai yra panašūs, nes pagrindiniai ir dominuojantys elementai
„GOODLIFE“ ir „goodlife“ yra tariami identiškai. Netgi vartotojui ištarus visus ginčo ženklo žodinius
elementus „RIMI goodlife“ fonetinis panašumas dėl sutampančio ilgo žodinio elemento „goodlife“
išlieka. Vertinant semantiškai, vėlgi lyginamieji ženklai yra panašūs dėl minėto sutampančio elemento
„goodlife“ ir suvokiami kaip „geras gyvenimas“. Žodinis elementas „Rimi“ ginčo ženkle nepakeičia
ženklo semantinio turinio, kuris vis tik bus siejamas su pagrindinio elemento „goodlife“ teikiama prasme
– „geras gyvenimas“.

Apibendrinant tai, kas išdėstyta, protestuojamas ženklas „RIMI goodlife“ (reg.Nr. 78445) yra
klaidinančiai panašus į suinteresuoto asmens ženklą „GOODLIFE“ (reg. Nr. 015678402).

Nustačius, kad ženklai panašūs, toliau jie tikrinami prekių ir (arba) paslaugų panašumo
kontekste. Prekių (paslaugų), kurioms ženklai registruojami, vienarūšiškumas nustatomas pagal
Metodiniuose nurodymuose įtvirtintus kriterijus – prekių (paslaugų) rūšį, paskirtį bei realizavimo sąlygas
(4.1 p.). Vertinant prekių panašumą, turi būti atsižvelgta į visas reikšmingas aplinkybes, susijusias su
tomis prekėmis. Šios aplinkybės inter alia apima prekių rūšį, paskirtį ir vartojimo būdą bei tai, ar tos
prekės yra konkuruojančios, ar papildančios viena kitą (1998 m. rugsėjo 29 d. Teisingumo Teismo
sprendimo byloje Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Goldwyn-Mayer Inc., C 39/97, 23 p.). Prekių ir

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/10, 2019-05-27 95



paslaugų vienarūšiškumas tiesiogiai susiję su ženklų, skirtų joms žymėti, panašumu. Kuo aiškesnis
ženklų panašumas, tuo didesnis jų supainiojimo pavojus ir tuo pačiu platesnis vienarūšiškumo tikrinimo
diapazonas. Ir priešingai, mažesnis ženklų panašumo laipsnis gali būti kompensuojamas aukštesniu
prekių bei paslaugų, kurioms ženklai registruoti, laipsniu.

Lyginamieji ženklai yra registruoti prekėms, esančioms 29, 30 ir 32 klasėse. Apeliacinis skyrius
sutinka su suinteresuoto asmens pateiktu šių prekių panašumo palyginimu. Lyginamos prekės yra
vienarūšės, konkuruojančios prekės, gali būti gaminamos/teikiamos tų pačių gamintojų, skirtos tiems
patiems galutiniams vartotojams bei jų platinimo/pardavimo kanalai gali būti tie patys. Protestuojamo
ženklo savininkas nepateikė reikšmingų ir pagrįstų argumentų, paneigiančių suinteresuoto asmens
argumentus dėl lyginamų prekių vienarūšiškumo.

Kaip yra pažymėta teisminėje praktikoje, visuomenės suklaidinimo galimybė inter alia apima ir
suklaidinimą dėl prekių komercinės kilmės šaltinio (žr., pvz., ETT 1998 m. rugsėjo 29 d. prejudicinio
sprendimo Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Golwyn-Mayer Inc., C-39/97, Rink. 1998, p. I-5507, 26-30
punktai; Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų kolegijos 2003 m. sausio 7 d.
nutartis, priimta civilinėje byloje Zakrytoje akcionernoje obščestvo „TORGOVYJ DOM POTOMKOV
POSTAVČIKA DVORA EGO IMPERATORSTOGO VELIČESTVA P. A. SMIRNOV (Rusijos Federacija)
v. UDV NORTH AMERICA, Inc. (GUINESS UDV NORTH AMERICA, Inc.) (Jugtinės Amerikos
Valstijos) ir Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras, bylos Nr. 3K-3-167/2003). Pagal
susiformavusią praktiką, vertinant suklaidinimo tikimybę atsižvelgiama į numanomą protingai atidaus
bei apdairaus paprasto vartotojo suvokimą (1997 m. lapkričio 11 d. Teisingumo Teismo sprendimo
SABEL, C251/95, 23 p.; 1998 m. liepos 16 d. Sprendimas Gut Springenheide ir Tusky, sprendimo
C210/96, 31 p., 1999 m. birželio 22 d. Sprendimo Lloyd Schuhfabrik Meyer, C342/97, 25 ir 26 p.). Iš to
seka išvada, kad suklaidinimo galimybė yra vertinamojo pobūdžio teisinė kategorija. Suklaidinimo
galimybė preziumuojama, kuomet lyginamieji ženklai yra tapatūs ar panašūs bei prekės ar paslaugos,
kurioms žymėti skirti ženklai, yra tapačios ar panašios.

Apibendrinant tai, kas išdėstyta, nustačius visumą aplinkybių pagal pareikštą protesto pagrindą –
PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punktą, protestas yra tenkintinas.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 18 straipsnio

5 dalies 1 punktu,
n u t a r i a
protestą tenkinti ir prekių ženklo „RIMI goodlife“ registraciją Nr. 78445 pripažinti negaliojančia 29,

30, 32 klasių prekėms.
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
APELIACINIO SKYRIAUS

S P R E N D I M A S
2019 m. balandžio 16 d. Nr. 2Ap-1988

Vilnius
Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro (toliau - VPB) Apeliacinis skyrius (toliau –

Apeliacinis skyrius) rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens MB „Pilkausko
architektūros projektavimo firma GRAFO“ (Lietuva, LT), atstovaujamos advokatės, patentinės
patikėtinės R. Žabolienės, protestą Nr. PNZ-515 dėl UAB „GRAFO GALERIJA“ (Lietuva, LT),
atstovaujamo patentinės patikėtinės M. Lenkutienės, priklausančio prekių ženklo „GRAFO“ registracijos
Nr. 73526 pripažinimo negaliojančia.

I. PROTESTO TURINYS
2016-09-12 suinteresuotas asmuo MB „Pilkausko architektūros projektavimo firma GRAFO“

Apeliaciniam skyriui padavė protestą Nr. PNZ-515, prašydamas pripažinti negaliojančia UAB „GRAFO
GALERIJA“ priklausančią prekių ženklo „GRAFO“ registraciją Nr. 73526.

Proteste suinteresuotas asmuo nurodė, kad užprotestuoto prekių ženklo registracija neatitinka
Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 92-2844; toliau – PŽĮ) 7 straipsnio 1 dalies
4 punkto. (Nagrinėjamam ginčui spręsti yra aktuali 2000 m. spalio 10 d. Nr. VIII-1981 PŽĮ redakcija,

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/10, 2019-05-27 96



galiojusi iki 2018 m. gruodžio 31 d.).
2017-01-26 šalių prašymu pagal Apeliacijų ir protestų nagrinėjimo taisyklių AP/02/2009 (toliau –

Taisyklės) 72, 73 punktus Apeliacinio skyriaus vedėja priėmė nutarimą sustabdyti protesto Nr. PNZ -
515 nagrinėjimą iki šalys susitars arba pasibaigs terminas šalims taikiai susitarti. 2019-02-13 pagal
Taisyklių 77 punktą priimtas nutarimas atnaujinti protesto nagrinėjimą Apeliaciniame skyriuje,
pasibaigus terminui šalims taikiai susitarti.

III. SPRENDIMO MOTYVAI
PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 4 punktas nustato, kad ženklo registracija pripažįstama negaliojančia,

jeigu jis yra tapatus juridinio asmens pavadinimui arba klaidinamai panašus į juridinio asmens
pavadinimą, priklausantį kitam asmeniui, kuris teisę į tą pavadinimą Lietuvos Respublikoje įgijo iki
paraiškos įregistruoti ženklą padavimo arba prioriteto datos, jeigu datoje nurodytą dieną juridinis
asmuo turėjo teisę į tą pačią ar panašią veiklą, kuriai gali būti priskiriamos įregistruotu ženklu žymimos
prekės ir (ar) paslaugos.

Pagal šį protesto pagrindą būtina išanalizuoti, ar suinteresuoto asmens teisė į tą juridinio asmens
pavadinimą Lietuvos Respublikoje įgyta iki paraiškos įregistruoti ženklą padavimo arba prioriteto datos,
ar protestuojamas ženklas yra tapatus arba klaidinamai panašus į juridinio asmens pavadinimą ir ar
minėto ženklo paraiškos padavimo arba prioriteto datai juridinis asmuo turėjo teisę į tą pačią ar panašią
veiklą, kuriai gali būti priskiriamos įregistruotu ženklu žymimos prekės ir (ar paslaugos). Tik nustačius
nurodytų aplinkybių visumą, prekių ženklo registracija gali būti pripažįstama negaliojančia visoms ar
daliai prekių ir (ar) paslaugų (PŽĮ 18 straipsnio 5 dalies 1 punktas).

Lietuvos Aukščiausiojo Teismo praktikoje nurodoma, kad pagal teisės normų, reglamentuojančių
teisinį santykį juridinio asmens pavadinimas v. prekių ženklas, raidę, yra įtvirtinama sąlyga, t. y. kad
juridinis asmuo turi turėti teisę į tą pačią ar panašią veiklą, kuriai gali būti priskiriamos įregistruotu
ženklu žymimos prekės ir (ar) paslaugos (PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 4 punktas). Lietuvos Aukščiausiasis
Teismas savo nutartyje, priimtoje civilinėje byloje Nr. 3K-3-325/2006 pažymėjo, kad „juridinis asmuo,
turintis teisę į savo juridinio asmens pavadinimą, automatiškai neįgyja galimybės vien tik šios teisės
pagrindu ginčyti visų tapačių arba klaidinamai panašių juridinio asmens pavadinimui prekių ženklų,
įregistruotų kitų asmenų vardu, registracijų, nepriklausomai nuo prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti
yra skirti ginčijami ženklai“. Konkrečiu atveju yra būtina įvertinti suinteresuoto asmens vykdomos
veiklos specifiką, taikant tuos pačius paslaugų tapatumo bei panašumo vertinimo kriterijus, kaip ir
lyginant prekių ženklus, t.y. prekių (paslaugų) rūšį, paskirtį bei realizavimo sąlygas. Siekiant įvertinti
nagrinėjamų prekių ar paslaugų panašumą, reikia atsižvelgti į visus svarbius, ryšį tarp prekių ar
paslaugų apibūdinančius, veiksnius. Šie veiksniai visų pirma apima jų rūšį, paskirtį, naudojimą ir tai, ar
jos yra konkuruojančios tarpusavyje, ar papildančios vienos kitas (1998 m. rugsėjo 29 d. Europos
Teisingumo Teismo sprendimo byloje Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Goldwyn-Mayer Inc., C 39/97,
23 p.; 2008 m. gruodžio 18 d. Teisingumo Teismo sprendimo byloje Editions Albert René v. VRDT, C-
16/06 P, 65 punktas). Tai reiškia, kad tik tokiu atveju, jeigu juridinis asmuo turi teisę į tą pačią ar
panašią veiklą, kuriai gali būti priskiriamos įregistruotu ženklu žymimos prekės ir (ar) paslaugos, gali
nuginčyti tapataus arba klaidinamai panašaus juridinio asmens pavadinimui prekių ženklo registraciją.

Pagal Apeliaciniam skyriui pateiktus įrodymus nustatyta, kad suinteresuoto asmens teisė į
pavadinimą „Pilkausko architektūros projektavimo firma GRAFO“ įgyta 1991-02-27, veiklos tikslai ir
rūšys: prekyba, gamyba, paslaugos, architektūra ir projektavimas, naujų statinių statyba arba esamų
rekonstravimas, nekilnojamo turto parengimas ir pardavimas, nekilnojamo turto vertinimas, patalpų
nuoma, bet kokia kita veikla, kuri neprieštarauja Lietuvos Respublikos įstatymams (Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registro išplėstinis išrašas su istorija, suinteresuoto asmens priedas Nr.
3.1).

Protestuojamas ženklas „GRAFO“ (reg.Nr. 73526), paraiška šiam ženklui įregistruoti
Valstybiniam patentų biurui paduota – 2015-11-11. Ženklas registruotas 35 klasės paslaugoms „meno
kūrinių mugių ir parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); meno kūrinių prekių pardavimo
skatinimas (kitiems); meno kūrinių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; meno kūrinių
rodymas; meno kūrinių viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; meno kūrinių
sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų
prekių mažmeninėse ir didmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus ar
elektroninėmis priemonėmis, tarp jų žiniatinklio svetainėse ar teleparduotuvėse“, 41 klasės
paslaugoms „konferencijų rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; pobūvių
rengimas“.

Pagal tai nustatyta, kad teisė į suinteresuoto asmens pavadinimą „Pilkausko architektūros

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/10, 2019-05-27 97



projektavimo firma GRAFO“ įgyta anksčiau, t.y. 1991-02-27, negu buvo paduota paraiška
protestuojamam ženklui įregistruoti (atitinkamai – 2015-11-11).

Vertinant juridinio asmens pavadinimo ir protestuojamo ženklo tapatumą ar panašumą taikytini
tie patys panašumo vertinimo kriterijai, kaip ir lyginant prekių ženklus: vizualus, fonetinis bei
semantinis. Apeliacinis skyrius pažymi, kad pagrindiniu ir skiriamuoju protestuojamo prekių ženklo
elementu yra žodis „GRAFO“, raidžių atskyrimas plonomis vertikaliomis linijomis tėra dekoratyvus ir
neesminis grafinis elementas, neįtakojantis ženklo bendro suvokimo įspūdžio. Suinteresuoto asmens
pavadinimas yra pakankamai ilgas, tačiau dalis žodinių elementų – architektūros projektavimo firma –
tik nusako veiklos pobūdį bei verslo įmonės formą, taigi yra aprašomojo pobūdžio. Juridinio asmens
identifikavimui yra reikšmingas pirmas elementas – pavardė bei simbolinis žodinis elementas
„GRAFO“. Ta aplinkybė, kad pastarasis žodinis elementas identiškoje formoje pilnai atsikartoja ginčo
ženkle yra reikšminga aplinkybė, dėl ko darytina išvada dėl lyginamų žymenų vizualaus, fonetinio bei
semantinio panašumo. Taigi protestuojamas ženklas „GRAFO“ iš esmės yra tapatus suinteresuoto
asmens juridinio pavadinimo simboliniam žodžiui „GRAFO“.

Tačiau vertinant suinteresuoto asmens veiklos ir paslaugų, kurioms registruojamas
protestuojamas ženklas, tapatumą bei panašumą, sutiktina su protestuojamo ženklo savininku, kad
suinteresuoto asmens argumentai dėl jo pateikto vertinimo, yra nepagrįsti. Visų pirma, turi būti
vertinamas veiklos pobūdis tokioje apimtyje, kaip tai nurodyta juridinių asmenų registro išraše (priedas
Nr. 3.1), nes tik tokioje apimtyje suinteresuotas asmuo turi teisę vykdomai veiklai. Tokiu būdu
„architektūra bei projektavimas“ nėra panašios į tas 35 bei 41 klasės paslaugas, kurioms registruotas
ginčo ženklas. „Meno kūrinių mugių ir parodų rengimas, meno kūrinių pardavimo skatinimas, meno
kūrinių rodymas ir pan., konferencijų rengimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas“ ir
„architektūros bei projektavimo paslaugos“ pagal savo paskirtį yra visiškai skirtingos paslaugos, jos
nėra alternatyvaus pobūdžio, t.y. negali būti keičiamos vienos kitomis, šių paslaugų teikėjai bei
galutiniai vartotojai absoliučiai skiriasi.

Taip pat pabrėžtina, kad Apeliaciniam skyriui suinteresuotas asmuo nepateikė jokių objektyvių
įrodymų dėl realaus veiklos vykdymo Lietuvos Respublikoje ginčo ženklo paraiškos padavimo datai.

Atsižvelgiant į tai, kas nurodyta, darytina išvada, kad suinteresuotas asmuo kaip fakto klausimo
neįrodė, kad turi teisę į tą pačią ar panašią veiklą, kuriai gali būti priskiriamos įregistruotu ženklu
žymimos prekės ir (ar) paslaugos, ir tokią veiklą vykdo realiai ginčo ženklo paraiškos padavimo datai,
todėl pagrįstai galėtų nuginčyti tapataus arba klaidinamai panašaus juridinio asmens pavadinimui
prekių ženklo registraciją. Neįrodžius visų aplinkybių pagal PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 4 punkto teisinį
pagrindą, protestas pripažintinas nepagrįstu ir atmestinas.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 18 straipsnio

5 dalies 2 punktu, nutaria:
protestą atmesti ir prekių ženklo „GRAFO“ registraciją Nr. 73526 palikti galioti.
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/10, 2019-05-27 98



(210) 2019 0039 (220) 2019-01-10
(731) INDRĖ RAZBADAUSKAITĖ VENSKĖ, Neringos g. 20, 00137 Palanga, LT
(540)

Nepaleisk svajonės
(511) 45  vestuvių iškilmių planavimas ir rengimas.

(210) 2019 0152 (220) 2019-01-30
(731) AS "CITADELE BANKA", Respublikas laukums 2A, LV-1010 Ryga, LV
(740) Vytautas Kerpauskas, K. Kalinausko g. 13, 03107 Vilnius, LT
(540)

KLiX
(511) 36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos;

finansinės veiklos vadyba ir banko operacijos, tarp jų sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas,
indėlių ir kitų grąžintinų lėšų rinkimas; kredito agentūrų paslaugos, tarp jų komercinio finansavimo
paslaugos, vartojamųjų paskolų suteikimo paslaugos, išperkamosios nuomos finansavimas ir
faktoringas; mokėjimo paslaugos, tarp jų elektroninis pinigų pervedimas ir grynųjų pinigų
operacijos, būtent grynųjų pinigų išdavimo paslaugos per pardavimo vietų mokėjimo terminalus
(POS), grynųjų pinigų priėmimo ir išdavimo paslaugos per bankomatus (ATM); kredito kortelių
išleidimas; valiutos keitimo paslaugos; mokėjimų negrynaisiais pinigais atlikimas; grynųjų pinigų ir
užsienio valiutos sandoriai (kitiems); finansinės paslaugos, susijusios su akcijų, vertybinių
popierių sandoriais (kitiems), finansinės paslaugos, susijusios su vertybinių popierių indeksų
ateities sandoriais bei finansinėmis investicijomis; finansinės patikėtosios nuosavybės operacijos;
investavimo paslaugos; lėšų pervedimas; finansinis vertybinių popierių valdymas; akcijų paketo
valdymas; vertybinių popierių išleidimas; laidavimo ir laidavimo įsipareigojimų paslaugos; vertybių
saugojimas; seifų nuoma; finansinės konsultacijos, susijusios su banko operacijomis; skolų
išieškojimo finansinė informacija; elektroninės pinigų emisijos paslaugos; sąskaitų apmokėjimo
paslaugos elektroninėmis priemonėmis; kredito paslaugų teikimo finansinė informacija; finansinis
kapitalo valdymas; draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai).

(210) 2019 0158 (220) 2019-01-31
(731) MB "LUKAZA", Pakopų takas 5, 44262 Kaunas, LT

Paskelbimas pagal 2018 m. gruodžio 4 d. Lietuvos
Respublikos prekių ženklų įstatymą Nr.XIII-1679

DALIS A
Paraiškos
paskelbtos pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 46 straipsnį

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 99



(540)

(531) 27.5.1
(511) 25  drabužiai, apranga; galvos apdangalai.

(210) 2019 0204 (220) 2019-02-06
(731) LIETUVOS TEISMO EKSPERTIZĖS CENTRAS, Lvovo g. 19A, 09313 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.9, 27.1.1, 27.5.22, 29.1.12
(591) mėlyna, tamsiai pilka .
(523) LIETUVOS
(511) 36  finansinių duomenų analizė, tarp jų bankininkystės, buhalterinės apskaitos, piniginių

išmokų analizė.
41  egzaminavimas; mokymas; teismo ekspertų profesinis mokymas ir rengimas; teismo

ekspertų profesinis perkvalifikavimas.
42  augalinės ir gyvulinės kilmės objektų, dirvožemio biologiniai tyrimai ir ekspertizė; narkotinių

ir psichotropinių medžiagų, plastikų (polimerinių medžiagų, dažų, naftos produktų, metalų,
metalinių gaminių ir jų dalių, metalinių detalių, stiklo, alkoholinių skysčių, šaunamųjų ginklų ir
šaudmenų, jų įrangos, ir dalių, pluoštinių medžiagų, dokumentų cheminiai tyrimai ir analizė; šūvio
pėdsakų, šūvio aplinkybių ir trajektorijų, pėdsakų, kalbos, balso bei garso signalų, jų įrašymo ir
atkūrimo priemonių fizikiniai tyrimai; moksliniai tyrimai ir analizė; mokslinių laboratorijų paslaugos;
rašysenos tyrimas (grafologija); autorystės tyrimai; nešaunamųjų ginklų, eismo įvykių, gaisrų,
darbų saugos, transporto priemonių, transporto priemonių sugadintų detalių, drabužių ir avalynės,
pėdsakų ant kelio dangos (po autoįvykių) techniniai tyrimai; rankų pėdsakų tyrimai; spausdintų
tekstų ir spausdinimo priemonių tyrimai; banknotų autentifikavimas; medžiagų analizė (dokumentų
rekvizitų tyrimai); informacinių technologijų, mobiliųjų įrenginių, autorių teisių objektų laikmenų,
vaizdų technologiniai tyrimai; nuotraukų, skaitmeninių laikmenų, vaizdajuosčių, kino juostų vaizdų
tyrimai (ekspertizė); pastatų statybos tyrimai.

(210) 2019 0280 (220) 2019-02-18
(731) VILPRA PRAMONĖ UAB, Vilniaus g. 11, Izabelinės k., 14200 Vilniaus r., LT
(740) Vaclovas Kiškis, 47, Bebrų g. 20, Adomaičiai, LT-15234 Vilniaus r., LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 100



(540)

(531) 1.15.5, 27.5.7, 29.1.12
(591) raudona, geltona.
(511) 11  apšvietimo, šildymo, vėsinimo, garų gamybos, valgio gaminimo, džiovinimo, vėdinimo,

vandens tiekimo ir sanitariniai prietaisai ir įrenginiai.
40  alavavimas; atliekų apdorojimas (perdirbimas); atliekų ir šiukšlių deginimas; atliekų ir

šiukšlių naikinimas; audeklo apmetimas (staklėmis); audeklų impregnavimas; audinių
apdorojimas; audinių apdorojimas nuo degumo; audinių apdorojimas nuo glamžymosi; audinių
apdorojimas nuo kandžių; audinių balinimas; audinių dažymas; audinių impregnavimas; audinių
parengtinis mirkymas ir džiovinimas (kad nebesitrauktų); audinių apdorojimas; audinių
kalandravimas; audinių vėlimas; auksavimas; automobilių langų spalvinimas; avalynės dažymas;
chromavimas; dažymas; dengimas auksu; dildymas; drabužių siuvimas; dygsniavimas;
frezavimas; galvanizavimas; galvanostegija; grafinių raštų spausdinimas; graviravimas (raižymas);
graviravimas (raižymas) lazeriu; grūdų malimas; informacija apie medžiagų apdirbimą;
įmagnetinimas; kadmiavimas; kailių apdorojimas nuo kandžių; kailių blizginimas; kailių dažymas;
kailių dirbimas; kailių švelninimas; kalvystės darbai; keramikos degimas; langų spalvinimas
(skaidriomis paviršinėmis dangomis); litavimas; medienos apdirbimas; medžiagų apdorojimas nuo
degumo; medžiagų kenksmingumo šalinimas; medžiagų obliavimas; medžiagų pjovimas;
metalizavimas; metalų grūdinimas; metalų liejimas; metalų mechaninis apdirbimas; miško ruoša;
naftos perdirbimas; nikeliavimas; odinių pakinktų gaminimas; odos apdirbimas; odos dažymas;
optinių stiklų šlifavimas; pakartotinis atliekų panaudojimas (atliekų perdirbimas); plonalakštis
valcavimas; popieriaus apdorojimas; popieriaus apretavimas; rafinavimas; rauginimas;
sidabravimas; smėliasraučio apdirbimo paslaugos; stiklo pūtimas; suvirinimo paslaugos; šiukšlių ir
atliekų perdirbimas; šiukšlių ir perdirbamų medžiagų rūšiavimas; šlifavimas; šveitimas; švitrinis
poliravimas; tekstilės apdorojimas nuo degumo; tekstilės gaminių apretavimas; tekstilės gaminių
dažymas; užsakytinis 3D spausdinimas (kitiems); užšaldymo paslaugos; vilnų karšimas;
vulkanizavimas (medžiagų apdirbimas).

(210) 2019 0281 (220) 2019-02-18
(731) VILPROS PRAMONĖ, UAB, Vilniaus g. 11, Izabelinės k., 14200 Vilniaus r., LT
(740) Vaclovas Kiškis, 47, Bebrų g. 20, Adomaičiai, LT-15234 Vilniaus r., LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 101



(540)

(531) 1.15.5, 27.5.7, 29.1.12
(591) raudona, geltona.
(511) 11  apšvietimo, šildymo, vėsinimo, garų gamybos, valgio gaminimo, džiovinimo, vėdinimo,

vandens tiekimo ir sanitariniai prietaisai ir įrenginiai.
40  alavavimas; atliekų apdorojimas (perdirbimas); atliekų ir šiukšlių deginimas; atliekų ir

šiukšlių naikinimas; audeklo apmetimas (staklėmis); audeklų impregnavimas; audinių
apdorojimas; audinių apdorojimas nuo degumo; audinių apdorojimas nuo glamžymosi; audinių
apdorojimas nuo kandžių; audinių balinimas; audinių dažymas; audinių impregnavimas; audinių
parengtinis mirkymas ir džiovinimas (kad nebesitrauktų); audinių apdorojimas; audinių
kalandravimas; audinių vėlimas; auksavimas; automobilių langų spalvinimas; avalynės dažymas;
chromavimas; dažymas; dengimas auksu; dildymas; drabužių siuvimas; dygsniavimas;
frezavimas; galvanizavimas; galvanostegija; grafinių raštų spausdinimas; graviravimas (raižymas);
graviravimas (raižymas) lazeriu; grūdų malimas; informacija apie medžiagų apdirbimą;
įmagnetinimas; kadmiavimas; kailių apdorojimas nuo kandžių; kailių blizginimas; kailių dažymas;
kailių dirbimas; kailių švelninimas; kalvystės darbai; keramikos degimas; langų spalvinimas
(skaidriomis paviršinėmis dangomis); litavimas; medienos apdirbimas; medžiagų apdorojimas nuo
degumo; medžiagų kenksmingumo šalinimas; medžiagų obliavimas; medžiagų pjovimas;
metalizavimas; metalų grūdinimas; metalų liejimas; metalų mechaninis apdirbimas; miško ruoša;
naftos perdirbimas; nikeliavimas; odinių pakinktų gaminimas; odos apdirbimas; odos dažymas;
optinių stiklų šlifavimas; pakartotinis atliekų panaudojimas (atliekų perdirbimas); plonalakštis
valcavimas; popieriaus apdorojimas; popieriaus apretavimas; rafinavimas; rauginimas;
sidabravimas; smėliasraučio apdirbimo paslaugos; stiklo pūtimas; suvirinimo paslaugos; šiukšlių ir
atliekų perdirbimas; šiukšlių ir perdirbamų medžiagų rūšiavimas; šlifavimas; šveitimas; švitrinis
poliravimas; tekstilės apdorojimas nuo degumo; tekstilės gaminių apretavimas; tekstilės gaminių
dažymas; užsakytinis 3D spausdinimas (kitiems); užšaldymo paslaugos; vilnų karšimas;
vulkanizavimas (medžiagų apdirbimas).

(210) 2019 0289 (220) 2019-02-19
(731) AKCINĖ BENDROVĖ "VOLFAS ENGELMAN", Kaunakiemio g. 2, LT-44354 Kaunas, LT
(740) Laimonas Markauskas, NJORD Law Firm, Jogailos g. 4, LT-01116 Vilnius, LT
(540)

1410 AMBERIS
(511) 32  alus.

(210) 2019 0319 (220) 2019-02-25
(731) UAB CAPITAL REALTY, Saltoniškių g. 12-2, LT-08105 Vilnius, LT
(740) Gintarė Valevičiūtė, Saltoniškių g. 12-2, 08105 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 102



(540)

(531) 25.1.5, 27.5.10, 29.1.12
(591) tamsiai žalia, tamsiai pilka.
(511) 36  nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto tarpininkavimas.

(210) 2019 0365 (220) 2019-03-04
(731) UAB KOVENDA, Kalvarijų g. 272A, 08339 Vilnius, LT
(740) Ela Pivoriūnaitė-Capina, Kalvarijų g. 272A, 08339 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.1, 27.1.1, 29.1.12
(591) melsva, juoda.
(511) 37  statyba; šlifavimas pemza; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šaldymo įrangos

įtaisymas ir taisymas; įrenginių nuo potvynių įrengimas ir taisymas; virtuvės įrangos įtaisymas;
vidaus ir išorės dažymas; vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vamzdynų tiesimas ir
priežiūra; valymo mašinų nuoma; uostų statyba; trukdžių slopinimas (elektriniuose aparatuose);
transporto priemonių valymas; transporto priemonių tepimas; transporto priemonių techninės
priežiūros stotys (papildymas degalais ir remontas); transporto priemonių techninė priežiūra;
transporto priemonių sutepimas; transporto priemonių poliravimas; transporto priemonių plovimas;
transporto priemonių akumuliatorių įkrovimas; tinkavimas; telefonų įrengimas ir taisymas; taisyklų
informacija; sugedusių transporto priemonių taisymo paslaugos; sudilusių ar iš dalies išardytų
variklių atnaujinimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų atnaujinimas; statybų
priežiūra; stogo dengimas; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos; statybos informacija;
spynų taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas; sniego valymas; skėčių taisymas; skalbimo
mašinų nuoma; skalbimas ir lyginimas; skalbimas; siurblių taisymas; sienų tapetavimas; sienų
apmušimas; seifų taisymas ir techninė priežiūra; seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra;
sausasis valymas; saulės skėčių taisymas; santechnikos darbai; sandėlių statymas ir remontas;
raštuotų audinių valymas; rašalo kasečių pildymas; ratų balansavimas; priešgaisrinių signalizacijų
įrengimas ir taisymas; povandeninės statybos; povandeninis taisymas; plytų mūrijimas; peilių
galandimas; pastolių rinkimas (statybinių); pastatų valymas (iš vidaus); pastatų valymas (iš
išorės); pastatų sandarinimas; pastatų izoliavimas; padangų vulkanizavimas (taisymas); padangų
protektorių atnaujinimas; oro kondicionavimo aparatų įtaisymas ir taisymas; odos gaminių
valymas, taisymas ir priežiūra; namų nugriovimas; muzikos instrumentų restauravimas; muzikos
instrumentų derinimas; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba; meno kūrinių restauravimas;
medicinos instrumentų sterilizavimas; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė priežiūra ir
taisymas; lėktuvų priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas; langų valymas; lakavimas; laivų
statyba; laikrodžių taisymas; krosnių, židinių įrengimas ir taisymas; kranų nuoma (statybos
įrenginiai); kompiuterių aparatūros įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kniedijimas; kino
projektorių taisymas ir techninė priežiūra; kenkėjų naikinimas (ne žemės ar akvakultūros ūkyje,
sodininkystėje ir miškininkystėje); kenkėjų kontrolės paslaugos (ne žemės ar akvakultūros ūkyje,
sodininkystėje ir miškininkystėje); keltuvų įrengimas ir taisymas; kelių šlavimo mašinų nuoma;
kelių tiesimas; katilų valymas ir taisymas; kasyba; karjerų naudojimo paslaugos; kailių priežiūra,
valymas ir taisymas; kabelių tiesimas; iškabų dažymas ar taisymas; inžinerinių tinklų įrengimas
statybvietėse; indų džiovinimo mašinų nuoma; indaplovių nuoma; hidroizoliavimas (pastatų);
hidraulinio ardymo paslaugos; gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; giliųjų naftos ar dujų

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 103



gręžinių gręžimas; gatvių valymas; fotografijos aparatų taisymas; fabrikų statyba; elektros
prietaisų įtaisymas ir taisymas; elektros linijų taisymas; elektrikų paslaugos; ekskavatorių nuoma;
dūmtraukių valymas; durų ir langų įstatymas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo
siurblių nuoma; drabužių valymas; drabužių taisymas; drabužių garinis lyginimas; drabužių
atnaujinimas; dirbtinio sniego dangos darymo paslaugos; dezinfekavimas; degiklių taisymas ir
techninė priežiūra; dailidžių paslaugos; buldozerių nuoma; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir
priežiūra; baseinų priežiūra; barstymas smėliu; baltinių skalbimas; baltinių lyginimas; baldų
restauravimas; baldų priežiūra; baldų apmušimas; baldų apmušalų taisymas; avalynės taisymas;
automobilių techninė priežiūra ir taisymas; asfaltavimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir
taisymas; antikorozinis transporto priemonių apdorojimas; antikorozinis apdorojimas; alavavimas
(pakartotinis); akmenų mūrijimas.

(210) 2019 0500 (220) 2019-03-25
(731) UAB "ORO TRANSPORTO SERVISAS", A. Juozapavičiaus pr. 7F, 45251 Kaunas, LT
(740) Nijolė Viktorija Mickevičienė, 11, Panerių g. 79A, LT-48425 Kaunas, LT
(540)

(531) 24.17.25, 26.4.22
(511) 35  bendradarbiavimo centrų (biurų) įrangos nuoma; fotokopijavimas; mažmeninė prekyba

meno kūriniais meno galerijose; pageidaujamų dovanų registravimas; parduotuvių vitrinų
puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; reklama; reklaminės medžiagos kūrimas; reklamos stendų
(skelbimo lentų) nuoma; gėlių, puokščių, krepšelių, vainikų, suvenyrų, papuošalų, patalpų
puošimo ir dekoravimo elementų, interjero detalių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems,
teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių elektroninėmis priemonėmis
žiniatinklio svetainėse.

41  dekoracijų nuoma; mokymas internetu; švietimo paslaugos; kultūros, švietimo ar pramogų
paslaugos meno galerijose; meno kūrinių nuoma; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens);
seminarų rengimas ir vedimas.

(210) 2019 0523 (220) 2019-03-27
(731) KRISTINA RAKAUSKIENĖ, Santariškių g. 37-20, 08437 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 104



(540)

(531) 2.3.2, 5.3.13, 29.1.3
(591) žalia.
(511) 3  grožio priežiūros ir dekoratyvinė kosmetika; dantų, plaukų ir kūno priežiūros priemonės

(asmeninės higienos priemonės) (tualeto reikmenys); valymo preparatai; skalbimo medžiagos ir
preparatai; parfumerija, eteriniai aliejai.

5  maisto papildai; vitaminų ar mineralų preparatai; maisto pakaitalai ir dietinis maistas bei
gėrimai (medicinos reikmėms); sportui ir aktyviam gyvenimo būdui skirti preparatai (maisto
papildai).

41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; akademijos (mokymas);
asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; mokymas
(mažos grupės ar vieno asmens); praktinės patirties (know-how) perdavimas (mokymai);
seminarų rengimas ir vedimas; švietimo informacija; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių);
poilsio ir pramogų vietų paslaugos; sporto stovyklų paslaugos; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės).

44  alternatyviosios medicinos paslaugos; grožio salonų paslaugos; sveikatingumo centrų
paslaugos; sveikatingumo SPA centrų paslaugos; sveikatos konsultacijos; sveikatos tikrinimas;
vizažistų paslaugos; aromaterapijos paslaugos; masažas.

(210) 2019 0527 (220) 2019-03-27
(731) KRISTINA KLIUKOVSKIENĖ, Babinių sodų 22-oji g. 8, 08456 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.9.7, 27.5.1, 29.1.13
(591) raudona, šviesiai ruda, juoda.
(511) 40  užsakytinis duonos ir pyragų, miltinės ir kreminės konditerijos kepimas.

(210) 2019 0529 (220) 2019-03-28
(731) DONATAS MARTINAITIS, Beržų g. 4-2, 69450 Kazlų Rūda, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 105



(540)

(531) 1.7.12, 17.2.2, 26.1.20, 29.1.13
(591) tamsiai mėlyna, mėlyna, balta.
(511) 14  pusbrangiai akmenys; amuletai (juvelyriniai dirbiniai); apyrankės (juvelyriniai dirbiniai);

auskarai; gagato papuošalai; gintaro juvelyriniai dirbiniai; juvelyriniai niekučiai; karoliai (juvelyriniai
dirbiniai); papuošalai (juvelyriniai dirbiniai); peridotas; perlų juvelyriniai dirbiniai; raktų žiedai (su
pakabučiais); žiedai (juvelyriniai dirbiniai).

(210) 2019 0531 (220) 2014-09-16
(731) "WINE INTERNATIONAL PROJECT" O.O.O., M. Eminescu street, 5 MD-2012 Kishinev, MD
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 33  degtinė.

(210) 2019 0533 (220) 2019-03-28
(731) UAB "AMEKSAS", Europos pr.85, LT-46333 Kaunas, LT
(740) Zita Grigienė, 36, Savanorių pr. 222A-46, LT-50196 Kaunas, LT
(540)

SALLA
(511) 35  komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; prekių

rodymas; prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; viešasis reklamavimas; viešasis
elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; negydomosios kosmetikos ir higienos priemonių bei
preparatų, veido ir kūno grožio priežiūros priemonių, makiažo priemonių ir produktų, dušo ir
vonios preparatų (asmeninės higienos ir dezodoravimo reikmėms), maisto produktų ir gėrimų,
mitybos papildų, vatos (kosmetikos reikmėms), medicininių pleistrų, tvarsliavos, kvepalų, eterinių
aliejų, parfumerijos, plaukų priežiūros preparatų, nagų priežiūros ir dekoravimo priemonių,
skutimosi priemonių, dantų ir burnos higienos priežiūros preparatų, intymios higienos priemonių ir
preparatų, muilo, šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo preparatų, buitinės chemijos preparatų,
valymo ir skalbimo preparatų ir priemonių, skalbinių mirkymo ir skalavimo priemonių, skalbinių
balinimo preparatų, standiklių (skalbiniams), dezinfekavimo priemonių (higienos reikmėms), oro
dezodoravimo preparatų, žmonių ir gyvūnų dezodorantų, antistatinių preparatų (buities reikmėms),
langų ir stiklų valymo priemonių ir preparatų, indų plovimo preparatų, audinių priežiūros
priemonių, dažų audiniams, batų tepalų ir kitų avalynės priežiūros priemonių, baldų priežiūros

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 106



priemonių, automobilių priežiūros priemonių, klijų raštinės ir buities reikmėms, namų apyvokods ir
virtuvės reikmenų, elektros ir elektronikos prietaisų, galvaninių elementų, žiebtuvėlių ir uždegiklių
(buities reikmėms), sodo ir daržo reikmenų, augalų sėklų, trąšų, kenkėjų naikinimo preparatų,
drabužių, avalynės, tekstilės gaminių, kūdikių prekių, vaikiškų prekių, mokyklinių prekių, dovanų ir
prekių pakavimo maišelių bei kitų pakavimo reikmenų, siuvimo ir mezgimo priemonių, bižuterijos,
suvenyrų, žvakių, žaislų, gyvūnų pašarų sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis
vartotojams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(210) 2019 0534 (220) 2019-03-28
(731) UAB "MEDIGATE", Nemuno g. 30-1, LT-44289 Kaunas, LT
(740) Zita Grigienė, 36, Savanorių pr. 222A-46, LT-50196 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.24, 29.1.12
(591) žalia, balta.
(511) 5  mitybos papildai.

(210) 2019 0535 (220) 2019-03-28
(731) GENADIJUS ŠIŠANOVAS, A. Vivulskio g. 6-22, 01001 Vilnius, LT
(540)

PneumoPasaulis
(511) 37  automobilių techninė priežiūra ir taisymas.

(210) 2019 0536 (220) 2019-03-28
(731) LAISVĖS TV, VŠĮ, Lakūnų g. 24A-2, 09108 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.15
(591) juoda, balta, geltona, žalia, raudona.
(511) 41  fotoreportažų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; koncertų rengimas ir

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 107



vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros,
švietimo ar pramogų paslaugos meno galerijose; neakivaizdinis mokymas; pramoginių rodinių
(šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų paslaugos; radijo ir televizijos
programų rengimas; reporterių paslaugos; seminarų rengimas ir vedimas; televizijos pramoginės
laidos; televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų).

(210) 2019 0538 (220) 2019-03-28
(731) UAB "RAIL ASSET MANAGEMENT", J. Savickio g. 4, 01108 Vilnius, LT
(740) Anželika Višnevska, J. Savickio g. 4, 01108 Vilnius, LT
(540)

(531) 7.11.15, 18.1.11, 29.1.4
(591) mėlyna.
(511) 12  geležinkelio riedmenų buferiai; geležinkelio riedmenų ratų antbriauniai; geležinkelio

vagonų sukabintuvai; geležinkelio vagonų vežimėliai; geležinkelių riedmenys.
37  transporto priemonių techninė priežiūra.

(210) 2019 0539 (220) 2019-03-28
(731) UAB "ERANIUM", Švitrigailos g. 11K-109, 03223 Vilnius, LT
(740) Anželika Višnevska, Švitrigailos g. 11K-109, 03223 Vilnius, LT
(540)

(531) 7.11.15, 26.1.16, 29.1.12
(591) raudona, ruda, balta.
(511) 39  geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelių transportas; krovinių ekspedijavimas;

krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas; krovinių iškrovimas; krovinių nešiojimas; krovinių vežimo
tarpininkavimas; informacija apie kelių eismą; informacija apie vežimą; transporto logistika;
vežimas; vežimo užsakymas.

(210) 2019 0540 (220) 2019-03-28
(731) "XL PARTS BALTICS SIA" FILIALAS, Elektrėnų g. 19, 51199 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 108



(540)

(531) 18.1.23, 26.1.16, 27.3.15, 29.1.13
(591) tamsiai mėlyna, mėlyna, balta.
(511) 37  automobilių techninė priežiūra ir taisymas; visos išvardintos paslaugos skirtos motorinių

transporto priemonių priekaboms ir sunkvežimiams, autobusams, traktoriams, statybinėms
transporto priemonėms ir žemės ūkio transporto priemonėms, išskyrus lengvuosius automobilius
ir jų dalis bei motociklus ir jų dalis.

(210) 2019 0542 (220) 2019-03-29
(731) VERSLO VAGA, UAB, Panevėžio g. 36-5, 02164 Vilnius, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

Atgauk tai, kas priklauso tau!
(511) 32  alus; gaivieji gėrimai; gaivieji kokteiliai; gaivieji vaisių ekstraktai; gaivieji vaisių sulčių

gėrimai; gazuotas vanduo; gazuoto vandens gaminimo preparatai; geriamas vanduo (buteliuose);
limonadai; nealkoholiniai gėrimai; selteris; sidras (gaivieji gėrimai); sodos vanduo; natūralus
mineralinis vanduo (gėrimas); negazuotas vanduo; stalo vanduo.

(210) 2019 0543 (220) 2019-03-29
(731) LINA ČEKANAUSKIENĖ, Instituto g. 7-2, Raudondvario k., 54131 Kauno r., LT
(540)

Grafienė Rozalija
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(210) 2019 0545 (220) 2019-03-29
(731) UAB IDĖJŲ ALĖJA, Purienų g. 42-35, 76144 Šiauliai, LT
(540)

(531) 27.5.22, 29.1.2
(591) geltona.
(511) 20  baldai, veidrodžiai, paveikslų rėmai.

(210) 2019 0546 (220) 2019-03-29
(731) VŠĮ "ATLANTO" FUTBOLO KLUBAS, Gintaro g. 9-1, 92241 Klaipėda, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 109



(540)

FK ATLANTAS
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; aprūpinimas sporto

reikmenimis; sporto aikščių nuoma; sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų rengimas; sporto
varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones).

(210) 2019 0548 (220) 2019-03-29
(731) UAB "UNIVERSALI ARENA", Ozo g.14, LT-08200 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.7.23, 26.3.4, 26.4.22, 29.1.12
(591) mėlyna, balta.
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

28  žaidimai ir žaislai; gimnastikos ir sporto reikmenys; Kalėdų eglučių papuošalai.
35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.
41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.
43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.
45  juridinės paslaugos; fizinė asmenų ir daiktinės nuosavybės apsauga; internetinių socialinių

tinklų paslaugos; susitikimų paslaugos; tarpininkavimas.

(210) 2019 0549 (220) 2019-03-29
(731) UAB "UNIVERSALI ARENA", Ozo g.14, LT-08200 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.7.23, 26.3.4, 26.4.22, 29.1.12
(591) mėlyna, balta.
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 110



28  žaidimai ir žaislai; gimnastikos ir sporto reikmenys; Kalėdų eglučių papuošalai.
35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.
41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.
43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.
45  juridinės paslaugos; fizinė asmenų ir daiktinės nuosavybės apsauga; internetinių socialinių

tinklų paslaugos; susitikimų paslaugos; tarpininkavimas.

(210) 2019 0551 (220) 2019-03-29
(731) IRINA MASOLĖ, Ugnies g.11, Bajorai, 14181 Vilniaus r., LT
(540)

(531) 28.19
(511) 3  negydomoji kosmetika ir tualetiniai preparatai; negydomieji dantų milteliai ir pastos;

parfumerija, eteriniai aliejai; balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo,
šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo preparatai.

5  vaistai, medicinos ir veterinarijos preparatai; higienos preparatai medicinos reikmėms;
dietinis maistas ir dietinės medžiagos medicinos ar veterinarijos reikmėms, kūdikių maistas;
žmonių ir gyvūnų maisto papildai; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos
medžiagos; dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai, herbicidai.

25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

(210) 2019 0553 (220) 2019-03-29
(731) UAB "GK KLINIKA", Gedimino pr. 14, 01103 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

GK FUE
(511) 44  medicinos klinikų paslaugos; gydymo paslaugos; medicininių tyrimų laboratorijų paslaugos

diagnozavimo ir gydymo reikmėms; plaukų persodinimas; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos.

(210) 2019 0554 (220) 2019-03-29
(731) UAB KAUPTĖ, Ukmergės g. 26, 35181 Panevėžys, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 111



(540)

(531) 7.1.24, 26.4.22, 27.1.16, 29.1.12
(591) tamsiai raudona, balta.
(511) 35  turgaviečių ir (ar) jų nuomininkų prekių ir paslaugų reklama; internetinė mažmeninė

prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė mažmeninė prekyba
parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje;
reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos vietų nuoma; pardavimo stendų nuoma;
paslaugų nuoma (verslo pagalba); bendradarbiavimo centrų (biurų) įrangos nuoma.

36  nekilnojamojo turto nuoma; bendradarbiavimo centrų (biurų) patalpų nuoma.

(210) 2019 0555 (220) 2019-03-29
(731) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, LT-03163 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 5.13.25, 24.1.15, 29.1.15
(591) juoda, raudona, aukso, pilka, balta.
(526) 999, DEVYNERIOS
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų), savo sudėtyje turintys kartaus spiritinio gėrimo, atitinkančio

saugomos geografinės nuorodos „Trejos devynerios” reikalavimus.

(210) 2019 0556 (220) 2019-03-29
(731) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, LT-03163 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 112



(540)

(531) 5.13.25, 11.3.2, 19.7.1, 24.1.15, 29.1.15
(591) juoda, balta, aukso, raudona, žalia, geltona, oranžinė, ruda, smėlio, pilka.
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų), savo sudėtyje turintys kartaus spiritinio gėrimo, atitinkančio

saugomos geografinės nuorodos „Trejos devynerios” reikalavimus.

(210) 2019 0558 (220) 2019-03-29
(731) AB "KAUNO GRŪDAI", H. ir O. Minkovskių g. 63, 46550 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 13.1.8, 25.1.19, 26.7.19, 27.5.9, 29.1.15
(591) gelsva, žalsva, pilka, melsva, geltona, balta.
(511) 31  ėdesiai; kambarinių gyvūnėlių ėdesiai; kambarinių gyvūnų gėrimai; kambarinių gyvūnų

kvapusis smėlis (kraikas); kambarinių gyvūnų smėliuotas popierius (kraikas); šunų lakalai; šunų
ėdalas; šunų kraikas; šunų paplotėliai; konservuotas šunų ėdalas; valgomi šunų kramtalai; šunų
skanėstai (ėdamieji); lenktyninių šunų ėdalas; šunų ėdalo ruošiniai; pienas (šunų lakalas);
vištienos skonio ėdalas šunims; kepenėlių skonio ėdalas šunims; žiedelių formos šunų ėdalas;
sūrio skonio ėdalas šunims; jautienos skonio ėdalas šunims; šunų ėdalas su vištiena; šunų ėdalas
su kepenėlėmis; šunų ėdalas su jautiena; šunų lengvai virškinami kramtomieji kaulai.

(210) 2019 0560 (220) 2019-03-31
(731) UAB "REITAN CONVENIENCE LITHUANIA", Laisvės pr. 58, 05120 Vilnius, LT
(740) Rūta Chadasevičiūtė, Laisvės pr. 58, 05120 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 113



(540)

(531) 26.11.21, 26.2.1, 27.5.1, 29.1.14
(591) tamsiai mėlyna, žalia, šviesiai mėlyna, šviesiai pilka.
(511) 35  interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; klientų

lojalumo programų administravimas; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant
prekes ir paslaugas; kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); pavyzdžių platinimas;
prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms;
prekių rodymas; reklama; reklama paštu; reklaminių skelbimų platinimas; reklamos vietų nuoma;
rinkodara; statistinių duomenų rinkimas; tikslinė rinkodara.

(210) 2019 0561 (220) 2019-03-31
(731) UAB "VASAROS SPARNAI", K. Baršausko g. 67-2, 44156 Kaunas, LT
(540)

SUNYA
(511) 37  dūmtraukių valymas; kelių tiesimas; telefonų įrengimas ir taisymas; šlifavimas pemza;

šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šaldymo įrangos įtaisymas ir taisymas; įrenginių nuo
potvynių įrengimas ir taisymas; virtuvės įrangos įtaisymas; vidaus ir išorės dažymas; vandens
užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vamzdynų tiesimas ir priežiūra; valymo mašinų nuoma;
uostų statyba; trukdžių slopinimas (elektriniuose aparatuose); transporto priemonių valymas;
transporto priemonių tepimas; transporto priemonių techninės priežiūros stotys (papildymas
degalais ir remontas); transporto priemonių techninė priežiūra; transporto priemonių sutepimas;
transporto priemonių poliravimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių
akumuliatorių įkrovimas; tinkavimas; taisyklų informacija; sugedusių transporto priemonių taisymo
paslaugos; sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; sudilusių ar iš dalies išardytų
mašinų ir mechanizmų atnaujinimas; stogo dengimas; statybų priežiūra; statybos įrenginių
nuoma; statybos konsultacijos; statybos informacija; statyba*; spynų taisymas; spausdintuvų
kasečių pildymas; sniego valymas; skėčių taisymas; skalbimo mašinų nuoma; skalbimas ir
lyginimas; skalbimas; siurblių taisymas; sienų tapetavimas; sienų apmušimas; seifų taisymas ir
techninė priežiūra; seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; sausasis valymas; saulės
skėčių taisymas; santechnikos darbai; sandėlių statymas ir remontas; raštuotų audinių valymas;
rašalo kasečių pildymas; ratų balansavimas; priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas;
povandeninės statybos; povandeninis taisymas; plytų mūrijimas; pastolių rinkimas (statybinių);
pastatų valymas (iš vidaus); pastatų valymas (iš išorės); pastatų sandarinimas; pastatų
izoliavimas; padangų vulkanizavimas (taisymas); padangų protektorių atnaujinimas; oro
kondicionavimo aparatų įtaisymas ir taisymas; odos gaminių valymas, taisymas ir priežiūra; namų
nugriovimas; muzikos instrumentų restauravimas; muzikos instrumentų derinimas; mugių
prekystalių ir parduotuvių statyba; meno kūrinių restauravimas; medicinos instrumentų
sterilizavimas; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė priežiūra ir taisymas; lėktuvų
priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas; langų valymas; lakavimas; laivų statyba;
laikrodžių taisymas; krosnių, židinių įrengimas ir taisymas; kranų nuoma (statybos įrenginiai);
kompiuterių aparatūros įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kniedijimas; kino projektorių
taisymas ir techninė priežiūra; kenkėjų naikinimas (ne žemės ar akvakultūros ūkyje,
sodininkystėje ir miškininkystėje); kenkėjų kontrolės paslaugos (ne žemės ar akvakultūros ūkyje,
sodininkystėje ir miškininkystėje); keltuvų įrengimas ir taisymas; kelių šlavimo mašinų nuoma;
katilų valymas ir taisymas; kasyba; karjerų naudojimo paslaugos; kailių priežiūra, valymas ir
taisymas; kabelių tiesimas; iškabų dažymas ar taisymas; inžinerinių tinklų įrengimas
statybvietėse; indų džiovinimo mašinų nuoma; indaplovių nuoma; hidroizoliavimas (pastatų);

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 114



hidraulinio ardymo paslaugos; gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; giliųjų naftos ar dujų
gręžinių gręžimas; gatvių valymas; fotografijos aparatų taisymas; fabrikų statyba; elektros
prietaisų įtaisymas ir taisymas; elektros linijų taisymas; elektrikų paslaugos; ekskavatorių nuoma;
durų ir langų įstatymas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo siurblių nuoma;
drabužių valymas; drabužių taisymas; drabužių garinis lyginimas; drabužių atnaujinimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; dezinfekavimas; degiklių taisymas ir techninė priežiūra;
dailidžių paslaugos; buldozerių nuoma; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; baseinų
priežiūra; barstymas smėliu; baltinių skalbimas; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baldų
priežiūra; baldų apmušimas; baldų apmušalų taisymas; avalynės taisymas; automobilių techninė
priežiūra ir taisymas; asfaltavimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; antikorozinis
transporto priemonių apdorojimas; antikorozinis apdorojimas; alavavimas (pakartotinis); akmenų
mūrijimas.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; apšvietimo technikų paslaugos renginiams; arbatos gėrimo
ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės);
asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bepiločių orlaivių
valdytojų kvalifikacinis egzaminavimas; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai;
dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; dziudo
mokymas; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); elektroninė darbalaukinė leidyba; estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas
(išskyrus reklaminius); filmų platinimas; filmų režisavimas (išskyrus reklaminius); fizinis lavinimas;
fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso inžinierių paslaugos
renginiams; garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos
mokymas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; gyvūnų dresavimas; informacija apie
poilsio ir pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; loterijų rengimas; lošimo namų (kazino)
paslaugos; lošimų paslaugos; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); praktinės patirties (know-
how) perdavimas (mokymai); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių
(šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos;
pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis mokymas ir
rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir televizijos
programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų
rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų
rengimas ir vedimas; specialiųjų pedagogų paslaugos; sporto aikščių nuoma; sporto stovyklų
paslaugos; sporto varžybų rengimas; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto įrenginių
nuoma (išskyrus transporto priemones); stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų
paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); teatro ar televizijos studijų apšvietimo
priemonių nuoma; teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne
reklaminių tekstų); tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės
laidos; televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių
pramoginių renginių (cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių
tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas);
vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdajuosčių

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 115



įrašymas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); vaizdo įrašų redagavimas renginiams; varjetė spektaklių pasirodymai; vertimai;
vertėjų žodžiu paslaugos; videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų
paslaugos; įrašų studijų paslaugos; šokių vakarų rengimas; švietimo informacija; švietimo
paslaugos; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaidimų įrangos
nuoma; žaislų nuoma.

43  kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų
paslaugos; turizmo bazių paslaugos; užkandinių paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos;
restoranų (udon ir soba) paslaugos; maisto puošimas; maisto produktų meninis pjaustinėjimas;
barų paslaugos; aprūpinimas maistu ir gėrimais; pensionų paslaugos; lopšelių paslaugos;
valgyklų paslaugos; kepinių puošimas; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių nuoma; laikinai
apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos (atvykimų ir išvykimų vadyba); maisto gaminimo
(virimo, kepimo) aparatų nuoma; apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai);
apšvietimo prietaisų nuoma; asmeninio virėjo paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma;
gyvūnų pensionai; kilnojamųjų statinių nuoma; laikino būsto parūpinimas; motelių paslaugos;
palapinių nuoma; patarimai ir informacija apie maisto gaminimą; pensionų rezervavimas; poilsio
stovyklaviečių paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų
nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); viešbučių paslaugos;
viešbučių rezervavimas.

(210) 2019 0562 (220) 2019-04-01
(731) UAB "VAIDOTO ČEBUREKAI", F. Martišiaus g. 26, 59118 Prienai, LT
(540)

(531) 8.1.25, 5.3.13, 9.1.10, 29.1.13
(591) geltona, juoda, balta.
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; kavinių paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų

paslaugos.

(210) 2019 0563 (220) 2019-04-01
(731) UAB„VICTORY FUNDS", Vasario 16-osios g. 2, 01106 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.11
(591) kreminė.
(511) 36  investicijų fondai; nekilnojamojo turto valdymas.

(210) 2019 0564 (220) 2019-04-01
(731) UAB "RASO", Žirmūnų g. 67A, 09112 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 116



(540)

(531) 27.1.2, 24.15.7, 29.1.12
(591) juoda, oranžinė.
(511) 9  moksliniai, tyrimų, navigacijos, geodeziniai, fotografijos, kinematografijos, audiovizualiniai,

optiniai, svėrimo, matavimo, signalizavimo, aptikimo, testavimo, tikrinimo, gelbėjimo, mokymo
prietaisai ir aparatai; praleidimo, perjungimo, transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir
valdymo aparatai ir prietaisai elektrai skirstyti ir naudoti; garso, vaizdo ar duomenų įrašymo,
perdavimo, atkūrimo ar apdorojimo aparatai ir prietaisai; įrašytos ir parsisiunčiamosios laikmenos,
kompiuterių programinė įranga, tuščios skaitmeninės ar analoginės įrašymo ir saugojimo
laikmenos; monetinių aparatų mechanizmai; kasos aparatai, skaičiavimo įrenginiai; kompiuteriai ir
kompiuterių išoriniai įrenginiai; narų kostiumai, narų kaukės, narų ausų kamštukai, narų ir
plaukikų nosies spaustukai, narų pirštinės, povandeninio plaukiojimo kvėpavimo aparatai;
gesintuvai.

42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės
analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas.

(210) 2019 0565 (220) 2019-04-01
(731) DIANA ČURKINA, S. Lozoraičio g. 10A-504, Garliava, 53234 Kauno r., LT
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Taikos g. 235-17, LT-05213 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.1.1, 27.5.24, 29.1.12
(591) pilka, balta.
(511) 44  grožio salonų paslaugos; aromaterapijos paslaugos; depiliacija vašku; kūno papuošalų

vėrimas; manikiūras; masažas; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos; saunų paslaugos; soliariumų
paslaugos; tatuiravimas; vizažistų paslaugos; fizioterapija; gyvūnų higieninė ir grožio priežiūra;
kraštovaizdžio projektavimas.

(210) 2019 0570 (220) 2019-04-02
(731) UAB RESURSŲ CENTRAS, Musninkų g.1-33, 07162 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 117



(540)

(531) 25.1.9, 29.1.11
(591) ruda.
(511) 39  dovanų vyniojimas.

(210) 2019 0571 (220) 2019-04-02
(731) UAB BULLERI GROUP, Birželio 23-iosios g. 12, 03205 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.13.15, 27.5.8, 29.1.12
(591) šviesiai mėlyna, šviesiai raudona.
(511) 10  medicinos aparatai ir instrumentai.

(210) 2019 0572 (220) 2019-04-02
(731) UAB "GK KLINIKA", Gedimino pr. 14, 01103 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

GK KLINIKA
(511) 44  medicinos klinikų paslaugos; gydymo paslaugos; medicininių tyrimų laboratorijų paslaugos

diagnozavimo ir gydymo reikmėms; plaukų persodinimas; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos;
žmonių higieninė ir grožio priežiūra; farmacininkų konsultacijos; fizioterapija; grožio salonų
paslaugos; ligoninių paslaugos; masažas; medicinos pagalba; plastinė chirurgija; slaugymas
(medicininis); sveikatos priežiūra.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 118



(210) 2019 0574 (220) 2019-04-02
(731) BOLAS, UAB, Kęstučio g. 71, 44300 Kaunas, LT
(740) Tomas Jakubauskas, 62, Advokatų kontora Eversheds Saladžius, Jasinskio g. 16B, LT-01112

Vilnius, LT
(540)

(531) 5.1.11, 27.5.5, 27.1.16
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai; pienas, sūris, sviestas,
jogurtas ir kiti pieno produktai; maistiniai aliejai ir riebalai.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(210) 2019 0575 (220) 2019-04-02
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAMSONAS", Europos pr. 38, 46369 Kaunas, LT
(740) Aldona Pacevičienė, 21, A.Mickevičiaus g. 29-6, LT-44245 Kaunas, LT
(540)

(531) 4.5.21, 25.1.19, 27.5.11, 27.1.25, 29.1.12
(591) juoda, ruda.
(511) 29  aguročių tyrė; ajvar (konservuotos paprikos); alavijai (žmonių maistui); albuminas

(kulinarijos reikmėms); albumininis pienas; alginatai (kulinarijos reikmėms); aliejai (maistui); alyvų
aliejus (maistui); ančiuviai (negyvi); ant iešmelių kepti vištienos gabaliukai (yakitori); apdorotų
vaisių kompozicijos; aromatizuoti riešutai; aukščiausios kokybės pirmo spaudimo alyvuogių
aliejus (maistui); austrės (negyvos); avižų pienas; avokadų trintinys (gvakamolė); baklažanų tyrė;
baltymingasis pienas; bekoniena; buljonai; bulviniai virtiniai; bulvių dribsniai; bulvių sklindžiai;
bulvių traškučiai; citrinų sultys (kulinarijos reikmėms); cukruoti riešutai; cukruoti vaisiai; daržovių
putėsiai; daržovių salotos; daržovių sriubų ruošiniai; daržovių sultys (maistui ruošti); daržovių
tyrė; datulės; dešrainių dešrelės; dešros; dešros tešloje; dygliuotieji omarai (negyvi); drebučiai;
džiovinti kokosų riešutai; džiovintos daržovės; falafeliai; gaivieji kiaušininiai kokteiliai; gyvuliniai
riebalai (maistui); gyvulių kaulų smegenys (maistui); grietinė; grietinėlė (pieno produktas);

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 119



grietininis kremas; holoturijos (negyvos); humusas (avinžirnių pasta); ikrai; imbierinė uogienė;
jauniklių paukštiena; jogurtas; jūros dumblių ekstraktai (maistui); jūrų moliuskai (negyvi); kakavos
sviestas (maistui); kefyras; kepenys; kepenų pastos; kepenų paštetas; kepti ant grotelių mėsos
patiekalai (galbi); kiauliena; kiaušiniai; kiaušinių baltymai; kiaušinių milteliai; kiaušinių tryniai; kimči
(fermentuotos daržovės); kokosų aliejus (maistui); kokosų pienas; kokosų pienas (kulinarijos
reikmėms); kokosų pieno gėrimai; kokosų riebalai; kokosų sviestas; kompotai; konservuota mėsa;
konservuota mėsa (skardinėse); konservuota žuvis; konservuota žuvis (skardinėse); konservuoti
artišokai; konservuoti česnakai; konservuoti grybai; konservuoti lęšiukai; konservuoti svogūnai;
konservuoti trumai (grybai); konservuoti vaisiai; konservuoti vaisiai (skardinėse); konservuoti
žirneliai; konservuotos alyvos; konservuotos daržovės; konservuotos daržovės (skardinėse);
konservuotos pupos; konservuotos sojų pupelės (maistui); konservuotos uogos; korėjietiškas
jautienos patiekalas (bulgogi); kornišonai (jauni agurkėliai); kraujinė dešra; krevetėlės (negyvos);
krevetės (negyvos); kroketai; kukurūzų aliejus (maistui); kukurūzų miltų dešrainiai; kumysas;
kumpiai; lašišos (negyvos); laukinių paukščių bei žvėrių mėsa (laukiniena); lecitinas (kulinarijos
reikmėms); lydyti kiauliniai taukai; liofilizuota mėsa; liofilizuotos daržovės; maistiniai riebalai;
maistiniai žuvų klijai; margarinas; marmeladas; mėsa; mėsos drebučiai; mėsos ekstraktai; mėsos
gaminiai; midijos (negyvos); migdolų pienas; migdolų pienas (kulinarijos reikmėms); migdolų
pieno gėrimai; moliuskai (negyvi); naminiai paukščiai (mėsos produktai); natūralios ar dirbtinės
dešrų žarnos; neriebūs bulvių traškučiai; obuolių tyrė; omarai (negyvi); palmių aliejus (maistui);
palmių riešutų aliejus (maistui); paruošti lazdynų riešutai; paruošti riešutai; paruošti saldieji
kukurūzai; paruošti žemės riešutai; paruošti žuvų ikrai; paruoštos saulėgrąžų sėklos; paruoštos
sėklos; paruoštos valgomosios skruzdžių lervos (escamoles); pektinas (kulinarijos reikmėms);
pienas; pieno fermentai (kulinarijos reikmėms); pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno išrūgos;
pieno kokteiliai; pieno milteliai; pieno pakaitalai; pieno produktai; pieno raugas (sūriams gaminti);
pikuliai; plakta grietinėlė; pomidorų pasta; pomidorų piurė; pomidorų sultys (maistui ruošti); rapsų
aliejus (maistui); rauginti kopūstai; razinos; riaženka (fermentuotas kaitintas pienas); riebalinės
medžiagos (maistinių riebalų gamybai); riebūs sumuštinių mišiniai; riešutiniai užtepai; ryžių
pienas; ryžių pienas (kulinarijos reikmėms); rūgpienis; sardinės (negyvos); saulėgrąžų aliejus
(maistui); sėmenų aliejus (maistui); sezamų aliejus (maistui); sezamų sviestas; silkės (negyvos);
skrudinti jūros augalai; smulkinti migdolai; sojos pienas; sojos pupelių aliejus (maistui); sojos
pupelių varškė; spanguolių tyrė; spiritu konservuoti vaisiai; sraigių kiaušinėliai (maistui); sriubos;
sriubų koncentratai; sriubų ruošiniai; sūdyta žuvis; sūdyti mėsos produktai; sultiniai; sultinių
koncentratai; sultinių ruošiniai; sūris; sutirštintas pienas; sviestas; svogūnų griežiniai; šalčiu
džiovinta mėsa; šalčiu džiovintos daržovės; šaldyti vaisiai; šilkaverpių lėliukės (žmonių maistui);
tunai (negyvi); uogienės; vaisiniai užkandžiai; vaisių kompotai; vaisių minkštimas; vaisių salotos;
vaisių traškučiai; vaisių želė; vaisių žievelės; kaulų taukai (maistui); valgomieji vabzdžiai (negyvi);
varškė; vėžiagyviai (negyvi); vėžiai (negyvi); virtos, keptos daržovės; žarnokai; želatina; žemės
riešutų pienas; žemės riešutų pienas (kulinarijos reikmėms); žemės riešutų pieno gėrimai; žemės
riešutų sviestas; žiedadulkės (paruoštos maistui); žuvies gaminiai; žuvys (negyvos); žuvų filė;
žuvų miltai (žmonių maistui); žuvų putėsiai.

(210) 2019 0576 (220) 2019-04-02
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAMSONAS", Europos pr. 38, 46369 Kaunas, LT
(740) Aldona Pacevičienė, 21, A.Mickevičiaus g. 29-6, LT-44245 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 120



(540)

(531) 25.1.19, 24.3.18, 24.5.5, 26.1.6, 27.1.25, 27.7.1, 29.1.15
(591) balta, juoda, pilka, raudona, šviesiai ruda.
(511) 29  mėsa; mėsos gaminiai.

(210) 2019 0577 (220) 2019-04-02
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAMSONAS", Europos pr. 38, 46369 Kaunas, LT
(740) Aldona Pacevičienė, 21, A.Mickevičiaus g. 29-6, LT-44245 Kaunas, LT
(540)

(531) 4.5.21, 27.5.11, 27.1.25, 27.7.1, 24.17.5, 29.1.13
(591) juoda, raudona, ruda.
(511) 29  aguročių tyrė; ajvar (konservuotos paprikos); alavijai (žmonių maistui); albuminas

(kulinarijos reikmėms); albumininis pienas; alginatai (kulinarijos reikmėms); aliejai (maistui); alyvų
aliejus (maistui); ančiuviai (negyvi); ant iešmelių kepti vištienos gabaliukai (yakitori); apdorotų
vaisių kompozicijos; aromatizuoti riešutai; aukščiausios kokybės pirmo spaudimo alyvuogių
aliejus (maistui); austrės (negyvos); avižų pienas; avokadų trintinys (gvakamolė); baklažanų tyrė;
baltymingasis pienas; bekoniena; buljonai; bulviniai virtiniai; bulvių dribsniai; bulvių sklindžiai;
bulvių traškučiai; citrinų sultys (kulinarijos reikmėms); cukruoti riešutai; cukruoti vaisiai; daržovių
putėsiai; daržovių salotos; daržovių sriubų ruošiniai; daržovių sultys (maistui ruošti); daržovių
tyrė; datulės; dešrainių dešrelės; dešros; dešros tešloje; dygliuotieji omarai (negyvi); drebučiai;
džiovinti kokosų riešutai; džiovintos daržovės; falafeliai; gaivieji kiaušininiai kokteiliai; gyvuliniai
riebalai (maistui); gyvulių kaulų smegenys (maistui); grietinė; grietinėlė (pieno produktas);
grietininis kremas; holoturijos (negyvos); humusas (avinžirnių pasta); ikrai; imbierinė uogienė;
jauniklių paukštiena; jogurtas; jūros dumblių ekstraktai (maistui); jūrų moliuskai (negyvi); kakavos
sviestas (maistui); kefyras; kepenys; kepenų pastos; kepenų paštetas; kepti ant grotelių mėsos
patiekalai (galbi); kiauliena; kiaušiniai; kiaušinių baltymai; kiaušinių milteliai; kiaušinių tryniai; kimči
(fermentuotos daržovės); kokosų aliejus (maistui); kokosų pienas; kokosų pienas (kulinarijos
reikmėms); kokosų pieno gėrimai; kokosų riebalai; kokosų sviestas; kompotai; konservuota mėsa;
konservuota mėsa (skardinėse); konservuota žuvis; konservuota žuvis (skardinėse); konservuoti

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 121



artišokai; konservuoti česnakai; konservuoti grybai; konservuoti lęšiukai; konservuoti svogūnai;
konservuoti trumai (grybai); konservuoti vaisiai; konservuoti vaisiai (skardinėse); konservuoti
žirneliai; konservuotos alyvos; konservuotos daržovės; konservuotos daržovės (skardinėse);
konservuotos pupos; konservuotos sojų pupelės (maistui); konservuotos uogos; korėjietiškas
jautienos patiekalas (bulgogi); kornišonai (jauni agurkėliai); kraujinė dešra; krevetėlės (negyvos);
krevetės (negyvos); kroketai; kukurūzų aliejus (maistui); kukurūzų miltų dešrainiai; kumysas;
kumpiai; lašišos (negyvos); laukinių paukščių bei žvėrių mėsa (laukiniena); lecitinas (kulinarijos
reikmėms); lydyti kiauliniai taukai; liofilizuota mėsa; liofilizuotos daržovės; maistiniai riebalai;
maistiniai žuvų klijai; margarinas; marmeladas; mėsa; mėsos drebučiai; mėsos ekstraktai; mėsos
gaminiai; midijos (negyvos); migdolų pienas; migdolų pienas (kulinarijos reikmėms); migdolų
pieno gėrimai; moliuskai (negyvi); naminiai paukščiai (mėsos produktai); natūralios ar dirbtinės
dešrų žarnos; neriebūs bulvių traškučiai; obuolių tyrė; omarai (negyvi); palmių aliejus (maistui);
palmių riešutų aliejus (maistui); paruošti lazdynų riešutai; paruošti riešutai; paruošti saldieji
kukurūzai; paruošti žemės riešutai; paruošti žuvų ikrai; paruoštos saulėgrąžų sėklos; paruoštos
sėklos; paruoštos valgomosios skruzdžių lervos (escamoles); pektinas (kulinarijos reikmėms);
pienas; pieno fermentai (kulinarijos reikmėms); pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno išrūgos;
pieno kokteiliai; pieno milteliai; pieno pakaitalai; pieno produktai; pieno raugas (sūriams gaminti);
pikuliai; plakta grietinėlė; pomidorų pasta; pomidorų piurė; pomidorų sultys (maistui ruošti); rapsų
aliejus (maistui); rauginti kopūstai; razinos; riaženka (fermentuotas kaitintas pienas); riebalinės
medžiagos (maistinių riebalų gamybai); riebūs sumuštinių mišiniai; riešutiniai užtepai; ryžių
pienas; ryžių pienas (kulinarijos reikmėms); rūgpienis; sardinės (negyvos); saulėgrąžų aliejus
(maistui); sėmenų aliejus (maistui); sezamų aliejus (maistui); sezamų sviestas; silkės (negyvos);
skrudinti jūros augalai; smulkinti migdolai; sojos pienas; sojos pupelių aliejus (maistui); sojos
pupelių varškė; spanguolių tyrė; spiritu konservuoti vaisiai; sraigių kiaušinėliai (maistui); sriubos;
sriubų koncentratai; sriubų ruošiniai; sūdyta žuvis; sūdyti mėsos produktai; sultiniai; sultinių
koncentratai; sultinių ruošiniai; sūris; sutirštintas pienas; sviestas; svogūnų griežiniai; šalčiu
džiovinta mėsa; šalčiu džiovintos daržovės; šaldyti vaisiai; šilkaverpių lėliukės (žmonių maistui);
tunai (negyvi); uogienės; vaisiniai užkandžiai; vaisių kompotai; vaisių minkštimas; vaisių salotos;
vaisių traškučiai; vaisių želė; vaisių žievelės; kaulų taukai (maistui); valgomieji vabzdžiai (negyvi);
varškė; vėžiagyviai (negyvi); vėžiai (negyvi); virtos, keptos daržovės; žarnokai; želatina; žemės
riešutų pienas; žemės riešutų pienas (kulinarijos reikmėms); žemės riešutų pieno gėrimai; žemės
riešutų sviestas; žiedadulkės (paruoštos maistui); žuvies gaminiai; žuvys (negyvos); žuvų filė;
žuvų miltai (žmonių maistui); žuvų putėsiai.

(210) 2019 0579 (220) 2019-04-02
(731) HEINEKEN BROUWERIJEN B.V., Tweede Weteringplantsoen 21, 1017 ZD AMSTERDAM, NL
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 19.3.1, 21.3.1, 29.1.15
(591) žalia, mėlyna, raudona, balta, sidabro, juoda.
(511) 32  alus.

(210) 2019 0580 (220) 2019-04-02
(731) UAB PAS FILĄ, V. Krėvės pr. 8A, 50418 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 122



(540)

(531) 3.1.8, 26.4.15, 29.1.14
(591) juoda, raudona, žalsva, balta.
(511) 44  veterinarijos pagalba; gyvūnų higieninė ir grožio priežiūra; gyvūnų terapija.

(210) 2019 0582 (220) 2019-04-02
(731) UAB „RVPROJEKTAS", Veiverių g. 62A-4, 46211 Kaunas, LT
(540)

(531) 16.1.16, 26.1.4
(511) 9  garso įrašai.

(210) 2019 0583 (220) 2019-04-02
(731) UAB LOGTRANSA, Metalo g. 2A-7, 02190 Vilnius, LT
(740) MB Virtuvė veža, Tuskulėnų g. 1B-14, 09215 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 123



(540)

(531) 25.1.25, 26.4.9, 27.5.11, 29.1.11
(591) šviesiai ruda.
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; kavos barų paslaugos; kepinių puošimas; savitarnos

restoranų paslaugos; kavinių paslaugos; barų paslaugos.

(210) 2019 0584 (220) 2019-04-02
(731) NERIJUS RAGAUSKAS, Filaretų g. 75, 01214 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.12, 26.11.11, 27.5.1, 29.1.13
(591) juoda, raudona, balta.
(511) 28  burlenčių reikmenys; burlenčių stiebai; burlentės; aitvarai; banglentės; gulimosios

banglentės; banglenčių pasaitai; bangslidės; irklentės; plaukiojimo lentos; plaukiojimo liemenės;
plaukmenys; riedlentės; slidės; slidžių antbriauniai; slidžių apačių dangos; slidžių apkaustai;
slidžių lazdos; snieglentės; specialiosios slidžių ir banglenčių įmautės; vandens slidės.

41  akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos
(kūno rengybos treniruotės); instruktavimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; mokymas
(mažos grupės ar vieno asmens); poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); sporto stovyklų
paslaugos; sporto varžybų rengimas.

(210) 2019 0586 (220) 2019-04-03
(731) VŠĮ KOLIBRIŲ KOMANDA, Didlaukio g. 10, 08331 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 124



(540)

(531) 3.7.16, 25.7.21, 26.1.15, 29.1.13
(591) tamsiai mėlyna, raudona, balta.
(511) 41  sportinė ir kultūrinė veikla.

(210) 2019 0588 (220) 2019-04-03
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNAPILIO-TAURO GRUPĖ", Taikos al. 1, 35147

Panevėžys, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 5.13.25, 11.3.7, 19.7.1, 25.1.5, 27.5.11, 29.1.14
(591) juoda, balta, geltona, raudona.
(511) 32  alus.

(210) 2019 0593 (220) 2019-04-03
(731) UAB „GELSVA", Liepkalnio g. 97B, 02121 Vilnius, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.1.17, 27.1.25, 28.19, 3.1.2, 29.1.13
(591) tamsiai žalia, raudona, šviesiai ruda.
(561) KROENUNGER

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 125



(511) 32  alus; gaivieji gėrimai; mineralinis ir gazuotas vanduo; vaisių gėrimai ir vaisių sultys; sirupai
ir kiti gaiviųjų gėrimų gaminimo mišiniai.

(210) 2019 0594 (220) 2019-04-03
(731) AIDAS GELŽINIS, Marių g. 87A, LT-52193 Kaunas, LT
(740) Lyra Tarnauskienė, 26, Maironio g. 14B-1, LT-44298 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.5, 29.1.1
(591) raudona.
(511) 9  kompiuterių programinė įranga (įrašyta).

(210) 2019 0595 (220) 2019-04-03
(731) JURGITA ŠEVČIUVIANEC, Žalakevičiaus g. 6-15, 01001 Vilnius, LT
(740) Marius Daraškevičius, Vytauto g. 27-5, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.9, 29.1.12
(591) juoda, aukso.
(511) 25  apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai; apavas; apsiaustai; aulinukai; ausinės

(drabužiai); avalynė; batai; boa (moteriški šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; didelės spalvotos
skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai su liekninančiomis
medžiagomis; drabužiai, apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; galvajuostės (drabužiai);
galvos apdangalai; gatavi drabužiai; glaustinukai (apatiniai); kailinės mantijos; kailinės pelerinos;
kailiniai (drabužiai); kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kojinės; kojinių laikikliai; korsažai
(moteriški apatiniai drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai); kostiumai; liemenėlės; liemenės;
marškinėliai; marškiniai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
megzti drabužiai; megztiniai; moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai drabužiai; naktiniai
akių raiščiai; naktiniai drabužiai; nėrinių skaros; nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai; odos
pakaitalų drabužiai; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; pasijoniai; pažastiniai;
pelerinos; pelerinos kirpykloms; petnešos; petnešos; pėdkelnės; pirštinės (drabužiai); pižamos;
pižamos; pončai; popierinės kepurės (apranga); popieriniai drabužiai; prakaitą sugeriančios
puskojinės; prakaitiniai apatiniai drabužiai; prakaitiniai apatiniai drabužiai; priekakčiai (galvos
apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; puošnios liemenėlės; pusbačiai; puskojinės;
puskojinių laikikliai; puspirštinės; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 126



sarafanai; sijonai; sijonkelnės; siuvinėti drabužiai; skaros; skrybėlės; skrybėlių karkasai; suknelės;
suvarstomieji batai; šalikai; švarkai, striukės; šydai (drabužiai); triko; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; veltiniai (velti batai); vilnoniai megztiniai;
viršutiniai drabužiai; vonios chalatai.

40  siuvimas pagal individualius užsakymus; drabužių siuvimas.
42  drabužių modeliavimas.
45  drabužių nuoma.

(210) 2019 0596 (220) 2019-04-03
(731) UAB "DISCO PRODUCTS", Žalgirio g. 92, 09303 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.7.8, 26.15.1, 29.1.12
(591) tamsiai pilka, raudona.
(511) 16  knygos; katalogai; penalai; periodiniai leidiniai; piešimo, braižymo bloknotai; pieštukai;

rašomieji reikmenys; raštinės prekės; rašomasis popierius; piešimo popierius; spausdintiniai
leidiniai; užrašų knygutės.

(210) 2019 0597 (220) 2019-04-03
(731) UAB "SAPROPEL ORGANICS", K. Donelaičio g. 12 -1, 28141 Utena, LT
(740) Gvidas Urbonas, K. Donelaičio g. 33-101, 44240 Kaunas, LT
(540)

(531) 5.3.13, 24.13.22, 27.1.6, 29.1.13
(591) balta, žalia, tamsiai žalia.
(511) 1  cheminės medžiagos žemės ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir parazitų

naikinimo preparatus); dirvožemio tręšimo preparatai; mikroorganizmų kultūros (ne medicinos ir
veterinarijos reikmėms).

(210) 2019 0598 (220) 2019-04-03
(731) KIKA LT, UAB, Medelyno g. 20, 53428 Kauno r., LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 127



(540)

(531) 25.5.25, 25.7.20, 26.1.19, 29.1.15
(591) geltona, žalia, tamsiai žalia, juoda, balta, pilka.
(511) 35  importo ir eksporto agentūrų paslaugos; komercinė informacija ir patarimai vartotojams

pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos; komercinio
tarpininkavimo paslaugos; mažmeninė ir didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos
preparatais bei medicinos reikmenimis; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); prekių pardavimo skatinimas (kitiems);
prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; reklama; radijo reklama;
rinkodara; vaistų, medicinos ir veterinarijos preparatų, higienos preparatų medicinos reikmėms,
dietinio maisto ir dietinių medžiagų medicinos ir veterinarijos reikmėms, gyvūnų maisto papildų,
pleistrų, tvarsliavos, dezinfekavimo preparatų, žemės ūkio, sodo ir miško produktų, nevalytų ir
neapdorotų grūdų ir sėklų, šviežių vaisių ir daržovių, gyvų augalų ir gėlių, gyvų gyvūnų, pašarų
sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų
prekių, tarp jų elektroninėmis priemonėmis žiniatinklio svetainėse.

(210) 2019 0599 (220) 2019-04-03
(731) ROBERTA GAILIŪTĖ, Dvaro g. 43-6, 76345 Šiauliai, LT
(540)

(531) 26.1.18, 27.5.22, 29.1.12
(591) šviesiai rožinė, juoda.
(511) 25  drabužiai, apranga; batai.

(210) 2019 0600 (220) 2019-04-04
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MANTINGA", Stoties g. 51, 68261 Marijampolė, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

FOOD ON FOOT
(511) 29  paruošti mėsos patiekalai; paruošti laukinienos patiekalai; paruošti žuvies patiekalai;

troškinti mėsos, žuvies ar daržovių patiekalai; paruošti daržovių patiekalai; paruošti pirmieji
patiekalai jūros gėrybių pagrindu; mėsos paplotėliai suvožtiniams; daržovių paplotėliai
suvožtiniams; vaisių salotos; daržovių salotos; sriubos; sriubų ruošiniai; vaisiniai užkandžiai.

30  paruošti makaronų patiekalai; paruošti lakštinių patiekalai; paruošti ryžių patiekalai;
paruošti picų patiekalai; dešrainiai (sumuštiniai); sūrainiai (sumuštiniai); mėsainiai (sumuštiniai);

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 128



daržovių suvožtiniai; bandelės; buritai; picos; sumuštiniai; suši; tortilijos; paruošti kiaušinių
patiekalai; konditerijos gaminiai; saldieji konditerijos gaminiai.

(210) 2019 0601 (220) 2019-04-04
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MANTINGA", Stoties g. 51, 68261 Marijampolė, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.20, 26.4.9, 27.5.11
(511) 29  paruošti mėsos patiekalai; paruošti laukinienos patiekalai; žuvies gaminiai; troškinti mėsos,

žuvies ar daržovių patiekalai; paruošti daržovių patiekalai; paruošti pirmieji patiekalai jūros
gėrybių pagrindu; mėsos paplotėliai suvožtiniams; daržovių paplotėliai suvožtiniams; vaisių
salotos; daržovių salotos; sriubos; sriubų ruošiniai; vaisiniai užkandžiai.

30  paruošti makaronų patiekalai; paruošti lakštinių patiekalai; paruošti ryžių patiekalai;
paruošti picų patiekalai; dešrainiai (sumuštiniai); sūrainiai (sumuštiniai); mėsainiai (sumuštiniai);
daržovių suvožtiniai; bandelės; buritai; picos; sumuštiniai; suši; tortilijos; paruošti kiaušinių
patiekalai; konditerijos gaminiai; saldieji konditerijos gaminiai.

(210) 2019 0602 (220) 2019-04-04
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MANTINGA", Stoties g. 51, 68261 Marijampolė, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.20, 26.4.9, 27.5.11
(511) 29  paruošti mėsos patiekalai; paruošti laukinienos patiekalai; paruošti žuvies patiekalai;

troškinti mėsos, žuvies ar daržovių patiekalai; paruošti daržovių patiekalai; paruošti pirmieji
patiekalai jūros gėrybių pagrindu; mėsos paplotėliai suvožtiniams; daržovių paplotėliai
suvožtiniams; vaisių salotos; daržovių salotos; sriubos; sriubų ruošiniai; vaisiniai užkandžiai.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 129



30  paruošti makaronų patiekalai; paruošti lakštinių patiekalai; paruošti ryžių patiekalai;
paruošti picų patiekalai; dešrainiai (sumuštiniai); sūrainiai (sumuštiniai); mėsainiai (sumuštiniai);
daržovių suvožtiniai; bandelės; buritai; picos; sumuštiniai; suši; tortilijos; paruošti kiaušinių
patiekalai; konditerijos gaminiai; saldieji konditerijos gaminiai.

(210) 2019 0606 (220) 2019-04-04
(731) ARTUR FRIDMAN, Linkmenų g. 42-45, 08217 Vilnius, LT
(540)

(531) 7.1.24, 25.5.2, 26.4.16, 29.1.13
(591) balta, mėlyna, rožinė.
(511) 36  nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos.

(210) 2019 0607 (220) 2019-04-04
(731) ARTUR FRIDMAN, Linkmenų g. 42-45, 08217 Vilnius, LT
(540)

(531) 7.1.24, 25.5.2, 26.4.16, 29.1.13
(591) mėlyna, balta, rožinė.
(511) 36  nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos.

(210) 2019 0609 (220) 2019-04-04
(731) URTĖ BARANAUSKAITĖ, Vėjų g. 35A, Riešės k., 14266 Vilniaus r., LT
(540)

Kurk Kurk
(511) 41  švietimo paslaugos; kaligrafijos paslaugos; knygų leidyba; kultūros ar mokomųjų parodų

rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno galerijose; meno kūrinių nuoma;
mokymas; neakivaizdinis mokymas; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); pozavimas

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 130



menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); praktinės patirties (know-how) perdavimas
(mokymai); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramogų paslaugos; seminarų rengimas
ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; švietimo informacija; pramogų informacija;
asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; abonementinių bibliotekų paslaugos;
akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto reikmenimis; apšvietimo technikų paslaugos
renginiams; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); dainų kūrimas; dekoracijų nuoma;
egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas;
elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų);
elektroninė darbalaukinė leidyba; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); filmų platinimas; filmų
režisavimas (išskyrus reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas;
garso aparatūros nuoma; garso inžinierių paslaugos renginiams; garso įrašų montavimas; garso
įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; instruktavimas;
internatinės mokyklos (švietimas); kino filmų demonstravimas; kinematografijos aparatų nuoma;
kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); kolokviumų
rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų
rengimas ir vedimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos
(švietimas); mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); mokymo paslaugos naudojant
imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos;
muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos (pramogos); pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų
paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas;
profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų
rengimas; radijo pramoginės laidos; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas
(ne reklamos reikmėms); specialiųjų pedagogų paslaugos; sporto aikščių nuoma; sporto stovyklų
paslaugos; sporto varžybų rengimas; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto įrenginių
nuoma (išskyrus transporto priemones); stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; teatro ar
televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų
maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus
reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą
(ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių (cosplay) rengimas; tiesioginis muzikos
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas
(mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių redagavimas;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal
pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); vaizdo įrašų redagavimas renginiams; varjetė spektaklių
pasirodymai; vertimai; vertėjų žodžiu paslaugos; videokamerų nuoma; vietų užsakymas
spektakliams; įrašų studijų paslaugos; šokių vakarų rengimas; žaidimų paslaugos, teikiamos
tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaidimų įrangos nuoma; žaislų nuoma; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); estrados artistų paslaugos; kilnojamųjų bibliotekų
paslaugos; atrakcionų parkų paslaugos; cirko pasirodymai; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos.

(210) 2019 0610 (220) 2019-04-04
(731) UAB "GARIŪNAI", B. Radvilaitės g. 6B-2, 01128 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 131



(540)

(531) 10.3.10, 27.5.8, 29.1.12
(591) mėlyna, raudona.
(511) 35  internetinė mažmeninė prekyba drabužiais, avalyne, elektronikos prekėmis, automobilių

priežiūros prekėmis, audiniais, vaikų prekėmis, žaislais, namų apyvokos prekėmis, buitine
technika, ūkinėmis prekėmis.

(210) 2019 0611 (220) 2019-04-05
(731) UAB AKA BALTIC, Titnago g. 14, 02300 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.7.3, 26.4.9, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, šviesiai žalia.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(210) 2019 0612 (220) 2019-04-05
(731) MB "BOHIKANA", Šv. Gertrūdos g. 51-29, 44283 Kaunas, LT
(540)

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 132



(531) 24.9.16
(511) 35  didmeninė ir mažmeninė prekyba drabužiais, drabužių aksesuarais, galvos apdangalais,

bižuterija, rankinėmis, avalyne.

(210) 2019 0613 (220) 2019-04-05
(731) UAB "GELSVA", Liepkalnio g. 97B, 02121 Vilnius, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 6.7.25
(511) 33  svaigieji gėrimai, išskyrus alų; vynas.

(210) 2019 0614 (220) 2019-04-05
(731) AISTĖ RUDŽINSKYTĖ, J.Jasinskio g. 17-72, 01111 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.3.2, 1.15.15, 29.1.6
(591) pilka.
(511) 18  alpinistų krepšiai; bagažo kortelių dėklai; baldų odiniai apdangalai; drabužių kelioniniai

krepšiai; grandelinės piniginės; kelioniniai komplektai (odos gaminiai); kelioniniai krepšiai;
kelioninės skrynelės; kelionmaišiai; kareivių aprangos diržai; kilpsaičių diržai; kišeninės piniginės;
kišeninės tualetinės reikmeninės (tuščios); konferencijų aplankai; konferencijų portfeliai; kreditinių
kortelių dėklai (piniginės); krepšeliai (maišeliai) pirkiniams; krepšiai; kompresiniai maišai bagažui;
kuprinės; kūdikių nešynės; lagaminai; lagaminai su ratukais; maži lagaminai; medžiotojų krepšiai;
mokykliniai portfeliai; mokyklinės kuprinės; natų aplankai; nešynės vaikams; odiniai apvalkalai
(pakavimui); odiniai diržai; odiniai dirželiai; odinės ar odkartonio dėžutės; odinės ar odkartonio
dėžės; odinės etiketės; odinės perpetės; odinės skrybėlių dėžutės; odinės virvelės; odinės
virvutės; paplūdimio krepšeliai; pasmakriniai odiniai diržai; piniginės; pirkinių krepšiai su ratukais;
pirkinių tinkleliai; pirkinių krepšelių nešimo rankenos; plokšti lagaminai (diplomatai); portfeliai;
raktinės; rankinukai; sakvojažai; sportiniai krepšiai; turistų krepšiai; vaikjuostės; vaikvedėliai;
vizitinių kortelių dėklai; vizitinių kortelių įdėklai; vulkanizuoto pluošto dėžutės; įrankių krepšiai

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 133



(tušti); japoniškos mokyklinės kuprinės (randsels); antkakliai.
25  diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės);

drabužiai, apranga; drabužių diržai; juostos; kaklaskarės (šalikai); kelnių diržai; odiniai drabužiai;
odos pakaitalų drabužiai; petnešos; skaros; šalikai; šalikai (šerpės).

(210) 2019 0615 (220) 2019-04-05
(731) UAB INOVACINĖ FIRMA "MKDS", Piliakalnio g. 68, Nemenčinė, 15175 Vilniaus r., LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

Cunami
(511) 5  kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai, herbicidai; dirvožemio sterilizavimo preparatai;

lervų naikinimo preparatai; nuodingų augalų naikinimo preparatai; parazitų naikinimo preparatai;
pesticidai; smilkomosios lazdelės (fumigantai); smilkomosios pastilės (fumigantai); šliužų
naikinimo preparatai; vabzdžių repelentai.

(210) 2019 0616 (220) 2019-04-05
(731) UAB FRESH FOOD, K. Donelaičio g. 62-313, 44248 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.9, 29.1.13
(591) tamsiai mėlyna, aukso, balta.
(511) 43  restoranų paslaugos.

(210) 2019 0618 (220) 2019-04-06
(731) MB GRANDIOZA, Girulių g. 5, 12124 Vilnius, LT
(540)

Gina Design
(511) 25  drabužiai, apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; gabardino drabužiai; galvajuostės

(drabužiai); gobtuvai (drabužiai); kailiniai (drabužiai); kombinezonai (drabužiai); korsažai
(moteriški apatiniai drabužiai); movos (drabužiai); naktiniai drabužiai; odiniai drabužiai; odos
pakaitalų drabužiai; pirštinės (drabužiai); siuvinėti drabužiai; viršutiniai drabužiai; šydai
(drabužiai); striukės su gobtuvu; švarkai, striukės; bridžiai (kelnės); kelnių diržai; kelnės;
kostiumai; maudymosi kostiumai; paplūdimio kostiumai; glaustinukai (apatiniai).

(210) 2019 0619 (220) 2019-04-07
(731) MILANA RUVINOVA, Architektų g. 110-48 , 04223 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 134



(540)

(531) 26.5.22, 27.5.9, 29.1.13
(591) aukso, balta, juoda.
(511) 44  grožio salonų paslaugos; gyvūnų higieninė ir grožio priežiūra; kambarinių gyvūnėlių

higieninė ir grožio priežiūra.

(210) 2019 0622 (220) 2019-04-08
(731) UAB "BALTIJOS PERVEŽIMAI", S. Šimkaus g. 13, 92126 Klaipėda, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 1.5.2, 27.3.1, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, balta.
(511) 36  draudimas; draudimo informacija; draudimo konsultacijos; draudimo rizikos vertintojų

(aktuarų) paslaugos; draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai); finansinės konsultacijos;
finansinės muitinės tarpininkų paslaugos; jūrinis draudimas; kelioninių čekių išleidimas; laidavimo
įsipareigojimų paslaugos; patikėtinių veikla; tarpininkavimas (maklerių veikla); turto patikėtinių
veikla; vertybių saugojimas.

39  frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas laivais); gabenimas baržomis; geležinkelio
keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio platformų nuoma; geležinkelių transportas; informacija apie
sandėliavimą; informacija apie vežimą; jūrų kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežimo
užsakymas internetu (kitiems); keleivių vežiojimas; kelionių užsakymai; keltų transportas; krovinių
ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas; krovinių iškrovimas; krovinių nešiojimas;
krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo tarpininkavimas; kurjerių paslaugos
(pranešimai ar prekės); laivybos tarpininkavimas; laivų gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo
seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų transportas; narų aprangos nuoma; narų varpų
nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas; orlaivių nuoma; oro
transportas; pašto frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių
surinkimas (vežimas); pervežimų lichteriais paslaugos; pranešimų pristatymas (laiškų,
telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas; prekių pakavimas;
prekių vyniojimas; samdomų vairuotojų paslaugos; sandėlių nuoma; siuntinių pristatymas;
sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių nuoma; šaldytuvų nuoma; šliuzo
vartų valdymas; transporto gelbėjimas; transporto logistika; transporto parūpinimas turistinėms
kelionėms; transporto priemonių nuoma; transporto tarpininkavimas; turistinių autobusų nuoma;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 135



turistų lydėjimas; turistų vežimas; turto gelbėjimas; upių transportas; užšaldyto maisto šaldytuvų
nuoma; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vežimas; vežimo užsakymas; vietų užsakymas
(kelionėms); vilkimas.

(210) 2019 0623 (220) 2019-04-08
(731) VŠĮ AJUVERDOS AKADEMIJA, Karaliaus šulinio g. 21, 02203 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.1.12, 27.5.22, 29.1.13
(591) oranžinė, balta, juoda.
(511) 16  spaudiniai; knygos; mokomoji medžiaga ir vaizdinės priemonės; raštinės reikmenys,

išskyrus baldus; raštinės ar buitinės lipniosios medžiagos.
41  švietimas; mokymas.

(210) 2019 0625 (220) 2019-04-08
(731) JOHNSON & JOHNSON, One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, 08933 New Jersey,

US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

OLYDEX
(511) 5  farmaciniai preparatai; nosies dekongestantų purškalai.

(210) 2019 0626 (220) 2019-04-08
(731) NERIJUS ŠAKALYS, Ąžuolynės g. 17, Klipščiai, 92339 Klaipėdos r., LT
(540)

(531) 15.7.1, 18.1.21, 29.1.13
(591) raudona, balta, juoda.
(511) 35  mažmeninė ir didmeninė prekyba transporto priemonių detalėmis, atsarginėmis dalimis ir

pagalbiniais reikmenimis, tarp jų, transporto priemonių detalių, atsarginių dalių ir pagalbinių
reikmenų sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir
įsigyti tų prekių per užsakymams paštu skirtus katalogus ar elektroninėmis priemonėmis
žiniatinklio svetainėse ar teleparduotuvėse.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 136



(210) 2019 0628 (220) 2019-04-08
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIJOS MINERALINIŲ VANDENŲ KOMPANIJA", Mažeikių

g. 4, LT-87101 Telšiai, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

TICHĖ - Šv. Kristoforo globojamų vairuotojų
ir keliaujančių šeimų vanduo!

(511) 32  geriamas vanduo (buteliuose); gaivieji gėrimai; mineralinis ir gazuotas vanduo; vaisių
gėrimai ir vaisių sultys; sirupai ir kiti gaiviųjų gėrimų gaminimo mišiniai.

(210) 2019 0629 (220) 2019-04-08
(731) UAB "BITĖ LIETUVA", Žemaitės g. 15, 03504 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

BITĖ. TAIP LENGVIAU
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(210) 2019 0630 (220) 2019-04-08
(731) TRYS KUBAI, VŠĮ, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.15.9, 27.5.1, 29.1.13
(591) oranžinė, tamsiai pilka, balta.
(511) 41  švietimo paslaugos; švietimo informacija; pramogų paslaugos.

(210) 2019 0631 (220) 2019-04-09
(731) UAB „VEDRANA", Liepkalnio g. 35A, 02105 Vilnius, LT
(740) Ingrida Krolienė, Palangos g. 2, 01117 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 137



(540)

(531) 7.15.8, 26.1.5
(591) tamsiai pilka.
(511) 19  apdirbtoji mediena; apipjautos lentos.

40  medienos apdirbimas.

(210) 2019 0632 (220) 2019-04-09
(731) VŠĮ STARKIDA, Juodvarnių Sodų 20-oji g. 34, 10235 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.1.10, 4.5.5, 27.5.10, 29.1.13
(591) geltona, raudona, mėlyna.
(511) 41  atrakcionų parkų paslaugos; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; klubų paslaugos

(pramogos ar švietimas); konferencijų rengimas ir vedimas; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų vietų
paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); praktinis mokymas (parodomasis); pramogų
paslaugos; scenarijų rašymas; seminarų rengimas ir vedimas; vaikų darželiai; šokių vakarų
rengimas; žaidimų įrangos nuoma; žaislų nuoma.

(210) 2019 0633 (220) 2019-04-09
(731) VŠĮ DRUSKININKŲ TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRAS, Gardino g. 3, LT-66204

Druskininkai, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 138



(540)

(531) 4.5.1, 5.1.16, 24.9.9, 29.1.13
(591) tamsiai mėlyna, aukso, balta.
(511) 16  popierius ir kartonas; spaudiniai; fotonuotraukos; raštinės ir biuro reikmenys, išskyrus

baldus; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; mokomoji medžiaga ir vaizdinės priemonės;
plastikiniai vyniojimo ir pakavimo lakštai, plėvelės ir maišeliai.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba.
41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.
44  medicinos paslaugos; žmonių ar gyvūnų higieninė ir grožio priežiūra.

(210) 2019 0634 (220) 2019-04-09
(731) EUROPEAN MERCHANT UAB, Gedimino pr. 35, 01109 Vilnius, LT
(740) Aldona Pacevičienė, 21, A.Mickevičiaus g. 29-6, LT-44245 Kaunas, LT
(540)

(531) 3.3.24, 26.1.15, 29.1.13
(591) juoda, pilka, raudona.
(511) 36  atsiskaitymų ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; dalimis

padengiamos paskolos; elektroninis pinigų pervedimas; finansavimo paslaugos; hipotekų
bankininkystė; internetinė bankininkystė; kredito agentūrų paslaugos; kredito kortelių išleidimas;
laidavimo įsipareigojimų paslaugos; laidavimo paslaugos; mokėjimų debeto kortelėmis
apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; paskolos (finansinės); pinigų keitimas;
skolinimas už vertybinius popierius; taupomųjų bankų paslaugos.

(210) 2019 0636 (220) 2019-04-09
(731) UAB "OBELIŲ GRUPĖ", Paukštininkų g. 4B, 56161 Kaišiadorys, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 139



(540)

(531) 27.1.25, 27.5.24
(511) 30  konservuotos prieskoninės žolės (prieskoniai); prieskoniai (aštrieji); prieskoniai (kvapieji);

prieskonių mišiniai.

(210) 2019 0637 (220) 2019-04-10
(731) UAB "PAKRUOJO PARKAI", Gurelių k., Turgelių sen., 17141 Šalčininkų r., LT
(740) Algis Molevičius, Šeškinės g. 19-52, 07153 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.4.2, 24.3.13, 29.1.12
(591) ruda, žalia.
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai; pienas, sūris, sviestas,
jogurtas ir kiti pieno produktai; maistiniai aliejai ir riebalai.

30  ryžiai, makaronų gaminiai ir lakštiniai; miltai ir grūdų produktai; duona, pyragai ir
konditerijos gaminiai; ledai, šerbetas ir kiti valgomieji ledai; cukrus, medus, sirupas; mielės,
kepimo milteliai; druska, kvapieji prieskoniai, aštrieji prieskoniai, konservuotos prieskoninės žolės;
actas, padažai ir kiti pagardai; ledas (užšaldytas vanduo).

(210) 2019 0638 (220) 2019-04-10
(731) UAB "PAKRUOJO PARKAI", Gurelių k., Turgelių sen., 17141 Šalčininkų r., LT
(740) Algis Molevičius, Šeškinės g. 19-52, 07153 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 140



(540)

(531) 7.1.1
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(210) 2019 0639 (220) 2019-04-10
(731) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS DEGTINĖ", Panerių g. 47, 03160 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

RENESANSAS. PILNAS SPALVŲ.
(511) 33  anyžių degtinė; anyžių likeris; aperityvai (virškinimą skatinantys likeriai ir spiritiniai

gėrimai); aperityvai; arakas; baijiu (kiniškas distiliuotas alkoholinis gėrimas); brendis; degtinė;
distiliuoti gėrimai; džinas; kiurasao (likeris); kokteiliai; kriaušių sidras; likeriai; midus; nira
(svaigusis cukranendrių gėrimas); pikė (vynuogių išspaudų vynas); pipirmėčių likeriai; romas
(svaigusis gėrimas); ryžių degtinė; sakė (japoniška ryžių degtinė); sidras; spiritinės esencijos;
spiritiniai ekstraktai; spiritiniai gėrimai; sumaišyti svaigieji gėrimai (išskyrus alaus gėrimus);
svaigieji gėrimai (išskyrus alų); svaigieji gėrimai su vaisiais; trauktinės (karčiosios); vaisių
ekstraktai (spiritiniai); viskis; vynas; vyšnių degtinė.

(210) 2019 0643 (220) 2019-04-10
(731) UAB "GUIDO GROUP", Jotvingių g. 9, 02119 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.10, 29.1.12
(591) juoda, raudona.
(511) 20  baldai; bibliotekų lentynos; biuro baldai; drabužių spintos; metaliniai baldai; kėdės;

mokykliniai baldai; stelažai.

(210) 2019 0645 (220) 2019-04-10
(731) IEVA TRINKŪNAITĖ, Pakalnės g. 21-2, LT66165 Druskininkai, LT
(740) Justas Vilys, Gedimino pr. 33-2, LT01104 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 141



(540)

(531) 27.5.24, 29.1.12
(591) šviesiai mėlyna, balta.
(511) 42  kompiuterių programinės įrangos projektavimas ir tobulinimas.

(210) 2019 0646 (220) 2019-04-10
(731) ANASTASIIA MURAKHOVSKA, Turgaus g. 4-3, 91247 Klaipėda, LT
(540)

(531) 25.1.5, 27.5.10
(511) 44  grožio salonų paslaugos; makiažo paslaugos.

(210) 2019 0648 (220) 2019-04-11
(731) UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g. 12, 28500 Utena, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

NUOGAS RUONIS
(511) 32  alaus kokteiliai; alaus misa; alus; apynių ekstraktai (alui daryti); daržovių sultys (gėrimai);

energiniai gėrimai; esencijos (gėrimams gaminti); gaivieji alavijų gėrimai; gaivieji aperityvai;
gaivieji arbatos skonio gėrimai; gaivieji gėrimai; gaivieji kavos skonio gėrimai; gaivieji kokteiliai;
gaivieji medaus gėrimai; gaivieji vaisių ekstraktai; gaivieji vaisių sulčių gėrimai; gazuotas vanduo;
gazuoto vandens gaminimo preparatai; gazuotų gėrimų gaminimo milteliai; gazuotų gėrimų
gaminimo pastilės; geriamas vanduo (buteliuose); gaiviųjų gėrimų gaminimo preparatai; gira
(gaivusis gėrimas); imbierinis alus; išrūgų gėrimai; izotoniniai (netonizuojantys) gėrimai; ličio
vanduo; limonadai; miežių vynas (alus); mineralinis vanduo (gėrimas); misa; nealkoholiniai
gėrimai; oršadas (migdolų pieno gėrimas); pomidorų sultys (gėrimas); ryžių gėrimai (išskyrus
pieno pakaitalus); salyklinė misa; salyklinis alus; sarsaparylius (gaivusis gėrimas); selteris; sidras
(gaivieji gėrimai); sirupai (gėrimams); sirupai (limonadui); sodos vanduo; sojos gėrimai (išskyrus
pieno pakaitalus); sportiniai gėrimai su baltymais; šerbetas (gėrimas); tiršti vaisių kokteiliai; vaisių
nektarai (gaivieji); vaisių sultys; vandenys (gėrimai); vynuogių misa (nefermentuota).

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 142



(210) 2019 0649 (220) 2019-04-11
(731) UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g. 12, 28500 Utena, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.1.8, 18.4.11, 25.1.15, 25.7.3, 29.1.15
(591) mėlyna, geltona, žalia, raudona, balta, rusva.
(511) 32  alus.

(210) 2019 0650 (220) 2019-04-11
(731) UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g. 12, 28500 Utena, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.1.8, 18.4.11, 25.1.15, 25.7.3, 29.1.15
(591) mėlyna, žalia, raudona, geltona, rusva, balta.
(511) 32  alus.

(210) 2019 0651 (220) 2019-04-11
(731) UAB "CAPITAL REALTY", Saltoniškių g. 12-2, 08105 Vilnius, LT
(740) Gintarė Valevičiūtė, Saltoniškių g. 12-2, 08105 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.1.9, 26.3.23, 27.5.1, 29.1.15

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 143



(591) juoda, oranžinė, mėlyna, žalia, tamsiai raudona.
(511) 36  nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos.

(210) 2019 0652 (220) 2019-04-11
(731) VIEŠOJI ĮSTAIGA DAINŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, Aido g. 18, 78242

Šiauliai, LT
(540)

(531) 2.9.14, 24.13.17, 26.1.16, 29.1.12
(591) tamsiai žalia, balta.
(511) 44  sveikatos priežiūra.

(210) 2019 0653 (220) 2019-04-11
(731) UAB DIDI GILĖ, Baltijos pr. 123-4, 93224 Klaipėda, LT
(750) UAB DIDI GILĖ, Liepų g. 55, 92191 Klaipėda, LT
(540)

(531) 6.7.4, 29.1.15
(591) žalia, šviesiai žalia, tamsiai žalia, pilka, balta, šviesiai violetinė, violetinė šviesiai ruda, juoda,

tamsiai violetinė, gelsva.
(511) 16  architektūriniai maketai.

37  statybų priežiūra.
42  architektų konsultacijos; architektų paslaugos; statybų projektavimas; interjero dizainas.

(210) 2019 0654 (220) 2019-04-11
(731) UAB "LONGO LT", Perkūnkiemio g. 13-91, 12114 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 144



(540)

(531) 1.3.1, 27.5.1, 29.1.12
(591) geltona, tamsiai rožinė.
(511) 12  lengvieji automobiliai.

35  radijo reklama; reklama; kainų palyginimo paslaugos.
37  automobilių techninė priežiūra ir taisymas; transporto priemonių valymas.
39  automobilių statymas.

(210) 2019 0655 (220) 2019-04-12
(731) UAB BAZILIJONAI, Bazilijonų g. 3A-21, 01304 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.10
(511) 43  kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; aprūpinimas maistu ir gėrimais; restoranų

paslaugos.

(210) 2019 0656 (220) 2019-04-12
(731) TATJANA ARBAKOVA, Gelvonų g. 68-98, 07141 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.7.16, 27.3.3
(511) 44  grožio salonų paslaugos.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 145



(210) 2019 0658 (220) 2019-04-12
(731) AKCINĖ BENDROVĖ "VOLFAS ENGELMAN", Kaunakiemio g. 2, LT-44354 Kaunas, LT
(740) Laimonas Markauskas, NJORD Law Firm, Jogailos g. 4, LT-01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.1.2, 25.1.9, 27.1.16, 29.1.13
(591) juoda, balta, rusva, aukso.
(511) 32  nealkoholinis alus.

(210) 2019 0659 (220) 2019-04-12
(731) UAB "LENEX", Saulėgrąžų g. 1-14, LT-46326 Kaunas, LT
(740) UAB "White Line Styling", Baltijos g. 79-57, 50119 Kaunas, LT
(540)

(531) 5.1.11, 27.5.8, 29.1.11
(591) šviesi aukso, tamsi aukso.
(511) 19  medinės grindų lentos; mediena (iš dalies apdirbta); statybinės medinės lentos; ne

metalinės laiptų pakopos; ne metalinės langų ar durų sąramos; ne metalinės suvertinės durys; ne
metalinės durys; ne metalinės durų staktos; ne metaliniai durų rėmai; ne metaliniai laiptų sekcijų
karkasai.

(210) 2019 0668 (220) 2019-04-15
(731) ORINTA KREIŠMONTĖ, Kinčių g. 10-2, Mazūriškiai, 92377 Klaipėdos r., LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 146



(540)

(531) 3.1.8
(511) 18  antkakliai; kambarinių gyvūnėlių apdarai; pakinktai.

(210) 2019 0669 (220) 2019-04-15
(731) UAB OPTITA, Dariaus ir Girėno g. 24, 75135 Šilalė, LT
(540)

Hotel Monte
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(210) 2019 0672 (220) 2019-04-15
(731) ROMUALDAS URNEŽAS, Liepų g. 3-10, Ežerėlis, 53394 Kauno r., LT
(740) Paulius Alšauskas, Laisvės al. 47A-3A, 44309 Kaunas, LT
(540)

(531) 3.1.8, 29.1.1
(591) tamsiai oranžinė.
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

44  medicinos paslaugos; veterinarijos paslaugos; žmonių ar gyvūnų higieninė ir grožio
priežiūra; žemdirbystės, sodininkystės ir miškininkystės paslaugos.

(210) 2019 0674 (220) 2019-04-15
(731) DAINORA STANKUTĖ - ŠMIGELSKIENĖ, Liutauro g. 18, 50228 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 147



(540)

(531) 24.9.14, 27.5.24, 29.1.12
(591) juoda, sidabro.
(511) 44  grožio salonų paslaugos; depiliacija vašku; manikiūras; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos;

vizažistų paslaugos.

(210) 2019 0743 (220) 2019-04-25
(731) UAB "ŠVAROS BROLIAI", Panerių g. 34, 03209 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

PRO BRO
(511) 37  transporto priemonių plovimas; transporto priemonių techninė priežiūra ir taisymas;

transporto priemonių vidaus ir išorės dažymas; transporto priemonių dezinfekavimas; transporto
priemonių sausasis valymas; pastatų valymas (iš vidaus); pastatų valymas (iš išorės); padangų
protektorių atnaujinimas; langų valymas; transporto priemonių poliravimas; drabužių valymas;
valymo mašinų nuoma; antikorozinis transporto priemonių apdorojimas; sudilusių ar iš dalies
išardytų mašinų ir mechanizmų atnaujinimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; ratų
balansavimas; sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; transporto priemonių techninės
priežiūros stotys (papildymas degalais ir remontas); transporto priemonių sutepimas.

(210) 2019 0776 (220) 2019-05-02
(731) UAB "RAMIGA", Lubinų g. 113, 47222 Kaunas, LT
(740) Lina Ramanauskienė, Erdvės g. 53, Užliedžiai, 54303 Kauno r., LT
(540)

Čiki puki pajūrys
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

apšvietimo prietaisų nuoma; asmeninio virėjo paslaugos; barų paslaugos; geriamojo vandens
dalytuvų nuoma; gyvūnų pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kepinių puošimas;
kilnojamųjų statinių nuoma; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių nuoma; laikinai apgyvendinamų
svečių priėmimo paslaugos (atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių
paslaugos; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis
pjaustinėjimas; maisto puošimas; motelių paslaugos; palapinių nuoma; patarimai ir informacija
apie maisto gaminimą; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių
paslaugos; restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų
paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma;
trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių
paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 148



rezervavimas.

(210) 2019 0792 (220) 2019-05-06
(731) UAB "VILNIAUS KONSERVAI", Gėlių g. 2, Avižienių k., Avižienių sen., 14013 Vilniaus r., LT
(540)

(531) 5.3.13, 26.1.20, 27.3.11, 29.1.14
(591) raudona, juoda, šviesiai žalia, tamsiai žalia.
(511) 29  uogienės; drebučiai; konservuotos daržovės; konservuoti vaisiai; spiritu konservuoti

vaisiai; konservuoti vaisiai (skardinėse); konservuotos daržovės (skardinėse); konservuoti krienai.
30  garstyčios; kečupas (pomidorų padažas); mėsos padažai; padažai (uždarai); prieskoniai

(padažai); vaisių tyrės (padažai); salotų uždarai; majonezas; vaisių drebučiai (konditerija); actas;
konservuotos prieskoninės žolės (prieskoniai); aštrūs marinuotų daržovių prieskoniai (su
garstyčiomis).

(210) 2019 0801 (220) 2019-05-06
(731) VŠĮ "KAIMO VERSLO IR RINKŲ PLĖTROS AGENTŪRA", Universiteto g. 8A, Akademija, 53341

Kaunas, LT
(750) VŠĮ "KAIMO VERSLO IR RINKŲ PLĖTROS AGENTŪRA", L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-12,

01122 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.13, 24.15.11, 29.1.13
(591) mėlyna, žalia, žydra, balta.
(511) 35  importo ir eksporto agentūrų paslaugos; rinkodara; parodų rengimas (komercijos ar

reklamos reikmėms).
41  konferencijų rengimas ir vedimas; seminarų rengimas ir vedimas; egzaminavimas.

(210) 2019 0838 (220) 2019-05-10
(731) FORMA PERFECTA, UAB, Sporto g. 3, 44221 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 149



(540)

(531) 27.5.7, 27.7.1, 29.1.12
(591) aukso, tamsiai mėlyna.
(511) 44  medicinos klinikų paslaugos.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/10, 2019-05-27 150



(210) 2019 0064
(540) Alauša, fig
(740) Greta Vozbutaitė, Advokatų kontora DT LEGAL Džiolana Tarvainytė ir partneriai, Gedimino pr. 50,

01110 Vilnius, LT
(580) 2019-05-08

(210) 2019 0197
(540) Alauša , fig
(740) Greta Vozbutaitė, Advokatų kontora DT LEGAL Džiolana Tarvainytė ir partneriai, Gedimino pr. 50,

01110 Vilnius, LT
(580) 2019-05-08

Pakeitimai paraiškoje
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 50 ir 52 straipsnius

Atstovo duomenų arba atstovo pakeitimas

DALIS A Pakeitimai paraiškoje

OB 2019/10, 2019-05-27 151



(111) 35844 (156) 2019-05-08 (180) 2029-04-30
(210) 99-0927 (220) 1999-04-30
(732) EXXON MOBIL CORPORATION, 5959 Las Colinas Boulevard, Irving, Texas 75039-2298, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

EXXONMOBIL
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonėje, mokslo reikmėms, fotografijoje, žemės ūkyje,

sodininkystėje ir miškininkystėje; neapdirbtos sintetinės dervos ir plastikai; trąšos; ugnies
gesinimo mišiniai; metalų grūdinimo ir litavimo preparatai; maisto produktų konservavimo
cheminės medžiagos; rauginės medžiagos; klijai pramonės reikmėms.

4  techniniai aliejai, riebalai ir tepalai; dulkių sugeriamieji, drėkinamieji ir rišamieji mišiniai;
degalai (tarp jų variklių benzinas) ir apšvietimo medžiagos; žvakės, dagčiai.

16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai; įrišimo medžiagos;
fotonuotraukos; raštinės reikmenys; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; dailininkų
reikmenys; teptukai; rašomosios mašinėlės ir kontoros reikmenys (išskyrus baldus); mokomoji
medžiaga ir vaizdinės priemonės (išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos
(nepriskirtos prie kitų klasių); lošiamosios kortos; šriftai; klišės.

(111) 38885 (156) 2019-05-15 (180) 2029-04-30
(210) 99-0905 (220) 1999-04-30
(732) THE "OLD BUSHMILLS" DISTILLERY CO LTD, 2 Distillery Road, Bushmills, Co Antrim, Northern

Ireland BT57 8XN, GB
(740) Vytautas Dovydėnas, 1, V. Grybo g. 41-38, LT-10320 Vilnius, LT
(540)

BLACK BUSH
(511) 33  vynas, putojantis vynas, svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

(111) 39018 (156) 2019-05-07 (180) 2029-04-12
(210) 99-0751 (220) 1999-04-12
(732) UAB "ARTKNITA", Klaipėdos g. 146, LT-37375 Panevėžys, LT

DALIS B
Registracijos galiojimo termino pratęsimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 63 straipsnį

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 152



(540)

(531) 27.5.11, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, balta.
(511) 25  megzti drabužiai, trikotažo gaminiai, sportiniai megztiniai, vilnoniai megztiniai, puloveriai,

sijonai, suknelės, kelnės.

(111) 39121 (156) 2019-05-15 (180) 2029-03-03
(210) 99-0456 (220) 1999-03-03
(732) WM. WRIGLEY JR. COMPANY, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Taikos g. 235-17, LT-05213 Vilnius, LT
(540)

OVELLA
(511) 30  ryžiai, makaronai ir makaronų tešlos gaminiai; grūdų produktai; arbata, kava, kakava;

šokolado gėrimai, kavos pakaitalai, esencijos ir ekstraktai, kavos ir cikorijos mišiniai, cikorija ir
cikorijos mišiniai, visi šie produktai, naudojami kaip kavos pakaitalai; konditerijos gaminiai (ne
medicinos reikmėms); pyrago gaminiai, pyragaičiai, biskvitai; ledai maistui, valgomieji ledai, ledų
produktai, šaldyti konditerijos gaminiai; šaldyti desertai, tenėsiai, putėsiai, sorbetai; duonos ir
pyrago gaminiai; kavos, kakavos gėrimai, įdarai; saldūs sumuštinių mišiniai, pikantiški sumuštinių
mišiniai, užkandžiai, paruošti valgiai ir mišiniai valgiams gaminti; šokoladai; picos, picų pagrindai;
picų padažai ir įdarai; ryžių ir makaronų padažai; salotų padažai; majonezas; padažai; valgių
priedai, priskirti prie 30 klasės.

(111) 39139 (156) 2019-05-07 (180) 2029-05-05
(210) 99-0970 (220) 1999-05-05
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, 03163 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 153



(540)

(531) 19.1.1, 24.1.20, 25.1.15, 26.4.3, 29.1.13
(591) geltona, žalia, balta.
(526) SAMANĖ
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

(111) 39538 (156) 2019-05-13 (180) 2029-04-23
(210) 99-0868 (220) 1999-04-23
(732) JURBY INTERNATIONAL NV, Landhuis Joonchi Kaya Richard J. Beaujon z/n, P.O. Box 837, CW
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.13, 27.5.1
(511) 1  vandens minkštikliai; vandens valymo chemikalai; akumuliatorių pakartotinio įkrovimo

parūgštintas vanduo; distiliuotas vanduo; jūros vanduo (pramonės reikmėms).
11  vandens minkštinimo aparatai ir įrenginiai; vandens skirstymo įrenginiai; vandens

sterilizatoriai; vandens valymo įrenginiai; vandenvalos įrenginiai.

(111) 39756 (156) 2019-05-06 (180) 2029-05-21
(210) 99-1101 (220) 1999-05-21
(732) UAB "MEDAVITA", Gluosnių g. 27, 80200 Šiauliai, LT
(540)

VITASIL
(511) 5  dantų įspaudų medžiagos.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 154



(111) 39873 (156) 2019-05-13 (180) 2029-04-26
(210) 99-0874 (220) 1999-04-26
(732) FIAT GROUP MARKETING & CORPORATE COMMUNICATION SPA, Via Nizza 250, 10126

Torino, IT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.18, 27.5.15
(511) 7  mašinos ir staklės; varikliai (išskyrus antžeminių transporto priemonių); mašinų sankabų ir

pavarų elementai (išskyrus antžeminių transporto priemonių); žemės ūkio padargai (išskyrus
rankinius); perėtuvai.

12  transporto priemonės; sausumos, vandens ir oro susisiekimo priemonės.
37  statyba; taisymas (remontas).

(111) 39935 (156) 2019-05-08 (180) 2029-08-02
(210) 99-1643 (220) 1999-08-02
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "PIENO ŽVAIGŽDĖS", Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

MEDŽIOTOJŲ
(511) 29  pienas ir pieno produktai; sūris, sviestas, šokoladinis sviestas, plakta grietinėlė, pieno

raugas (sūriams gaminti), pieno gėrimai (pieno pagrindu), kefyras, kazeinas (maistui), jogurtas,
grietinėlė (pieno produktas), grietininis kremas.

(111) 39982 (156) 2019-05-08 (180) 2029-06-18
(210) 99-1314 (220) 1999-06-18
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "PIENO ŽVAIGŽDĖS", Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

SVEIKAS GYVAS
(511) 29  pienas ir pieno produktai.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 155



(111) 40062 (156) 2019-05-08 (180) 2029-08-04
(210) 99-1663 (220) 1999-08-04
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "PIENO ŽVAIGŽDĖS", Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.4.2
(511) 29  pienas ir pieno produktai.

(111) 40100 (156) 2019-05-06 (180) 2029-06-03
(210) 99-1201 (220) 1999-06-03
(732) EUROCLEAR SA/NV, 1 Boulevard du Roi Albert II, 1210 Brussels, BE
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

EUROCLEAR
(511) 36  banko operacijos; finansavimo paslaugos; tarpininkavimas (maklerių veikla), susijusi su

akcijomis, obligacijomis ir tarptautine vertybinių popierių prekyba; vertybinių popierių supirkimas ir
saugojimas; vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas; atsiskaitymų
negrynaisiais pinigais sistema (kliringas); vertybinių popierių supirkimas ir pardavimas
(elektroninis perdavimas); finansinė informacija (teikiama elektroninėmis priemonėmis).

(111) 40127 (156) 2019-05-07 (180) 2029-05-04
(210) 99-0962 (220) 1999-05-04
(732) UAB "BALTIJOS MINERALINIŲ VANDENŲ KOMPANIJA", Mažeikių g. 4, LT-87101 Telšiai, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 156



(540)

(531) 1.1.10, 2.3.7, 24.3.12, 26.11.13
(511) 32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;

sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai.
35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; prekių sukaupimas (išskyrus

vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 40219A (156) 2019-05-08 (180) 2029-06-29
(210) 99-1393A (220) 1999-06-29
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "PIENO ŽVAIGŽDĖS", Laisvės pr. 125, LT-06118 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

PASAKA
(511) 29  pienas ir pieno produktai.

(111) 40295 (156) 2019-05-14 (180) 2029-07-30
(210) 99-1631 (220) 1999-07-30
(732) UAB "BIOVELA", Viršuliškių skg. 34-1, 05132 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

GANIAVOS
(511) 29  dešros.

(111) 40297 (156) 2019-05-15 (180) 2029-07-30
(210) 99-1633 (220) 1999-07-30
(732) UAB "BIOVELA", Viršuliškių skg. 34-1, 05132 Vilnius, LT
(540)

LAUŽO
(511) 29  dešrelės, dešros.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 157



(111) 40300 (156) 2019-05-14 (180) 2029-07-30
(210) 99-1636 (220) 1999-07-30
(732) UAB "BIOVELA", Viršuliškių skg. 34-1, 05132 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

KENTAURŲ
(511) 29  kumpiai, dešros.

(111) 40402 (156) 2019-05-15 (180) 2029-07-15
(210) 99-1522 (220) 1999-07-15
(732) TREK BICYCLE CORPORATION, 801 West Madison Street, P.O.Box 183, Waterloo, Wisconsin

53594, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

TREK
(511) 12  dviračiai.

(111) 40521 (156) 2019-05-08 (180) 2029-10-12
(210) 99-2218 (220) 1999-10-12
(732) TRIANGLE TYRE CO, LTD, 56, Qingdao Middle Road, Weihai, Shandong Province, P.R., CN
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.2, 27.5.2
(511) 12  transporto priemonių padangos.

(111) 40586 (156) 2019-05-08 (180) 2029-06-07
(210) 99-1218 (220) 1999-06-07
(732) DARIAUS GAUDIEŠIAUS ĮMONĖ , J. Basanavičiaus g. 7, 57188 Kėdainiai, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) mėlyna, raudona.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 158



(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 40682 (156) 2019-05-08 (180) 2029-10-06
(210) 99-2177 (220) 1999-10-06
(732) KNAUF INSULATION, SPRL, rue de Maestricht 95, 4600 Vise, BE
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

THERMOLAN
(511) 17  kaučiukas, gutaperčia, guma, asbestas, žėrutis ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių;

plastikų pusgaminiai; užpildai, sandarinimo ir izoliacinės medžiagos; ne metaliniai lankstieji
vamzdžiai.

(111) 40779 (156) 2019-05-08 (180) 2029-09-02
(210) 99-1896 (220) 1999-09-02
(732) ASTRAZENECA AB, �, SE-151 85 Soedertaelje, SE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

NEXIUM
(511) 5  farmaciniai preparatai skrandžio ir žarnų susirgimams gydyti.

(111) 40839 (156) 2019-05-14 (180) 2029-03-15
(210) 99-0528 (220) 1999-03-15
(732) UAB "ALLIED BEVERAGES", Rudnios g. 1, 65201 Varėna, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.11.7, 26.1.2, 26.11.13, 29.1.13
(591) raudona, mėlyna, žydra.
(511) 32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;

sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai.
35  reklama, verslo vadyba, verslo tvarkyba; įstaigų veikla; įvairių prekių sukaupimas (išskyrus

gabenimą) kitiems, įgalinantis pirkėjus patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 41070 (156) 2019-05-08 (180) 2029-08-10
(210) 99-1711 (220) 1999-08-10
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "PIENO ŽVAIGŽDĖS", Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 159



(540)

SVAJA
(511) 29  pienas ir pieno produktai.

(111) 41617 (156) 2019-05-13 (180) 2029-09-20
(210) 99-2022 (220) 1999-09-20
(732) SOFFASS SPA, Via Fossanuova, 59, 55016 Porcari (Lu), IT
(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT
(540)

(531) 25.3.3
(511) 16  popierius ir popieriaus gaminiai ir/ar celiuliozės gaminiai, tarp jų popieriaus ir/ar celiuliozės

audiniai, nosinės, staltiesės ir servetėlės (namų ūkio reikmėms ir asmeninei priežiūrai);
sugeriamasis popierius ir tualetinis popierius (ritiniai); pakavimo popierius (pramonės,
visuomeninėms ir namų ūkio reikmėms).

(111) 41618 (156) 2019-05-13 (180) 2029-09-20
(210) 99-2023 (220) 1999-09-20
(732) SOFFASS SPA, Via Fossanuova, 59, 55016 Porcari (Lu), IT
(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 16  popierius ir popieriaus gaminiai ir/ar celiuliozės gaminiai, tarp jų popieriaus ir/ar celiuliozės

audiniai, nosinės, staltiesės ir servetėlės (namų ūkio reikmėms ir asmeninei priežiūrai);
sugeriamasis popierius ir tualetinis popierius (ritiniai); pakavimo popierius (pramonės,

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 160



visuomeninėms ir namų ūkio reikmėms).

(111) 42587 (156) 2019-05-08 (180) 2029-05-06
(210) 99-0981 (220) 1999-05-06
(732) HUNTER DOUGLAS INDUSTRIES SWITZERLAND GmbH, Adligenswilerstrasse 37, CH-6006

Luzern, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

KIRSCH
(511) 6  smulkūs geležies dirbiniai ir smulkios metalinės detalės (užuolaidų drapiravimo reikmėms),

tarp jų strypai (užuolaidų, drapiruočių), sijos, jų dalys ir priedai; vieliniai drapiravimo kabliukai;
metaliniai drapiravimo laikikliai ir žiedai; metaliniai kronšteinai (langų užuolaidoms ir gaubtams).

20  užuolaidų drapiravimo detalės, tarp jų strypai, sijos, vamzdžiai, jų dalys ir priedai;
užuolaidų laikikliai (ne tekstiliniai), užuolaidų raiščiai, užuolaidų drapiravimo juostos ir žiedai,
netekstiliniai langų gaubtai, bambuko užuolaidos, langų atbrailos.

24  audiniai ir tekstilės gaminiai, tarp jų tekstilinės užuolaidos, audiniai langų gaubtams,
tekstiliniai langų gaubtai ir tekstiliniai langų atbrailos.

(111) 60714 (156) 2019-05-07 (180) 2029-04-01
(210) 2009 0510 (220) 2009-04-01
(732) UAB "AUKŠTAITIJOS BRAVORAI", Taikos g. 51, Trakiškio k., 38102 Panevėžio r., LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

KANAPINIS
(511) 32  alus.

(111) 60900 (156) 2019-05-10 (180) 2029-04-28
(210) 2009 0684 (220) 2009-04-28
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "LINAS AGRO", Smėlynės g. 2C, LT-35143 Panevėžys, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.13, 5.7.1, 26.4.15, 29.1.13
(591) juoda, balta, šviesiai ruda.
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

31  žemės ūkio, sodo, miško produktai ir grūdai, nepriskirti prie kitų klasių; gyvi gyvūnai; švieži
vaisiai ir daržovės; sėklos, gyvi augalai ir gėlės; pašarai, salyklas.

44  veterinarijos paslaugos; žemdirbystės, sodininkystės ir miškininkystės paslaugos;
daržininkystė; daigynai; gyvulių auginimas; gyvūnų priežiūra; kenkėjų naikinimas (žemės ūkyje,

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 161



sodininkystėje ir miškininkystėje); parkų ir sodų planavimas; parkų ir sodų projektavimas; piktžolių
naikinimas; trąšų ir kitų žemės ūkio chemikalų barstymas iš oro ir nuo žemės; veterinarijos
pagalba; žemės ūkio įrenginių nuoma.

(111) 60901 (156) 2019-05-10 (180) 2029-04-28
(210) 2009 0685 (220) 2009-04-28
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "LINAS AGRO", Smėlynės g. 2C, LT-35143 Panevėžys, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.13, 5.7.1, 26.4.15, 29.1.13
(591) juoda, balta, raudona.
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

31  žemės ūkio, sodo, miško produktai ir grūdai, nepriskirti prie kitų klasių; gyvi gyvūnai; švieži
vaisiai ir daržovės; sėklos, gyvi augalai ir gėlės; pašarai, salyklas.

44  veterinarijos paslaugos; žemdirbystės, sodininkystės ir miškininkystės paslaugos;
daržininkystė; daigynai; gyvulių auginimas; gyvūnų priežiūra; kenkėjų naikinimas (žemės ūkyje,
sodininkystėje ir miškininkystėje); parkų ir sodų planavimas; parkų ir sodų projektavimas; piktžolių
naikinimas; trąšų ir kitų žemės ūkio chemikalų barstymas iš oro ir nuo žemės; veterinarijos
pagalba; žemės ūkio įrenginių nuoma.

(111) 60902 (156) 2019-05-10 (180) 2029-04-28
(210) 2009 0686 (220) 2009-04-28
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "LINAS AGRO", Smėlynės g. 2C, LT-35143 Panevėžys, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.13, 5.7.1, 26.4.15, 29.1.13
(591) juoda, balta, žalia.
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

31  žemės ūkio, sodo, miško produktai ir grūdai, nepriskirti prie kitų klasių; gyvi gyvūnai; švieži
vaisiai ir daržovės; sėklos, gyvi augalai ir gėlės; pašarai, salyklas.

44  veterinarijos paslaugos; žemdirbystės, sodininkystės ir miškininkystės paslaugos;
daržininkystė; daigynai; gyvulių auginimas; gyvūnų priežiūra; kenkėjų naikinimas (žemės ūkyje,

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 162



sodininkystėje ir miškininkystėje); parkų ir sodų planavimas; parkų ir sodų projektavimas; piktžolių
naikinimas; trąšų ir kitų žemės ūkio chemikalų barstymas iš oro ir nuo žemės; veterinarijos
pagalba; žemės ūkio įrenginių nuoma.

(111) 60903 (156) 2019-05-10 (180) 2029-04-28
(210) 2009 0687 (220) 2009-04-28
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "LINAS AGRO", Smėlynės g. 2C, LT-35143 Panevėžys, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.13, 5.7.1, 26.4.15, 29.1.13
(591) juoda, balta, smėlio.
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

31  žemės ūkio, sodo, miško produktai ir grūdai, nepriskirti prie kitų klasių; gyvi gyvūnai; švieži
vaisiai ir daržovės; sėklos, gyvi augalai ir gėlės; pašarai, salyklas.

44  veterinarijos paslaugos; žemdirbystės, sodininkystės ir miškininkystės paslaugos;
daržininkystė; daigynai; gyvulių auginimas; gyvūnų priežiūra; kenkėjų naikinimas (žemės ūkyje,
sodininkystėje ir miškininkystėje); parkų ir sodų planavimas; parkų ir sodų projektavimas; piktžolių
naikinimas; trąšų ir kitų žemės ūkio chemikalų barstymas iš oro ir nuo žemės; veterinarijos
pagalba; žemės ūkio įrenginių nuoma.

(111) 60904 (156) 2019-05-10 (180) 2029-04-28
(210) 2009 0689 (220) 2009-04-28
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "LINAS AGRO", Smėlynės g. 2C, LT-35143 Panevėžys, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.13, 5.7.1, 26.4.15, 29.1.13
(591) juoda, balta, geltona.
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

31  žemės ūkio, sodo, miško produktai ir grūdai, nepriskirti prie kitų klasių; gyvi gyvūnai; švieži
vaisiai ir daržovės; sėklos, gyvi augalai ir gėlės; pašarai, salyklas.

44  veterinarijos paslaugos; žemdirbystės, sodininkystės ir miškininkystės paslaugos;

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 163



daržininkystė; daigynai; gyvulių auginimas; gyvūnų priežiūra; kenkėjų naikinimas (žemės ūkyje,
sodininkystėje ir miškininkystėje); parkų ir sodų planavimas; parkų ir sodų projektavimas; piktžolių
naikinimas; trąšų ir kitų žemės ūkio chemikalų barstymas iš oro ir nuo žemės; veterinarijos
pagalba; žemės ūkio įrenginių nuoma.

(111) 61075 (156) 2019-05-08 (180) 2029-05-13
(210) 2009 0785 (220) 2009-05-13
(732) ASTRAZENECA AB, �, SE-151 85 Soedertaelje, SE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.9, 27.5.1
(511) 5  farmaciniai preparatai žmonių reikmėms.

(111) 61174 (156) 2019-05-07 (180) 2029-05-07
(210) 2009 0739 (220) 2009-05-07
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, 03163 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

IMPERIAL XII
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

(111) 61175 (156) 2019-05-07 (180) 2029-05-07
(210) 2009 0741 (220) 2009-05-07
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, 03163 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

BAYARD
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

(111) 61266 (156) 2019-05-13 (180) 2029-06-23
(210) 2009 0987 (220) 2009-06-23
(732) ADVOKATŲ PROFESINĖ BENDRIJA "VAIČIŪNAS IR VAIČIŪNAS", V. Kudirkos g. 4-1A, LT-

03105 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 164



(540)

(531) 5.1.16, 5.3.13, 26.11.13, 29.1.4
(591) pilkai mėlyna.
(511) 45  juridinės paslaugos; atstovavimo bylose (bylinėjimosi) paslaugos.

(111) 61284 (156) 2019-05-08 (180) 2029-05-27
(210) 2009 0849 (220) 2009-05-27
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, 03163 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

PASTOGĖS
(511) 32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;

sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

(111) 61324 (156) 2019-05-14 (180) 2029-06-10
(210) 2009 0917 (220) 2009-06-10
(732) UAB "BIOVELA", Viršuliškių skg. 34-1, 05132 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.1.10, 3.4.7, 4.5.5, 25.1.19, 26.1.14, 29.1.15
(591) mėlyna, žydra, geltona, balta, raudona, tamsiai raudona, rausva, juoda.
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena, mėsos ekstraktai, drebučiai, kiaušiniai, maistiniai

aliejai ir riebalai, bekoniena, kiauliena ir jos gaminiai, laukinių paukščių bei žvėrių mėsa
(laukiniena), naminiai paukščiai (mėsos produktai), jauniklių paukštiena, konservuota mėsa,
mėsos drebučiai, sūdyti mėsos produktai, dešros, kumpiai, kepenys, kepenų pastos, kepenų
paštetai, riebūs sumuštinių mišiniai, žarnokai, žuvies gaminiai, konservuota žuvis, negyvos žuvys,
sūdyta žuvis, žuvų maisto produktai, žuvų filė, ančiuviai (žuvys), sardinės, silkės, tunai,
vėžiagyviai, vėžiai, austrės (negyvos), ikrai, krevetės (negyvos), lašišos, buljonai, konservuoti
grybai.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 165



(111) 61441 (156) 2019-05-13 (180) 2029-06-18
(210) 2009 0958 (220) 2009-06-18
(732) UAB "EUROSPEKTRAS", Laisvės pr. 88, 06125 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) juoda, raudona, pilka.
(511) 35  prekių užsakymų administracinis tvarkymas; trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų

licencijavimo komercinis administravimas; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; duomenų
paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems); efektyvumo (veiksmingumo) specialistų paslaugos;
importo ir eksporto agentūros; verslo informacija; komercinės informacijos agentūros; verslo
operacijų įvertinimas; kainų palyginimo paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; reklamos vietų nuoma; reklama paštu; komercinė informacija ir
patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių
pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; reklaminių tekstų rašymas; reklama;
kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas.

38  elektroninis paštas; mobiliojo ryšio telefonas; naujienų agentūros; internetinių pokalbių
svetainių parūpinimas; pranešimų siuntimas; telefono ryšiai.

39  autobusų transportas; automobilių nuoma; automobilių statymas; automobilių stovėjimo
vietų nuoma; automobilių transportas; baldų vežimas; baržinė krova; baržų transportas;
ekskursijos (turistinės); fizinis elektroninių duomenų ir dokumentų įrašų saugojimas; frachtavimas;
frachtavimas (krovinių vežimas laivais); informacija apie kelių eismą; informacija apie
sandėliavimą; informacija apie vežimą; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių rengimas;
kelionių užsakymai; keltų transportas; krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo
tarpininkavimas; krovinių iškrovimas; krovinių nešiojimas; krovinių vežimas automobilių
transportu; krovinių vežimo tarpininkavimas; kurjerių paslaugos (pranešimai ar prekės); sandėlių
nuoma; sandėlių konteinerių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; oro
transportas; prekių pakavimas; perkraustymo paslaugos; prekių pristatymas; prekių
sandėliavimas; prekių saugojimas; prekių pristatymas paštu; saugus vertybių gabenimas;
siuntinių pristatymas; transporto tarpininkavimas; transporto priemonių nuoma; transporto
priemonių (sugedusių) vilkimas; upių transportas.

42  apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; kompiuterių programų dubliavimas;
kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių
programinės įrangos atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos konsultacijos; kompiuterių
programinės įrangos projektavimas; kompiuterių programinės įrangos techninė priežiūra;
kompiuterių programų rengimas; kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas;
kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas; kompiuterių aparatinės
įrangos konsultacijos; visuotinio kompiuterių tinklo svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems;
internetinių paieškos sistemų parūpinimas; kompiuterių programų priežiūra; žiniatinklio serverių
nuoma.

45  sričių vardų registravimas (juridinės paslaugos); tarpininkavimas.

(111) 61595 (156) 2019-05-14 (180) 2029-06-18
(210) 2009 0956 (220) 2009-06-18
(732) AURIMAS VIETRINAS, Didlaukio g. 98-13, LT-08332 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 166



(540)

(531) 26.4.19, 29.1.12
(591) juoda, raudona.
(511) 16  knygos; lipdukai (raštinės reikmenys); segtuvai, nepriskirti prie kitų klasių; periodiniai

leidiniai; grafinė spausdintinė medžiaga; bilietai; bukletai, brošiūros.
35  komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai vartotojams

(konsultacijų teikimas); verslo specialistų konsultacijos; verslo vadybos pagalba; personalo
vadybos konsultacijos; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; reklama; rėmėjų
paieška; reklaminių tekstų rašymas; televizijos reklama; nuomonių tyrimas; verslo tyrimai.

41  knygų leidyba; konferencijų rengimas ir vedimas; pramogų ar mokomųjų konkursų
rengimas ir vedimas; profesijos pasirinkimo konsultacijos; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramogos; pramogų informacija; radijo ir televizijos
programų kūrimas; radijo pramoginės laidos; seminarų rengimas ir vedimas; profesinis mokymas
ir rengimas; ne reklaminių tekstų rašymas; videofilmų gamyba.

(111) 61646 (156) 2019-05-15 (180) 2029-08-27
(210) 2009 1368 (220) 2009-08-27
(732) JOLANTA PULAUSKIENĖ, Pylimo g. 12-2, LT-01118 Vilnius, LT
(540)

(531) 9.1.10, 27.5.9, 29.1.12
(591) juoda, violetinė.
(511) 41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 61663 (156) 2019-05-08 (180) 2029-05-07
(210) 2009 0740 (220) 2009-05-07
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, 03163 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

MONT ROYAL

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 167



(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

(111) 61664 (156) 2019-05-08 (180) 2029-05-07
(210) 2009 0742 (220) 2009-05-07
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, 03163 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

DUMONT
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

(111) 61679 (156) 2019-05-03 (180) 2029-08-19
(210) 2009 1306 (220) 2009-08-19
(732) NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

LATOXAP
(511) 5  farmaciniai preparatai, būtent preparatai skirti akims.

(111) 61755 (156) 2019-05-13 (180) 2029-06-17
(210) 2009 0951 (220) 2009-06-17
(732) SC CROCO SRL, Str. Slanicului nr. 12, Onesti, cod 601110, Judetul Bacau, RO
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.11.9, 29.1.15
(591) raudona, oranžinė, šviesiai žalia, tamsiai žalia, mėlyna, violetinė, balta, juoda, žydra, ruda,

šviesiai pilka, tamsiai pilka, geltona.
(511) 30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir

grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas, išskyrus gaminius, pagamintus iš
šokolado.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 168



(111) 61756 (156) 2019-05-13 (180) 2029-06-17
(210) 2009 0952 (220) 2009-06-17
(732) SC CROCO SRL, Str. Slanicului nr. 12, Onesti, cod 601110, Judetul Bacau, RO
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir

grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas, išskyrus gaminius, pagamintus iš
šokolado.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 62077 (156) 2019-05-08 (180) 2029-04-14
(210) 2009 1642 (220) 2009-04-14
(732) BGP PRODUCTS OPERATIONS GmbH, Hegenheimermattweg 127, 4123 Allschwil, CH
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

TREAKOL
(511) 5  farmacijos preparatai širdies ir kraujagyslių ligų gydymui.

(111) 62136 (156) 2019-05-13 (180) 2029-10-23
(210) 2009 1686 (220) 2009-10-23
(732) EDMUNDAS RUSINAS, Lauko g. 3C, 13104 Galgiai, Vilniaus r., LT
(540)

(531) 25.5.1, 26.4.19
(511) 45  juridinės paslaugos.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/10, 2019-05-27 169



(111) 11409
(540) MODIFAST
(732) NARDOBEL, Route de Castelnaudary F-31250 Revel, FR
(580) 2019-05-14

(111) 11848
(540) isostar, fig
(732) NARDOBEL, Route de Castelnaudary F-31250 Revel, FR
(580) 2019-05-15

(111) 29817
(540) 7 UP, fig
(732) THE CONCENTRATE MANUFACTURING COMPANY OF IRELAND, ALSO TRADING AS

SEVEN-UP INTERNATIONAL, AN IRISH CORPORATION, Swan Building, 3rd Floor, 26 Victoria
Street, Hamilton, HM12, Bermuda, US

(580) 2019-05-02

(111) 35005
(540) PROFILO, fig
(732) BSH HAUSGERAETE GmbH, Carl-Wery-Strasse 34, 81739 Munich, DE
(580) 2019-05-08

(111) 40219A
(540) PASAKA
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "PIENO ŽVAIGŽDĖS", Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius, LT
(580) 2019-05-08

(111) 49574
(540) ADELĖS
(732) UAB "BIOVELA", Viršuliškių skg. 34-1, 05132 Vilnius, LT
(580) 2019-05-15

(111) 49663
(540) BIOVELA, fig
(732) UAB "BIOVELA", Viršuliškių skg. 34-1, 05132 Vilnius, LT
(580) 2019-05-14

(111) 53349
(540) ATRIPLA
(732) GILEAD SCIENCES, LLC, 333 Lakeside Drive, Foster City, California 94404, US
(580) 2019-05-08

(111) 53706
(540) GALA
(732) GRUNER + JAHR GmbH, Am Baumwall 11, 20459 Hamburg, DE
(580) 2019-05-14

(111) 54966
(540) GALA, fig
(732) GRUNER + JAHR GmbH, Am Baumwall 11, 20459 Hamburg, DE

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų
registre
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 50 ir 52 straipsnius

Ženklo savininko duomenų pakeitimai

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/10, 2019-05-27 170



(580) 2019-05-14

(111) 54976
(540) GALA
(732) GRUNER + JAHR GmbH, Am Baumwall 11, 20459 Hamburg, DE
(580) 2019-05-14

(111) 57131
(540) PIRKLIŲ
(732) UAB "AUKŠTAITIJOS BRAVORAI", Taikos g. 51, Trakiškio k., 38102 Panevėžio r., LT
(580) 2019-05-08

(111) 58200
(540) GALLA
(732) GRUNER + JAHR GmbH, Am Baumwall 11, 20459 Hamburg, DE
(580) 2019-05-14

(111) 58201
(540) GALAA
(732) GRUNER + JAHR GmbH, Am Baumwall 11, 20459 Hamburg, DE
(580) 2019-05-14

(111) 58948
(540) APRANGA, fig
(732) APB "APRANGA", Ukmergės g. 362, 14311 Vilnius, LT
(580) 2019-05-02

(111) 63434
(540) Flexpro, fig
(732) UAB "FLEXPRO", Titnago g. 14, 02300 Vilnius, LT
(580) 2019-05-07

(111) 65004
(540) ZENO, fig
(732) APB "APRANGA", Ukmergės g. 362, 14311 Vilnius, LT
(580) 2019-05-02

(111) 70956
(540) SALAUS ALUS
(732) UAB "AUKŠTAITIJOS BRAVORAI", Taikos g. 51, Trakiškio k., 38102 Panevėžio r., LT
(580) 2019-05-09

(111) 70957
(540) TYZENHAUZŲ ALUS
(732) UAB "AUKŠTAITIJOS BRAVORAI", Taikos g. 51, Trakiškio k., 38102 Panevėžio r., LT
(580) 2019-05-08

(111) 70958
(540) KUPIŠKĖNŲ ŠVENTINIS
(732) UAB "AUKŠTAITIJOS BRAVORAI", Taikos g. 51, Trakiškio k., 38102 Panevėžio r., LT
(580) 2019-05-09

(111) 70959
(540) MAGARYČIŲ ALUS
(732) UAB "AUKŠTAITIJOS BRAVORAI", Taikos g. 51, Trakiškio k., 38102 Panevėžio r., LT
(580) 2019-05-08

(111) 72750
(540) AUKŠTAITIJOS , fig
(732) UAB "AUKŠTAITIJOS BRAVORAI", Taikos g. 51, Trakiškio k., 38102 Panevėžio r., LT

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/10, 2019-05-27 171



(580) 2019-05-08

(111) 73668
(540) I. O. Boiko
(732) UAB "AUKŠTAITIJOS BRAVORAI", Taikos g. 51, Trakiškio k., 38102 Panevėžio r., LT
(580) 2019-05-07

(111) 75506
(540) IŠPARDUOTUVĖ A, fig
(732) AKCINĖ PREKYBOS BENDROVĖ "APRANGA", Ukmergės g. 362, 14311 Vilnius, LT
(580) 2019-05-02

(111) 79320
(540) BISTRAMPOLIO DVARO
(732) UAB "AUKŠTAITIJOS BRAVORAI", Taikos g. 51, Trakiškio k., 38102 Panevėžio r., LT
(580) 2019-05-07

(111) 79714
(540) BISTRAMPOLIO DVARO ALUS AUKŠTAITIJOS Šviesusis, fig
(732) UAB "AUKŠTAITIJOS BRAVORAI", Taikos g. 51, Trakiškio k., 38102 Panevėžio r., LT
(580) 2019-05-07

(111) 80837
(540) BISTRAMPOLIO DVARO ALUS , fig
(732) UAB "AUKŠTAITIJOS BRAVORAI", Taikos g. 51, Trakiškio k., 38102 Panevėžio r., LT
(580) 2019-05-08

(111) 26208
(540) HANNIBAL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-05-02

(111) 30096
(540) BLUE POMPANO SOUTH EASTERN AUSTRALIA WHITE WINE, fig
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-05-02

(111) 52185
(540) fig
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-05-02

(111) 57131
(540) PIRKLIŲ
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-05-08

(111) 58200
(540) GALLA
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-05-14

Atstovo duomenų arba atstovo pakeitimas

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/10, 2019-05-27 172



(111) 58201
(540) GALAA
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-05-14

(111) 58948
(540) APRANGA, fig
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2019-05-02

(111) 70956
(540) SALAUS ALUS
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-05-09

(111) 70957
(540) TYZENHAUZŲ ALUS
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-05-08

(111) 70958
(540) KUPIŠKĖNŲ ŠVENTINIS
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-05-09

(111) 70959
(540) MAGARYČIŲ ALUS
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-05-08

(111) 72750
(540) AUKŠTAITIJOS , fig
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-05-08

(111) 73668
(540) I. O. Boiko
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-05-07

(111) 75506
(540) IŠPARDUOTUVĖ A, fig
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2019-05-02

(111) 75972
(540) H Happspace, fig
(740) Advokatų profesinė bendrija Viliušis ir partneriai, K. Donelaičio g. 24-1, 44239 Kaunas, LT
(580) 2019-05-02

(111) 80731
(540) ROMASTA Lithuanian branch of Latina Baltics, fig

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/10, 2019-05-27 173



(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,
LT

(580) 2019-05-08

(111) 35927
(540) CHATEAU MOUTON ROTHSCHILD
(732) GROUPEMENT FONCIER AGRICOLE DES VIGNOBLES DE LA BARONNE PHILIPPINE DE

ROTHSCHILD, a French Groupement Agricole Foncier, Chateau Mouton Rothschild, 33250
Pauillac, FR

(580) 2019-05-15

(111) 80796
(540) AMEYA BEAUTY
(732) ANA PIKTURNIENĖ, V. Kudirkos g. 7-29, 03105 Vilnius, LT
(580) 2019-05-02

Lietuvos Respublikos prekių ženklų registro atitaisymai

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/10, 2019-05-27 174



(111) 6532
(540) SEVEN - UP
(732) PORTFOLIO CONCENTRATE SOLUTIONS UNLIMITED COMPANY, 5 Eastgate Road, Eastgate

Business Park, Little Island, Co.Cork, IE
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-05-02

(111) 6535
(540) UP
(732) PORTFOLIO CONCENTRATE SOLUTIONS UNLIMITED COMPANY, 5 Eastgate Road, Eastgate

Business Park, Little Island, Co.Cork, IE
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-05-02

(111) 20081
(540) LIKE
(732) PORTFOLIO CONCENTRATE SOLUTIONS UNLIMITED COMPANY, 5 Eastgate Road, Eastgate

Business Park, Little Island, Co.Cork, IE
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-05-02

(111) 24703
(540) LA LITAGRA, fig
(732) UAB "LITAGRA", Savanorių pr. 173, LT-03150 Vilnius, LT
(740) Evaldas Matulis, Savanorių pr. 173, 03150 Vilnius, LT
(580) 2019-05-07

(111) 29817
(540) 7 UP, fig
(732) Portfolio Concentrate Solutions Unlimited Company, 5 Eastgate Road, Eastgate Business Park,

Little Island, Co.Cork, IE
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-05-02

(111) 44073
(540) MACGREGOR
(732) MACGREGOR PTE LTD, 15 Tukang Innovation Drive, 618299 Singapore, SG
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-05-14

(111) 51807
(540) KĖGRUS, fig
(732) UAB "LITAGRA", Savanorių pr. 173, LT-03150 Vilnius, LT
(580) 2019-05-07

(111) 51816
(540) AMSIS, fig
(732) UAB "LITAGRA", Savanorių pr. 173, LT-03150 Vilnius, LT
(580) 2019-05-06

Teisės į ženklą perdavimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 26 straipsnį

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2019/10, 2019-05-27 175



(111) 66079
(540) Sofoklis, fig
(732) LEIDYKLA "SOFOKLIS", UAB, Klaipėdos g. 7A-36, 01117 Vilnius, LT
(580) 2019-05-14

(111) 73461
(540) growell, fig
(732) UAB "LITAGRA", Savanorių pr. 173, LT-03150 Vilnius, LT
(740) Evaldas Matulis, Savanorių pr. 173, 03150 Vilnius, LT
(580) 2019-05-07

(111) 75972
(540) H Happspace, fig
(732) UAB "VILARENTA", Karaliaus Mindaugo pr. 37, 44307 Kaunas, LT
(580) 2019-05-10

(111) 80539
(540) dooF, fig
(732) RASA ŽYGUTIENĖ, Šalkauskio g. 5-2, 76288 Šiauliai, LT
(580) 2019-05-13

(111) 80737
(540) iFuture INVESTMENTS, fig
(732) DIANA MEDVEDEVA, V. Krėvės pr. 108A-34, 50380 Kaunas, LT
(580) 2019-05-03

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2019/10, 2019-05-27 176



Negaliojančios ar panaikintos registracijos.
Ženklo išregistravimas
Ženklo išregistravimas pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 51
straipsnio 1 dalies 4 punktą

(111) 79661 (141) 2019-05-03

Registracijos, pripažintos negaliojančiomis pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų
įstatymo 63 straipsnį

(111) 37350 (141) 2018-10-12  (111) 37351 (141) 2018-10-13  (111) 37352 (141) 2018-10-13  
(111) 37353 (141) 2018-10-13  (111) 37354 (141) 2018-10-13  (111) 37355 (141) 2018-10-13  
(111) 37356 (141) 2018-10-13  (111) 37357 (141) 2018-10-13  (111) 37358 (141) 2018-10-13  
(111) 37359 (141) 2018-10-13  (111) 37378 (141) 2018-10-07  (111) 37408 (141) 2018-10-07  
(111) 37562 (141) 2018-10-02  (111) 37565 (141) 2018-10-06  (111) 37637 (141) 2018-09-30  
(111) 37777 (141) 2018-10-05  (111) 37778 (141) 2018-10-09  (111) 37869 (141) 2018-10-13  
(111) 37870 (141) 2018-10-13  (111) 38013 (141) 2018-10-08  (111) 38014 (141) 2018-10-08  
(111) 38197 (141) 2018-10-07  (111) 38198 (141) 2018-10-09  (111) 38214 (141) 2018-10-15  
(111) 38230 (141) 2018-10-05  (111) 38234 (141) 2018-10-06  (111) 38581 (141) 2018-10-02  
(111) 38584 (141) 2018-10-08  (111) 38924 (141) 2018-10-15  (111) 38925 (141) 2018-10-15  
(111) 38927 (141) 2018-10-15  (111) 38928 (141) 2018-10-15  (111) 39434 (141) 2018-10-01  
(111) 39485 (141) 2018-10-12  (111) 47195 (141) 2018-10-06  (111) 57474 (141) 2017-09-03  
(111) 59167 (141) 2018-05-06

DALIS B Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

OB 2019/10, 2019-05-27 177



(111) 71053
(540) AUTOKURTAS, fig
(732) UAB "AUTOKURTAS", Verslo g. 13, Kumpių k., LT-54311 Kauno r., LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120190102779, 2019-05-09

Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas
Teisės į ženklą įkeitimas pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 28
straipsnį

DALIS B Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2019/10, 2019-05-27 178



(800) 1126036
(540) MISTER RICCO, fig
(791) JOINT STOCK COMPANY "NEFIS-BIOPRODUCT", 1, Laskovaya st., Usadi village, Laishev

area, 422610 Republic of Tatarstan, RU
(793) neišimtinė, 2020-12-16
(580) 2019-05-13

Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas
Licencijos suteikimas

DALIS B Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas

OB 2019/10, 2019-05-27 179



LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS

2019 m. Nr. 10, 2 dalis „Dizainas, Prekių ženklai“
Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras,

Kalvarijų g. 3, LT-09310 Vilnius


	Oficialūs pranešimai
	Valstybinio patentų biuro pranešimas
	Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai
	Dizainas
	Paskelbtos registracijos
	Registracijos galiojimo termino pratęsimas

	PREKIŲ ŽENKLAI
	Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)
	Paskelbtos registracijos
	Iš dalies negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas iš dalies
	Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas

	Apeliacinio skyriaus sprendimai
	Apeliacijos
	Protestai

	DALIS A
	Paraiškos
	Pakeitimai paraiškoje

	DALIS B
	Registracijos galiojimo termino pratęsimas
	Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre
	Teisės į ženklą perdavimas
	Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas
	Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas
	Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas


